
                         

                           COMUNE DI MARANO VICENTINO

                           Provincia di : VI         

                         

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

  RIEPILOGO GENERALE ENTRATE Anno 2014
  ------------------------------------

               Sintetico
               ---------

                                                                                           Programma a  cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio        Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE TRIBUTARIE               RS    1.577.688,89          1.099.324,01          304,57    1.099.628,58     -478.060,31 
                                  CP    4.664.193,74          3.852.082,80      691.056,30    4.543.139,10     -121.054,64 
                                   T    6.241.882,63          4.951.406,81      691.360,87    5.642.767,68                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=   RS      108.238,72             99.478,63        5.279,97      104.758,60       -3.480,12 
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI   CP      342.606,58            233.198,04      105.319,51      338.517,55       -4.089,03 
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E    T      450.845,30            332.676,67      110.599,48      443.276,15                 
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE          RS      341.324,96            220.919,55        5.445,00      226.364,55     -114.960,41 
                                  CP    1.453.084,21          1.265.162,45      139.531,42    1.404.693,87      -48.390,34 
                                   T    1.794.409,17          1.486.082,00      144.976,42    1.631.058,42                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=   RS      572.483,23                            121.042,31      121.042,31     -451.440,92 
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=   CP      570.000,00            364.738,97                      364.738,97     -205.261,03 
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI    T    1.142.483,23            364.738,97      121.042,31      485.781,28                 
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
       T I T O L O   V                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=   RS      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
 NE DI PRESTITI                   CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.724.281,09             30.086,58      275.660,09      305.746,67                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   VI                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO   RS       20.053,97             16.792,06        3.191,51       19.983,57          -70,40 
 DI TERZI                         CP    1.520.500,00            755.762,65       15.221,62      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.540.553,97            772.554,71       18.413,13      790.967,84                 
                                                                                                                          

  TOTALE GENERALE                 RS    2.895.449,86          1.436.514,25      410.923,45    1.847.437,70   -1.048.012,16 
                                  CP    9.999.005,53          6.501.031,49      951.128,85    7.452.160,34   -2.546.845,19 
                                   T   12.894.455,39          7.937.545,74    1.362.052,30    9.299.598,04                 
                                                                                                                          
  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                                                               
                                                                                                                          
  FONDO DI CASSA al 1^ Gennaio           900.158,03                                                                       
                                                                                                                          



Pag.    2 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio        Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

  TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE   RS    3.795.607,89          1.436.514,25      410.923,45    1.847.437,70   -1.048.012,16 
                                  CP    9.999.005,53          6.501.031,49      951.128,85    7.452.160,34   -2.546.845,19 
                                   T   13.794.613,42          7.937.545,74    1.362.052,30    9.299.598,04                 

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABI LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

              SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZI                                                              DOTT.SSA MERI BALLICO     
                                                 
                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                             MORO DR.SSA PIERA       
                                                                    
                                                                                                                Timbro     
                                                                                                               dell`ente   
                                                                                                            



                         

                           COMUNE DI MARANO VICENTINO

                           Provincia di : VI         

                         

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

   RIEPILOGO GENERALE SPESE Anno 2014
   ----------------------------------

               Sintetico
               ---------

                                                                                           Programma a  cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 SPESE CORRENTI                   RS    1.736.777,48          1.368.127,60      155.188,76    1.523.316,36     -213.461,12 
                                  CP    5.834.741,53          4.345.927,07    1.315.280,49    5.661.207,56     -173.533,97 
                                   T    7.571.519,01          5.714.054,67    1.470.469,25    7.184.523,92                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE IN CONTO CAPITALE          RS    1.483.672,55            389.496,89      214.230,57      603.727,46     -879.945,09 
                                  CP      570.000,00            135.441,50      115.569,73      251.011,23     -318.988,77 
                                   T    2.053.672,55            524.938,39      329.800,30      854.738,69                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI   RS                                                                                       
                                  CP    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03   -1.482.063,97 
                                   T    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI   RS       27.036,15              7.098,26       18.546,02       25.644,28       -1.391,87 
 TERZI                            CP    1.520.500,00            742.904,61       28.079,66      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.547.536,15            750.002,87       46.625,68      796.628,55                 
                                                                                                                          

  TOTALE GENERALE                 RS    3.247.486,18          1.764.722,75      387.965,35    2.152.688,10   -1.094.798,08 
                                  CP    9.999.005,53          5.815.973,21    1.458.929,88    7.274.903,09   -2.724.102,44 
                                   T   13.246.491,71          7.580.695,96    1.846.895,23    9.427.591,19                 
                                                                                                                          
  DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                                                            
                                                                                                                          
  TOTALE GENERALE DELLE USCITE    RS    3.247.486,18          1.764.722,75      387.965,35    2.152.688,10   -1.094.798,08 
                                  CP    9.999.005,53          5.815.973,21    1.458.929,88    7.274.903,09   -2.724.102,44 
                                   T   13.246.491,71          7.580.695,96    1.846.895,23    9.427.591,19                 

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABI LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

              SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZI                                                              DOTT.SSA MERI BALLICO     
                                                 
                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                             MORO DR.SSA PIERA       
                                                                    
                                                                                                                Timbro     
                                                                                                               dell`ente   
                                                                                                            



                 QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA 

                                      C  O  N  T  O                        
                                 TOTALE     
                                 Residui      Competenza                  
                             
 Fondo di cassa al 1 gennaio                                    900.158,03
                                                                          
 RISCOSSIONI (colonne del rie                                              
 pilogo gen.dell`Entrata) (+)    1.436.514,25    6.501.031,49    7.937.545,74
                                                                          
 PAGAMENTI   (colonne del rie                                              
 pilogo gen.della Spesa)  (-)    1.764.722,75    5.815.973,21    7.580.695,96
                             
                              Differenza .......... .........    1.257.007,81
                                                             
 PAGAMENTI per azioni esecutive (-) ............... .........                
                                                             
                     Fondo di cassa al 31 dicembre 2014 ....    1.257.007,81
                                                             

                     CONCORDANZA CON LA TESORERIA CENTRALE 

                                                                            
 Fondo di cassa al 31 dicembre 2014 ............... ......       1.257.007,81
                                                                            
                                                      (-)                   
                                                                            
                                                      (+)                   
                                                             
                                                                            
 Disponibilita` presso la tesoreria centrale ...... ......       1.257.007,81
                                                             

 Si dichiara che sono stati rispettati durante l`an no 2014 i limiti imposti
 sulla tesoreria unica

          MARANO VICENTINO ,li   31-12-2014

                                                 Il  Tesoriere

                                                                    
                                           ........ .................



                  QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 

                                         G  E  S  T  I  O  N  E             
                             
                                 Residui      Competenza       TOTALE     
                             
 Fondo di cassa al 1 gennaio                                    900.158,03
                                                                          
 RISCOSSIONI ...............    1.436.514,25    6.501.031,49    7.937.545,74
                                                                          
 PAGAMENTI .................    1.764.722,75    5.815.973,21    7.580.695,96
                             
                                                                            
 FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE .............................    1.257.007,81
                                                                            
 PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dic.                
                                                             
                                                                            
 DIFFERENZA ................................................    1.257.007,81
                                                             
                                                                            
 RESIDUI ATTIVI..............     410.923,45      951.128,85    1.362.052,30
                             
                                                                          
 RESIDUI PASSIVI ............     387.965,35    1.458.929,88    1.846.895,23
                             
                                                                            
 DIFFERENZA ................................................     -484.842,93
                                                             
                                                                            
                             AVANZO (+) o DISAVANZO (-) ....      772.164,88
                                                             
                                                                          
RISULTATO  -Fondi vincolati ...............................       63.529,55
                                                                           
    DI     -Fondi per finanziamento spese in conto capitale      113.727,74
                                                                           
AMMINISTR.  -Fondi di ammortamento .........................      559.106,44
                                                                           
           -Fondi non vincolati............................       35.801,15
                                                                          
                                                             

          MARANO VICENTINO ,li   31-12-2014

      Il Segretario        Il Rappresentante legale      Il responsabile del
                                                        servizio  finanziario
SALAMINO DR.SSA MARIA GRA  MORO DR.SSA PIERA          DOTT.SSA MERI BALLICO    

     
     Timbro
      Ente 
     



                QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 

                                                                            
 RISCOSSIONI ............................................(+)    6.501.031,49
                                                                            
                                                                            
 PAGAMENTI ..............................................(-)    5.815.973,21
                                                             
                                                                            
 DIFFERENZA ................................................      685.058,28
                                                                            
                                                                            
 RESIDUI ATTIVI .........................................(+)      951.128,85
                                                             
                                                                            
 RESIDUI PASSIVI ........................................(-)    1.458.929,88
                                                             
                                                                            
 DIFFERENZA ................................................     -507.801,03
                                                             
                                                                            
                 AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2014 ..      177.257,25
                                                             
                                                                          
           -Fondi vincolati ...............................                
                                                                           
 RISULTATO  -Fondi per finanziamento spese in conto capitale                
                                                                           
    DI     -Fondi di ammortamento .........................                
                                                                           
 GESTIONE  -Fondi non vincolati............................      177.257,25
                                                                          
                                                             







                         

                           COMUNE DI MARANO VICENTINO

                           Provincia di : VI         

                         

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

    GESTIONE DELLE ENTRATE Anno 2014
    --------------------------------

               Sintetico
               ---------

                                                                                           Programma a  cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE TRIBUTARIE                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 IMPOSTE                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1011015   RISORSA  1015     RS      516.940,13     1      399.837,77                      399.837,77     -117.102,36 
 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF       CP      760.000,00            352.517,00      407.483,00      760.000,00                 
                                   T    1.276.940,13            752.354,77      407.483,00    1.159.837,77                 
                                                                                                                          
 Cod. 1011026   RISORSA  1026     RS      495.956,68     2      326.445,47                      326.445,47     -169.511,21 
 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=   CP    1.492.150,00          1.224.926,39      147.223,61    1.372.150,00     -120.000,00 
 LI                                T    1.988.106,68          1.551.371,86      147.223,61    1.698.595,47                 
                                                                                                                          
 Cod. 1011027   RISORSA  1027     RS        5.000,00     3        5.000,00                        5.000,00                 
 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=   CP       20.000,00             15.000,00        5.000,00       20.000,00                 
 CITA'                             T       25.000,00             20.000,00        5.000,00       25.000,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1011055   RISORSA  1055     RS                     4                                                                 
 TASI-TASSA SUI SERVIZI INDIVI=   CP      767.200,00            699.077,92       68.122,08      767.200,00                 
 SIBILI                            T      767.200,00            699.077,92       68.122,08      767.200,00                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS    1.017.896,81            731.283,24                      731.283,24     -286.613,57 
                                  CP    3.039.350,00          2.291.521,31      627.828,69    2.919.350,00     -120.000,00 
                                   T    4.057.246,81          3.022.804,55      627.828,69    3.650.633,24                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TASSE                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 1021050   RISORSA  1050     RS        2.620,97     5        1.436,97                        1.436,97       -1.184,00 
 TASSA  OCCUPAZIONE SPAZI ED A=   CP       30.500,00             28.469,36          976,00       29.445,36       -1.054,64 
 REE PUBBLICHE                     T       33.120,97             29.906,33          976,00       30.882,33                 
                                                                                                                          
 Cod. 1021052   RISORSA  1052     RS      149.764,62     6       15.429,48          175,63       15.605,11     -134.159,51 
 TASSA  SMALTIMENTO RIFIUTI SO=   CP      880.000,00            827.546,37       52.453,63      880.000,00                 
 LIDI URBANI                       T    1.029.764,62            842.975,85       52.629,26      895.605,11                 
                                                                                                                          
 Cod. 1021054   RISORSA  1054     RS      336.239,09     7      280.006,92          128,94      280.135,86      -56.103,23 
 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E   CP                                                                                       
 SUI SERVIZI                       T      336.239,09            280.006,92          128,94      280.135,86                 
                                                                                                                          



Pag.    2 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS      488.624,68            296.873,37          304,57      297.177,94     -191.446,74 
                                  CP      910.500,00            856.015,73       53.429,63      909.445,36       -1.054,64 
                                   T    1.399.124,68          1.152.889,10       53.734,20    1.206.623,30                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN=                                                                                           
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE                                                                                                 
                                                                                                                          
 Cod. 1031055   RISORSA  1055     RS                     8                                                                 
 TASI-TASSA SUI SERVIZI INDIVI=   CP                                                                                       
 SIBILI                            T                                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 1032000   RISORSA  2000     RS       71.167,40     9       71.167,40                       71.167,40                 
 FONDO  SPERIMENTALE DI RIEQUI=   CP      714.343,74            704.545,76        9.797,98      714.343,74                 
 LIBRIO                            T      785.511,14            775.713,16        9.797,98      785.511,14                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS       71.167,40             71.167,40                       71.167,40                 
                                  CP      714.343,74            704.545,76        9.797,98      714.343,74                 
                                   T      785.511,14            775.713,16        9.797,98      785.511,14                 



Pag.    3 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  I                                                                                               
    ***********************                                                                                               
                                                                                                                          
 ENTRATE TRIBUTARIE                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 IMPOSTE                          RS    1.017.896,81            731.283,24                      731.283,24     -286.613,57 
                                  CP    3.039.350,00          2.291.521,31      627.828,69    2.919.350,00     -120.000,00 
                                   T    4.057.246,81          3.022.804,55      627.828,69    3.650.633,24                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TASSE                            RS      488.624,68            296.873,37          304,57      297.177,94     -191.446,74 
                                  CP      910.500,00            856.015,73       53.429,63      909.445,36       -1.054,64 
                                   T    1.399.124,68          1.152.889,10       53.734,20    1.206.623,30                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN=   RS       71.167,40             71.167,40                       71.167,40                 
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE         CP      714.343,74            704.545,76        9.797,98      714.343,74                 
                                   T      785.511,14            775.713,16        9.797,98      785.511,14                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO I     RS    1.577.688,89          1.099.324,01          304,57    1.099.628,58     -478.060,31 
                                  CP    4.664.193,74          3.852.082,80      691.056,30    4.543.139,10     -121.054,64 
                                   T    6.241.882,63          4.951.406,81      691.360,87    5.642.767,68                 



Pag.    4 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=                                                                                           
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI                                                                                           
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E                                                                                           
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI DALLO STATO                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 2012025   RISORSA  2025     RS                    10                                                                 
 TRASFERIMENTI DELLO STATO        CP       50.596,00             51.508,10                       51.508,10          912,10 
                                   T       50.596,00             51.508,10                       51.508,10                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS                                                                                       
                                  CP       50.596,00             51.508,10                       51.508,10          912,10 
                                   T       50.596,00             51.508,10                       51.508,10                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI DALLA REGIONE                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 2022049   RISORSA  2049     RS                    11                                                                 
 TRASFERIMENTO   REGIONALE  PER   CP          598,00                598,00                          598,00                 
 FUNZIONI  ATTRIBUITE O TRASFE=    T          598,00                598,00                          598,00                 
 RITE                                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 2022100   RISORSA  2100     RS       46.948,75    12       46.948,75                       46.948,75                 
 TRASFERIMENTO   REGIONALE  PER   CP       47.000,00                             47.000,00       47.000,00                 
 ASSISTENZA DOMICILIARE            T       93.948,75             46.948,75       47.000,00       93.948,75                 
                                                                                                                          
 Cod. 2022160   RISORSA  2160     RS                    13                                                                 
 TRASFERIMENTO  REGIONALE LIBRI   CP        5.000,00                                                             -5.000,00 
 DI TESTO                          T        5.000,00                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 2022175   RISORSA  2175     RS       40.000,00    14       33.322,94                       33.322,94       -6.677,06 
 CONTRIBUTO  REGIONALE GESTIONE   CP       42.800,00                             42.800,00       42.800,00                 
 ASILO NIDO                        T       82.800,00             33.322,94       42.800,00       76.122,94                 
                                                                                                                          



Pag.    5 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 2022200   RISORSA  2200     RS        5.452,45    15        7.289,96                        7.289,96        1.837,51 
 CONTRIBUTO  REGIONALE PER SER=   CP       20.000,00             12.553,26        7.446,74       20.000,00                 
 VIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBA=    T       25.452,45             19.843,22        7.446,74       27.289,96                 
 NO                                                                                                                       
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS       92.401,20             87.561,65                       87.561,65       -4.839,55 
                                  CP      115.398,00             13.151,26       97.246,74      110.398,00       -5.000,00 
                                   T      207.799,20            100.712,91       97.246,74      197.959,65                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=                                                                                           
 LEGATE                                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 2032205   RISORSA  2205     RS                    16                                                                 
 TRASFERIMENTO   REGIONALE  PER   CP          207,00                207,00                          207,00                 
 FUNZIONI DELEGATE                 T          207,00                207,00                          207,00                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS                                                                                       
                                  CP          207,00                207,00                          207,00                 
                                   T          207,00                207,00                          207,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL                                                                                           
 SETTORE PUBBLICO                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 2052125   RISORSA  2125     RS                    17                                                                 
 TRASFERIMENTO  REG.LE  PERSONE   CP       72.300,00             72.300,00                       72.300,00                 
 NON  AUTOSUFFICIENTI ASSISTITE    T       72.300,00             72.300,00                       72.300,00                 
 A DOMICILIO                                                                                                              
                                                                                                                          
 Cod. 2052150   RISORSA  2150     RS        7.037,57    18        8.397,00                        8.397,00        1.359,43 
 TRASFERIMENTO REG.LE ASSISTEN=   CP      101.000,00             95.697,81        5.302,19      101.000,00                 
 ZA  SANITARIA OSPITI NON AUTO=    T      108.037,57            104.094,81        5.302,19      109.397,00                 
 SUFFICIENTI CENTRO DIURNO                                                                                                
                                                                                                                          
 Cod. 2052400   RISORSA  2400     RS                    19                                                                 
 FONDO SOCIALE DA DESTINARSI A=   CP          335,00                333,87                          333,87           -1,13 
 GLI ASSEGNATARI ERP               T          335,00                333,87                          333,87                 
                                                                                                                          



Pag.    6 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 2052500   RISORSA  2500     RS        8.799,95    20        3.519,98        5.279,97        8.799,95                 
 TRASFERIMENTO PROVINCIALE PAT=   CP        2.770,58                              2.770,58        2.770,58                 
 TO SOCIALE PER IL LAVORO          T       11.570,53              3.519,98        8.050,55       11.570,53                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 5^   RS       15.837,52             11.916,98        5.279,97       17.196,95        1.359,43 
                                  CP      176.405,58            168.331,68        8.072,77      176.404,45           -1,13 
                                   T      192.243,10            180.248,66       13.352,74      193.601,40                 



Pag.    7 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  II                                                                                              
    ************************                                                                                              
                                                                                                                          
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=                                                                                           
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI                                                                                           
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E                                                                                           
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS                                                                                       
 CORRENTI DALLO STATO             CP       50.596,00             51.508,10                       51.508,10          912,10 
                                   T       50.596,00             51.508,10                       51.508,10                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS       92.401,20             87.561,65                       87.561,65       -4.839,55 
 CORRENTI DALLA REGIONE           CP      115.398,00             13.151,26       97.246,74      110.398,00       -5.000,00 
                                   T      207.799,20            100.712,91       97.246,74      197.959,65                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS                                                                                       
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=   CP          207,00                207,00                          207,00                 
 LEGATE                            T          207,00                207,00                          207,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS       15.837,52             11.916,98        5.279,97       17.196,95        1.359,43 
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL   CP      176.405,58            168.331,68        8.072,77      176.404,45           -1,13 
 SETTORE PUBBLICO                  T      192.243,10            180.248,66       13.352,74      193.601,40                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO II    RS      108.238,72             99.478,63        5.279,97      104.758,60       -3.480,12 
                                  CP      342.606,58            233.198,04      105.319,51      338.517,55       -4.089,03 
                                   T      450.845,30            332.676,67      110.599,48      443.276,15                 



Pag.    8 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI                                                                                            
                                                                                                                          
 Cod. 3013025   RISORSA  3025     RS        4.677,92    21        4.677,92                        4.677,92                 
 DIRITTI DI SEGRETERIA            CP       27.450,00             14.818,67        6.063,01       20.881,68       -6.568,32 
                                   T       32.127,92             19.496,59        6.063,01       25.559,60                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013075   RISORSA  3075     RS        1.357,08    22        1.357,08                        1.357,08                 
 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDEN=   CP        6.850,00              5.799,84        1.315,80        7.115,64          265,64 
 TITA'                             T        8.207,08              7.156,92        1.315,80        8.472,72                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013127   RISORSA  3127     RS        6.886,00    23        3.422,49                        3.422,49       -3.463,51 
 ALTRI PROVENTI SERVIZIO DI PO=   CP        3.800,00                              3.793,56        3.793,56           -6,44 
 LIZIA LOCALE                      T       10.686,00              3.422,49        3.793,56        7.216,05                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013130   RISORSA  3130     RS       34.802,39    24       22.039,78                       22.039,78      -12.762,61 
 PROVENTI  SANZIONI AMMINISTRA=   CP       35.000,00                  5,39       34.994,61       35.000,00                 
 TIVE  CODICE  DELLA STRADA (DA    T       69.802,39             22.045,17       34.994,61       57.039,78                 
 CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE)                                                                                            
                                                                                                                          
 Cod. 3013150   RISORSA  3150     RS          106,50    25          106,50                          106,50                 
 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI     CP       26.800,00             12.018,17                       12.018,17      -14.781,83 
                                   T       26.906,50             12.124,67                       12.124,67                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013175   RISORSA  3175     RS       77.943,24    26       77.676,91                       77.676,91         -266,33 
 PROVENTI  RETTE SCUOLE MATERNE   CP      244.500,00            221.478,86       23.021,14      244.500,00                 
 E SERV.MENSA                      T      322.443,24            299.155,77       23.021,14      322.176,91                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013200   RISORSA  3200     RS        1.845,79    27          103,36                          103,36       -1.742,43 
 PROVENTI   SERVIZIO  TRASPORTO   CP                                                                                       
 SCOLASTICO                        T        1.845,79                103,36                          103,36                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013225   RISORSA  3225     RS          206,00    28                                                         -206,00 
 PROVENTI ATTIVITA' CULTURALI E   CP        6.000,00              3.288,00                        3.288,00       -2.712,00 
 PARASCOLASTICHE                   T        6.206,00              3.288,00                        3.288,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013250   RISORSA  3250     RS        3.016,55    29        3.016,55                        3.016,55                 
 PROVENTI RETTE ASILO NIDO        CP      127.000,00            125.091,05        1.908,95      127.000,00                 
                                   T      130.016,55            128.107,60        1.908,95      130.016,55                 
                                                                                                                          



Pag.    9 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 3013275   RISORSA  3275     RS       13.175,00    30       13.175,00                       13.175,00                 
 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLE   CP       60.000,00             42.133,88       16.587,15       58.721,03       -1.278,97 
 ELEMENTARI                        T       73.175,00             55.308,88       16.587,15       71.896,03                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013300   RISORSA  3300     RS          758,13    31          758,13                          758,13                 
 PROVENTI  SERVIZIO DOMICILIARE   CP       23.000,00             22.773,08          226,92       23.000,00                 
 E INERENTI                        T       23.758,13             23.531,21          226,92       23.758,13                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013325   RISORSA  3325     RS        3.438,44    32        3.438,44                        3.438,44                 
 PROVENTI  SERVIZIO  PASTI  PER   CP       54.000,00             46.695,79        3.304,21       50.000,00       -4.000,00 
 ANZIANI                           T       57.438,44             50.134,23        3.304,21       53.438,44                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013350   RISORSA  3350     RS        1.900,00    33        1.600,00                        1.600,00         -300,00 
 PROVENTI  DEGLI IMPIANTI SPOR=   CP        8.200,00              5.671,00        2.400,00        8.071,00         -129,00 
 TIVI                              T       10.100,00              7.271,00        2.400,00        9.671,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013425   RISORSA  3425     RS       96.027,44    34                                                      -96.027,44 
 PROVENTI   SERVIZIO  DISCARICA   CP       48.014,00                                                            -48.014,00 
 COMUNALE                          T      144.041,44                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 3013450   RISORSA  3450     RS       67.055,43    35       67.055,43                       67.055,43                 
 PROVENTI SERVIZI CENTRO DIURNO   CP      252.000,00            225.119,60       26.880,40      252.000,00                 
 E PROGETTO RONDINE                T      319.055,43            292.175,03       26.880,40      319.055,43                 
                                                                                                                          
 Cod. 3013600   RISORSA  3600     RS                    36                                                                 
 ENTRATE  DA  SERVIZI  PUBBLICI   CP       97.600,00             97.600,00                       97.600,00                 
 GAS-METANO                        T       97.600,00             97.600,00                       97.600,00                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS      313.195,91            198.427,59                      198.427,59     -114.768,32 
                                  CP    1.020.214,00            822.493,33      120.495,75      942.989,08      -77.224,92 
                                   T    1.333.409,91          1.020.920,92      120.495,75    1.141.416,67                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE                                                                                              
                                                                                                                          
 Cod. 3023070   RISORSA  3070     RS                    37                                                                 
 PROVENTI  LOCAZIONE BENI IMMO=   CP      146.000,00            147.550,92                      147.550,92        1.550,92 
 BILI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO    T      146.000,00            147.550,92                      147.550,92                 
                                                                                                                          
 Cod. 3023475   RISORSA  3475     RS          304,77    38          304,78                          304,78            0,01 
 PROVENTI FITTI TERRENI           CP       25.000,00             23.838,03          254,36       24.092,39         -907,61 
                                   T       25.304,77             24.142,81          254,36       24.397,17                 
                                                                                                                          



Pag.   10 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 3023500   RISORSA  3500     RS        2.857,04    39        2.609,74                        2.609,74         -247,30 
 PROVENTI FITTI FABBRICATI        CP       17.210,00             12.291,22        2.852,98       15.144,20       -2.065,80 
                                   T       20.067,04             14.900,96        2.852,98       17.753,94                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS        3.161,81              2.914,52                        2.914,52         -247,29 
                                  CP      188.210,00            183.680,17        3.107,34      186.787,51       -1.422,49 
                                   T      191.371,81            186.594,69        3.107,34      189.702,03                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 3033525   RISORSA  3525     RS                    40                                                                 
 INTERESSI ATTIVI CASSA DEPOSI=   CP          900,00                904,48                          904,48            4,48 
 TI E PRESTITI                     T          900,00                904,48                          904,48                 
                                                                                                                          
 Cod. 3033526   RISORSA  3526     RS        2.003,52    41        2.003,52                        2.003,52                 
 INTERESSI ATTIVI DIVERSI         CP          910,00                 78,23                           78,23         -831,77 
                                   T        2.913,52              2.081,75                        2.081,75                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS        2.003,52              2.003,52                        2.003,52                 
                                  CP        1.810,00                982,71                          982,71         -827,29 
                                   T        3.813,52              2.986,23                        2.986,23                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 4^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=                                                                                           
 CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI                                                                                           
 DI SOCIETA`                                                                                                              
                                                                                                                          
 Cod. 3043535   RISORSA  3535     RS                    42                                                                 
 UTILI  AZIENDE SPECIALI E PAR=   CP       43.932,00             43.930,95                       43.930,95           -1,05 
 TECIPATE                          T       43.932,00             43.930,95                       43.930,95                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 4^   RS                                                                                       
                                  CP       43.932,00             43.930,95                       43.930,95           -1,05 
                                   T       43.932,00             43.930,95                       43.930,95                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DIVERSI                                                                                                         
                                                                                                                          



Pag.   11 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 3053575   RISORSA  3575     RS       13.916,10    43        8.526,30        5.445,00       13.971,30           55,20 
 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI      CP       98.918,21            122.318,72        7.684,90      130.003,62       31.085,41 
                                   T      112.834,31            130.845,02       13.129,90      143.974,92                 
                                                                                                                          
 Cod. 3053580   RISORSA  3580     RS        9.047,62    44        9.047,62                        9.047,62                 
 DIRITTI  DI  ESCAVAZIONE (L.R.   CP      100.000,00             91.756,57        8.243,43      100.000,00                 
 N.44/82)                          T      109.047,62            100.804,19        8.243,43      109.047,62                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 5^   RS       22.963,72             17.573,92        5.445,00       23.018,92           55,20 
                                  CP      198.918,21            214.075,29       15.928,33      230.003,62       31.085,41 
                                   T      221.881,93            231.649,21       21.373,33      253.022,54                 



Pag.   12 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  III                                                                                             
    *************************                                                                                             
                                                                                                                          
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI    RS      313.195,91            198.427,59                      198.427,59     -114.768,32 
                                  CP    1.020.214,00            822.493,33      120.495,75      942.989,08      -77.224,92 
                                   T    1.333.409,91          1.020.920,92      120.495,75    1.141.416,67                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE      RS        3.161,81              2.914,52                        2.914,52         -247,29 
                                  CP      188.210,00            183.680,17        3.107,34      186.787,51       -1.422,49 
                                   T      191.371,81            186.594,69        3.107,34      189.702,03                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E   RS        2.003,52              2.003,52                        2.003,52                 
 CREDITI                          CP        1.810,00                982,71                          982,71         -827,29 
                                   T        3.813,52              2.986,23                        2.986,23                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 4^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=   RS                                                                                       
 CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI   CP       43.932,00             43.930,95                       43.930,95           -1,05 
 DI SOCIETA`                       T       43.932,00             43.930,95                       43.930,95                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DIVERSI                 RS       22.963,72             17.573,92        5.445,00       23.018,92           55,20 
                                  CP      198.918,21            214.075,29       15.928,33      230.003,62       31.085,41 
                                   T      221.881,93            231.649,21       21.373,33      253.022,54                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO III   RS      341.324,96            220.919,55        5.445,00      226.364,55     -114.960,41 
                                  CP    1.453.084,21          1.265.162,45      139.531,42    1.404.693,87      -48.390,34 
                                   T    1.794.409,17          1.486.082,00      144.976,42    1.631.058,42                 



Pag.   13 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=                                                                                           
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=                                                                                           
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO=                                                                                           
 NIALI                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 4014025   RISORSA  4025     RS      237.258,00    45                                                     -237.258,00 
 ALIENAZIONE DI AREE E/O INTER=   CP                                                                                       
 VENTI PATRIMONIALI DIVERSI        T      237.258,00                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 4014075   RISORSA  4075     RS                    46                                                                 
 CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI   CP       70.000,00             55.121,15                       55.121,15      -14.878,85 
                                   T       70.000,00             55.121,15                       55.121,15                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS      237.258,00                                                           -237.258,00 
                                  CP       70.000,00             55.121,15                       55.121,15      -14.878,85 
                                   T      307.258,00             55.121,15                       55.121,15                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=                                                                                           
 LA REGIONE                                                                                                               
                                                                                                                          
 Cod. 4034221   RISORSA  4221     RS       82.500,00    47                       82.500,00       82.500,00                 
 CONTRIBUTO  REGIONALE  AMPLIA=   CP                                                                                       
 MENTO     S.MATERNA    S.LUCIA    T       82.500,00                             82.500,00       82.500,00                 
 (C124)                                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 4034230   RISORSA  4230     RS       38.542,31    48                       38.542,31       38.542,31                 
 CONTRIBUTO REGIONALE REALIZZA=   CP                                                                                       
 ZIONE OPERE ADEGUAMENTO 626       T       38.542,31                             38.542,31       38.542,31                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS      121.042,31                            121.042,31      121.042,31                 
                                  CP                                                                                       
                                   T      121.042,31                            121.042,31      121.042,31                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA                                                                                           
 ALTRI SOGGETTI                                                                                                           
                                                                                                                          



Pag.   14 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 4054036   RISORSA  4036     RS                    49                                                                 
 ONERI  PER  PROVENTI CONCERTA=   CP      210.000,00            152.057,77                      152.057,77      -57.942,23 
 ZIONE/PEREQUAZIONE URBANISTICA    T      210.000,00            152.057,77                      152.057,77                 
                                                                                                                          
 Cod. 4054275   RISORSA  4275     RS                    50                                                                 
 ONERI PER PERMESSI DI COSTRUI=   CP      290.000,00            157.560,05                      157.560,05     -132.439,95 
 RE                                T      290.000,00            157.560,05                      157.560,05                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 5^   RS                                                                                       
                                  CP      500.000,00            309.617,82                      309.617,82     -190.382,18 
                                   T      500.000,00            309.617,82                      309.617,82                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 6^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 RISCOSSIONE DI CREDITI                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 4064055   RISORSA  4055     RS      214.182,92    51                                                     -214.182,92 
 RECUPERO  CREDITI  FONDO SPESE   CP                                                                                       
 PROGETTAZIONI                     T      214.182,92                                                                       
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 6^   RS      214.182,92                                                           -214.182,92 
                                  CP                                                                                       
                                   T      214.182,92                                                                       



Pag.   15 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  IV                                                                                              
    ************************                                                                                              
                                                                                                                          
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=                                                                                           
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=                                                                                           
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO=   RS      237.258,00                                                           -237.258,00 
 NIALI                            CP       70.000,00             55.121,15                       55.121,15      -14.878,85 
                                   T      307.258,00             55.121,15                       55.121,15                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=   RS      121.042,31                            121.042,31      121.042,31                 
 LA REGIONE                       CP                                                                                       
                                   T      121.042,31                            121.042,31      121.042,31                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA   RS                                                                                       
 ALTRI SOGGETTI                   CP      500.000,00            309.617,82                      309.617,82     -190.382,18 
                                   T      500.000,00            309.617,82                      309.617,82                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 6^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 RISCOSSIONE DI CREDITI           RS      214.182,92                                                           -214.182,92 
                                  CP                                                                                       
                                   T      214.182,92                                                                       
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO IV    RS      572.483,23                            121.042,31      121.042,31     -451.440,92 
                                  CP      570.000,00            364.738,97                      364.738,97     -205.261,03 
                                   T    1.142.483,23            364.738,97      121.042,31      485.781,28                 



Pag.   16 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   V                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=                                                                                           
 NE DI PRESTITI                                                                                                           
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ANTICIPAZIONI DI CASSA                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 5015025   RISORSA  5025     RS                    52                                                                 
 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA       CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS                                                                                       
                                  CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 5035077   RISORSA  5077     RS       14.894,11    53                       14.894,11       14.894,11                 
 DEVOLUZIONE  MUTUO  VIABILITA'   CP                                                                                       
 ALTA  MARANO PROGETTO PRELIMI=    T       14.894,11                             14.894,11       14.894,11                 
 NARE (C175 p)                                                                                                            
                                                                                                                          
 Cod. 5035094   RISORSA  5094     RS        3.236,70    54                        3.236,70        3.236,70                 
 MUTUO  AMPLIAMENTO ACQU/FOGN -   CP                                                                                       
 8^STRALCIO (L.450.000.000)        T        3.236,70                              3.236,70        3.236,70                 
                                                                                                                          
 Cod. 5035107   RISORSA  5107     RS       13.790,88    55                       13.790,88       13.790,88                 
 MUTUO SISTEMAZIONE, ASFALTATU=   CP                                                                                       
 RA  E RIASFALTATURA STRADE (L.    T       13.790,88                             13.790,88       13.790,88                 
 300.000.000)                                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 5035108   RISORSA  5108     RS       14.295,48    56                       14.295,48       14.295,48                 
 MUTUO  REALIZZAZIONE PISTE CI=   CP                                                                                       
 CLABILI  VIA MARCONI-VIA VENE=    T       14.295,48                             14.295,48       14.295,48                 
 ZIA (L.250.000.000)                                                                                                      
                                                                                                                          
 Cod. 5035113   RISORSA  5113     RS       10.480,94    57                       10.480,94       10.480,94                 
 MUTUO SISTEMAZIONE RETE ACQUE=   CP                                                                                       
 DOTTO   ZONE  PERIFERICHE  (L.    T       10.480,94                             10.480,94       10.480,94                 
 130.000.000)                                                                                                             
                                                                                                                          



Pag.   17 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 5035120   RISORSA  5120     RS       15.495,93    58                       15.495,93       15.495,93                 
 MUTUO  REALIZZAZIONE PARCO VIA   CP                                                                                       
 S.LUCIA (EURO 464.811,21)         T       15.495,93                             15.495,93       15.495,93                 
                                                                                                                          
 Cod. 5035123   RISORSA  5123     RS        3.465,47    59                        3.465,47        3.465,47                 
 MUTUO  RIQUALIFICAZIONE DI VIA   CP                                                                                       
 VILLARASPA (L.600.000.000)        T        3.465,47                              3.465,47        3.465,47                 
                                                                                                                          
 Cod. 5035134   RISORSA  5134     RS       35.367,52    60                       35.367,52       35.367,52                 
 MUTUO ASFALTATURA STRADE COMU=   CP                                                                                       
 NALI    -    4^STRALCIO    (L.    T       35.367,52                             35.367,52       35.367,52                 
 500.000.000)                                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 5035146   RISORSA  5146     RS       52.171,23    61                       52.171,23       52.171,23                 
 MUTUO ADEGUAMENTO EDIFICI PUB=   CP                                                                                       
 BLICI  D.LGS.626  - 4^STRALCIO    T       52.171,23                             52.171,23       52.171,23                 
 (EURO 610.000,00)                                                                                                        
                                                                                                                          
 Cod. 5035150   RISORSA  5150     RS       57.856,78    62                       57.856,78       57.856,78                 
 MUTUO CANALIZZAZIONE ACQUE ME=   CP                                                                                       
 TEORICHE  E 14^STRALCIO FOGNA=    T       57.856,78                             57.856,78       57.856,78                 
 TURA (L.950.000.000)                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 5035175   RISORSA  5175     RS        6.692,24    63                        6.692,24        6.692,24                 
 MUTUO  AMPLIAMENTO ACQU/FOGN -   CP                                                                                       
 13^STRALCIO (L.450.000.000)       T        6.692,24                              6.692,24        6.692,24                 
                                                                                                                          
 Cod. 5035178   RISORSA  5178     RS          650,01    64                          650,01          650,01                 
 MUTUO INSTALL.IMP.VENTILAZIONE   CP                                                                                       
 AUDITORIUM                        T          650,01                                650,01          650,01                 
                                                                                                                          
 Cod. 5035225   RISORSA  5225     RS       17.634,27    65                       17.634,27       17.634,27                 
 MUTUO  SISTEM.AMPLIAM.ADEGUAM.   CP                                                                                       
 SCUOLA  MATERNA  E  ASILO NIDO    T       17.634,27                             17.634,27       17.634,27                 
 (L.1.400.000.000)                                                                                                        
                                                                                                                          
 Cod. 5035250   RISORSA  5250     RS       25.225,73    66                       25.225,73       25.225,73                 
 MUTUI SISTEMAZIONE INCROCI PE=   CP                                                                                       
 RICOLOSI  (L.400.000.000  E L.    T       25.225,73                             25.225,73       25.225,73                 
 250.000.000)                                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 5035355   RISORSA  5355     RS        3.032,26    67                        3.032,26        3.032,26                 
 MUTUO  ILLUMINAZIONE  PUBBLICA   CP                                                                                       
 (EURO 300.000,00)                 T        3.032,26                              3.032,26        3.032,26                 
                                                                                                                          



Pag.   18 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 5035360   RISORSA  5360     RS        1.370,54    68                        1.370,54        1.370,54                 
 MUTUO ASFALTATURA STRADE BIAN=   CP                                                                                       
 CHE (EURO 100.000,00)             T        1.370,54                              1.370,54        1.370,54                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
                                  CP                                                                                       
                                   T      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 



Pag.   19 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  V                                                                                               
    ***********************                                                                                               
                                                                                                                          
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=                                                                                           
 NE DI PRESTITI                                                                                                           
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ANTICIPAZIONI DI CASSA           RS                                                                                       
                                  CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI   RS      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
                                  CP                                                                                       
                                   T      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO V     RS      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
                                  CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.724.281,09             30.086,58      275.660,09      305.746,67                 



Pag.   20 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio   di   Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   VI                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO                                                                                           
 DI TERZI                                                                                                                 
                                                                                                                          
 Cod. 6010000 CAP. TERZI    1     RS                    69                                                                 
 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=   CP      400.000,00            140.274,03                      140.274,03     -259.725,97 
 STENZIALI AL PERSONALE            T      400.000,00            140.274,03                      140.274,03                 
                                                                                                                          
 Cod. 6020000 CAP. TERZI    2     RS                    70                                                                 
 RITENUTE ERARIALI                CP      400.000,00            240.876,19                      240.876,19     -159.123,81 
                                   T      400.000,00            240.876,19                      240.876,19                 
                                                                                                                          
 Cod. 6030000 CAP. TERZI    3     RS        3.332,77    71        2.091,26        1.241,51        3.332,77                 
 ALTRE  RITENUTE  AL  PERSONALE   CP       50.000,00             19.775,51                       19.775,51      -30.224,49 
 PER CONTO DI TERZI                T       53.332,77             21.866,77        1.241,51       23.108,28                 
                                                                                                                          
 Cod. 6040000 CAP. TERZI    4     RS        1.950,00    72                        1.950,00        1.950,00                 
 DEPOSITI CAUZIONALI              CP        5.000,00                                                             -5.000,00 
                                   T        6.950,00                              1.950,00        1.950,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 6050000 CAP. TERZI    5     RS        9.606,63    73        9.536,23                        9.536,23          -70,40 
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER   CP      660.000,00            354.836,92       10.057,05      364.893,97     -295.106,03 
 CONTO DI TERZI                    T      669.606,63            364.373,15       10.057,05      374.430,20                 
                                                                                                                          
 Cod. 6060000 CAP. TERZI    6     RS        5.164,57    74        5.164,57                        5.164,57                 
 RIMBORSO  DI  ANTICIPAZIONE DI   CP        5.500,00                              5.164,57        5.164,57         -335,43 
 FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=    T       10.664,57              5.164,57        5.164,57       10.329,14                 
 TO                                                                                                                       
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO VI    RS       20.053,97             16.792,06        3.191,51       19.983,57          -70,40 
                                  CP    1.520.500,00            755.762,65       15.221,62      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.540.553,97            772.554,71       18.413,13      790.967,84                 



Pag.   21 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio        Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

       RIEPILOGO TITOLI                                                                                                   
       ****************                                                                                                   
                                                                                                                          
       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE TRIBUTARIE               RS    1.577.688,89          1.099.324,01          304,57    1.099.628,58     -478.060,31 
                                  CP    4.664.193,74          3.852.082,80      691.056,30    4.543.139,10     -121.054,64 
                                   T    6.241.882,63          4.951.406,81      691.360,87    5.642.767,68                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=   RS      108.238,72             99.478,63        5.279,97      104.758,60       -3.480,12 
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI   CP      342.606,58            233.198,04      105.319,51      338.517,55       -4.089,03 
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E    T      450.845,30            332.676,67      110.599,48      443.276,15                 
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE          RS      341.324,96            220.919,55        5.445,00      226.364,55     -114.960,41 
                                  CP    1.453.084,21          1.265.162,45      139.531,42    1.404.693,87      -48.390,34 
                                   T    1.794.409,17          1.486.082,00      144.976,42    1.631.058,42                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=   RS      572.483,23                            121.042,31      121.042,31     -451.440,92 
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=   CP      570.000,00            364.738,97                      364.738,97     -205.261,03 
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI    T    1.142.483,23            364.738,97      121.042,31      485.781,28                 
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
       T I T O L O   V                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=   RS      275.660,09                            275.660,09      275.660,09                 
 NE DI PRESTITI                   CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
                                   T    1.724.281,09             30.086,58      275.660,09      305.746,67                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   VI                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO   RS       20.053,97             16.792,06        3.191,51       19.983,57          -70,40 
 DI TERZI                         CP    1.520.500,00            755.762,65       15.221,62      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.540.553,97            772.554,71       18.413,13      790.967,84                 
                                                                                                                          



Pag.   22 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio        Riscossioni    Res.da riportare                     Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)                 

  TOTALE GENERALE                 RS    2.895.449,86          1.436.514,25      410.923,45    1.847.437,70   -1.048.012,16 
                                  CP    9.999.005,53          6.501.031,49      951.128,85    7.452.160,34   -2.546.845,19 
                                   T   12.894.455,39          7.937.545,74    1.362.052,30    9.299.598,04                 
                                                                                                                          
  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                                                               
                                                                                                                          
  FONDO DI CASSA al 1^ Gennaio           900.158,03                                                                       
                                                                                                                          
  TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE   RS    3.795.607,89          1.436.514,25      410.923,45    1.847.437,70   -1.048.012,16 
                                  CP    9.999.005,53          6.501.031,49      951.128,85    7.452.160,34   -2.546.845,19 
                                   T   13.794.613,42          7.937.545,74    1.362.052,30    9.299.598,04                 

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABI LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

              SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZI                                                              DOTT.SSA MERI BALLICO     
                                                 
                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                             MORO DR.SSA PIERA       
                                                                    
                                                                                                                Timbro     
                                                                                                               dell`ente   
                                                                                                            



                         

                           COMUNE DI MARANO VICENTINO

                           Provincia di : VI         

                         

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

     GESTIONE DELLE SPESE Anno 2014
     ------------------------------

               Sintetico
               ---------

                                                                                           Programma a  cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 SPESE CORRENTI                                                                                                           
                                                                                                                          
 FUNZIONE 01                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
 STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
 CONTROLLO                                                                                                                
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECI=                                                                                           
 PAZIONE E DECENTRAMENTO                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1010103 INTERVENTO  3       RS       12.552,95    75       12.552,95                       12.552,95                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       39.550,00             24.995,00       14.495,00       39.490,00          -60,00 
                                   T       52.102,95             37.547,95       14.495,00       52.042,95                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010105 INTERVENTO  5       RS        1.722,94    76        1.722,94                        1.722,94                 
 TRASFERIMENTI                    CP                                                                                       
                                   T        1.722,94              1.722,94                        1.722,94                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 01   RS       14.275,89             14.275,89                       14.275,89                 
                                  CP       39.550,00             24.995,00       14.495,00       39.490,00          -60,00 
                                   T       53.825,89             39.270,89       14.495,00       53.765,89                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE                                                                                           
 E ORGANIZZAZIONE                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 1010201 INTERVENTO  1       RS       94.543,71    77       65.173,44                       65.173,44      -29.370,27 
 PERSONALE                        CP      389.292,69            269.625,51       87.897,24      357.522,75      -31.769,94 
                                   T      483.836,40            334.798,95       87.897,24      422.696,19                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010202 INTERVENTO  2       RS        9.708,42    78        8.583,40           85,37        8.668,77       -1.039,65 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       48.257,00             43.195,56        3.462,25       46.657,81       -1.599,19 
 /O DI MATERIE PRIME               T       57.965,42             51.778,96        3.547,62       55.326,58                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010203 INTERVENTO  3       RS      132.299,27    79       60.386,53       48.332,32      108.718,85      -23.580,42 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP      248.242,29            204.969,05       31.126,41      236.095,46      -12.146,83 
                                   T      380.541,56            265.355,58       79.458,73      344.814,31                 
                                                                                                                          



Pag.    2 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1010205 INTERVENTO  5       RS        8.809,15    80        8.809,15                        8.809,15                 
 TRASFERIMENTI                    CP       11.900,00              3.561,06        8.257,48       11.818,54          -81,46 
                                   T       20.709,15             12.370,21        8.257,48       20.627,69                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010207 INTERVENTO  7       RS        2.855,43    81        1.796,45          500,00        2.296,45         -558,98 
 IMPOSTE E TASSE                  CP        3.825,00                706,00        1.093,56        1.799,56       -2.025,44 
                                   T        6.680,43              2.502,45        1.593,56        4.096,01                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 02   RS      248.215,98            144.748,97       48.917,69      193.666,66      -54.549,32 
                                  CP      701.516,98            522.057,18      131.836,94      653.894,12      -47.622,86 
                                   T      949.732,96            666.806,15      180.754,63      847.560,78                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
 RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
 TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 1010301 INTERVENTO  1       RS        4.397,00    82        3.474,62                        3.474,62         -922,38 
 PERSONALE                        CP      186.667,00            161.188,88       13.462,66      174.651,54      -12.015,46 
                                   T      191.064,00            164.663,50       13.462,66      178.126,16                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 03   RS        4.397,00              3.474,62                        3.474,62         -922,38 
                                  CP      186.667,00            161.188,88       13.462,66      174.651,54      -12.015,46 
                                   T      191.064,00            164.663,50       13.462,66      178.126,16                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 04                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 GESTIONE  DELLE ENTRATE TRIBU=                                                                                           
 TARIE E SERVIZI FISCALI                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1010403 INTERVENTO  3       RS       26.658,77    83        5.687,59       20.971,18       26.658,77                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP        8.400,00              2.564,13        5.332,09        7.896,22         -503,78 
                                   T       35.058,77              8.251,72       26.303,27       34.554,99                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 04   RS       26.658,77              5.687,59       20.971,18       26.658,77                 
                                  CP        8.400,00              2.564,13        5.332,09        7.896,22         -503,78 
                                   T       35.058,77              8.251,72       26.303,27       34.554,99                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
 PATRIMONIALI                                                                                                             
                                                                                                                          



Pag.    3 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1010502 INTERVENTO  2       RS       71.907,40    84       66.438,42                       66.438,42       -5.468,98 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP      149.711,36             73.345,24       68.021,55      141.366,79       -8.344,57 
 /O DI MATERIE PRIME               T      221.618,76            139.783,66       68.021,55      207.805,21                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010503 INTERVENTO  3       RS        6.777,45    85        5.447,14                        5.447,14       -1.330,31 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       25.000,00             15.051,80        8.616,45       23.668,25       -1.331,75 
                                   T       31.777,45             20.498,94        8.616,45       29.115,39                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010506 INTERVENTO  6       RS                    86                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       47.415,00             47.414,78                       47.414,78           -0,22 
 NANZIARI DIVERSI                  T       47.415,00             47.414,78                       47.414,78                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010507 INTERVENTO  7       RS        9.024,59    87        9.024,59                        9.024,59                 
 IMPOSTE E TASSE                  CP       22.755,00             22.755,00                       22.755,00                 
                                   T       31.779,59             31.779,59                       31.779,59                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 05   RS       87.709,44             80.910,15                       80.910,15       -6.799,29 
                                  CP      244.881,36            158.566,82       76.638,00      235.204,82       -9.676,54 
                                   T      332.590,80            239.476,97       76.638,00      316.114,97                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 06                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 UFFICIO TECNICO                                                                                                          
                                                                                                                          
 Cod. 1010601 INTERVENTO  1       RS       24.610,00    88        2.761,86                        2.761,86      -21.848,14 
 PERSONALE                        CP      341.759,00            296.140,78       20.801,42      316.942,20      -24.816,80 
                                   T      366.369,00            298.902,64       20.801,42      319.704,06                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010602 INTERVENTO  2       RS        3.444,70    89        3.444,70                        3.444,70                 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       17.199,61             13.277,04        3.922,57       17.199,61                 
 /O DI MATERIE PRIME               T       20.644,31             16.721,74        3.922,57       20.644,31                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010603 INTERVENTO  3       RS       38.359,40    90       30.924,43        5.862,90       36.787,33       -1.572,07 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       44.350,00             17.674,87       24.000,62       41.675,49       -2.674,51 
                                   T       82.709,40             48.599,30       29.863,52       78.462,82                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010605 INTERVENTO  5       RS       62.931,72    91       58.603,18                       58.603,18       -4.328,54 
 TRASFERIMENTI                    CP       31.000,00                             29.785,12       29.785,12       -1.214,88 
                                   T       93.931,72             58.603,18       29.785,12       88.388,30                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010606 INTERVENTO  6       RS                    92                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP        4.336,00              4.335,42                        4.335,42           -0,58 
 NANZIARI DIVERSI                  T        4.336,00              4.335,42                        4.335,42                 
                                                                                                                          



Pag.    4 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE SERVIZIO 01 06   RS      129.345,82             95.734,17        5.862,90      101.597,07      -27.748,75 
                                  CP      438.644,61            331.428,11       78.509,73      409.937,84      -28.706,77 
                                   T      567.990,43            427.162,28       84.372,63      511.534,91                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 07                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=                                                                                           
 TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=                                                                                           
 STICO                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 1010701 INTERVENTO  1       RS        6.943,00    93            5,11                            5,11       -6.937,89 
 PERSONALE                        CP      155.862,00            154.808,59                      154.808,59       -1.053,41 
                                   T      162.805,00            154.813,70                      154.813,70                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 07   RS        6.943,00                  5,11                            5,11       -6.937,89 
                                  CP      155.862,00            154.808,59                      154.808,59       -1.053,41 
                                   T      162.805,00            154.813,70                      154.813,70                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 08                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ALTRI SERVIZI GENERALI                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 1010801 INTERVENTO  1       RS       48.255,62    94       41.338,54          428,32       41.766,86       -6.488,76 
 PERSONALE                        CP      152.963,00             98.186,94       49.813,94      148.000,88       -4.962,12 
                                   T      201.218,62            139.525,48       50.242,26      189.767,74                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010805 INTERVENTO  5       RS        5.409,00    95        5.176,05          232,95        5.409,00                 
 TRASFERIMENTI                    CP        3.000,00                 13,42        2.986,58        3.000,00                 
                                   T        8.409,00              5.189,47        3.219,53        8.409,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010806 INTERVENTO  6       RS       28.046,92    96                       28.046,92       28.046,92                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       21.000,00                             19.707,76       19.707,76       -1.292,24 
 NANZIARI DIVERSI                  T       49.046,92                             47.754,68       47.754,68                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010807 INTERVENTO  7       RS       74.170,85    97       31.955,00       40.549,21       72.504,21       -1.666,64 
 IMPOSTE E TASSE                  CP      152.584,40            116.223,09       36.347,05      152.570,14          -14,26 
                                   T      226.755,25            148.178,09       76.896,26      225.074,35                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010811 INTERVENTO 11       RS                    98                                                                 
 FONDO DI RISERVA                 CP        9.166,00                                                             -9.166,00 
                                   T        9.166,00                                                                       
                                                                                                                          
          TOTALE SERVIZIO 01 08   RS      155.882,39             78.469,59       69.257,40      147.726,99       -8.155,40 
                                  CP      338.713,40            214.423,45      108.855,33      323.278,78      -15.434,62 
                                   T      494.595,79            292.893,04      178.112,73      471.005,77                 



Pag.    5 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE FUNZIONE    01   RS      673.428,29            423.306,09      145.009,17      568.315,26     -105.113,03 
                                  CP    2.114.235,35          1.570.032,16      429.129,75    1.999.161,91     -115.073,44 
                                   T    2.787.663,64          1.993.338,25      574.138,92    2.567.477,17                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 03                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE                                                                                               
                                                                                                                          
 SERVIZIO 03 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 POLIZIA MUNICIPALE                                                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 1030103 INTERVENTO  3       RS        1.040,00    99        1.040,00                        1.040,00                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       11.500,00              9.882,32          855,00       10.737,32         -762,68 
                                   T       12.540,00             10.922,32          855,00       11.777,32                 
                                                                                                                          
 Cod. 1030105 INTERVENTO  5       RS       94.087,25   100       73.883,63                       73.883,63      -20.203,62 
 TRASFERIMENTI                    CP      134.700,00             73.674,84       61.020,40      134.695,24           -4,76 
                                   T      228.787,25            147.558,47       61.020,40      208.578,87                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 03 01   RS       95.127,25             74.923,63                       74.923,63      -20.203,62 
                                  CP      146.200,00             83.557,16       61.875,40      145.432,56         -767,44 
                                   T      241.327,25            158.480,79       61.875,40      220.356,19                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 03 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 POLIZIA AMMINISTRATIVA                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 1030303 INTERVENTO  3       RS          221,30   101          221,30                          221,30                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP        2.000,00              1.561,40                        1.561,40         -438,60 
                                   T        2.221,30              1.782,70                        1.782,70                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 03 03   RS          221,30                221,30                          221,30                 
                                  CP        2.000,00              1.561,40                        1.561,40         -438,60 
                                   T        2.221,30              1.782,70                        1.782,70                 

          TOTALE FUNZIONE    03   RS       95.348,55             75.144,93                       75.144,93      -20.203,62 
                                  CP      148.200,00             85.118,56       61.875,40      146.993,96       -1.206,04 
                                   T      243.548,55            160.263,49       61.875,40      222.138,89                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 04                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
 CA                                                                                                                       



Pag.    6 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 SERVIZIO 04 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SCUOLA MATERNA                                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 1040103 INTERVENTO  3       RS       11.758,58   102       11.758,58                       11.758,58                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       60.900,00             36.994,99       23.905,01       60.900,00                 
                                   T       72.658,58             48.753,57       23.905,01       72.658,58                 
                                                                                                                          
 Cod. 1040106 INTERVENTO  6       RS                   103                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       63.479,00             63.422,46                       63.422,46          -56,54 
 NANZIARI DIVERSI                  T       63.479,00             63.422,46                       63.422,46                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 01   RS       11.758,58             11.758,58                       11.758,58                 
                                  CP      124.379,00            100.417,45       23.905,01      124.322,46          -56,54 
                                   T      136.137,58            112.176,03       23.905,01      136.081,04                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ISTRUZIONE ELEMENTARE                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 1040203 INTERVENTO  3       RS       18.325,73   104       18.325,73                       18.325,73                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       59.450,00             45.134,52       12.033,00       57.167,52       -2.282,48 
                                   T       77.775,73             63.460,25       12.033,00       75.493,25                 
                                                                                                                          
 Cod. 1040205 INTERVENTO  5       RS        4.198,02   105        3.504,16                        3.504,16         -693,86 
 TRASFERIMENTI                    CP       16.000,00             15.772,09          227,91       16.000,00                 
                                   T       20.198,02             19.276,25          227,91       19.504,16                 
                                                                                                                          
 Cod. 1040206 INTERVENTO  6       RS                   106                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       14.020,31             14.019,34                       14.019,34           -0,97 
 NANZIARI DIVERSI                  T       14.020,31             14.019,34                       14.019,34                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 02   RS       22.523,75             21.829,89                       21.829,89         -693,86 
                                  CP       89.470,31             74.925,95       12.260,91       87.186,86       -2.283,45 
                                   T      111.994,06             96.755,84       12.260,91      109.016,75                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ISTRUZIONE MEDIA                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 1040303 INTERVENTO  3       RS       13.914,79   107       13.914,79                       13.914,79                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       51.800,00             40.666,17        9.838,80       50.504,97       -1.295,03 
                                   T       65.714,79             54.580,96        9.838,80       64.419,76                 
                                                                                                                          



Pag.    7 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1040306 INTERVENTO  6       RS                   108                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       62.095,00             62.025,97                       62.025,97          -69,03 
 NANZIARI DIVERSI                  T       62.095,00             62.025,97                       62.025,97                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 03   RS       13.914,79             13.914,79                       13.914,79                 
                                  CP      113.895,00            102.692,14        9.838,80      112.530,94       -1.364,06 
                                   T      127.809,79            116.606,93        9.838,80      126.445,73                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
 SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
 VIZI                                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 1040502 INTERVENTO  2       RS       28.211,78   109       20.674,46                       20.674,46       -7.537,32 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP      108.700,00             92.953,22       15.393,53      108.346,75         -353,25 
 /O DI MATERIE PRIME               T      136.911,78            113.627,68       15.393,53      129.021,21                 
                                                                                                                          
 Cod. 1040503 INTERVENTO  3       RS       34.678,15   110       30.699,43        1.627,85       32.327,28       -2.350,87 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       79.880,00             54.577,58       24.371,49       78.949,07         -930,93 
                                   T      114.558,15             85.277,01       25.999,34      111.276,35                 
                                                                                                                          
 Cod. 1040505 INTERVENTO  5       RS                   111                                                                 
 TRASFERIMENTI                    CP        2.700,00              2.700,00                        2.700,00                 
                                   T        2.700,00              2.700,00                        2.700,00                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 05   RS       62.889,93             51.373,89        1.627,85       53.001,74       -9.888,19 
                                  CP      191.280,00            150.230,80       39.765,02      189.995,82       -1.284,18 
                                   T      254.169,93            201.604,69       41.392,87      242.997,56                 

          TOTALE FUNZIONE    04   RS      111.087,05             98.877,15        1.627,85      100.505,00      -10.582,05 
                                  CP      519.024,31            428.266,34       85.769,74      514.036,08       -4.988,23 
                                   T      630.111,36            527.143,49       87.397,59      614.541,08                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 05                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA                                                                                           
 ED AI BENI CULTURALI                                                                                                     
                                                                                                                          
 SERVIZIO 05 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=                                                                                           
 CHE                                                                                                                      
                                                                                                                          



Pag.    8 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1050101 INTERVENTO  1       RS        6.510,00   112            1,27                            1,27       -6.508,73 
 PERSONALE                        CP       57.821,00             57.103,42                       57.103,42         -717,58 
                                   T       64.331,00             57.104,69                       57.104,69                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050102 INTERVENTO  2       RS        4.696,73   113        4.588,86                        4.588,86         -107,87 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       17.577,00              6.329,37       11.204,70       17.534,07          -42,93 
 /O DI MATERIE PRIME               T       22.273,73             10.918,23       11.204,70       22.122,93                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050103 INTERVENTO  3       RS        4.877,86   114        4.568,86                        4.568,86         -309,00 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       12.000,00              6.524,72          694,54        7.219,26       -4.780,74 
                                   T       16.877,86             11.093,58          694,54       11.788,12                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050105 INTERVENTO  5       RS        3.460,50   115        3.000,00                        3.000,00         -460,50 
 TRASFERIMENTI                    CP        5.700,00                              5.700,00        5.700,00                 
                                   T        9.160,50              3.000,00        5.700,00        8.700,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050106 INTERVENTO  6       RS                   116                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP          925,00                888,41                          888,41          -36,59 
 NANZIARI DIVERSI                  T          925,00                888,41                          888,41                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 05 01   RS       19.545,09             12.158,99                       12.158,99       -7.386,10 
                                  CP       94.023,00             70.845,92       17.599,24       88.445,16       -5.577,84 
                                   T      113.568,09             83.004,91       17.599,24      100.604,15                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 05 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 TEATRI,  ATTIVITA` CULTURALI E                                                                                           
 SERVIZI  DIVERSI  NEL  SETTORE                                                                                           
 CULTURALE                                                                                                                
                                                                                                                          
 Cod. 1050203 INTERVENTO  3       RS                   117                                                                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       25.000,00             23.180,83        1.771,77       24.952,60          -47,40 
                                   T       25.000,00             23.180,83        1.771,77       24.952,60                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050205 INTERVENTO  5       RS          480,00   118                          480,00          480,00                 
 TRASFERIMENTI                    CP       28.000,00             13.160,00       12.240,00       25.400,00       -2.600,00 
                                   T       28.480,00             13.160,00       12.720,00       25.880,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1050206 INTERVENTO  6       RS                   119                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP        4.875,00              4.874,88                        4.874,88           -0,12 
 NANZIARI DIVERSI                  T        4.875,00              4.874,88                        4.874,88                 
                                                                                                                          
          TOTALE SERVIZIO 05 02   RS          480,00                                480,00          480,00                 
                                  CP       57.875,00             41.215,71       14.011,77       55.227,48       -2.647,52 
                                   T       58.355,00             41.215,71       14.491,77       55.707,48                 



Pag.    9 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE FUNZIONE    05   RS       20.025,09             12.158,99          480,00       12.638,99       -7.386,10 
                                  CP      151.898,00            112.061,63       31.611,01      143.672,64       -8.225,36 
                                   T      171.923,09            124.220,62       32.091,01      156.311,63                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 06                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
 E RICREATIVO                                                                                                             
                                                                                                                          
 SERVIZIO 06 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
 SPORT ED ALTRI IMPIANTI                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1060202 INTERVENTO  2       RS        4.243,78   120        3.367,29          480,00        3.847,29         -396,49 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       10.300,00                155,00       10.000,00       10.155,00         -145,00 
 /O DI MATERIE PRIME               T       14.543,78              3.522,29       10.480,00       14.002,29                 
                                                                                                                          
 Cod. 1060203 INTERVENTO  3       RS                   121                                                                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       17.300,00             15.421,48        1.878,52       17.300,00                 
                                   T       17.300,00             15.421,48        1.878,52       17.300,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1060205 INTERVENTO  5       RS       15.952,00   122       15.952,00                       15.952,00                 
 TRASFERIMENTI                    CP       55.625,85             51.305,85        4.320,00       55.625,85                 
                                   T       71.577,85             67.257,85        4.320,00       71.577,85                 
                                                                                                                          
 Cod. 1060206 INTERVENTO  6       RS                   123                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       23.030,00             22.962,46                       22.962,46          -67,54 
 NANZIARI DIVERSI                  T       23.030,00             22.962,46                       22.962,46                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 06 02   RS       20.195,78             19.319,29          480,00       19.799,29         -396,49 
                                  CP      106.255,85             89.844,79       16.198,52      106.043,31         -212,54 
                                   T      126.451,63            109.164,08       16.678,52      125.842,60                 

          TOTALE FUNZIONE    06   RS       20.195,78             19.319,29          480,00       19.799,29         -396,49 
                                  CP      106.255,85             89.844,79       16.198,52      106.043,31         -212,54 
                                   T      126.451,63            109.164,08       16.678,52      125.842,60                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 07                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO                                                                                             
                                                                                                                          
 SERVIZIO 07 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZI TURISTICI                                                                                                        
                                                                                                                          



Pag.   10 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1070105 INTERVENTO  5       RS        1.764,30   124        1.764,30                        1.764,30                 
 TRASFERIMENTI                    CP       11.750,00              5.600,00        1.400,00        7.000,00       -4.750,00 
                                   T       13.514,30              7.364,30        1.400,00        8.764,30                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 07 01   RS        1.764,30              1.764,30                        1.764,30                 
                                  CP       11.750,00              5.600,00        1.400,00        7.000,00       -4.750,00 
                                   T       13.514,30              7.364,30        1.400,00        8.764,30                 

          TOTALE FUNZIONE    07   RS        1.764,30              1.764,30                        1.764,30                 
                                  CP       11.750,00              5.600,00        1.400,00        7.000,00       -4.750,00 
                                   T       13.514,30              7.364,30        1.400,00        8.764,30                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 08                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
 BILITA' E DEI TRASPORTI                                                                                                  
                                                                                                                          
 SERVIZIO 08 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
 DALE E SERVIZI CONNESSI                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1080101 INTERVENTO  1       RS        1.215,00   125        1.215,00                        1.215,00                 
 PERSONALE                        CP      187.695,00            173.136,98       12.161,44      185.298,42       -2.396,58 
                                   T      188.910,00            174.351,98       12.161,44      186.513,42                 
                                                                                                                          
 Cod. 1080102 INTERVENTO  2       RS                   126                                                                 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP        5.856,00                              5.856,00        5.856,00                 
 /O DI MATERIE PRIME               T        5.856,00                              5.856,00        5.856,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 1080106 INTERVENTO  6       RS                   127                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       51.201,99             51.125,51                       51.125,51          -76,48 
 NANZIARI DIVERSI                  T       51.201,99             51.125,51                       51.125,51                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 08 01   RS        1.215,00              1.215,00                        1.215,00                 
                                  CP      244.752,99            224.262,49       18.017,44      242.279,93       -2.473,06 
                                   T      245.967,99            225.477,49       18.017,44      243.494,93                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 08 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
 VIZI CONNESSI                                                                                                            
                                                                                                                          



Pag.   11 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1080202 INTERVENTO  2       RS        4.193,17   128        3.999,83                        3.999,83         -193,34 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP        3.800,00                              3.797,98        3.797,98           -2,02 
 /O DI MATERIE PRIME               T        7.993,17              3.999,83        3.797,98        7.797,81                 
                                                                                                                          
 Cod. 1080203 INTERVENTO  3       RS           19,48   129           19,48                           19,48                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP      155.000,00            139.512,66       15.487,34      155.000,00                 
                                   T      155.019,48            139.532,14       15.487,34      155.019,48                 
                                                                                                                          
 Cod. 1080206 INTERVENTO  6       RS                   130                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       24.070,80             24.070,27                       24.070,27           -0,53 
 NANZIARI DIVERSI                  T       24.070,80             24.070,27                       24.070,27                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 08 02   RS        4.212,65              4.019,31                        4.019,31         -193,34 
                                  CP      182.870,80            163.582,93       19.285,32      182.868,25           -2,55 
                                   T      187.083,45            167.602,24       19.285,32      186.887,56                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 08 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 TRASPORTI  PUBBLICI  LOCALI  E                                                                                           
 SERVIZI CONNESSI                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 1080305 INTERVENTO  5       RS       16.743,78   131       16.743,78                       16.743,78                 
 TRASFERIMENTI                    CP       57.073,00             23.250,83       33.821,24       57.072,07           -0,93 
                                   T       73.816,78             39.994,61       33.821,24       73.815,85                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 08 03   RS       16.743,78             16.743,78                       16.743,78                 
                                  CP       57.073,00             23.250,83       33.821,24       57.072,07           -0,93 
                                   T       73.816,78             39.994,61       33.821,24       73.815,85                 

          TOTALE FUNZIONE    08   RS       22.171,43             21.978,09                       21.978,09         -193,34 
                                  CP      484.696,79            411.096,25       71.124,00      482.220,25       -2.476,54 
                                   T      506.868,22            433.074,34       71.124,00      504.198,34                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 09                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
 STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
 L'AMBIENTE                                                                                                               
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
 TERRITORIO                                                                                                               
                                                                                                                          



Pag.   12 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1090102 INTERVENTO  2       RS        2.839,99   132                                                       -2.839,99 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP                                                                                       
 /O DI MATERIE PRIME               T        2.839,99                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 1090103 INTERVENTO  3       RS       40.552,52   133       33.965,17        5.912,73       39.877,90         -674,62 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       31.818,00             14.441,81       11.056,40       25.498,21       -6.319,79 
                                   T       72.370,52             48.406,98       16.969,13       65.376,11                 
                                                                                                                          
 Cod. 1090105 INTERVENTO  5       RS                   134                                                                 
 TRASFERIMENTI                    CP        1.350,00              1.350,00                        1.350,00                 
                                   T        1.350,00              1.350,00                        1.350,00                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 01   RS       43.392,51             33.965,17        5.912,73       39.877,90       -3.514,61 
                                  CP       33.168,00             15.791,81       11.056,40       26.848,21       -6.319,79 
                                   T       76.560,51             49.756,98       16.969,13       66.726,11                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                                           
 LOCALE  E PIANI DI EDILIZIA E=                                                                                           
 CONOMICO-POPOLARE                                                                                                        
                                                                                                                          
 Cod. 1090203 INTERVENTO  3       RS        3.800,00   135        3.592,90                        3.592,90         -207,10 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP                                                                                       
                                   T        3.800,00              3.592,90                        3.592,90                 
                                                                                                                          
 Cod. 1090206 INTERVENTO  6       RS                   136                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP          255,00                254,54                          254,54           -0,46 
 NANZIARI DIVERSI                  T          255,00                254,54                          254,54                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 02   RS        3.800,00              3.592,90                        3.592,90         -207,10 
                                  CP          255,00                254,54                          254,54           -0,46 
                                   T        4.055,00              3.847,44                        3.847,44                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 1090305 INTERVENTO  5       RS                   137                                                                 
 TRASFERIMENTI                    CP        3.000,00              3.000,00                        3.000,00                 
                                   T        3.000,00              3.000,00                        3.000,00                 
                                                                                                                          



Pag.   13 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE SERVIZIO 09 03   RS                                                                                       
                                  CP        3.000,00              3.000,00                        3.000,00                 
                                   T        3.000,00              3.000,00                        3.000,00                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 1090503 INTERVENTO  3       RS      189.422,82   138      189.112,72          164,70      189.277,42         -145,40 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP      830.000,00            645.855,50      184.144,50      830.000,00                 
                                   T    1.019.422,82            834.968,22      184.309,20    1.019.277,42                 
                                                                                                                          
 Cod. 1090506 INTERVENTO  6       RS                   139                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP          812,00                811,28                          811,28           -0,72 
 NANZIARI DIVERSI                  T          812,00                811,28                          811,28                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 05   RS      189.422,82            189.112,72          164,70      189.277,42         -145,40 
                                  CP      830.812,00            646.666,78      184.144,50      830.811,28           -0,72 
                                   T    1.020.234,82            835.779,50      184.309,20    1.020.088,70                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 06                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
 AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
 SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
 ED ALL'AMBIENTE                                                                                                          
                                                                                                                          
 Cod. 1090603 INTERVENTO  3       RS        5.141,08   140        5.141,08                        5.141,08                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP        7.000,00              4.831,59        2.168,00        6.999,59           -0,41 
                                   T       12.141,08              9.972,67        2.168,00       12.140,67                 
                                                                                                                          
 Cod. 1090606 INTERVENTO  6       RS                   141                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP       15.529,00             15.487,81                       15.487,81          -41,19 
 NANZIARI DIVERSI                  T       15.529,00             15.487,81                       15.487,81                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 06   RS        5.141,08              5.141,08                        5.141,08                 
                                  CP       22.529,00             20.319,40        2.168,00       22.487,40          -41,60 
                                   T       27.670,08             25.460,48        2.168,00       27.628,48                 

          TOTALE FUNZIONE    09   RS      241.756,41            231.811,87        6.077,43      237.889,30       -3.867,11 
                                  CP      889.764,00            686.032,53      197.368,90      883.401,43       -6.362,57 
                                   T    1.131.520,41            917.844,40      203.446,33    1.121.290,73                 



Pag.   14 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 FUNZIONE 10                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE                                                                                             
                                                                                                                          
 SERVIZIO 10 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=                                                                                           
 FANZIA E PER I MINORI                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 1100101 INTERVENTO  1       RS       17.617,00   142        2.491,11                        2.491,11      -15.125,89 
 PERSONALE                        CP      164.137,00            163.669,39                      163.669,39         -467,61 
                                   T      181.754,00            166.160,50                      166.160,50                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100102 INTERVENTO  2       RS       16.599,83   143        8.543,53          495,72        9.039,25       -7.560,58 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       13.900,00              7.482,59        6.286,95       13.769,54         -130,46 
 /O DI MATERIE PRIME               T       30.499,83             16.026,12        6.782,67       22.808,79                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100103 INTERVENTO  3       RS        2.209,26   144        2.209,26                        2.209,26                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP        9.700,00              6.919,01        2.545,44        9.464,45         -235,55 
                                   T       11.909,26              9.128,27        2.545,44       11.673,71                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100106 INTERVENTO  6       RS                   145                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP          544,00                543,13                          543,13           -0,87 
 NANZIARI DIVERSI                  T          544,00                543,13                          543,13                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 10 01   RS       36.426,09             13.243,90          495,72       13.739,62      -22.686,47 
                                  CP      188.281,00            178.614,12        8.832,39      187.446,51         -834,49 
                                   T      224.707,09            191.858,02        9.328,11      201.186,13                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 10 04                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=                                                                                           
 BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA                                                                                           
 PERSONA                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1100401 INTERVENTO  1       RS        3.274,00   146           15,68                           15,68       -3.258,32 
 PERSONALE                        CP      199.915,00            197.975,15                      197.975,15       -1.939,85 
                                   T      203.189,00            197.990,83                      197.990,83                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100402 INTERVENTO  2       RS       23.708,00   147       17.805,92                       17.805,92       -5.902,08 
 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=   CP       56.800,00             40.979,34       15.298,75       56.278,09         -521,91 
 /O DI MATERIE PRIME               T       80.508,00             58.785,26       15.298,75       74.084,01                 
                                                                                                                          



Pag.   15 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 1100403 INTERVENTO  3       RS      223.016,72   148      192.520,74                      192.520,74      -30.495,98 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP      510.350,00            384.740,52      113.639,17      498.379,69      -11.970,31 
                                   T      733.366,72            577.261,26      113.639,17      690.900,43                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100405 INTERVENTO  5       RS      263.874,77   149      259.479,65        1.018,59      260.498,24       -3.376,53 
 TRASFERIMENTI                    CP      416.790,58            130.733,46      274.320,02      405.053,48      -11.737,10 
                                   T      680.665,35            390.213,11      275.338,61      665.551,72                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100406 INTERVENTO  6       RS                   150                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP        4.278,00              4.234,02                        4.234,02          -43,98 
 NANZIARI DIVERSI                  T        4.278,00              4.234,02                        4.234,02                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 10 04   RS      513.873,49            469.821,99        1.018,59      470.840,58      -43.032,91 
                                  CP    1.188.133,58            758.662,49      403.257,94    1.161.920,43      -26.213,15 
                                   T    1.702.007,07          1.228.484,48      404.276,53    1.632.761,01                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 10 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
 TERIALE                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1100503 INTERVENTO  3       RS          701,00   151          701,00                          701,00                 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI           CP       24.389,65             12.486,02        8.712,84       21.198,86       -3.190,79 
                                   T       25.090,65             13.187,02        8.712,84       21.899,86                 
                                                                                                                          
 Cod. 1100506 INTERVENTO  6       RS                   152                                                                 
 INTERESSI  PASSIVI E ONERI FI=   CP        8.113,00              8.112,18                        8.112,18           -0,82 
 NANZIARI DIVERSI                  T        8.113,00              8.112,18                        8.112,18                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 10 05   RS          701,00                701,00                          701,00                 
                                  CP       32.502,65             20.598,20        8.712,84       29.311,04       -3.191,61 
                                   T       33.203,65             21.299,20        8.712,84       30.012,04                 

          TOTALE FUNZIONE    10   RS      551.000,58            483.766,89        1.514,31      485.281,20      -65.719,38 
                                  CP    1.408.917,23            957.874,81      420.803,17    1.378.677,98      -30.239,25 
                                   T    1.959.917,81          1.441.641,70      422.317,48    1.863.959,18                 



Pag.   16 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  I                                                                                               
    ***********************                                                                                               
                                                                                                                          
 SPESE CORRENTI                                                                                                           
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO I     RS    1.736.777,48          1.368.127,60      155.188,76    1.523.316,36     -213.461,12 
                                  CP    5.834.741,53          4.345.927,07    1.315.280,49    5.661.207,56     -173.533,97 
                                   T    7.571.519,01          5.714.054,67    1.470.469,25    7.184.523,92                 



Pag.   17 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                                  
                                                                                                                          
 FUNZIONE 01                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
 STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
 CONTROLLO                                                                                                                
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
 PATRIMONIALI                                                                                                             
                                                                                                                          
 Cod. 2010501 INTERVENTO  1       RS      385.640,35   153      133.683,78        9.763,23      143.447,01     -242.193,34 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP      210.000,00             55.220,69       29.891,24       85.111,93     -124.888,07 
                                   T      595.640,35            188.904,47       39.654,47      228.558,94                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 05   RS      385.640,35            133.683,78        9.763,23      143.447,01     -242.193,34 
                                  CP      210.000,00             55.220,69       29.891,24       85.111,93     -124.888,07 
                                   T      595.640,35            188.904,47       39.654,47      228.558,94                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 06                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 UFFICIO TECNICO                                                                                                          
                                                                                                                          
 Cod. 2010606 INTERVENTO  6       RS      220.211,87   154        2.641,81       19.249,03       21.890,84     -198.321,03 
 INCARICHI PROFESSIONALI ESTER=   CP       37.037,00                             37.037,00       37.037,00                 
 NI                                T      257.248,87              2.641,81       56.286,03       58.927,84                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 01 06   RS      220.211,87              2.641,81       19.249,03       21.890,84     -198.321,03 
                                  CP       37.037,00                             37.037,00       37.037,00                 
                                   T      257.248,87              2.641,81       56.286,03       58.927,84                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 08                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ALTRI SERVIZI GENERALI                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 2010807 INTERVENTO  7       RS        4.000,00   155          203,06           34,41          237,47       -3.762,53 
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE        CP                                                                                       
                                   T        4.000,00                203,06           34,41          237,47                 
                                                                                                                          



Pag.   18 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE SERVIZIO 01 08   RS        4.000,00                203,06           34,41          237,47       -3.762,53 
                                  CP                                                                                       
                                   T        4.000,00                203,06           34,41          237,47                 

          TOTALE FUNZIONE    01   RS      609.852,22            136.528,65       29.046,67      165.575,32     -444.276,90 
                                  CP      247.037,00             55.220,69       66.928,24      122.148,93     -124.888,07 
                                   T      856.889,22            191.749,34       95.974,91      287.724,25                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 04                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
 CA                                                                                                                       
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SCUOLA MATERNA                                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 2040101 INTERVENTO  1       RS       83.146,69   156       15.196,60                       15.196,60      -67.950,09 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T       83.146,69             15.196,60                       15.196,60                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 01   RS       83.146,69             15.196,60                       15.196,60      -67.950,09 
                                  CP                                                                                       
                                   T       83.146,69             15.196,60                       15.196,60                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ISTRUZIONE ELEMENTARE                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 2040201 INTERVENTO  1       RS          587,68   157                          587,68          587,68                 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T          587,68                                587,68          587,68                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 02   RS          587,68                                587,68          587,68                 
                                  CP                                                                                       
                                   T          587,68                                587,68          587,68                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ISTRUZIONE MEDIA                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 2040301 INTERVENTO  1       RS        5.472,94   158                                                       -5.472,94 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T        5.472,94                                                                       
                                                                                                                          



Pag.   19 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 Cod. 2040305 INTERVENTO  5       RS          678,45   159                          678,45          678,45                 
 ACQUISIZIONE  DI  BENI MOBILI,   CP                                                                                       
 MACCHINE, ED ATTREZZATURE TEC=    T          678,45                                678,45          678,45                 
 NICO-SCIENTIFICHE                                                                                                        
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 03   RS        6.151,39                                678,45          678,45       -5.472,94 
                                  CP                                                                                       
                                   T        6.151,39                                678,45          678,45                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 04 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
 SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
 VIZI                                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 2040501 INTERVENTO  1       RS      103.969,43   160                      101.605,68      101.605,68       -2.363,75 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T      103.969,43                            101.605,68      101.605,68                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 04 05   RS      103.969,43                            101.605,68      101.605,68       -2.363,75 
                                  CP                                                                                       
                                   T      103.969,43                            101.605,68      101.605,68                 

          TOTALE FUNZIONE    04   RS      193.855,19             15.196,60      102.871,81      118.068,41      -75.786,78 
                                  CP                                                                                       
                                   T      193.855,19             15.196,60      102.871,81      118.068,41                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 06                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
 E RICREATIVO                                                                                                             
                                                                                                                          
 SERVIZIO 06 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
 SPORT ED ALTRI IMPIANTI                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 2060201 INTERVENTO  1       RS       21.205,19   161       17.675,38        1.423,16       19.098,54       -2.106,65 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T       21.205,19             17.675,38        1.423,16       19.098,54                 
                                                                                                                          
          TOTALE SERVIZIO 06 02   RS       21.205,19             17.675,38        1.423,16       19.098,54       -2.106,65 
                                  CP                                                                                       
                                   T       21.205,19             17.675,38        1.423,16       19.098,54                 



Pag.   20 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE FUNZIONE    06   RS       21.205,19             17.675,38        1.423,16       19.098,54       -2.106,65 
                                  CP                                                                                       
                                   T       21.205,19             17.675,38        1.423,16       19.098,54                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 08                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
 BILITA' E DEI TRASPORTI                                                                                                  
                                                                                                                          
 SERVIZIO 08 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
 DALE E SERVIZI CONNESSI                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 2080101 INTERVENTO  1       RS      413.124,31   162      212.779,19       22.757,31      235.536,50     -177.587,81 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP      307.963,00             80.220,81       44.908,29      125.129,10     -182.833,90 
                                   T      721.087,31            293.000,00       67.665,60      360.665,60                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 08 01   RS      413.124,31            212.779,19       22.757,31      235.536,50     -177.587,81 
                                  CP      307.963,00             80.220,81       44.908,29      125.129,10     -182.833,90 
                                   T      721.087,31            293.000,00       67.665,60      360.665,60                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 08 02                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
 VIZI CONNESSI                                                                                                            
                                                                                                                          
 Cod. 2080201 INTERVENTO  1       RS        3.463,11   163                        1.003,87        1.003,87       -2.459,24 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T        3.463,11                              1.003,87        1.003,87                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 08 02   RS        3.463,11                              1.003,87        1.003,87       -2.459,24 
                                  CP                                                                                       
                                   T        3.463,11                              1.003,87        1.003,87                 

          TOTALE FUNZIONE    08   RS      416.587,42            212.779,19       23.761,18      236.540,37     -180.047,05 
                                  CP      307.963,00             80.220,81       44.908,29      125.129,10     -182.833,90 
                                   T      724.550,42            293.000,00       68.669,47      361.669,47                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 09                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
 STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
 L'AMBIENTE                                                                                                               



Pag.   21 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

 SERVIZIO 09 01                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
 TERRITORIO                                                                                                               
                                                                                                                          
 Cod. 2090101 INTERVENTO  1       RS       29.897,41   164                                                      -29.897,41 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T       29.897,41                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 2090106 INTERVENTO  6       RS        7.600,00   165        7.317,07                        7.317,07         -282,93 
 INCARICHI PROFESSIONALI ESTER=   CP       15.000,00                              3.733,20        3.733,20      -11.266,80 
 NI                                T       22.600,00              7.317,07        3.733,20       11.050,27                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 01   RS       37.497,41              7.317,07                        7.317,07      -30.180,34 
                                  CP       15.000,00                              3.733,20        3.733,20      -11.266,80 
                                   T       52.497,41              7.317,07        3.733,20       11.050,27                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 04                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO                                                                                                
                                                                                                                          
 Cod. 2090401 INTERVENTO  1       RS       75.768,92   166                       57.127,75       57.127,75      -18.641,17 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T       75.768,92                             57.127,75       57.127,75                 
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 04   RS       75.768,92                             57.127,75       57.127,75      -18.641,17 
                                  CP                                                                                       
                                   T       75.768,92                             57.127,75       57.127,75                 
                                                                                                                          
 SERVIZIO 09 06                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
 AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
 SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
 ED ALL'AMBIENTE                                                                                                          
                                                                                                                          
 Cod. 2090601 INTERVENTO  1       RS       15.557,09   167                                                      -15.557,09 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T       15.557,09                                                                       
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 09 06   RS       15.557,09                                                            -15.557,09 
                                  CP                                                                                       
                                   T       15.557,09                                                                       



Pag.   22 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

          TOTALE FUNZIONE    09   RS      128.823,42              7.317,07       57.127,75       64.444,82      -64.378,60 
                                  CP       15.000,00                              3.733,20        3.733,20      -11.266,80 
                                   T      143.823,42              7.317,07       60.860,95       68.178,02                 
                                                                                                                          
 FUNZIONE 10                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE                                                                                             
                                                                                                                          
 SERVIZIO 10 05                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
 TERIALE                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 2100501 INTERVENTO  1       RS      113.349,11   168                                                     -113.349,11 
 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI    CP                                                                                       
                                   T      113.349,11                                                                       
                                                                                                                          

          TOTALE SERVIZIO 10 05   RS      113.349,11                                                           -113.349,11 
                                  CP                                                                                       
                                   T      113.349,11                                                                       

          TOTALE FUNZIONE    10   RS      113.349,11                                                           -113.349,11 
                                  CP                                                                                       
                                   T      113.349,11                                                                       



Pag.   23 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

    RIASSUNTO DEL TITOLO  II                                                                                              
    ************************                                                                                              
                                                                                                                          
 SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                                  
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO II    RS    1.483.672,55            389.496,89      214.230,57      603.727,46     -879.945,09 
                                  CP      570.000,00            135.441,50      115.569,73      251.011,23     -318.988,77 
                                   T    2.053.672,55            524.938,39      329.800,30      854.738,69                 



Pag.   24 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                                                                                           
                                                                                                                          
                                                                                                                          
 FUNZIONE 01                                                                                                              
 -----------                                                                                                              
 FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
 STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
 CONTROLLO                                                                                                                
                                                                                                                          
 SERVIZIO 01 03                                                                                                           
 ~~~~~~~~~~~~~~                                                                                                           
 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
 RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
 TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 3010301 INTERVENTO  1       RS                   169                                                                 
 RIMBORSO  PER ANTICIPAZIONI DI   CP    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58   -1.418.534,42 
 CASSA                             T    1.448.621,00             30.086,58                       30.086,58                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010303 INTERVENTO  3       RS                   170                                                                 
 RIMBORSO  DI QUOTA CAPITALE DI   CP      496.843,00            433.313,45                      433.313,45      -63.529,55 
 MUTUI E PRESTITI                  T      496.843,00            433.313,45                      433.313,45                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010304 INTERVENTO  4       RS                   171                                                                 
 RIMBORSO  DI PRESTITI OBBLIGA=   CP      128.300,00            128.300,00                      128.300,00                 
 ZIONARI                           T      128.300,00            128.300,00                      128.300,00                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO III   RS                                                                                       
                                  CP    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03   -1.482.063,97 
                                   T    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03                 



Pag.   25 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI                                                                                           
 TERZI                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 4000001 CAP. TERZI    1     RS                   172                                                                 
 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=   CP      400.000,00            140.274,03                      140.274,03     -259.725,97 
 STENZIALI AL PERSONALE            T      400.000,00            140.274,03                      140.274,03                 
                                                                                                                          
 Cod. 4000002 CAP. TERZI    2     RS                   173                                                                 
 RITENUTE ERARIALI                CP      400.000,00            240.876,19                      240.876,19     -159.123,81 
                                   T      400.000,00            240.876,19                      240.876,19                 
                                                                                                                          
 Cod. 4000003 CAP. TERZI    3     RS        3.332,77   174        2.091,26        1.241,51        3.332,77                 
 ALTRE  RITENUTE  AL  PERSONALE   CP       50.000,00             19.775,51                       19.775,51      -30.224,49 
 PER CONTO DI TERZI                T       53.332,77             21.866,77        1.241,51       23.108,28                 
                                                                                                                          
 Cod. 4000004 CAP. TERZI    4     RS                   175                                                                 
 RESTITUZIONE  DI DEPOSITI CAU=   CP        5.000,00                                                             -5.000,00 
 ZIONALI                           T        5.000,00                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 4000005 CAP. TERZI    5     RS       23.703,38   176        5.007,00       17.304,51       22.311,51       -1.391,87 
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI   CP      660.000,00            336.814,31       28.079,66      364.893,97     -295.106,03 
 TERZI                             T      683.703,38            341.821,31       45.384,17      387.205,48                 
                                                                                                                          
 Cod. 4000006 CAP. TERZI    6     RS                   177                                                                 
 ANTICIPAZIONE  DI FONDI PER IL   CP        5.500,00              5.164,57                        5.164,57         -335,43 
 SERVIZIO ECONOMATO                T        5.500,00              5.164,57                        5.164,57                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO IV    RS       27.036,15              7.098,26       18.546,02       25.644,28       -1.391,87 
                                  CP    1.520.500,00            742.904,61       28.079,66      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.547.536,15            750.002,87       46.625,68      796.628,55                 



Pag.   26 
                          Residui conserv.       Conto Tesoriere Determin.Residui     Impegni          Minori     

                                     e Stanziamenti                           Residui     
                                    Def. di Bilancio         Pagamenti     Res.da riportare                    o Economie   
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H) Imp.31/12(P=D+I)                 

       RIEPILOGO TITOLI                                                                                                   
       ****************                                                                                                   
                                                                                                                          
       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 SPESE CORRENTI                   RS    1.736.777,48          1.368.127,60      155.188,76    1.523.316,36     -213.461,12 
                                  CP    5.834.741,53          4.345.927,07    1.315.280,49    5.661.207,56     -173.533,97 
                                   T    7.571.519,01          5.714.054,67    1.470.469,25    7.184.523,92                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE IN CONTO CAPITALE          RS    1.483.672,55            389.496,89      214.230,57      603.727,46     -879.945,09 
                                  CP      570.000,00            135.441,50      115.569,73      251.011,23     -318.988,77 
                                   T    2.053.672,55            524.938,39      329.800,30      854.738,69                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI   RS                                                                                       
                                  CP    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03   -1.482.063,97 
                                   T    2.073.764,00            591.700,03                      591.700,03                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI   RS       27.036,15              7.098,26       18.546,02       25.644,28       -1.391,87 
 TERZI                            CP    1.520.500,00            742.904,61       28.079,66      770.984,27     -749.515,73 
                                   T    1.547.536,15            750.002,87       46.625,68      796.628,55                 
                                                                                                                          

  TOTALE GENERALE                 RS    3.247.486,18          1.764.722,75      387.965,35    2.152.688,10   -1.094.798,08 
                                  CP    9.999.005,53          5.815.973,21    1.458.929,88    7.274.903,09   -2.724.102,44 
                                   T   13.246.491,71          7.580.695,96    1.846.895,23    9.427.591,19                 
                                                                                                                          
  DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                                                            
                                                                                                                          
  TOTALE GENERALE DELLE USCITE    RS    3.247.486,18          1.764.722,75      387.965,35    2.152.688,10   -1.094.798,08 
                                  CP    9.999.005,53          5.815.973,21    1.458.929,88    7.274.903,09   -2.724.102,44 
                                   T   13.246.491,71          7.580.695,96    1.846.895,23    9.427.591,19                 

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABI LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

              SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZI                                                              DOTT.SSA MERI BALLICO     
                                                 
                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                             MORO DR.SSA PIERA       
                                                                    
                                                                                                                Timbro     
                                                                                                               dell`ente   
                                                                                                            



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)                          (1^ Parte-Pag.1)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             C O R R E N T I      PERSONALE      ACQUISTO DI BE= PRESTAZIONI  DI UTILIZZO DI BE= TRASFERIMENTI  INTERESSI  PAS=
                                                 NI  DI  CONSUMO SERVIZI        NI DI TERZI                   SIVI   E  ONERI
                                       E/O  DI MATERIE                                              FINANZIARI  DI=
                                                 PRIME                                                       VERSI          
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 1)  FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
     STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
     CONTROLLO.....................                                                                                           
                                                                                                                             
 1.1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECI=                                                                                           
     PAZIONE E DECENTRAMENTO.......                                     39.490,00                                              
 1.2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE                                                                                          
     E ORGANIZZAZIONE..............      357.522,75       46.657,81      236.095,46                      11.818,54                
 1.3 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
     RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
     TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE      174.651,54                                                                            
 1.4 GESTIONE  DELLE ENTRATE TRIBU=                                                                                           
     TARIE E SERVIZI FISCALI.......                                      7.896,22                                              
 1.5 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
     PATRIMONIALI..................                     141.366,79       23.668,25                                     47.414,78
 1.6 UFFICIO TECNICO...............      316.942,20       17.199,61       41.675,49                      29.785,12        4.335,42
 1.7 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=                                                                                           
     TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=                                                                                           
     STICO.........................      154.808,59                                                                            
 1.8 ALTRI SERVIZI GENERALI........      148.000,88                                                     3.000,00       19.707,76
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  1    1.151.925,96      205.224,21      348.825,42                      44.603,66       71.457,96
                                   
 2)  FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTI=                                                                                           
     ZIA...........................                                                                                           
                                                                                                                             
 2.1 UFFICI GIUDIZIARI.............                                                                                           
 2.2 CASA   CIRCONDARIALE  E  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  2                                                                                           
                                   
 3)  FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE....                                                                                           
                                                                                                                             
 3.1 POLIZIA MUNICIPALE............                                     10.737,32                     134.695,24                
 3.2 POLIZIA COMMERCIALE...........                                                                                           
 3.3 POLIZIA AMMINISTRATIVA........                                      1.561,40                                              
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  3                                     12.298,72                     134.695,24                



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.2)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             C O R R E N T I      PERSONALE      ACQUISTO DI BE= PRESTAZIONI  DI UTILIZZO DI BE= TRASFERIMENTI  INTERESSI  PAS=
                                                 NI  DI  CONSUMO SERVIZI        NI DI TERZI                   SIVI   E  ONERI
                                       E/O  DI MATERIE                                              FINANZIARI  DI=
                                                 PRIME                                                       VERSI          
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 4)  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
                                                                                                                             
 4.1 SCUOLA MATERNA................                                     60.900,00                                     63.422,46
 4.2 ISTRUZIONE ELEMENTARE.........                                     57.167,52                      16.000,00       14.019,34
 4.3 ISTRUZIONE MEDIA..............                                     50.504,97                                     62.025,97
 4.4 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIO=                                                                                           
     RE............................                                                                                           
 4.5 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
     SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
     VIZI..........................                     108.346,75       78.949,07                       2.700,00                
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  4                     108.346,75      247.521,56                      18.700,00      139.467,77
                                   
 5)  FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA                                                                                           
     ED AI BENI CULTURALI..........                                                                                           
                                                                                                                             
 5.1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=                                                                                           
     CHE...........................       57.103,42       17.534,07        7.219,26                       5.700,00          888,41
 5.2 TEATRI,  ATTIVITA` CULTURALI E                                                                                           
     SERVIZI  DIVERSI  NEL  SETTORE                                                                                           
     CULTURALE.....................                                     24.952,60                      25.400,00        4.874,88
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  5       57.103,42       17.534,07       32.171,86                      31.100,00        5.763,29
                                   
 6)  FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
     E RICREATIVO..................                                                                                           
                                                                                                                             
 6.1 PISCINE COMUNALI..............                                                                                           
 6.2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
     SPORT ED ALTRI IMPIANTI.......                      10.155,00       17.300,00                      55.625,85       22.962,46
 6.3 MANIFESTAZIONI   DIVERSE   NEL                                                                                           
     SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO.                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  6                      10.155,00       17.300,00                      55.625,85       22.962,46
                                   
 7)  FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO..                                                                                           
                                                                                                                             
 7.1 SERVIZI TURISTICI.............                                                                    7.000,00                
 7.2 MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  7                                                                    7.000,00                



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.3)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             C O R R E N T I      PERSONALE      ACQUISTO DI BE= PRESTAZIONI  DI UTILIZZO DI BE= TRASFERIMENTI  INTERESSI  PAS=
                                                 NI  DI  CONSUMO SERVIZI        NI DI TERZI                   SIVI   E  ONERI
                                       E/O  DI MATERIE                                              FINANZIARI  DI=
                                                 PRIME                                                       VERSI          
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 8)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
     BILITA' E DEI TRASPORTI.......                                                                                           
                                                                                                                             
 8.1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
     DALE E SERVIZI CONNESSI.......      185.298,42        5.856,00                                                    51.125,51
 8.2 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
     VIZI CONNESSI.................                       3.797,98      155.000,00                                     24.070,27
 8.3 TRASPORTI  PUBBLICI  LOCALI  E                                                                                           
     SERVIZI CONNESSI..............                                                                   57.072,07                
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  8      185.298,42        9.653,98      155.000,00                      57.072,07       75.195,78
                                   
 9)  FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
     STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
     L'AMBIENTE....................                                                                                           
                                                                                                                             
 9.1 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
     TERRITORIO....................                                     25.498,21                       1.350,00                
 9.2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                                           
     LOCALE  E PIANI DI EDILIZIA E=                                                                                           
     CONOMICO-POPOLARE.............                                                                                     254,54
 9.3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE..                                                                    3.000,00                
 9.4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO.....                                                                                           
 9.5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI..                                    830.000,00                                        811,28
 9.6 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
     AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
     ED ALL'AMBIENTE...............                                      6.999,59                                     15.487,81
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  9                                    862.497,80                       4.350,00       16.553,63
                                   
10)  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..                                                                                           
                                                                                                                             
10.1 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=                                                                                           
     FANZIA E PER I MINORI.........      163.669,39       13.769,54        9.464,45                                        543,13
10.2 SERVIZI  DI PREVENZIONE E RIA=                                                                                           
     BILITAZIONE...................                                                                                           
10.3 STRUTTURE  RESIDENZIALI  E  DI                                                                                           
     RICOVERO PER ANZIANI..........                                                                                           
10.4 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=                                                                                           
     BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA                                                                                           
     PERSONA.......................      197.975,15       56.278,09      498.379,69                     405.053,48        4.234,02
10.5 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
     TERIALE.......................                                     21.198,86                                      8.112,18
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 10      361.644,54       70.047,63      529.043,00                     405.053,48       12.889,33



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.4)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             C O R R E N T I      PERSONALE      ACQUISTO DI BE= PRESTAZIONI  DI UTILIZZO DI BE= TRASFERIMENTI  INTERESSI  PAS=
                                                 NI  DI  CONSUMO SERVIZI        NI DI TERZI                   SIVI   E  ONERI
                                       E/O  DI MATERIE                                              FINANZIARI  DI=
                                                 PRIME                                                       VERSI          
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

11)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLO SVI=                                                                                           
     LUPPO ECONOMICO...............                                                                                           
                                                                                                                             
11.1 AFFISSIONI E PUBBLICITA`......                                                                                           
11.2 FIERE,  MERCATI E SERVIZI CON=                                                                                           
     NESSI.........................                                                                                           
11.3 MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI..                                                                                           
11.4 SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA                                                                                           
11.5 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO.                                                                                           
11.6 SERVIZI  RELATIVI ALL'ARTIGIA=                                                                                           
     NATO..........................                                                                                           
11.7 SERVIZI  RELATIVI ALL'AGRICOL=                                                                                           
     TURA..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 11                                                                                           
                                   
12)  FUNZIONI  RELATIVE  A  SERVIZI                                                                                           
     PRODUTTIVI....................                                                                                           
                                                                                                                             
12.1 DISTRIBUZIONE GAS.............                                                                                           
12.2 CENTRALE DEL LATTE............                                                                                           
12.3 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
12.4 TELERISCALDAMENTO.............                                                                                           
12.5 FARMACIE......................                                                                                           
12.6 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI......                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 12                                                                                           
                                   
               TOTALE TITOLO  : 1^    1.755.972,34      420.961,64    2.204.658,36                     758.200,30      344.290,22



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)                          (2^ Parte-Pag.1)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10  Intervento 11  T O T A L E  
             C O R R E N T I      IMPOSTE E TASSE ONERI STRAORDI=AMMORTAMENTI DIFONDO  SVALUTA=FONDO DI RISER=                
                                                 NARI  DELLA GE= ESERCIZIO      ZIONE CREDITI  VA                            
                                       STIONE CORRENTE                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 1)  FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
     STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
     CONTROLLO.....................                                                                                           
                                                                                                                             
 1.1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECI=                                                                                           
     PAZIONE E DECENTRAMENTO.......                                                                                  39.490,00
 1.2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE                                                                                          
     E ORGANIZZAZIONE..............        1.799,56                                                                  653.894,12
 1.3 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
     RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
     TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE                                                                                 174.651,54
 1.4 GESTIONE  DELLE ENTRATE TRIBU=                                                                                           
     TARIE E SERVIZI FISCALI.......                                                                                   7.896,22
 1.5 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
     PATRIMONIALI..................       22.755,00                                                                  235.204,82
 1.6 UFFICIO TECNICO...............                                                                                 409.937,84
 1.7 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=                                                                                           
     TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=                                                                                           
     STICO.........................                                                                                 154.808,59
 1.8 ALTRI SERVIZI GENERALI........      152.570,14                                                                  323.278,78
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  1      177.124,70                                                                1.999.161,91
                                   
 2)  FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTI=                                                                                           
     ZIA...........................                                                                                           
                                                                                                                             
 2.1 UFFICI GIUDIZIARI.............                                                                                           
 2.2 CASA   CIRCONDARIALE  E  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  2                                                                                           
                                   
 3)  FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE....                                                                                           
                                                                                                                             
 3.1 POLIZIA MUNICIPALE............                                                                                 145.432,56
 3.2 POLIZIA COMMERCIALE...........                                                                                           
 3.3 POLIZIA AMMINISTRATIVA........                                                                                   1.561,40
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  3                                                                                 146.993,96



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.2)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10  Intervento 11  T O T A L E  
             C O R R E N T I      IMPOSTE E TASSE ONERI STRAORDI=AMMORTAMENTI DIFONDO  SVALUTA=FONDO DI RISER=                
                                                 NARI  DELLA GE= ESERCIZIO      ZIONE CREDITI  VA                            
                                       STIONE CORRENTE                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 4)  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
                                                                                                                             
 4.1 SCUOLA MATERNA................                                                                                 124.322,46
 4.2 ISTRUZIONE ELEMENTARE.........                                                                                  87.186,86
 4.3 ISTRUZIONE MEDIA..............                                                                                 112.530,94
 4.4 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIO=                                                                                           
     RE............................                                                                                           
 4.5 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
     SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
     VIZI..........................                                                                                 189.995,82
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  4                                                                                 514.036,08
                                   
 5)  FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA                                                                                           
     ED AI BENI CULTURALI..........                                                                                           
                                                                                                                             
 5.1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=                                                                                           
     CHE...........................                                                                                  88.445,16
 5.2 TEATRI,  ATTIVITA` CULTURALI E                                                                                           
     SERVIZI  DIVERSI  NEL  SETTORE                                                                                           
     CULTURALE.....................                                                                                  55.227,48
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  5                                                                                 143.672,64
                                   
 6)  FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
     E RICREATIVO..................                                                                                           
                                                                                                                             
 6.1 PISCINE COMUNALI..............                                                                                           
 6.2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
     SPORT ED ALTRI IMPIANTI.......                                                                                 106.043,31
 6.3 MANIFESTAZIONI   DIVERSE   NEL                                                                                           
     SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO.                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  6                                                                                 106.043,31
                                   
 7)  FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO..                                                                                           
                                                                                                                             
 7.1 SERVIZI TURISTICI.............                                                                                   7.000,00
 7.2 MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  7                                                                                   7.000,00



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.3)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10  Intervento 11  T O T A L E  
             C O R R E N T I      IMPOSTE E TASSE ONERI STRAORDI=AMMORTAMENTI DIFONDO  SVALUTA=FONDO DI RISER=                
                                                 NARI  DELLA GE= ESERCIZIO      ZIONE CREDITI  VA                            
                                       STIONE CORRENTE                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 8)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
     BILITA' E DEI TRASPORTI.......                                                                                           
                                                                                                                             
 8.1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
     DALE E SERVIZI CONNESSI.......                                                                                 242.279,93
 8.2 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
     VIZI CONNESSI.................                                                                                 182.868,25
 8.3 TRASPORTI  PUBBLICI  LOCALI  E                                                                                           
     SERVIZI CONNESSI..............                                                                                  57.072,07
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  8                                                                                 482.220,25
                                   
 9)  FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
     STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
     L'AMBIENTE....................                                                                                           
                                                                                                                             
 9.1 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
     TERRITORIO....................                                                                                  26.848,21
 9.2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                                           
     LOCALE  E PIANI DI EDILIZIA E=                                                                                           
     CONOMICO-POPOLARE.............                                                                                     254,54
 9.3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE..                                                                                   3.000,00
 9.4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO.....                                                                                           
 9.5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI..                                                                                 830.811,28
 9.6 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
     AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
     ED ALL'AMBIENTE...............                                                                                  22.487,40
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  9                                                                                 883.401,43
                                   
10)  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..                                                                                           
                                                                                                                             
10.1 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=                                                                                           
     FANZIA E PER I MINORI.........                                                                                 187.446,51
10.2 SERVIZI  DI PREVENZIONE E RIA=                                                                                           
     BILITAZIONE...................                                                                                           
10.3 STRUTTURE  RESIDENZIALI  E  DI                                                                                           
     RICOVERO PER ANZIANI..........                                                                                           
10.4 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=                                                                                           
     BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA                                                                                           
     PERSONA.......................                                                                               1.161.920,43
10.5 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
     TERIALE.......................                                                                                  29.311,04
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 10                                                                               1.378.677,98



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Correnti          (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.4)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10  Intervento 11  T O T A L E  
             C O R R E N T I      IMPOSTE E TASSE ONERI STRAORDI=AMMORTAMENTI DIFONDO  SVALUTA=FONDO DI RISER=                
                                                 NARI  DELLA GE= ESERCIZIO      ZIONE CREDITI  VA                            
                                       STIONE CORRENTE                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

11)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLO SVI=                                                                                           
     LUPPO ECONOMICO...............                                                                                           
                                                                                                                             
11.1 AFFISSIONI E PUBBLICITA`......                                                                                           
11.2 FIERE,  MERCATI E SERVIZI CON=                                                                                           
     NESSI.........................                                                                                           
11.3 MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI..                                                                                           
11.4 SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA                                                                                           
11.5 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO.                                                                                           
11.6 SERVIZI  RELATIVI ALL'ARTIGIA=                                                                                           
     NATO..........................                                                                                           
11.7 SERVIZI  RELATIVI ALL'AGRICOL=                                                                                           
     TURA..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 11                                                                                           
                                   
12)  FUNZIONI  RELATIVE  A  SERVIZI                                                                                           
     PRODUTTIVI....................                                                                                           
                                                                                                                             
12.1 DISTRIBUZIONE GAS.............                                                                                           
12.2 CENTRALE DEL LATTE............                                                                                           
12.3 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
12.4 TELERISCALDAMENTO.............                                                                                           
12.5 FARMACIE......................                                                                                           
12.6 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI......                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 12                                                                                           
                                   
               TOTALE TITOLO  : 1^      177.124,70                                                                5.661.207,56



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)                          (1^ Parte-Pag.1)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             PER INVESTIMENTI     ACQUISIZIONE DI ESPROPRI E SER= ACQUISTI DI BE= UTILIZZO DI BE= ACQUISIZIONE DI INCARICHI  PRO=
                                  BENI IMMOBILI  VITU` ONEROSE  NI    SPECIFICI NI DI TERZI PER BENI    MOBILI, FESSIONALI   E=
                                                      PER   REALIZZA= REALIZZAZIONI  MACCHINE,    ED STERNI         
                                                                ZIONI IN ECONO= IN ECONOMIA    ATTREZZATURE                  
                                                                MIA                           TECNICO-SCIEN=                
                                                                                    TIFICHE                       
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 1)  FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
     STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
     CONTROLLO.....................                                                                                           
                                                                                                                             
 1.1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECI=                                                                                           
     PAZIONE E DECENTRAMENTO.......                                                                                           
 1.2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE                                                                                          
     E ORGANIZZAZIONE..............                                                                                           
 1.3 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
     RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
     TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE                                                                                           
 1.4 GESTIONE  DELLE ENTRATE TRIBU=                                                                                           
     TARIE E SERVIZI FISCALI.......                                                                                           
 1.5 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
     PATRIMONIALI..................       85.111,93                                                                            
 1.6 UFFICIO TECNICO...............                                                                                  37.037,00
 1.7 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=                                                                                           
     TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=                                                                                           
     STICO.........................                                                                                           
 1.8 ALTRI SERVIZI GENERALI........                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  1       85.111,93                                                                   37.037,00
                                   
 2)  FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTI=                                                                                           
     ZIA...........................                                                                                           
                                                                                                                             
 2.1 UFFICI GIUDIZIARI.............                                                                                           
 2.2 CASA   CIRCONDARIALE  E  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  2                                                                                           
                                   
 3)  FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE....                                                                                           
                                                                                                                             
 3.1 POLIZIA MUNICIPALE............                                                                                           
 3.2 POLIZIA COMMERCIALE...........                                                                                           
 3.3 POLIZIA AMMINISTRATIVA........                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  3                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.2)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             PER INVESTIMENTI     ACQUISIZIONE DI ESPROPRI E SER= ACQUISTI DI BE= UTILIZZO DI BE= ACQUISIZIONE DI INCARICHI  PRO=
                                  BENI IMMOBILI  VITU` ONEROSE  NI    SPECIFICI NI DI TERZI PER BENI    MOBILI, FESSIONALI   E=
                                                      PER   REALIZZA= REALIZZAZIONI  MACCHINE,    ED STERNI         
                                                                ZIONI IN ECONO= IN ECONOMIA    ATTREZZATURE                  
                                                                MIA                           TECNICO-SCIEN=                
                                                                                    TIFICHE                       
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 4)  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
                                                                                                                             
 4.1 SCUOLA MATERNA................                                                                                           
 4.2 ISTRUZIONE ELEMENTARE.........                                                                                           
 4.3 ISTRUZIONE MEDIA..............                                                                                           
 4.4 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIO=                                                                                           
     RE............................                                                                                           
 4.5 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
     SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
     VIZI..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  4                                                                                           
                                   
 5)  FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA                                                                                           
     ED AI BENI CULTURALI..........                                                                                           
                                                                                                                             
 5.1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=                                                                                           
     CHE...........................                                                                                           
 5.2 TEATRI,  ATTIVITA` CULTURALI E                                                                                           
     SERVIZI  DIVERSI  NEL  SETTORE                                                                                           
     CULTURALE.....................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  5                                                                                           
                                   
 6)  FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
     E RICREATIVO..................                                                                                           
                                                                                                                             
 6.1 PISCINE COMUNALI..............                                                                                           
 6.2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
     SPORT ED ALTRI IMPIANTI.......                                                                                           
 6.3 MANIFESTAZIONI   DIVERSE   NEL                                                                                           
     SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO.                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  6                                                                                           
                                   
 7)  FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO..                                                                                           
                                                                                                                             
 7.1 SERVIZI TURISTICI.............                                                                                           
 7.2 MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  7                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.3)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             PER INVESTIMENTI     ACQUISIZIONE DI ESPROPRI E SER= ACQUISTI DI BE= UTILIZZO DI BE= ACQUISIZIONE DI INCARICHI  PRO=
                                  BENI IMMOBILI  VITU` ONEROSE  NI    SPECIFICI NI DI TERZI PER BENI    MOBILI, FESSIONALI   E=
                                                      PER   REALIZZA= REALIZZAZIONI  MACCHINE,    ED STERNI         
                                                                ZIONI IN ECONO= IN ECONOMIA    ATTREZZATURE                  
                                                                MIA                           TECNICO-SCIEN=                
                                                                                    TIFICHE                       
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 8)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
     BILITA' E DEI TRASPORTI.......                                                                                           
                                                                                                                             
 8.1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
     DALE E SERVIZI CONNESSI.......      125.129,10                                                                            
 8.2 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
     VIZI CONNESSI.................                                                                                           
 8.3 TRASPORTI  PUBBLICI  LOCALI  E                                                                                           
     SERVIZI CONNESSI..............                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  8      125.129,10                                                                            
                                   
 9)  FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
     STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
     L'AMBIENTE....................                                                                                           
                                                                                                                             
 9.1 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
     TERRITORIO....................                                                                                   3.733,20
 9.2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                                           
     LOCALE  E PIANI DI EDILIZIA E=                                                                                           
     CONOMICO-POPOLARE.............                                                                                           
 9.3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE..                                                                                           
 9.4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO.....                                                                                           
 9.5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI..                                                                                           
 9.6 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
     AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
     ED ALL'AMBIENTE...............                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  9                                                                                   3.733,20
                                   
10)  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..                                                                                           
                                                                                                                             
10.1 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=                                                                                           
     FANZIA E PER I MINORI.........                                                                                           
10.2 SERVIZI  DI PREVENZIONE E RIA=                                                                                           
     BILITAZIONE...................                                                                                           
10.3 STRUTTURE  RESIDENZIALI  E  DI                                                                                           
     RICOVERO PER ANZIANI..........                                                                                           
10.4 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=                                                                                           
     BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA                                                                                           
     PERSONA.......................                                                                                           
10.5 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
     TERIALE.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 10                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (1^ Parte-Pag.4)

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  Intervento  6
             PER INVESTIMENTI     ACQUISIZIONE DI ESPROPRI E SER= ACQUISTI DI BE= UTILIZZO DI BE= ACQUISIZIONE DI INCARICHI  PRO=
                                  BENI IMMOBILI  VITU` ONEROSE  NI    SPECIFICI NI DI TERZI PER BENI    MOBILI, FESSIONALI   E=
                                                      PER   REALIZZA= REALIZZAZIONI  MACCHINE,    ED STERNI         
                                                                ZIONI IN ECONO= IN ECONOMIA    ATTREZZATURE                  
                                                                MIA                           TECNICO-SCIEN=                
                                                                                    TIFICHE                       
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

11)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLO SVI=                                                                                           
     LUPPO ECONOMICO...............                                                                                           
                                                                                                                             
11.1 AFFISSIONI E PUBBLICITA`......                                                                                           
11.2 FIERE,  MERCATI E SERVIZI CON=                                                                                           
     NESSI.........................                                                                                           
11.3 MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI..                                                                                           
11.4 SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA                                                                                           
11.5 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO.                                                                                           
11.6 SERVIZI  RELATIVI ALL'ARTIGIA=                                                                                           
     NATO..........................                                                                                           
11.7 SERVIZI  RELATIVI ALL'AGRICOL=                                                                                           
     TURA..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 11                                                                                           
                                   
12)  FUNZIONI  RELATIVE  A  SERVIZI                                                                                           
     PRODUTTIVI....................                                                                                           
                                                                                                                             
12.1 DISTRIBUZIONE GAS.............                                                                                           
12.2 CENTRALE DEL LATTE............                                                                                           
12.3 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
12.4 TELERISCALDAMENTO.............                                                                                           
12.5 FARMACIE......................                                                                                           
12.6 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI......                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 12                                                                                           
                                   
               TOTALE TITOLO  : 2^      210.241,03                                                                   40.770,20



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)                          (2^ Parte-Pag.1)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10                 T O T A L E  
             PER INVESTIMENTI     TRASFERIMENTI  PARTECIPAZIONI CONFERIMENTI DI CONCESSIONI  DI                               
                                  DI CAPITALE    AZIONARIE      CAPITALE       CREDITI E ANTI=                               
                                                                     CIPAZIONI                                    
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 1)  FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
     STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
     CONTROLLO.....................                                                                                           
                                                                                                                             
 1.1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECI=                                                                                           
     PAZIONE E DECENTRAMENTO.......                                                                                           
 1.2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE                                                                                          
     E ORGANIZZAZIONE..............                                                                                           
 1.3 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
     RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
     TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE                                                                                           
 1.4 GESTIONE  DELLE ENTRATE TRIBU=                                                                                           
     TARIE E SERVIZI FISCALI.......                                                                                           
 1.5 GESTIONE  DEI BENI DEMANIALI E                                                                                           
     PATRIMONIALI..................                                                                                  85.111,93
 1.6 UFFICIO TECNICO...............                                                                                  37.037,00
 1.7 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=                                                                                           
     TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=                                                                                           
     STICO.........................                                                                                           
 1.8 ALTRI SERVIZI GENERALI........                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  1                                                                                 122.148,93
                                   
 2)  FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTI=                                                                                           
     ZIA...........................                                                                                           
                                                                                                                             
 2.1 UFFICI GIUDIZIARI.............                                                                                           
 2.2 CASA   CIRCONDARIALE  E  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  2                                                                                           
                                   
 3)  FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE....                                                                                           
                                                                                                                             
 3.1 POLIZIA MUNICIPALE............                                                                                           
 3.2 POLIZIA COMMERCIALE...........                                                                                           
 3.3 POLIZIA AMMINISTRATIVA........                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  3                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.2)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10                 T O T A L E  
             PER INVESTIMENTI     TRASFERIMENTI  PARTECIPAZIONI CONFERIMENTI DI CONCESSIONI  DI                               
                                  DI CAPITALE    AZIONARIE      CAPITALE       CREDITI E ANTI=                               
                                                                     CIPAZIONI                                    
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 4)  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
                                                                                                                             
 4.1 SCUOLA MATERNA................                                                                                           
 4.2 ISTRUZIONE ELEMENTARE.........                                                                                           
 4.3 ISTRUZIONE MEDIA..............                                                                                           
 4.4 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIO=                                                                                           
     RE............................                                                                                           
 4.5 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=                                                                                           
     SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=                                                                                           
     VIZI..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  4                                                                                           
                                   
 5)  FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA                                                                                           
     ED AI BENI CULTURALI..........                                                                                           
                                                                                                                             
 5.1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=                                                                                           
     CHE...........................                                                                                           
 5.2 TEATRI,  ATTIVITA` CULTURALI E                                                                                           
     SERVIZI  DIVERSI  NEL  SETTORE                                                                                           
     CULTURALE.....................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  5                                                                                           
                                   
 6)  FUNZIONI  NEL SETTORE SPORTIVO                                                                                           
     E RICREATIVO..................                                                                                           
                                                                                                                             
 6.1 PISCINE COMUNALI..............                                                                                           
 6.2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO                                                                                           
     SPORT ED ALTRI IMPIANTI.......                                                                                           
 6.3 MANIFESTAZIONI   DIVERSE   NEL                                                                                           
     SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO.                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  6                                                                                           
                                   
 7)  FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO..                                                                                           
                                                                                                                             
 7.1 SERVIZI TURISTICI.............                                                                                           
 7.2 MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  7                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.3)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10                 T O T A L E  
             PER INVESTIMENTI     TRASFERIMENTI  PARTECIPAZIONI CONFERIMENTI DI CONCESSIONI  DI                               
                                  DI CAPITALE    AZIONARIE      CAPITALE       CREDITI E ANTI=                               
                                                                     CIPAZIONI                                    
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 8)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLA VIA=                                                                                           
     BILITA' E DEI TRASPORTI.......                                                                                           
                                                                                                                             
 8.1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA=                                                                                           
     DALE E SERVIZI CONNESSI.......                                                                                 125.129,10
 8.2 ILLUMINAZIONE  PUBBLICA E SER=                                                                                           
     VIZI CONNESSI.................                                                                                           
 8.3 TRASPORTI  PUBBLICI  LOCALI  E                                                                                           
     SERVIZI CONNESSI..............                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  8                                                                                 125.129,10
                                   
 9)  FUNZIONI  RIGUARDANTI  LA  GE=                                                                                           
     STIONE  DEL  TERRITORIO E DEL=                                                                                           
     L'AMBIENTE....................                                                                                           
                                                                                                                             
 9.1 URBANISTICA   E  GESTIONE  DEL                                                                                           
     TERRITORIO....................                                                                                   3.733,20
 9.2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA                                                                                           
     LOCALE  E PIANI DI EDILIZIA E=                                                                                           
     CONOMICO-POPOLARE.............                                                                                           
 9.3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE..                                                                                           
 9.4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO.....                                                                                           
 9.5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI..                                                                                           
 9.6 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA                                                                                           
     AMBIENTALE  DEL  VERDE,  ALTRI                                                                                           
     SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO                                                                                           
     ED ALL'AMBIENTE...............                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE:  9                                                                                   3.733,20
                                   
10)  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..                                                                                           
                                                                                                                             
10.1 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=                                                                                           
     FANZIA E PER I MINORI.........                                                                                           
10.2 SERVIZI  DI PREVENZIONE E RIA=                                                                                           
     BILITAZIONE...................                                                                                           
10.3 STRUTTURE  RESIDENZIALI  E  DI                                                                                           
     RICOVERO PER ANZIANI..........                                                                                           
10.4 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=                                                                                           
     BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA                                                                                           
     PERSONA.......................                                                                                           
10.5 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=                                                                                           
     TERIALE.......................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 10                                                                                           



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese in Conto Capitale (Impegni)           (segue)        (2^ Parte-Pag.4)

     I N T E R V E N T I   Intervento  7  Intervento  8  Intervento  9  Intervento 10                 T O T A L E  
             PER INVESTIMENTI     TRASFERIMENTI  PARTECIPAZIONI CONFERIMENTI DI CONCESSIONI  DI                               
                                  DI CAPITALE    AZIONARIE      CAPITALE       CREDITI E ANTI=                               
                                                                     CIPAZIONI                                    
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

11)  FUNZIONI  NEL CAMPO DELLO SVI=                                                                                           
     LUPPO ECONOMICO...............                                                                                           
                                                                                                                             
11.1 AFFISSIONI E PUBBLICITA`......                                                                                           
11.2 FIERE,  MERCATI E SERVIZI CON=                                                                                           
     NESSI.........................                                                                                           
11.3 MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI..                                                                                           
11.4 SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA                                                                                           
11.5 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO.                                                                                           
11.6 SERVIZI  RELATIVI ALL'ARTIGIA=                                                                                           
     NATO..........................                                                                                           
11.7 SERVIZI  RELATIVI ALL'AGRICOL=                                                                                           
     TURA..........................                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 11                                                                                           
                                   
12)  FUNZIONI  RELATIVE  A  SERVIZI                                                                                           
     PRODUTTIVI....................                                                                                           
                                                                                                                             
12.1 DISTRIBUZIONE GAS.............                                                                                           
12.2 CENTRALE DEL LATTE............                                                                                           
12.3 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRI=                                                                                           
     CA............................                                                                                           
12.4 TELERISCALDAMENTO.............                                                                                           
12.5 FARMACIE......................                                                                                           
12.6 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI......                                                                                           
                                                                                                                             
               TOTALE FUNZIONE: 12                                                                                           
                                   
               TOTALE TITOLO  : 2^                                                                                 251.011,23



                       RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - Spese Rimborso Prestiti (Impegni)                          (1^ Unica Pag. )

     I N T E R V E N T I   Intervento  1  Intervento  2  Intervento  3  Intervento  4  Intervento  5  T O T A L E  
             RIMBORSO DI PRESTITI RIMBORSO    PER RIMBORSO DI FI= RIMBORSO     DI RIMBORSO     DI RIMBORSO     DI                
                                  ANTICIPAZIONI  NANZIAMENTI   A QUOTA  CAPITALE PRESTITI OBBLI= QUOTA  CAPITALE                
                        DI CASSA       BREVE TERMINE  DI MUTUI E PRE= GAZIONARI      DI  DEBITI PLU=                
                                                                STITI                         RIENNALI                      
                                                                                                                            
                                                                                                                  
                                                                                                                            
    F U N Z I O N I                                                                                                         
    e   S E R V I Z I                                                                                                 

 1)  FUNZIONI  GENERALI  DI AMMINI=                                                                                           
     STRAZIONE,  DI  GESTIONE  E DI                                                                                           
     CONTROLLO.....................                                                                                           
                                                                                                                             
 1.3 GESTIONE  ECONOMICA, FINANZIA=                                                                                           
     RIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI=                                                                                           
     TORATO E CONTROLLO DI GESTIONE       30.086,58                     433.313,45      128.300,00                     591.700,03
                                   
               TOTALE TITOLO  : 3^       30.086,58                     433.313,45      128.300,00                     591.700,03



COMUNE DI MARANO VICENTINO
Provincia di VI

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE

ANNO  2014



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 2

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE (ENTRATE)
ACCERTAMENTI
FINANZIARI DI
COMPETENZA

RISCONTI PASSIVI RATEI ATTIVI
ALTRE RETTIFICHE DEL

RISULTATO
FINANZIARIO

AL CONTO ECONOMICO NOTE AL CONTO DEL PATRIMONIO

INIZIALI (+) FINALI (-) INIZIALI (-) FINALI (+) RIF.
C.E. (1E+2E-3E-4E+5E-6E) Rif. C.P. ATTIVO Rif. C.P. PASSIVO

(1E) (2E) (3E) (4E) (5E) (6E) (7E)

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

1) Imposte (tit. 1 cat. 1)         2.919.350,00 A1         2.919.350,00

2) Tasse (tit. 1 cat. 2)           909.445,36 A1           909.445,36

3) Tributi Speciali (tit. 1 cat. 3)           714.343,74 A1           714.343,74

Totale entrate tributarie         4.543.139,10 CI DII

TITOLO II - ENTRATE DA TRASFERIMENTI

1) Da stato (tit. 2 cat. 1)            51.508,10 A2            51.508,10

2) Da regione (tit. 2 cat. 2)           110.398,00 A2           110.398,00

3) Da regione per funzioni delegate (tit. 2 cat. 3)               207,00 A2               207,00

4) Da org. comunitari e internazionali (tit. 2 cat. 4) A2

5) Da altri enti settore pubblico (tit. 2 cat. 5)           176.404,45 A2           176.404,45

Totale entrate da trasferimenti           338.517,55 CI DII

TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

1) Proventi servizi pubblici (tit. 3 cat. 1)           942.989,08            90.073,04 A3           852.916,04

2) Proventi gestione patrimoniale (tit. 3 cat. 2)           186.787,51 A4           186.787,51

3) Proventi finanziari (tit. 3 cat. 3)

- Interessi sui depositi, crediti ecc.               982,71 D20               982,71

- Interessi su capitale conferito ad aziende speciali e
partecipate C18

4) Proventi per utili da aziende speciali e partecipate (tit.
3 cat. 4)            43.930,95 C17            43.930,95

5) Proventi diversi (tit. 3 cat. 5)           230.003,62          -167.557,60 A5           397.561,22

Totale entrate extratributarie         1.404.693,87           -77.484,56 CI DII

TOTALE ENTRATE CORRENTI         6.286.350,52           -77.484,56

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI 
PATRIMONIALI TRASFERIMENTO DI CAPITALI 
RISCOSSIONE DI CREDITI

1) Alienazioni di beni patrimoniali (tit. 4 cat. 1)            55.121,15 E24 (2) AII            55.121,15            55.121,15

E26 (2)

2) Trasferimenti di capitali dallo Stato (tit. 4 cat. 2)

3) Trasferimenti di capitali da regione (tit. 4 cat. 3)

4) Trasferimenti di capitale da altri enti del settore
pubblico (tit. 4 cat. 4) BI

5) Trasferimenti di capitale da altri soggetti (tit. 4 cat. 5)           309.617,82 A6 (5) BII           309.617,82

Totale trasferimenti di capitale (2+3+4+5)           309.617,82

6) Riscossione di crediti (tit. 4 cat. 6)

Totale entrate da alienazioni di beni patrimoniali,
trasferimenti. di capitali ecc.           364.738,97

TITOLO V - ENTRATE DA ACCENSIONE DI PRESTITI

1) Anticipazioni di cassa (tit. 5 cat. 1)            30.086,58 CIV            30.086,58

2) Finanziamenti a breve termine (tit. 5 cat. 2) CI 1)

3) Assunzione di mutui e prestiti (tit. 5 cat. 3) CI 2)

4) Emissione prestiti obbligazionari (tit. 5 cat. 4) CI 3)

Totale entrate accensione prestiti            30.086,58



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 3

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE (ENTRATE)
ACCERTAMENTI
FINANZIARI DI
COMPETENZA

RISCONTI PASSIVI RATEI ATTIVI
ALTRE RETTIFICHE DEL

RISULTATO
FINANZIARIO

AL CONTO ECONOMICO NOTE AL CONTO DEL PATRIMONIO

INIZIALI (+) FINALI (-) INIZIALI (-) FINALI (+) RIF.
C.E. (1E+2E-3E-4E+5E-6E) Rif. C.P. ATTIVO Rif. C.P. PASSIVO

(1E) (2E) (3E) (4E) (5E) (6E) (7E)

TITOLO VI - SERVIZI PER CONTO TERZI           770.984,27 BII(3e            15.221,62

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA         7.452.160,34

- Insussistenze del passivo E22           333.859,12 (7)

- Sopravvenienze attive E23             1.414,63 (8)

- Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni (costi
capitalizzati) A7             3.190,93 (9) AI 1)             3.190,93

- Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione etc. A8  BI

NOTE
(1) tra le altre rettifiche del risultato finanziario va considerata l'IVA a debito, compresa negli accertamenti finanziari del titolo III "Entrate extratributarie" per attività in regime d'impresa; l'ammontare dell'IVA per fatture da

emettere va riportato nel passivo del conto del patrimonio alla voce "Debiti per IVA" (C III) costituendo un debito verso l'erario a fronte del credito accertato al lordo d'IVA;
(2) quando viene realizzata una plusvalenza (ad esempio per un provento da alienazione maggiore del valore netto risultante dal conto del patrimonio), il valore relativo è portato in aumento nel conto economico (E 24);

quando viene realizzata una minusvalenza il valore relativo viene portato in diminuzione nel conto economico (E26);
(3) quando viene alienato un bene, il valore risultante dal conto del patrimonio va indicato in detrazione;
(4) va indicato il totale dei trasferimenti di capitale da Stato, regione, province, comuni, aziende speciali, partecipate ed altre;
(5) proventi accertati per concessioni di edificare, per la quota finalizzata a spese correnti (sino al 30% del valore di 1E);
(6) va indicata la somma rimasta da riscuotere da terzi in conto competenza finanziaria;
(7) trattasi di minori debiti (minori residui passivi del conto del bilancio);
(8) trattasi di maggiori crediti (maggiori residui attivi del conto del bilancio);
(9) i costi capitalizzati sono costituiti da quella parte di costi (sostenuti tra le spese "correnti" nel titolo I) per la produzione, in economia, di valori da porre, dal punto di vista economico, a carico di più esercizi; esempi di costi

capitalizzati sono costituiti da manutenzioni straordinarie effettuate da personale dell'ente, dalla produzione diretta di software applicativi; a fine esercizio è necessario rilevare queste entità, contabilizzarle nell'attivo
patrimoniale; con il sistema dell'ammortamento i costi stessi saranno imputati agli esercizi in cui le unità prodotte verranno realizzate;



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 4

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE (USCITE)

IMPEGNI FINANZIARI DI
COMPETENZA RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI

ALTRE RETTIFICHE DEL
RISULTATO

FINANZIARIO (-)
AL CONTO ECONOMICO NOTE AL CONTO DEL PATRIMONIO

INIZIALI (+) FINALI (-) INIZIALI (-) FINALI (+) RIF.
C.E. (1S+2S-3S-4S+5S-6S) Rif. C.P. ATTIVO Rif. C.P. PASSIVO

(1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)

TITOLO I - SPESE CORRENTI

1) personale         1.755.972,34 B9         1.755.972,34

2) acquisti di beni di consumo e/o di materie prime           420.961,64 B10           420.961,64

3) prestazioni di servizi         2.204.658,36            40.525,23 B12         2.164.133,13

4) utilizzo beni di terzi B13

5) trasferimenti, di cui:

- Stato            41.125,85 B14            41.125,85

- regione B14

- provincie e citta' metropolitane             1.350,00 B14             1.350,00

- comuni ed unioni di comuni           100.157,19 B14           100.157,19

- comunita' montane B14

- aziende speciali e partecipate C19

- altri           615.567,26 B14           615.567,26

6) interessi passivi ed oneri finanziari diversi           344.290,22 D21           344.290,22

7) imposte e tasse           177.124,70 B15           177.124,70

8) oneri straordinari della gestione corrente E28

Totale spese correnti         5.661.207,56            40.525,23 CII DI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

1) acquisizione di beni immobili, di cui:           210.241,03

a) pagamenti eseguiti           514.776,45

b) somme rimaste da pagare           269.068,21

2) espropri e servitù onerose, di cui:

a) pagamenti eseguiti A           493.144,22

b) somme rimaste da pagare

3) acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia,
di cui:

a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare

4) utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia, di
cui:

a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare D           329.765,89

5) acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico scientifiche, di cui:

a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare               678,45

6) incarichi professionali esterni, di cui:            40.770,20

a) pagamenti eseguiti             9.958,88

b) somme rimaste da pagare            60.019,23

7) trasferimenti di capitale, di cui:

a) pagamenti eseguiti               203,06

b) somme rimaste da pagare                34,41 E           329.765,89

8) partecipazioni azionarie, di cui:

a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 5

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE (USCITE)

IMPEGNI FINANZIARI DI
COMPETENZA RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI

ALTRE RETTIFICHE DEL
RISULTATO

FINANZIARIO (-)
AL CONTO ECONOMICO NOTE AL CONTO DEL PATRIMONIO

INIZIALI (+) FINALI (-) INIZIALI (-) FINALI (+) RIF.
C.E. (1S+2S-3S-4S+5S-6S) Rif. C.P. ATTIVO Rif. C.P. PASSIVO

(1S) (2S) (3S) (4S) (5S) (6S) (7S)

9) conferimenti di capitale, di cui:

a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare

10) concessioni di crediti e anticipazioni, di cui:

a) pagamenti eseguiti AIII2

b) somme rimaste da pagare BII

Totale spese in conto capitale, di cui:           251.011,23

a) pagamenti eseguiti           524.938,39

b) somme rimaste da pagare           329.800,30

TITOLO III - RIMBORSO DI PRESTITI

1) rimborso di anticipazioni di cassa            30.086,58 CIV           -30.086,58

2) rimborso di finanziamenti a breve termine CI 1)

3) rimborso di quota capitale di mutui e prestiti           433.313,45 CI 2)          -433.313,45

4) rimborso di prestiti obbligazionari           128.300,00 CI 3)          -128.300,00

5) rimborso di quota capitale di debiti pluriennali CI 4)

Totale rimborso di prestiti           591.700,03

TITOLO IV - SERVIZI PER C/TERZI           770.984,27 CV            28.079,66

TOTALE GENERALE DELLA SPESA         7.274.903,09

- Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o di beni
di consumo

B11 BI

- Quote di ammortamento dell'esercizio B16           630.164,46 A          -630.164,46

- Accantonamento per svalutazione crediti E27 AIII4

- Insussistenze dell'attivo E25           835.243,87 (8)
NOT
E

(1) Tra le rettifiche del risultato finanziario va considerata l'IVA a debito, compresa negli impegni finanziari del titolo I "Spese correnti" per attività in regime d'impresa; l'ammontare dell'IVA per fatture da ricevere, o registrate in
sospensione d'IVA, va riportato nell'attivo del conto del patrimonio alla voce "Crediti per IVA" (B II 4), costituendo un credito verso l'erario a fronte del debito accertato al lordo d'IVA per spese di funzionamento.

(2) L'importo corrispondente ai pagamenti in conto competenza del Titolo II "Spese in conto capitale" va riferito in aumento alla specifica "IMMOBILIZZAZIONE" dell'attivo; analogamente va operato per i pagamenti in conto residui.
(3) L'importo corrisponde alle somme rimaste da pagare in conto competenza del Titolo II "Spese in conto capitale", vale a dire che le somme da conservare nel conto finanziario della competenza, a residuo, vanno nell'attivo riferite in

aumento al conto d'ordine "Opere da realizzare" e nel passivo riferite in aumento al conto d'ordine "Impegni per opere da realizzare". I pagamenti disposti per spese del titolo II "Spese in conto capitale", in conto residui esercizi
precedenti, vanno riferiti in diminuzione nell'attivo e nel passivo ai suddetti conti d'ordine.

(4) L'importo impegnato dell'intervento "concessioni di crediti ed anticipazioni" va riferito in aumento alla voce dell'Attivo A III 2 "Crediti verso partecipate", ove la concessione di crediti ed anticipazioni riguardi aziende speciali,
controllate e collegate; va riferito in aumento alla voce B II dell'Attivo "Crediti" negli altri casi.

(5) Va indicata la somma rimasta da pagare a terzi in conto competenza finanziaria.
(6) L'ammortamento dell'esercizio (7S) va portato ad incremento del Fondo d'ammortamento e quindi in diminuzione del corrispondente valore dell'attivo (A).
(7) L'importo accantonato per svalutazione crediti, che non può costituire impegno nel conto del bilancio, va riferito nel conto del patrimonio in diminuzione all'attivo alla voce "Immobilizzazioni finanziarie - crediti di dubbia esigibilità"; nel

caso di accertata effettiva inesigibilità di importi dell'attivo del Conto del patrimonio "Immobilizzazioni finanziarie  crediti ( di dubbia esigibilità" è possibile utilizzare l'accantonamento per "Fondo svalutazione crediti" con le modalità
previste dal Regolamento di contabilità dell'Ente.

(8) Minori crediti (minori residui attivi del conto del bilancio)

MARANO VICENTINO, li 24-03-2015 IL SEGRETARIO Il LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZIA MORO DR.SSA PIERA DOTT.SSA MERI BALLICO



COMUNE DI MARANO VICENTINO
Provincia di VI

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO  2014



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 2

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE

+ - + -

A) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) Costi pluriennali capitalizzati             1.901,36             1.901,36

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)            14.723,05             1.901,36            16.624,41

TOTALE             1.901,36             1.901,36

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Beni demaniali         4.236.378,90           393.706,45           138.388,97         4.491.696,38

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           912.017,82           138.388,97         1.050.406,79

2) Terreni (patrimonio indisponibile)           240.026,17             5.660,79           234.365,38

3) Terreni (patrimonio disponibile)           121.546,70           121.546,70

4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)         8.876.419,91            45.134,86           422.667,30         8.498.887,47

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)         4.238.042,54           422.667,30         4.660.709,84

5) Fabbricati (patrimonio disponibile)           349.868,54            18.096,67           331.771,87

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           199.063,37            18.096,67           217.160,04

6) Macchinari, attrezzature ed impianti            68.941,73               703,77            19.354,71            50.290,79

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           322.683,55            19.354,71           342.038,26

7) Attrezzature e sistemi informatici            22.861,70            17.296,91            14.431,68            25.726,93

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           244.505,61            14.431,68           258.937,29

8) Automezzi e motomezzi             5.597,86             5.597,86

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           307.076,55             5.597,86           312.674,41

9) Mobili e macchine d'ufficio            12.766,43             1.302,88             4.065,12            10.004,19

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)           339.174,44             4.065,12           343.239,56

10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)

11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)

(relativo fondo di ammortamento in detrazione)

12) Diritti reali su beni di terzi

13) Immobilizzazioni in corso        16.583.682,10            38.190,27        16.621.872,37

TOTALE        30.518.090,04           496.335,14           628.263,10        30.386.162,08

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) Partecipazioni in:

a) Imprese controllate

b) Imprese collegate

c) Altre imprese           290.399,72           290.399,72

2) Crediti verso:

a) Imprese controllate

b) Imprese collegate

c) Altre imprese

3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)

4) Crediti di dubbia esigibilità

(detratto il fondo svalutazione crediti)

5) Crediti per depositi cauzionali

TOTALE           290.399,72           290.399,72

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI        30.810.391,12           496.335,14           630.164,46        30.676.561,80



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 3

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE

+ - + -

B) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIMANENZE

TOTALE

II) CREDITI

1) Verso contribuenti         1.577.688,89         4.543.139,10         4.951.406,81           478.060,31           691.360,87

2) Verso enti del sett. pubblico allargato:

a) Stato - correnti            51.508,10            51.508,10

- capitale

b) Regione - correnti            92.401,20           110.605,00           100.919,91             4.839,55            97.246,74

- capitale           121.042,31           121.042,31

c) Altri - correnti            15.837,52           176.404,45           180.248,66             1.359,43            13.352,74

- capitale

3) Verso debitori diversi:

a) verso utenti di servizi pubblici           313.195,91           942.989,08         1.020.920,92           114.768,32           120.495,75

b) verso utenti di beni patrimoniali             3.161,81           186.787,51           186.594,69               247,29             3.107,34

c) verso altri - correnti            24.967,24           274.917,28           278.566,39                55,20            21.373,33

- capitale           214.182,92           309.617,82           309.617,82           214.182,92

d) da alienazioni patrimoniali           237.258,00            55.121,15            55.121,15           237.258,00

e) per somme corrisposte c/terzi            20.053,97           770.984,27           772.554,71                70,40            18.413,13

4) Crediti per IVA                87,89            40.579,42            40.667,31

5) Per depositi

a) banche

b) Cassa Depositi e Prestiti           275.660,09           275.660,09

TOTALE         2.895.537,75         7.422.073,76         7.907.459,16            41.994,05           835.243,87         1.616.902,53

III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

1) Titoli

TOTALE

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Fondo di cassa           900.158,03         7.937.545,74         7.580.695,96         1.257.007,81

2) Depositi bancari

TOTALE           900.158,03         7.937.545,74         7.580.695,96         1.257.007,81

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE         3.795.695,78        15.359.619,50        15.488.155,12            41.994,05           835.243,87         2.873.910,34

C) RATEI E RISCONTI

I) RATEI ATTIVI

II) RISCONTI ATTIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)        34.606.086,90        15.855.954,64        15.488.155,12            41.994,05         1.465.408,33        33.550.472,14

CONTI D'ORDINE

D) OPERE DA REALIZZARE         1.553.672,55           251.011,23           524.735,33           876.182,56           403.765,89

E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI

F) BENI DI TERZI             4.480,64             4.480,64

TOTALE CONTI D'ORDINE         1.558.153,19           251.011,23           524.735,33           876.182,56           408.246,53



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 4

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZIALE VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE CONSISTENZA FINALE

+ - + -

A) PATRIMONIO NETTO

I) NETTO PATRIMONIALE        11.422.392,23           203.036,52           873.681,82        10.751.746,93

II) NETTO DA BENI DEMANIALI         4.236.378,90           393.706,45           138.388,97         4.491.696,38

TOTALE PATRIMONIO NETTO        15.658.771,13           596.742,97         1.012.070,79        15.243.443,31

B) CONFERIMENTI

I) CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE         2.025.976,15            55.121,15               203,06            60.241,08         2.020.653,16

II) CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE         3.335.373,83           309.617,82           107.316,33         3.537.675,32

TOTALE CONFERIMENTI         5.361.349,98           364.738,97               203,06           167.557,41         5.558.328,48

C) DEBITI

I) DEBITI DI FINANZIAMENTO

1) Per finanziamenti a breve termine

2) Per mutui e prestiti        10.217.252,16           433.313,45           119.006,13         9.664.932,58

3) Per prestiti obbligazionari         1.604.900,00           128.300,00         1.476.600,00

4) Per debiti pluriennali

II) DEBITI DI FUNZIONAMENTO         1.736.777,48         5.639.277,19         5.692.124,50           213.461,12         1.470.469,05

III) DEBITI PER IVA            21.930,37            21.930,37            90.073,04            90.073,04

IV) DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA            30.086,58            30.086,58

V) DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI            27.036,15           770.984,27           750.002,87             1.391,87            46.625,68

VI) DEBITI VERSO

1) Imprese controllate

2) Imprese collegate

3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)

VII) ALTRI DEBITI

TOTALE DEBITI        13.585.965,79         6.462.278,41         7.055.757,77            90.073,04           333.859,12        12.748.700,35

D) RATEI E RISCONTI

I) RATEI PASSIVI

II) RISCONTI PASSIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)        34.606.086,90         7.423.760,35         7.055.960,83            90.073,04         1.513.487,32        33.550.472,14

CONTI D'ORDINE

E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE         1.553.672,55           251.011,23           524.735,33           876.182,56           403.765,89

F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI

G) BENI DI TERZI             4.480,64             4.480,64

TOTALE CONTI D'ORDINE         1.558.153,19           251.011,23           524.735,33           876.182,56           408.246,53

MARANO VICENTINO,  li 24-03-2015

IL SEGRETARIO IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZIA MORO DR.SSA PIERA DOTT.SSA MERI BALLICO



COMUNE DI MARANO VICENTINO
Provincia di VI

CONTO ECONOMICO

ANNO  2014



COMUNE DI MARANO VICENTINO Data di stampa 24-03-2015 Pagina 2

CONTO ECONOMICO
IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI IMPORTI COMPLESSIVI

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1) Proventi tributari         4.543.139,10

2) Proventi da trasferimenti           338.517,55

3) Proventi da servizi pubblici           852.916,04

4) Proventi da gestione patrimoniale           186.787,51

5) Proventi diversi           397.561,22

6) Proventi da concessioni di edificare

7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni             3.190,93

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)

TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)         6.322.112,35

B) COSTI DELLA GESTIONE

9) Personale         1.755.972,34

10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo           452.498,56

11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

12) Prestazioni di servizi         2.164.133,13

13) Godimento beni di terzi

14) Trasferimenti           758.200,30

15) Imposte e tasse           177.124,70

16) Quote di ammortamento d'esercizio           630.164,46

TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)         5.938.093,49

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)           384.018,86

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

17) Utili            43.930,95

18) Interessi su capitale di dotazione

19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

TOTALE (C) (17+18-19)            43.930,95

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)           427.949,81

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

20) Interessi attivi               982,71

21) Interessi passivi:

- su mutui e prestiti           344.290,22

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

TOTALE (D) (20-21)          -343.307,51          -343.307,51

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi

22) Insussistenze del passivo           333.859,12

23) Sopravvenienze attive             1.414,63

24) Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)           335.273,75

Oneri

25) Insussistenze dell'attivo           835.243,87

26) Minusvalenze patrimoniali

27) Accantonamento per svalutazione crediti

28) Oneri straordinari

Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)           835.243,87

TOTALE (E) (e.1-e.2)          -499.970,12

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)          -415.327,82

MARANO VICENTINO,  li 24-03-2015

IL SEGRETARIO Il LEGALE RAPPRESENTANTE
DELL'ENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZIA MORO DR.SSA PIERA DOTT.SSA MERI BALLICO



2009 2010 2011

5.769.356,89 5.718.676,68 5.717.424,99

MEDIA TRIENNIO 2007-9 5.735.152,85

2014 2014 2016

A

obiettivo base del 15,07%  (2016 

15,62)
864.287,53 864.287,53 895.830,88

B

sottrarre  taglio Tremonti dei 

trasferimenti 2011 (da sito)
-326.000,00 -326.000,00 -326.000,00

C=A-B SALDO OBIETTIVO FINALE 538.287,53 538.287,53 569.830,88

554.000,00

patto verticale Regione -36.000,00

saldo finale 518.000,00
al 20/3/2015

ACCERTAMENTI / IMPEGNI  prev 2014 iniz
2014 verb 

chiusura

Entrate, tit. 1 Tit. 1 4.794.428,00 4.543.139,10

Entrate, tit. 2 Tit. 2 320.436,00 338.517,55

-45.000,00 -45.000,00

Entrate, tit. 3 Tit. 3 1.413.666,00 1.404.614,33

6.483.530,00 6.241.270,98

Spese tit. 1 Tit. 1 5.903.387,00 5.661.207,56

saldo corrente per competenza 

(SALDO A)
580.143,00 580.063,42

 prev 2014 iniz
2014 verbale 

chiusura

Entrate, tit. 4 570.000,00 364.738,97

Tit. 4 570.000,00 364.738,97

Spese, tit. 2 730.279,00 524.938,39

-98.136,00 -98.136,00
Tit. 2 632.143,00 426.802,39

Saldo PARTE INVESTIMENTI 

PER CASSA (SALDO B):
-62.143,00 -62.063,42

518.000,00 518.000,00

obiettivo da raggiungere 518.000,00 518.000,00

DIFFERENZA 0,00 0,00

PARTE CAPITALE PER CASSA

pagamenti 1^ sem 2014 esclusi(patto stato)

 saldo complessivo medio (A+B)

PATTO DI STABILITA' 2014-16
(L 12 NOV 2011 N.183 e L 24 DIC 2012 N.228, legge 27 dic 2013 n.147)

impegni titolo 1 spesa

saldo rideterminato (DM 11390 del 10-2-14)

Entrate correnti relative al corrispettivo del gettito IMU sugli immobili di 
proprietà comunale (art. 10 quater, comma 3, del decreto-legge n. 
35/2013) 

tot. Entrate nette correnti:



Certif. 2014

Patto di stabilità interno 2014 - Art.  31,  commi 20 e 20 bis, della legge n. 183/2011

PROSPETTO per la CERTIFICAZIONE
 della verifica del rispetto degli obiettivi del patto di stabilità interno 2014

da trasmettere entro il termine perentorio del 31 marzo 2015

COMUNE di MARANO VICENTINO

VISTO il decreto n. 11400  del Ministero dell'economia e delle finanze del 10 febbraio 2014 concernente la determinazione degli
obiettivi programmatici relativi al patto di stabilità interno 2014 delle Province e dei Comuni con popolazione superiore a 1.000
abitanti;

VISTO il decreto n. 59729 del 15 luglio 2014 concernente il monitoraggio semestrale del “patto di stabilità interno” per l’anno
2014 delle Province e dei Comuni con popolazione superiore a 1.000 abitanti;

VISTO l’articolo 1, comma 16, della legge 7 aprile 2014, n. 56 che prevede che dal 1° gennaio 2015 le città metropolitane
subentrano alle province omonime e succedono ad esse in tutti i rapporti attivi e passivi e ne esercitano le funzioni, nel rispetto
degli equilibri di finanza pubblica e degli obiettivi del patto di stabilità interno;

VISTI i risultati della gestione di competenza e di cassa dell'esercizio 2014;

VISTE le informazioni sul monitoraggio del patto di stabilità interno 2014 trasmesse da questo Ente mediante il sito web
"http://pattostabilitainterno.tesoro.it".

SI CERTIFICANO LE SEGUENTI RISULTANZE:

Importi in migliaia di euro

SALDO   FINANZIARIO   2014

Competenza mista

1 ENTRATE FINALI    (al netto delle esclusioni previste dalla norma) 6.607

2 SPESE FINALI (al netto delle esclusioni previste dalla norma) 6.088

3=1-
2

SALDO FINANZIARIO 519

4 SALDO OBIETTIVO 2014 518

5 SPAZI FINANZIARI ACQUISITI CON IL PATTO ORIZZONTALE NAZIONALE 2014
(art. 4-ter, comma 5, decreto legge n. 16 del 2012)

0

6 Pagamenti di residui passivi di parte capitale (o, per gli enti che hanno partecipato alla
sperimentazione in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, di cui all’articolo 36 del
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118,  pagamenti per impegni già assunti al 31 dicembre
del 2013) di cui all'articolo 4-ter, comma  6, del decreto legge  2 marzo 2012, n.16

0

7=5-
6

SPAZI FINANZIARI ACQUISITI CON IL PATTO ORIZZONTALE NAZIONALE 2014 E
NON UTILIZZATI PER PAGAMENTI DI RESIDUI PASSIVI IN CONTO CAPITALE (o, per
gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili, di cui all’articolo 36 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118,  anche per
effettuare pagamenti di impegni in conto capitale già assunti al 31 dicembre del 2013, con
imputazione all'esercizio 2014 e relativi alle quote vincolate del risultato di amministrazione al
31 dicembre 2013). Art. 4-ter, comma 6, decreto legge n. 16 del 2012

0

8=4
+7

SALDO OBIETTIVO 2014 FINALE 518

9=3-
8

DIFFERENZA TRA SALDO FINANZIARIO E OBIETTIVO ANNUALE FINALE 0

Sulla base delle predette risultanze si certifica che:

X il patto di stabilità interno per l'anno 2014  è stato rispettato

il patto di stabilità interno per l'anno 2014  NON E' STATO RISPETTATO

IL PRESIDENTE / IL SINDACO /
IL SINDACO METROPOLITANO

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

Organo Revisione (1) / Commissario Ad Acta

Organo Revisione (2)

Organo Revisione (3)



ALLEGATO B
CERTIFICAZIONE DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI
AI FINI DELL’ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE

STRUTTURALMENTE DEFICITARIO
di cui al decreto ministeriale del 18 febbraio 2013

(Per aspetti di dettaglio si rinvia alle istruzioni riportate nelle circolari F.L. 4/10 del 3 marzo 2010, F.L. 9/10 del 7 maggio 2010 e F.L. 14/10 del 2 luglio
2010 già diramate in occasione del decreto concernente la deficitarietà del precedente triennio alla luce delle minime modifiche intervenute)

CODICE ENTE

|  2|  0|  5|  0|  9|  0|  0|  5|  6|   0|

COMUNE DI COMUNE DI MARANO VICENTINO

PROVINCIA DI VICENZA

Approvazione rendiconto dell'esercizio 2014
delibera n°     0 del

| _ |Si | X |No 50005

Codice

Parametri da considerare per
l’individuazione delle

condizioni strutturalmente
deficitarie (1)

Valore negativo del risultato contabile di gestione superiore in termini di valore assoluto al 5 per1)
cento rispetto alle entrate correnti (a tali fini al risultato contabile si aggiunge l`avanzo di
amministrazione utilizzato per le spese di investimento);

50010 | _ | Si | X | No

Volume dei residui attivi di nuova formazione provenienti dalla gestione di competenza e relativi2)
ai titoli I e III, con l`esclusione delle risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio di cui
all'articolo 2 del decreto legislativo n.23 del 2011 o di fondo di solidarietà di cui all'articolo 1,
comma 380 delle legge 24 dicembre 2012 n.228, superiori al 42 per cento rispetto ai valori di
accertamento delle entrate dei medesimi titoli I e III esclusi gli accertamenti delle predette
risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà;

50020 | _ | Si | X | No

Ammontare dei residui attivi provenienti dalla gestione dei residui attivivi di cui al titolo I e al3)
titolo III superiore al 65 per cento, ad esclusione eventuali residui da risorse a titolo di fondo
sperimentale di riequilibrio di cui all'articolo 2 del decreto legislativo n.23 o di fondo di
solidarietà di cui all'articolo 1, comma 380 delle legge 24 dicembre 2012 n.228, rapportata agli
accertamenti della gestione di competenza delle entrate dei medesimi titoli I e III ad esclusione
degli accertamenti delle predette risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo
di solidarietà;

50030 | _ | Si | X | No

Volume dei residui passivi complessivi provenienti dal titolo I superiore al 40 per cento degli4)
impegni della medesima spesa corrente; 50040 | _ | Si | X | No

Esistenza di procedimenti di esecuzione forzata superiore allo 0,5 per cento delle spese correnti5)
anche se non hanno prodotto vincoli a seguito delle disposizioni di cui all'articolo 159 del tuoel; 50050 | _ | Si | X | No

Volume complessivo delle spese di personale a vario titolo rapportato al volume complessivo6)
delle entrate correnti desumibili dai titoli I, II e III superiore al 40 per cento per i comuni
inferiori a 5.000 abitanti, superiore al 39 per cento per i comuni da 5.000 a 29.999 abitanti e
superiore al 38 per cento per i comuni oltre i 29.999 abitanti; tale valore è calcolato al netto dei
contributi regionali nonché di altri enti pubblici finalizzati a finanziare spese di personale per cui
il valore di tali contributi va detratto sia al numeratore che al denominatore del parametro;

50060 | _ | Si | X | No

Consistenza dei debiti di finanziamento non assistiti da contribuzioni superiore al 150 per cento7)
rispetto alle entrate correnti per gli enti che presentano un risultato contabile di gestione positivo
e superiore al 120 per cento per gli enti che presentano un risultato contabile di gestione
negativo, fermo restando il rispetto del limite di indebitamento di cui all`articolo 204 del tuoel
con le modifiche di cui all'art.8, comma 1 della legge 12 novembre 2011, n.183, a decorrere
dall'1 gennaio 2012;

50070 | X | Si | _ | No

Consistenza dei debiti fuori bilancio riconosciuti nel corso dell`esercizio superiore all`1 per cento8)
rispetto ai valori di accertamento delle entrate correnti, fermo restando che l`indice si considera
negativo ove tale soglia venga superata in tutti gli ultimi tre esercizi finanziari;

50080 | _ | Si | X | No

Eventuale esistenza al 31 dicembre di anticipazioni di tesoreria non rimborsate superiori al 5 per9)
cento rispetto alle entrate correnti; 50090 | _ | Si | X | No

Ripiano squilibri in sede di provvedimento di salvaguardia di cui all`art.193 del tuoel con misure di10)
alienazione di beni patrimoniali e/o avanzo di amministrazione superiore al 5% dei valori della
spesa corrente, fermo restando quanto previsto dall'art.1, commi 443 e 444 della legge 24 dicembre
2012 n. 228 a decorrere dal 1 gennaio 2013; ove sussistano i presupposti di legge per finanziare il
riequilibrio in più esercizi finanziari, viene considerato al numeratore del parametro l'intero
importo finanziato con misure di alienazione dei beni patrimoniali, oltre che di avanzo di
amministrazione, anche se destinato a finanziare lo squilibrio nei successivi esercizi finanziari.

50100 | _ | Si | X | No

(1) Indicare SI se il valore del parametro supera la soglia e NO se si rientra nella soglia
Gli enti che presentano almeno la metà dei parametri deficitari ( la voce "SI" identifica il parametro deficitario )  si trovano in condizione di deficitarietà strutturale, secondo quanto
previsto dall'articolo 242 del tuoel



Si attesta che i parametri suindicati sono stati determinati in base alle risultanze amministrativo-contabili
dell’ente e determinano la condizione di ente:

SI NO
DEFICITARIO X codice 50110

MARANO VICENTINO |02|04|2015|
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

LUOGO DATA DOTT.SSA MERI BALLICO

ORGANO DI REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA IL SEGRETARIO

dott.ssa ALESSANDRA BAGGIO SALAMINO DR.SSA MARIA GRAZIA

..................................................

..................................................

Per i comuni con popolazione inferiore a 15.000 abitanti e per le Unioni è richesta la sottoscrizione da
parte dell'unico componente del Collegio; per gli altri comuni è richiesta la sottoscrizione di almeno due
componenti, semprechè il regolamento di contabilità non preveda comunque la presenza di tutti i
componenti per il funzionamento.



  

Pag. 1 

 

 

RELAZIONE  

AL 

RENDICONTO DI GESTIONE 

ANNO 2014 
 

Comune di: 
COMUNE DI MARANO VICENTINO 

 



  

Pag. 2 

 

SEZIONE 1 

IDENTITÀ DELL’ENTE LOCALE 

1.1- LO SCENARIO SOCIALE E ISTITUZIONALE DELL’ENTE 

1.2 – RELAZIONE DEI SINGOLI ASSESSORATI 

1.3 – LE PARTECIPAZIONI DELL’ENTE 

 

 

SEZIONE 2 

TECNICA E ANDAMENTO DELLA GESTIONE 

2.1 - ASPETTI GENERALI 

2.1.1 - CRITERI DI FORMAZIONE  E 2.1.2  - CRITERI DI VALUTAZIONE 

2.2 - ASPETTI FINANZIARI 

2.2.1 - PATTO DI STABILITÀ 

2.2.2 - SINTESI FINANZIARIA E GESTIONE DI CASSA 

2..2.3 - IMPATTO DELLA POLITICA FISCALE SUL BILANCIO 

2.3 - ASPETTI ECONOMICI 

2.4 - ASPETTI PATRIMONIALI 

2.5 - IL PIANO PROGRAMMATICO  

2.6 - ANALISI DEGLI SCOSTAMENTI 

2.7 - POLITICHE DI INVESTIMENTO ED INDEBITAMENTO 

2.8 - ANDAMENTO DEI RISULTATI ECONOMICI, DEI COSTI E DEI PROVENTI 

2.9 - ANALISI PER INDICI 

 

 



  

Pag. 3 

 
 

RELAZIONE AL RENDICONTO DI GESTIONE 
2014 

 
 
 
 
 
 

SEZIONE 1 
 
 
 

IDENTITA' DELL'ENTE LOCALE 

 
 
 
 
 

Comune di: 
COMUNE DI MARANO VICENTINO 

 
 



  

Pag. 4 

 
 

1.1 - LO SCENARIO 

Nel presente capitolo si illustra sinteticamente il contesto sociale ed economico del territorio in cui opera l’Ente, fornendo dati 

relativi alla popolazione, al territorio e all’economia insediata. 

 

LA POPOLAZIONE 

 
Popolazione residente al 31.12.2013……………………………..………….    9.660 
Popolazione residente al 31.12.2014 ……………………………….……….   9.621   
Popolazione legale al Censimento 2011 (AL 08/10/2011)………………     9.662 
Nuclei familiari al 31.12.2013……………………………………………….   3.893 
Nuclei familiari al 31.12.2014……………………………………………..         3.894 
Comunità/convivenze………………………………………………………...          1  
 
ANDAMENTO DEMOGRAFICO 
 
Popolazione all’1.1.2014…………………………………………………….  9.660 
 
Nati nell’anno………………………………………  81  
Deceduti nell’anno………………………………… 64  
Saldo naturale…………………………………………………….17     
 
Immigrati nell’anno……………………………….298 
Emigrati nell’anno……………………………….. 354 
Saldo  migratorio………………………………………………   -56   
 
Popolazione al 31.12.2014 …………………………………………..………..   9.621    
 
 

 

 



  

Pag. 5 

1.1.1 ALCUNI DATI SIGNIFICATIVI 

 

 Anno  2013 2014 
    
Sedute di Consiglio……………………………………………...……… n. 10 10 
Deliberazioni assunte ………………………………………………….. 
 

n. 84 70 

Sedute di Giunta ……………………………………………………….. n. 56 55 
Deliberazioni assunte ………………………………………………….. 
Commissione locale per il paesaggio …………………………….   
 

n. 
n. 

176 
            2 

207 
             7 

Pratiche esaminate…………………………………………………… n.  6 15 
    
    
Sedute di Commissione Edilizia ordinaria……………………………. 
Pratiche esaminate …………………………………………………….. 
Sedute di Commissione Edilizia interna……………………………… 
 

n. 
n. 
n. 
 

6 
          33        
          17 

9 
60                 
4            

Pratiche esaminate…………………………………………………… n.  57 11 
Determine assunte dai Responsabili dei servizi ……………………. 
 

n. 353 317 

Certificazioni rilasciate dai Servizi demografici ………........……….. 
 

n. 4790 4245 

Carte d’identità rilasciate ……. ……………………………………….. 
                           

n. 1415 
         

1358 
         

    

Eventi di stato civile registrati………………………………………….. 
 

n. 297 309 

Contratti stipulati………………………………………………………… n.  83 94 
 
Accessi all’URP ………………………………………………………… 
 

. 
n. 

 
      9000 

 
       9000 

Matrimoni concordatari (celebrati a Marano e non)……..………….. 
 

n. 27 24 

Matrimoni civili (celebrati a Marano e non)…………………………... 
 

n. 12 10 



  

Pag. 6 

 
 

 

1.2 – RELAZIONE DEI SINGOLI ASSESSORATI 

 

ASSESSORATO AL BILANCIO 
 
 
Il rendiconto per l’anno 2014 rappresenta decisamente un punto di svolta nella gestione delle risorse dell’ente pubblico. 

E’ il punto di arrivo, ma nel contempo di ripartenza, di un percorso che ha avuto la sua prima tappa nell’anno 2012 con  

con l’estinzione di due mutui: Il primo di euro 650.000,00 ed il secondo di euro 47.000,00, operazione che ha contribuito a ridurre la 

spesa corrente. 

La seconda tappa può essere idealmente collocata nell’anno 2013 con i seguenti interventi: 

a) Variazione delle aliquote Imu  per far fronte al taglio dei trasferimenti statali e al venir meno della deroga che consentiva di 

utilizzare le plusvalenze da cessione di immobili per coprire la quota di mutui da rimborsare; 

b) Rimodulazione dell’addizionale comunale irpef; 

c) Analisi e riallocazione delle spese di manutenzione tra le spese correnti liberando risorse nella parte in conto capitale; 

d) Riqualificazione della spesa con un taglio, rispetto allo stanziato del 2012 di circa 100.000,00; 

e) Recupero dell’evasione Ici/Imu; 

L’ultima tappa è da collocare proprio nell’anno 2014 con: 

a) la cosiddetta manovra Tasi, nuova tassa istituita con la legge di stabilità per l’anno 2014. La Manovra ha avuto come obiettivo il 

recupero del gettito perso con l’abolizione dell’Imu sulla prima casa e l’applicazione  dell’alternatività tra Tasi e Imu. Gli edifici 

situati nel Comune di Marano Vicentino assoggettati all’imu non sono oggetto di pagamento della Tasi. Inoltre sono state 

previste detrazioni per i figli conviventi di età non superiore a 26 anni e detrazioni per familiari con gravi disabilità. 

b) Analisi e taglio selettivo della spesa corrente rispetto al bilancio del 2013. 

Passando all’analisi del rendiconto per l’anno 2014 è opportuno concentrarsi su alcuni elementi significativi. 



  

Pag. 7 

Il primo elemento è rappresentato dal raggiungimento dell’equilibrio cosiddetto della parte corrente così come previsto dall’art. 16 

comma 6 del TUELL. 

In concreto l’ente con le entrate correnti (da tasse e da servizi) copre le spese correnti e la quota dei mutui da restituire. 

In sostanza per il 2014 non si è usata la deroga che permette di utilizzare il 75% delle entrate derivanti da oneri di urbanizzazione per 

la spesa corrente così come consentito dall’art. 10 comma 4 ter del D.L. 35/2013 n. 64 che lo ha esteso e prorogato. Come già 

evidenziato in sede di approvazione del bilancio di previsione il Comune di Marano Vicentino era solito usare la suddetta deroga per la 

quadratura del bilancio. 

Altro elemento importante è il raggiungimento anche dell’equilibrio della parte in conto capitale.  

Le entrate in conto capitale (concessioni cimiteriali, rilascio permessi a costruire e perequazione) coprono le spese per le opere 

pubbliche. Il finanziamento delle opere pubbliche inoltre è garantito dalle entrate cosiddette “proprie” dell’ente senza fare ricorso ad 

indebitamento.  

Si ricorda che l’art. 5 del D.Lgs 16/2014 ha previsto per gli anni 2014 e 2015 la possibilità per gli enti locali di assumere nuovi mutui e 

accedere ad altre forme di finanziamento oltre il livello dei parametri fissati dal comma 1 dell’articolo 204 del Tuell.  

Uno dei punti maggiormente critici del nostro rendiconto, come già evidenziato in diverse occasioni, è rappresentato proprio dal suo 

eccessivo indebitamento che si ripercuote annualmente nell’equilibrio della parte corrente.  

Si è ritenuto pertanto importante analizzare la possibilità offerta dalla Cassa DDPP di rimodulare una parte del debito in essere, 

coinvolgendo 7 mutui con scadenze 2026-28 per un importo complessivo di debito residuo pari a 2.442.171,03 circa un quarto dello 

stock residuo. 

Le scadenze opzionabili erano 2024-2029-2034-2039-2044.  

Con delibera del Consiglio Comunale nr 58 del 26 novembre 2014 si è valutato di procedere con l’ipotesi di rinegoziazione al 2034 , 

approfondendo in particolare i seguenti aspetti dell’operazione: 

1) Equivalenza finanziaria: il confronto dei valori attuali è stato effettuato col principio dell’equivalenza finanziaria (posto a base 

dell’operazione formulata  dall’istituto di credito Cassa Depositi e Prestiti) per il quale in un regime, due somme, disponibili in 

tempi diversi, si dicono equivalenti in un dato tasso se i loro valori al tempo t sono uguali.  In altre parole possiamo affermare 



  

Pag. 8 

che un'operazione finanziaria è equa se l'insieme delle prestazioni, valutate ad un tempo t, uguaglia l'insieme delle 

controprestazioni, valutate anch'esse al tempo t. Da tale confronto emerge appunto una sostanziale equivalenza dei valori tra 

il debito residuo attualizzato secondo la scadenza originaria e i tassi oggi in vigore con quello valutato post negoziazione; 

2) Entità e destinazione dei risparmi derivanti dall’operazione: il risparmio conseguito in termini di minor rata annuale è pari 

a € 51.972,58. Tale minor esborso dà un vantaggio netto fino al 2026 in termini di maggiori risorse da dedicare 

OBBLIGATORIAMENTE a investimenti o riduzione del debito (come da dettato costituzionale dell’art 119).  

3) Effetti della rinegoziazione sulla durata dei mutui, sull’entità e numero delle rate, sull’ammontare degli interessi e sul 

limite previsto dall’art 204 del TUEL :l’effetto della rinegoziazione prevede un allungamento per 3 mutui di 8 anni (16 rate), 

per un mutuo di 7 anni (14 rate) e per altri 3 mutui di 6 anni (12 rate). L’entità delle stesse si riduce da € 119.916,09 a € 

93.929,80 mentre il totale per interessi teorico assommerà a € 1.315.020,97 nei 20 anni di durata residua del mutuo 

rinegoziato. Tali importi rientrano nei limiti dell’art.204 TUEL e cioè il tetto dell’8% delle entrate correnti in quanto già ora nel 

2014 tale rapporto è del 5,6% e l’entità degli interessi è destinata a ridursi col progredire dei rimborsi. 

4) Effetto della rinegoziazione sull’equilibrio economico-finanziario complessivo. Da quanto esaminato, alla luce della 

situazione specifica dell’ente, che pur non assumendo mutui dal 2009 si ritrova pesantemente condizionato nella parte 

corrente della spesa dal servizio dei mutui in essere e al contempo condivide con molti altri comuni la difficoltà di reperire 

risorse “straordinarie”da dedicare a investimenti o alla riduzione di tale stock patrimoniale negativo, si ritiene che l’operazione 

di rinegoziazione risulti utile all’equilibrio finanziario e alle prospettive di sviluppo, data l’intenzione esplicita 

dell’amministrazione di destinare i risparmi conseguiti esclusivamente a nuovi investimenti o a riduzione debiti; 

5) rispetto della normativa e delle previsioni di cui all’art.119 Costituzione nello specifico per il vincolo alla ridestinazione 

dell’avanzo da rinegoziazione o a investimenti o a estinzione di mutui, si assicura che tale è l’intendimento 

dell’amministrazione e che verrà tradotto in atti amministrativi conseguenti  

6) valutazione complessiva tenendo conto dei rischi ipotetici per l’ente: data  la non rilevantissima quota di mutui coinvolti 

e l’entità della rata rimodulata (pari allo 1.89% delle entrate correnti) e per il fatto che  l’operazione avviene mantenendo i 



  

Pag. 9 

mutui a tasso fisso con leggerissima riduzione dei tassi (si passa da tasso medio ponderato 4,63  a 4.62). Si ritiene pertanto 

che nel complesso non susssistano rischi particolari per l’ente. 

  

Con riguardo all’Imu,  alla Tasi e alla Tari, l’Amministrazione ha provveduto alla stampa e alla consegna a domicilio della bollettazione 

di tutte le scadenze.  Gli uffici hanno assicurato costante e precisa assistenza ai cittadini non solo per le generiche richieste di 

chiarimento o di variazione della propria posizione, ma in particolare per la fattispecie delle abitazioni date in comodato uso gratuito 

oltre che per la possibilità di usufruire della detrazione per figli conviventi e familiari con grave disabilità.  

Da sottolineare il fatto che l’Amministrazione ha avuto come obiettivo prioritario il recupero dell’imposta non ancora versata (dopo 

naturalmente gli opportuni controlli) da parte di titolari di proprietà o di altro diritto reale minore di immobili per gli anni che vanno dal 

2009 al 2013.  

A tal fine e con lo scopo di formare il personale dell’Ufficio Tributi in data 14.05.2014 il Comune di Marano Vicentino ed il Comune di 

Schio hanno sottoscritto un accordo per l’utilizzazione a tempo parziale di personale, ai sensi dell’art. 14 CCNL del 22.01.2004. 

L’accordo è stato approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 09.04.2014 e prevedeva l’utilizzo vicendevole di personale 

dell’Ufficio Tributi di entrambi gli Enti, con efficacia dalla data del 14.04.2014 alla data del 31.12.2014 compresi, salvo risoluzione prima 

della scadenza del termine fissato, in qualunque momento, a seguito di scioglimento consensuale mediante atti deliberativi di Giunta 

comunale adottati dalle Amministrazioni comunali dei due Enti.  

Il patto di stabilità è stato un altro elemento monitorato nel corso dell’anno.  Rispettare il patto di stabilità è doveroso e necessario per 

evitare le pesanti conseguenze che deriverebbero da un eventuale sforamento, in primis il taglio dei trasferimenti erariali. 

Le difficoltà non sono naturalmente terminate ed il bilancio presenta ancora una forte ingessatura nella parte corrente. 

 Il passaggio alla nuova contabilità che verrà applicata per la prima volta con il bilancio di previsione per l’anno 2015, rappresenta una 

nuova sfida ed impone a tutti i funzionari di approcciare le questioni e i problemi con una logica contabile diversa rispetto a quanto 

finora praticato. Il principio di competenza rafforzato (la base, se così possiamo dire, della nuova contabilità) impone di allocare 

l’entrata e la spesa indicando anche la loro manifestazione finanziaria (incasso e pagamento). 



  

Pag. 10 

Il passaggio è davvero epocale: si passa da un bilancio in cui “regnava” l’accertamento dell’entrata e l’impegno della spesa, ad un 

bilancio dove l’elemento dell’incasso dell’entrata e/o del pagamento della spesa la farà da padrone. Ogni funzionario avrà la 

responsabilità non solo di “curare” la spesa e la sua manifestazione finanziaria, ma dovrà anche “coltivare” l’entrata dalla fase 

dell’accertamento fino ad arrivare alla fase dell’incasso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Pag. 11 

 
 

RELAZIONE AL RENDICONTO DI GESTIONE 
2014 

 
 
 
 
 
 

SEZIONE 2 
 
 
 

TECNICA ED ANDAMENTO DELLA GESTIONE 

 
 
 
 
 

Comune di: 
COMUNE DI MARANO VICENTINO 

 
 



  

Pag. 12 

 
Nella presente sezione si cerca di fornire una serie di informazioni sui risultati finanziari ed economico-patrimoniali, sui criteri 

adottati nella formazione del rendiconto e nella valutazione delle singole voci in esso contenute. Tali informazioni sono fondamentali 

per permettere la valutazione dell’operato dell’amministrazione. 

 

2.1 - ASPETTI GENERALI 

 

2.1.1 - CRITERI DI FORMAZIONE 

 

Avvalendosi della facoltà di cui all’art. 232 del Tuel, nell’anno 2012, il Comune ha adottato il seguente sistema di contabilità: 

sistema contabile semplif icato –  tenuta della sola contabil ità f inanziaria con uti l izzo del conto del bilancio per 

costruire a f ine esercizio attraverso la riconcil iazione dei valori e ri levazioni integrative i l conto economico ed il  

conto del patrimonio.  

 

 

 

2.1.2 - CRITERI DI VALUTAZIONE 

 

CONTO DEL PATRIMONIO 

 

I criteri di valutazione delle attività e passività patrimoniali sono quelli previsti dall'art. 230, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000 e/o 

dall’applicazione dei principi contabili. 

 

 



  

Pag. 13 

ATTIVO  

 IMMOBILIZZAZIONI 

1. immateriali: sono state valutate al costo storico di acquisizione o di produzione, al netto degli ammortamenti effettuati nel corso 

degli esercizi.  

2. materiali: 

 i beni demaniali acquisiti prima dell'entrata in vigore del D.Lgs. n. 77/1995 (ora sostituito dal D.Lgs. n. 267/2000) sono stati 

valutati al valore del residuo debito dei mutui ancora in estinzione, al netto degli ammortamenti effettuati, mentre quelli acquisiti 

successivamente all'entrata in vigore del predetto decreto legislativo sono valutati al costo di acquisizione o di realizzazione, al 

netto degli ammortamenti effettuati; 

 i terreni acquisiti prima dell'entrata in vigore del D.Lgs. n. 77/1995 (ora sostituito dal D.Lgs. n. 267/2000) sono valutati al valore 

catastale rivalutato; quelli acquisiti dopo l'entrata in vigore del decreto legislativo sono valutati al costo di acquisizione; 

 i fabbricati acquisiti prima dell'entrata in vigore del D.Lgs. n. 77/1995 (ora sostituito dal D.Lgs. n. 267/2000) sono valutati al 

valore catastale, rivalutato secondo le norme fiscali al netto degli ammortamenti effettuati, mentre quelli acquisiti 

successivamente sono iscritti al costo di acquisizione o di realizzazione, al netto degli ammortamenti effettuati; 

 i macchinari, le attrezzature e gli impianti sono stati valutati al costo di acquisizione, al netto degli ammortamenti effettuati; 

 le attrezzature ed i sistemi informatici, gli automezzi e i motoveicoli, i mobili e le macchine d'ufficio sono stati valutati al costo di 

acquisizione, al netto degli ammortamenti effettuati;  

 le universalità di beni sono iscritte al costo di acquisizione, al netto degli ammortamenti effettuati; 

 le immobilizzazioni in corso sono state valutate al costo di acquisizione o di produzione del bene non ancora utilizzato per 

l’erogazione dei servizi dell’Ente. 

3. finanziarie: 

 partecipazioni in imprese: sono state valutate, secondo le norme del Codice Civile, al costo di acquisto ovvero in base al metodo 

del patrimonio netto; 



  

Pag. 14 

 crediti verso partecipate sono stati valutati al valore nominale; 

 titoli: sono stati valutati al valore nominale; 

 i crediti di dubbia esigibilità sono stati valutati al netto del relativo fondo svalutazione crediti; 

 i crediti per depositi cauzionali sono stati valutati al valore nominale. 

 

 

 

ATTIVO CIRCOLANTE: 

 rimanenze: sono state valutate, secondo le norme del Codice Civile, al minore tra il costo di acquisto o di produzione ed il valore 

desumibile dall'andamento del mercato; 

 crediti: sono stati valutati al valore nominale; 

 titoli: sono stati valutati al valore nominale; 

 disponibilità liquide: sono state iscritte al loro valore monetario reale. 

 

 

RATEI E RISCONTI: sono poste contabili rilevate per ripartire correttamente fatti di gestione che generano costi e proventi di 

competenza economica in parte dell’esercizio in chiusura ed in parte dell’esercizio o degli esercizi successivi: 

 ratei attivi: sono stati valutati in base alla quota di proventi di competenza dell’esercizio in chiusura, ma la cui manifestazione 

finanziaria avverrà nell’esercizio successivo; 

 risconti attivi: sono stati valutati in base alla quota di costi, la cui manifestazione finanziaria è già avvenuta, ma che sono di 

competenza degli esercizi futuri. 

 

 

 

PASSIVO 



  

Pag. 15 

CONFERIMENTI: sono stati valutati al valore nominale al netto dell’eventuale quota annuale di ricavi pluriennali rilevata. 

DEBITI: sono stati valutati al valore nominale residuo.  

RATEI E RISCONTI: sono poste contabili rilevate per ripartire correttamente fatti di gestione che generano costi e proventi di 

competenza economica in parte dell’esercizio in chiusura ed in parte dell’esercizio o degli esercizi successivi: 

 ratei passivi: sono stati valutati in base alla quota di costi di competenza dell’esercizio in chiusura, ma la cui manifestazione 

finanziaria avverrà nell’esercizio successivo; 

 risconti passivi: sono stati valutati in base alla quota di proventi, la cui manifestazione finanziaria è già avvenuta, ma che sono di 

competenza degli esercizi futuri. 

 

CONTO ECONOMICO 

 

Sulla base del sistema contabile adottato indicato precedentemente, i proventi ed i costi sono stati quantificati al fine di 

rappresentare rispettivamente la misura monetaria delle risorse conseguite e del consumo dei fattori impiegati nel processo di 

erogazione dei servizi.  Per tale quantificazione si è applicato il principio della competenza economica. 

 

2.2 - ASPETTI FINANZIARI 

Per consentire una prima valutazione del grado di raggiungimento dei programmi indicati negli strumenti di programmazione, si 

pongono a confronto i dati di sintesi del bilancio di previsione definitivo con i dati finali del conto del bilancio. 

Le risultanze finali del conto del bilancio sono poi espresse in termini di risultato contabile di amministrazione. 

Tale risultato se positivo è detto avanzo, se negativo disavanzo, se uguale a zero si definisce pareggio finanziario. 

Il risultato contabile di amministrazione è successivamente presentato scomposto in risultato della gestione di competenza ed in 

risultato della gestione residui. 

I risultati finanziari assumono maggior rilevanza se si vanno a dettagliare nelle loro varie componenti. 

Individuando i componenti, si riesce a comprendere meglio il perché del formarsi di tali risultati.Si evidenziano perciò delle tabelle in cui 



  

Pag. 16 

è possibile analizzare tale scomposizione. In particolare, il risultato derivante dalla gestione di competenza, è suddiviso secondo la sua 

provenienza, dalla parte corrente, o dalla parte in conto capitale, del bilancio.  

Il risultato derivante dalla gestione residui, è suddiviso in base alle motivazioni che hanno portato a modificare i valori dei residui attivi e 

passivi, determinati nel rendiconto dell’anno precedente. 

Infine, si presenta il risultato di amministrazione scomposto ai fini del suo utilizzo o ripiano, come richiesto dall’art. 187 comma 1 del 

T.U.E.L. 

 

  RISULTANZE RIEPILOGATIVE DEL CONTO DEL BILANCIO 2014   

   

 PREVISIONI INIZIALI DEL BILANCIO 2014   
    

  ENTRATA      
         
  Titolo 1° - TRIBUTARIE 4.794.428,00   
  Titolo 2° - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 320.436,00   
  Titolo 3° - EXTRATRIBUTARIE 1.413.666,00   
   Titolo 4° - ALIENAZIONI, TRASFERIMENTI DI CAPITALE E RISCOSSIONI DI CREDITI 570.000,00   
  Titolo 5° - ACCENSIONE DI PRESTITI 1.448.621,00   
  Titolo 6° - ENTRATE PER SERVIZI C/TERZI 1.520.500,00   
  Avanzo applicato            0,00   

  TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE 10.067.651,00   

         
  SPESA      
         
  Titolo 1° - CORRENTI 5.903.387,00   
  Titolo 2° - CONTO CAPITALE 570.000,00   
  Titolo 3° - RIMBORSO PRESTITI 2.073.764,00   
  Titolo 4° - SPESE PER SERVIZI C/TERZI  1.520.500,00   
  Disavanzo applicato    

  TOTALE COMPLESSIVO SPESE 10.067.651,00   

         

  I dati previsionali indicati sono stati approvati con deliberazione del Consiglio n.36 del  31/07/2014             

   



  

Pag. 17 

 

  

RISULTATI FINALI DELLA GESTIONE FINANZIARIA DI COMPETENZA 2014 
    

       

  ENTRATA Accertamenti 2014   
       
  Titolo 1° - TRIBUTARIE 4.543.139,10   
  Titolo 2° - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 338.517,55   
  Titolo 3° - EXTRATRIBUTARIE 1.404.693,87   
  Titolo 4° - ALIENAZIONI, , TRASFERIMENTI DI CAPITALE E RISCOSSIONI DI CREDITI 364.738,97   
  Titolo 5° - ACCENSIONE DI PRESTITI 30.086,58   
  Titolo 6° - ENTRATE PER SERVIZI C/TERZI 770.984,27   

 TOTALE ENTRATE 7.452.160,34   

         
  SPESA Impegni 2014   
         
  Titolo 1° - CORRENTI 5.661.207,56   
  Titolo 2° - CONTO CAPITALE 251.011,23   
  Titolo 3° - RIMBORSO PRESTITI 591.700,03     
  Titolo 4° - SPESE PER SERVIZI C/TERZI  770.984,27   

  TOTALE SPESE 7.274.903,09   

         
  Avanzo di amministrazione 2013 applicato al 2014 0,00   
         

        
 

  

RISULTATO CONTABILE DI AMMINISTRAZIONE 2014 
   

           

  Fondo di cassa al 01/01/2014     900.158,03   

           
  + riscossioni effettuate         
  in conto residui 1.436.514,25       
  in conto competenza 6.501.031,49       

     7.937.545,74     
  - pagamenti effettuati         
  in conto residui 1.764.722,75         
  in conto competenza 5.815.973,21         

     7.580.695,96     
  - pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate                   0,00      

  Fondo di cassa al 31/12/2014     1.257.007,81   

           



  

Pag. 18 

  + somme rimaste da riscuotere         
  in conto competenza 951.128,85       
  in conto residui 410.923,45       

     1.362.052,30    
  - somme rimaste da pagare         
  in conto competenza 1.458.929,88       
  in conto residui 387.965,35       

      1.846.895,23    

           

  Avanzo di amministrazione al 31/12/2014 772.164,88   
 

 
 

 GESTIONE RESIDUI 
       

 
        

  
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE ( Avanzo + Disavanzo - ) 
 

  548.121,71   

  
MAGGIORI (+) O MINORI (-) RESIDUI ATTIVI RIACCERTATI 
 

  -1.048.012,16   

  
MINORI RESIDUI PASSIVI RIACCERTATI (+) 
 

  +1.094.798,08   

  
RISULTATO DELLA GESTIONE RESIDUI 

 
  594.907,63   

 
 
 

 

 GESTIONE DI COMPETENZA 
        

 
 
       

  
 ACCERTAMENTI A COMPETENZA (+) 
 

  7.452.160,34 
  

 

 
  

    
  

 
 IMPEGNI A COMPETENZA (-) 
 

  7.274.903,09 
  

  

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 
 

  +177.257,25 
  



  

Pag. 19 

 

GESTIONE DI COMPETENZA 
   

        
1) LA GESTIONE CORRENTE       
Entrate correnti (Titolo I II e III) 6.286.350,52 +   
Spese correnti + Spese Titolo III (Interventi 2-3-4-5) 6.222.821,01 -   

AVANZO REALE DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE 63.529,51 +   

Eventuale quota permessi a costruire accertati tra le entrate in conto capitale applicata spese correnti 0,00 +   

Entrate correnti che finanziano spese in conto capitale 0,00 -   
Plusvalenza da alienazione a copertura quota capitale mutui 0,00 +  

Avanzo 2013 applicato a spese correnti      0,00 
+ 

   

AVANZO EFFETTIVO DELLA PARTE CORRENTE 63.529,51 +   

        
2) LA GESTIONE C/CAPITALE       
Entrate Titolo IV e Titolo V (Categorie 2-3-4) 364.738,97 +   
Eventuale quota permessi a costruire accertati tra le entrate in conto capitale applicata a spese correnti 0,00 -   
Plusvalenza da alienazione a copertura quota capitale mutui 0,00 -  
Entrate correnti che finanziano spese in conto capitale            0,00  +   
Avanzo 2013 applicato a investimenti 0,00 +   
Spese Titolo II 251.011,23 -   

AVANZO EFFETTIVO DELLA PARTE C/CAPITALE 113.727,74     

        
2) LA GESTIONE MOVIMENTO FONDI       
Entrate Titolo V (Categoria 1)            30.086,58  +   
Spese  Titolo III (Intervento 1)            30.086,58  -   

AVANZO EFFETTIVO DELLA PARTE MOVIMENTO FONDI            0,00      



  

Pag. 20 

 

GESTIONE RESIDUI 
   

Miglioramenti         
per maggiori accertamenti di residui attivi    +    
per economie di residui passivi 1.048.012,16  +    

    1.048.012,16 +   
Peggioramenti         
per eliminazione di residui attivi  1.094.798,08  -    

    1.094.798,08  -   

SALDO della gestione residui   46.785,92 =   

          
Le economie conseguite tra i residui passivi sono state realizzate nei seguenti titoli di spesa:     
Titolo 1° - CORRENTI    213.461,12        
Titolo 2° - CONTO CAPITALE   879.945,09        
                  
Titolo 4° - SPESE PER SERVIZI C/TERZI  1.391,87        

Totale economie sui residui passivi   1.094.798,08     

 

RISULTATO D'AMMINISTRAZIONE SCOMPOSTO AI FINI DELL'UTILIZZO O RIPIANO 
 

 

Fondi vincolati per avanzo di rinegoziazione 
 

           63.529,51 

Fondi per finanziamento spese in conto capitale 
 

113.727,74 

Avanzo vincolato per residui di titolo 5 entrata correlati a residui passivi cancellati 
 

198.148,49 

Avanzo  vincolato per Fondo crediti di Dubbia e Difficile Esazione (FCDE) 
 
Avanzo vincolato per ruoli Tarsu 2008-2012 cancellati                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
Fondi non vincolati                                                                                                                                                                                             
 

206.298,64 
 

134.159,51 
 

56.300,99 
 

 
 

 

 

 

 

 



  

Pag. 21 

 

 
 

TREND STORICO DEI RISULTATI FINANZIARI 
 
  

DESCRIZIONE 
 

2010 
 

2011 
 

212 
 

2013 
 

2014 
 

Risultato finanziario contabile derivante dalla gestione di competenza 
 

      887.824,61 
  

     -144.339,84 
  

       69.191,17 
  

-55.421,12 177.257,25 

Risultato finanziario contabile derivante dalla gestione residui 
 

     -802.727,42 
  

      240.347,70 
  

      274.433,18 
  

603.542,83 594.907,63 

Risultato finanziario contabile di amministrazione complessivo 
 

       85.097,19 
  

       96.007,86 
  

      343.624,35 
  

548.121,71 772.164,88 

Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate (in detrazione) 
 

            0,00 
  

            0,00 
  

            0,00 
  

            0,00 
  

0,00 

Avanzo di amministrazione risultante dalla gestione finanziaria 
 

       85.097,19 
  

       96.007,86 
  

      343.624,35 
  

548.121,71 772.164,88 

 

 
 

Il risultato di amministrazione è stato conseguito anche grazie alla gestione dei residui.  



  

Pag. 22 

2.2.1 - PATTO DI STABILITA' 
 
 
 
Il patto di stabilità introdotto dalla L. 448 del 1998 (art 28) a partire dall’anno 1999 si sostanzia fondamentalmente in un saldo o meglio in 

un valore che l’ente pubblico deve raggiungere alla fine dell’esercizio. 

Il saldo obiettivo è fissato in una percentuale (per l’anno 2014 era del 15.07%) da applicare alla media della spesa corrente per gli anni 

che vanno dal 2009 al 2011, al netto della riduzione dei trasferimenti erariali di cui al comma 2, dell’art. 14 del D.L. 78/2010. 

La verifica del raggiungimento dell’obiettivo dipende dalla somma algebrica delle voci sotto riportate: 

 
Tenendo conto della configurazione delle entrate e delle spese si parla di saldo per competenza mista e cioè: 
 
 

TITOLO I 
Accertamenti competenza 

TITOLO I 
Impegni competenza 

TITOLO II  
Accertamenti competenza 

 
TITOLO II  

TITOLO III  
Accertamento competenza 

Pagamenti residui + competenza 

TITOLO IV  
Riscossioni residui + competenza 

  
 

 
 
 
 
Per l’anno 2014 il Comune di Marano Vicentino, secondo la logica sopra evidenziata, aveva un obiettivo iniziale di euro 534.000,00 poi 

ridotto a € 518.000,00 per la partecipazione al patto verticale con la regione veneto che ha concesso uno “sconto” di € 36.000. 

Obiettivo definitivo del patto di stabilità € 518.000 

Alla fine dell’esercizio contabile l’ente ha raggiunto un saldo di euro 519,000 ,00      rispettando pertanto il patto di stabilità. 

Vediamo in concreto la composizione del risultato del patto di stabilità (espressi in migliaia come da prospetto MEF):  

  



  

Pag. 23 

 

TITOLO I 
Accertamenti competenza 

Euro 4.543 

TITOLO I 
Impegni competenza 

Euro 5.661 

TITOLO II  
Accertamenti competenza 

Euro 339 

 
TITOLO II  

TITOLO III  
Accertamento competenza 

Euro 1.405 

Pagamenti residui + competenza 
Euro   525 

A detrarre :Entrate correnti relative al 
corrispettivo del gettito IMU sugli immobili di 
proprietà comunale (art.10 quater comma 3 

DL 35/2013) 
Euro 45 

A detrarre Pagamenti in conto capitale 
effettuati nel primo semestre 2014 

Euro 98 
                                 

TITOLO IV  
Riscossioni residui + competenza 

Euro 365 

  
 

OBIETTIVO DEFINITIVO al netto patto 
verticale Regione Veneto 

518 

SALDO FINANZIARIO 519 

 



  

Pag. 24 

1.  

2.2.2 - SINTESI FINANZIARIA 

Dopo aver delineato nel secondo capitolo della presente sezione le varie componenti del risultato finanziario, si forniscono ora, in 

maniera sintetica, i dati contabili della gestione finanziaria da cui deriva tale risultato, dettagliatamente indicati nel conto del bilancio. 

Preliminarmente si presenta il conto del bilancio suddiviso secondo macroaggregati, ognuno dei quali prende in considerazione un 

particolare aspetto della gestione. 

Questa è un’analisi 'statica', tesa ad individuare la composizione e le caratteristiche dei dati finanziari nel conto del bilancio. 

Successivamente si passa a un’analisi 'dinamica', tesa a porre l’attenzione sugli scostamenti tra i dati di previsione, risultanti sia dal 

bilancio di previsione iniziale, sia da quello definitivo e quelli ottenuti al termine della gestione. 

Il risultato finanziario complessivo è determinato anche dalla gestione residui e in particolare dalle variazioni derivanti dalle operazioni 

di riaccertamento, effettuate dai responsabili dei servizi, per la verifica della sussistenza delle condizioni, per il mantenimento dei residui 

stessi nel rendiconto; perciò si evidenziano anche le informazioni principali riguardanti tali variazioni. 

 
 

CONTO DEL BILANCIO 
 

  

GESTIONE DI COMPETENZA Accertamenti 2014 Impegni 2014 
Differenza  

tra accertamenti e impegni 
 

 Correnti 
 6.286.350,52 6.222.821,01 +63.529,51 

 Conto Capitale 
  364.738,97 251.011,23 +113.727,74 

 Movimento fondi 
  

 
30.086,58 

 
            30.086,58  

 
            0,00  

 

 Servizi conto terzi 
 770.984,27 770.984,27 0,00 

TOTALE 
 7.452.160,34 7.274.903,09 +177.257,25 



  

Pag. 25 

 

CONFRONTO PREVISIONI DEFINITIVE CON PREVISIONI INIZIALI  
  

Titolo DESCRIZIONE Stanziamenti iniziali Stanziamenti definitivi 
Differenza tra 

stanziamenti definitivi 
e stanziamenti iniziali 

Scostamento in 
percentuale 

      

ENTRATE DI COMPETENZA         

I 
 
Entrate Tributarie 
 

4.794.428,00 4.664.193,74 -130.234,26 -2,71% 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione 
e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla 
regione 

320.436,00 342.606,58 -22.170,58 -6.91% 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.413.666,00 1.453.084,21 +39.418,21 +2,78% 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 
 

570.000,00 570.000,00 0,00 0,00% 

V 
 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti 
 

1.448.621,00 1.448.621,00 0,00 0,00% 

VI 
 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 1.520.500,00 0,00 0,00% 

  
 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

0,00    

TOTALE 10.067.651,00 9.999.005,53 -112.986,63 -1,12% 
            

SPESE DI COMPETENZA         

I 
 
Spese correnti 
 

5.903.387,00 5.834.741,53 -68.645,47 -1,16% 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 570.000,00 0,00 0,00% 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 2.073.764,00 0,00 0,00% 

IV 
 
Spese per servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 1.520.500,00 0,00 0,00% 

  
 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

                0,00                  0,00                  0,00        0,00 % 

TOTALE 10.067.651,00 9.999.005,53 -68.645,47 -0,68% 



  

Pag. 26 

 

CONFRONTO ACCERTAMENTI / IMPEGNI CON PREVISIONI INIZIALI  
  

Titolo DESCRIZIONE Stanziamenti iniziali 
Accertamenti 

Impegni 
2014 

Differenza tra 
accertamenti e impegni 

con stanziamenti 
iniziali 

(*) 

Scostamento in 
percentuale 

      

ENTRATE DI COMPETENZA         

I 
 
Entrate Tributarie 
 

4.794.428,00 4.543.139,10 -251.288,90 -5,24% 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione 
e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla 
regione 

320.436,00 338.517,55 +18.081,55 5,64% 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.413.666,00 1.404.693,87 -8.972,13 -0,63% 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 
 

570.000,00 364.738,97 -205.261,03 -36,01% 

V 
 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti 
 

1.448.621,00 30.086,58 -1.418.534,42 0,00% 

VI 
 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

 
  

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00    

TOTALE 10.067.651,00 7.452.160,34 -2.615.490,66 -25,95% 
            

SPESE DI COMPETENZA         

I 
 
Spese correnti 
 

5.903.387,00 5.661.207,56 -242.179,44 -4,10% 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 251.011,23 -318.988,77 -55,96% 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 591.700,03   -1.482.063,97 -71,46% 

IV 
 
Spese per servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

 
  

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE                 0,00     

TOTALE 10.067.651,00 7.274.903,09 -2.792.747,91 -27,74% 

(*) Maggiori o minori entrate e minori spese 



  

Pag. 27 

 

CONFRONTO ACCERTAMENTI / IMPEGNI CON PREVISIONI DEFINITIVE  
  

Titolo DESCRIZIONE Stanziamenti definitivi 
Accertamenti 

Impegni 
2014 

Differenza tra 
accertamenti e impegni 

con stanziamenti 
definitivi 

(*) 

Scostamento in 
percentuale 

      

ENTRATE DI COMPETENZA         

I 
 
Entrate Tributarie 
 

4.664.193,74 4.543.139,10 -121.054,64 -2,60% 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione 
e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla 
regione 

342.606,58 338.517,55 -4.089,03 -1,19% 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.453.084,21 1.404.693,87 -48.390,34 -0,55% 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 
 

570.000,00 364.738,97 -205.261,03 -36,01% 

V 
 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti 
 

1.448.621,00 30.086,58 -1.418.534,42 -97,92% 

VI 
 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

  
 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

     

TOTALE 9.999.005,53 7.452.160,34 -2.546.845,19 -25,44% 
            

SPESE DI COMPETENZA         

I 
 
Spese correnti 
 

5.834.741,53 5.661.207,56 -173.533,97 -2,97% 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 251.011,23 -318.988,77 -55,96% 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 591.700,03   -1.482.063,97 -71,47% 

IV 
 
Spese per servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

  
 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

                0,00      

TOTALE 9.999.005,53 7.274.903,09 -2.724.102,44 -27,24% 

(*) Maggiori o minori entrate e minori spese 

 

2.2.2.1 - GESTIONE DI CASSA 



  

Pag. 28 

Oggetto di attenta analisi è anche la gestione di cassa, sia per i vincoli imposti dal patto di stabilità interno sia per attuare una corretta 

gestione dei flussi finanziari. Nelle tabelle che seguono si evidenzia l’andamento nell'anno di questa gestione. 
 

    GESTIONE 
  

 
   

RESIDUI COMPETENZA TOTALE 

FONDO DI CASSA al 1 gennaio 2014 
        

900.158,03 

Riscossioni + 1.436.514,25 6.501.031,49 7.937.545,74 

Pagamenti - 1.764.722,75 5.815.973,21 7.580.695,96 

 
      FONDO DI CASSA risultante 

 
 
       

Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate -               0,00  

FONDO DI CASSA al 31 dicembre 2014 
 
      1.257.007,81 

 

ANDAMENTO DELLA LIQUIDITÀ 
  

 
 FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO 2014 

 
900.158,03 

 
Titolo 

 
ENTRATE Riscossioni residui  Riscossioni competenza  Totale riscossioni 

I   Tributarie 1.099.324,01 3.852.082,80 4.951.406,81 

II   Contributi e trasferimenti 99.478,63 233.198,04 332.676,67 

III  Extratributarie 220.919,55 1.265.162,45 1.486.082,00 

IV   Alienazioni, trasferimenti di capitale e riscossioni di crediti 0 364.738,97 364.738,97 

V   Accensione di prestiti 0 30.086,58 30.086,58 

VI   Da servizi per conto di terzi 16.792,06 755.762,65 772.554,71 

TOTALE 1.436.514,25 6.501.031,49 7.937.545,74 

          

 
Titolo 

 
 SPESE Pagamenti residui  Pagamenti competenza  Totale pagamenti 

I  Correnti 1.368.127.60 4.345.927,07 5.714.054,67 

II   In conto capitale 389.496,89 135.441,50 524.938,39 

III  Rimborso di prestiti              0,00  591.700,03 591.700,03 

IV  Per servizi per conto di terzi 7.098,26 742.904,61 750.002,87 

TOTALE 1.764.722,75 5.815.973,21 7.580.695,96 

 
FONDO DI CASSA risultante 

 
 

Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate             0,00  

 
 FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2014 

 
1.257.007,81 



  

Pag. 29 

2.2.3 - IMPATTO DELLA POLITICA FISCALE SUL BILANCIO 
 
 
 

ENTRATE TRIBUTARIE COMUNALI 
 
 

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 

 

L’IMU è una delle tre componenti della IUC (Imposta Unica Locale) assieme alla Tassa sui Servizi Indivisibili (TASI) e alla Tassa Rifiuti 

(Ta.Ri). 

Con delibera del Consiglio Comunale nr. 56 del 07 ottobre 2013 sono state fissate le aliquote dell’Imposta Municipale Unica (IMU),  

aliquote confermate anche per l’anno 2014.  

In particolare si è previsto: 

 l’aliquota base è fissata all’aliquota dello 1,06% ; 

 l’aliquota per l’abitazione principale e per le relative pertinenze è fissata all’aliquota dello 0,4%; 

 l'aliquota ridotta 0,30% per le unità immobiliari adibite ad abitazione principale del nucleo familiare avente fra i suoi componenti 

persone con disabilità grave accertata dall’apposita commissione medica ai sensi dell’art. 3, comma 3 della L. 104/92; 

 l’aliquota per i fabbricati rurali ad uso strumentale di cui all’articolo 9 comma 3 bis del D.L. 557/1993 è fissata all’aliquota dello 0,2%;  

 l’aliquota di base nel caso di immobili non produttivi di reddito fondiario ai sensi dell’articolo 43 del testo unico di cui al decreto del 

Presidente della Repubblica n. 917 del 1986 è fissata all’aliquota dello 1,06%; 

 l’aliquota di base nel caso di immobili locati cui all’articolo 9 comma 3 bis del D.L. 557/1993 è fissata all’aliquota dello 1,06%; 

 l'aliquota di base per le abitazioni e relative pertinenze concesse in uso gratuito ai parenti entro il 2° grado di parentela in linea retta 

e collaterale, costituenti separato nucleo familiare certificato dall’iscrizione anagrafica, comprovata da scrittura privata protocollata in 

Comune, è fissata all'aliquota dello 0,85%; 



  

Pag. 30 

 l'aliquota di base nel caso di immobili appartenenti alle categorie catastali A10 (uffici e studi privati), C1 (negozi e botteghe), C3 

(laboratori per arti e mestieri) è fissata all'aliquota dello 0,90%; 

 l’aliquota di base nel caso di terreni agricoli di cui all'art. 13, commi 4, 5 del DL 201/2011 all’aliquota dello 9,60%; 

 l'aliquota nel caso di immobili ad uso produttivo classificati nel gruppo catastale D, il cui gettito, calcolato ad aliquota standard dello 

0,76 per cento, è riservato allo Stato, è fissata allo 0,90%;  

 l’importo della detrazione è fissato in euro 200,00 come previsto dal comma 10 dell’articolo 13 del D.L. 201/2011 precisando che 

l’importo stabilito garantisce il rispetto dell’equilibrio di bilancio. Per gli anni 2012 e 2013 la detrazione prevista è maggiorata di euro 

50 per ciascun figlio di età non superiore a ventisei anni, purché dimorante abitualmente e residente anagraficamente nell’un ità 

immobiliare adibita ad abitazione principale. L’importo complessivo della maggiorazione, al netto della detrazione di base, non può 

superare l’importo massimo di euro 400;  

TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 

La Tassa sui Servizi Indivisibili TASI è, come già ricordato sopra, una delle tre componenti dell’Imposta Unica Comunale IUC e la legge 

di stabilità per il 2014 ha definito con precisione i limiti, entro i quali l’ente locale può deliberare. 

In particolare: 

1. possibilità al Comune di ridurre l’aliquota di base, pari all' 1 per mille, fino ad azzerarla; (comma 676); 

2. esistenza di un vincolo da rispettare nel definire le aliquote per la TASI e l’IMU per ciascuna tipologia di immobile; non si può 

superare l’aliquota massima consentita dalla legge per l’IMU al 31 dicembre 2013 pari al 10,6 per mille e ad altre minori aliquote a 

seconda della diversa tipologia di immobili; (comma 677); 

3. l’aliquota massima per l’anno 2014 viene fissata pari al 2,5 per mille; (comma 677); 

4. la base imponibile per l’applicazione della TASI è quella prevista per l’applicazione dell’imposta municipale propria; (comma 675); 

5. l’aliquota massima per i fabbricati rurali ad uso strumentale viene fissata all' 1 per mille; (comma 678); 



  

Pag. 31 

6. la percentuale del tributo complessivamente dovuto spetta all’occupante (dal 10 al 30 per cento) e al possessore (dal 90 al 70), 

qualora si tratti di due soggetti diversi; (comma 681); 

7. possibilità di superare il limite predetto per un importo pari allo 0,8 per mille a condizione che vengano finanziate detrazioni 

d’imposta o altre misure agevolative relativamente alle abitazioni principali e alle unità ad essa equiparate; (comma 677 aggiunto 

all’art. 1 lettera a) del decreto legge 6 marzo 2014 n.16); 

8. il comma 3 dell’art. 1 del decreto legge 6 marzo 2014 determina le tipologie di immobili esenti da TASI; 

Lo schema tariffario approvato dal Consiglio Comunale in data 31 luglio 2014 con delibera nr. 35 prevede una aliquota del 2,8 per mille 

per le abitazioni principali e assimilate, con esclusione delle abitazioni classificate in categoria A/1, A/8 e A/9 e relative pertinenze, che di 

fatto vengono già assoggettate all’IMU.  

Per le altre tipologie di immobile e per i terreni edificabili si è deliberato l’azzeramento dell’aliquota TASI. 

Inoltre per l’anno 2014 il Consiglio Comunale ha deliberato una detrazione dall’imposta nella misura di euro 50,00 per ciascun figlio di età 

non superiore a ventisei anni, purchè dimorante abitualmente e residente anagraficamente nell’unità immobiliare adibita ad ab itazione 

principale; la detrazione non può superare l’importo massimo di euro 400,00 e quindi per un numero massimo di 8 figli.  

Ulteriore detrazione di euro 50,00 per il nucleo familiare avente fra i suoi componenti 1 persona con disabilità grave accertata 

dall’apposita commissione medica ai sensi dell’art. 3, comma 3 della L. 104/92.  

La detrazione viene calcolata in misura proporzionale al periodo in cui persiste il requisito che dà diritto alla detrazione stessa. Il diritto 

alla maggiorazione spetta fino al compimento del ventiseiesimo anno di età e pertanto termina il giorno successivo al verificarsi 

dell’evento. Le detrazioni sopra indicate risultano alternative e non sono cumulabili; 

Nel caso in cui l’immobile sia adibito ad abitazione principale di più soggetti passivi, la detrazione spetta a ciascuno di essi in proporzione 

alla quota per la quale la destinazione medesima si verifica. 

La Tassa sui servizi indivisibili così come deliberata dal Consiglio Comunale, ai fini di un’adeguata distribuzione dei carichi fiscali, 

colpisce solamente quei contribuenti titolari di abitazioni principali nel Comune di Marano Vicentino, esentati dal pagamento dell’IMU, 

generando quindi una complementarità, da un punto di vista di gettito e di sostenimento della spesa corrente dell’Ente Pubblico, tra 

l’Imposta Municipale Unica e la Tassa sui Servizi Indivisibili.  



  

Pag. 32 

 

TASSA RIFIUTI (TA.RI) 

La TARI opera essenzialmente in regime di continuità con la soppressa TARES. Infatti il legislatore pur abrogando l’articolo 14 del 

decreto istitutivo del tributo, ripropone la medesima disciplina con i commi 642 e seguenti della legge di stabilità per l’anno 2014. 

Il nuovo tributo TARI viene corrisposto in base a tariffa commisurata ad anno solare, rappresenta un’autonoma obbligazione tr ibutaria e 

viene commisurato alle quantità e qualità medie ordinarie di rifiuti prodotti per unità di superficie utilizzando i criteri determinati con il 

regolamento del DPR 1999 già utilizzato per la quantificazione della TARES 2013. 

Quanto fissato dal DPR 1999 rappresenta il punto di riferimento dei criteri che devono essere usati dal Comune per la determinazione 

delle tariffe atte a coprire tutti i costi afferenti al servizio di gestione dei rifiuti urbani. 

 Il metodo cosiddetto normalizzato rappresenta un insieme complesso di regole e prescrizioni per determinare i costi del servizio di 

gestione e la struttura tariffaria applicabile ad ogni categoria di utenza domestica e non domestica, in modo tale da assicurare che il 

gettito copra interamente i costi del servizio evidenziati nel Piano Finanziario.  

Tale metodo per la determinazione della tariffa, definito normalizzato, si articola in quattro fasi fondamentali: 

a) individuazione e classificazione dei costi del servizio; 

b) suddivisione dei costi tra fissi e variabili; 

c) ripartizione dei costi fissi e variabili, da attribuire alle singole categorie di utenza, in base alle formule e ai coefficienti indicati nel 

metodo; 

d) calcolo delle voci tariffarie, fisse e variabili, da attribuire alle singole categorie di utenza, in base alle formule e ai coefficienti 

indicati dal metodo. 

Per la determinazione delle tariffe la norma fissa per le utenze domestiche un coefficiente Ka per la parte fissa differente a seconda del 

numero di persone all’interno del nucleo familiare e fissato in ragione del nr. di abitanti e dell’ubicazione del Comune; coefficienti Kb per 

la parte variabile, in un range tra un valore minimo e massimo. 

Per le utenze non domestiche, sempre il DPR 1999, stabilisce un coefficiente di produzione potenziale di rifiuti Kc per la parte fissa e un 



  

Pag. 33 

coefficiente Kd per la parte variabile, entrambi compresi in un range tra un minimo ed un massimo. 

Il ricorso al metodo di calcolo descritto è dovuto al fatto che nel nostro Comune non sono presenti sistemi di misurazione puntuale del 

rifiuto prodotto, per cui lo stesso D.P.R. 158/1999 consente “agli enti locali che non abbiano validamente sperimentato tecniche di 

calibratura individuale degli apporti”, di rapportare la parte variabile a un quantitativo medio ordinario di rifiuto prodotto. Il criterio seguito 

per la ripartizione di costi tra utenze domestiche e non domestiche, in assenza di un’organizzazione puntuale del servizio di raccolta dei 

rifiuti, come pure in assenza di dati che misurino l’effettiva produzione di rifiuti di entrambe le categorie, si è basato su lla percentuale di 

ripartizione tra utenze domestiche e non domestiche desunta dal ruolo Tarsu emesso nel 2013. 

Per le stesse motivazioni, i coefficienti Kb, Kc e Kd, di cui al D.P.R. 158/1999, sono stati fissati, in misura diversificata, in modo tale da 

garantire il minor scostamento tra quanto pagato a titolo di Tares semplificata anno 2013 e quanto dovuto per il nuovo tributo e per 

evitare altresì aumenti rilevanti tra utenze all’interno di singole categorie di utenza non domestica. In particolare si è utilizzato anche 

quanto indicato dal comma 652 della legge di stabilità 2014 che così prescrive: “Nelle more della revisione del regolamento d i cui al 

decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158, al fine di semplificare l’individuazione dei coefficienti relativi alla 

graduazione delle tariffe il comune può prevedere, per gli anni 2014 e 2015, l’adozione dei coefficienti di cui alle tabelle 2, 3°, 3b, 4° e 

4b dell’allegato 1 al citato regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica n. 158 del 1999, inferiori ai minimi o superiori ai 

massimi ivi indicati del 50 per cento, e può altresì non considerare i coefficienti di cui alle tabelle 1a e 1b del medesimo allegato 1”. 

Si è ritenuto opportuno fissare i coefficienti Kb, Kc e Kd, di cui al D.P.R. 158/1999, in misura diversificata, in modo tale da garantire il 

minor scostamento rispetto alla Tares semplificata pagata nell’anno 2013, mantenendo peraltro ferma la possibilità per il Comune di 

aumentare o diminuire le tariffe di determinate categorie in funzione della loro capacità media di produrre rifiuti, nell’ambito dei 

coefficienti minimi e massimi previsti dalle stesse tabelle del D.P.R. 158/1999; 

 

 

 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 



  

Pag. 34 

 

L’imposta sul reddito delle persone fisiche, nel nostro sistema tributario, svolge una funzione importante nella redistribuzione del carico 

complessivo secondo i livelli di reddito. L’addizionale comunale, secondo quanto fissato dalla normativa nazionale, ha la medesima base 

imponibile dell’imposta sui redditi delle persone fisiche.  

Con delibera del Consiglio Comunale nr. 54 del 07 ottobre 2013 le aliquote  dell'addizionale comunale, riconfermata anche per l’anno 

2013, sono state così fissate: 

SCAGLIONI DI REDDITO ALIQUOTE 

da 0 a 15.000 0,53 

da 15.001 a 28.000 0,57 

da 28.001 a 55.000 0,76 

da 55.001 a 75.000 0,78 

oltre 75.000 0,80 
 

Sembra utile evidenziare l’evoluzione delle singole voci di entrata dell’anno 2013,  mettendo a confronto le risultanze finali con la 

previsione iniziale. 

ENTRATE TRIBUTARIE 
CONFRONTO ACCERTAMENTI CON LE PREVISIONI INIZIALI 

 

Entrate Tributarie Previsioni 
iniziali 

Accertamenti 
2014 

Differenza tra 
accertamenti e 

previsioni 
iniziali 

Scostamento 
in 

percentuale 

Imu/Ici 1.552.150,00 1.372.150,00 180.000,00 11% 

Tasi 767.200,00 767.200,00 0,00 0,00% 

Tari 880.000,00 880.000,00 0,00 0,00% 

Addizion.Comun.Irpef 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00% 

Tosap 30.500,00 29.445,36 1.054,64 3,45% 



  

Pag. 35 

Particolarmente significativo, al fine di comprendere l’evoluzione della politica fiscale dell’Ente, confrontare, per ogni tipologia di entrata 

tributaria, gli anni dell’ultimo quinquennio. 

 

TREND STORICO DELLE ENTRATE TRIBUTARIE 

Entrate 
Tributarie 

2010 

(accertamenti) 

2011 

(accertamenti) 

2012 

(accertamenti) 

2013 

(accertamenti) 

2014 

(accertamenti) 

Ici/IMU 1.200.000,00 1.200.000,00 1.461.700,00 1.389.848,22 1.372.150,00 

Tarsu 771.717,83 783.018,50 776.872,16 880.000,00 880.000,00 

Add.com.Irpef 718.550,00 735.627,49 725.000,00 745.000,00 760.000,00 

Add.energia 99.966,87 106.547,98 0,00 2.499,90 0,00 

Tosap 28.857,74 29.500,00 28.741,39 30.000,00 29.445,36 

Cosap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ACCERTAMENTI ICI.  

E’ continuata anche nell’anno 2014 l’attività di sistemazione della questione dei terreni edificabili dichiarati di pertinenza, questione 

affrontata con delibera di Giunta Comunale nr. 160 del 12 dicembre 2012. Nel corso dell’anno 2014 per le diverse posizioni è stata 

accertata l’annualità 2009.  

Legato al principio di equità si è previsto, nel bilancio di previsione approvato in data 31 luglio 2014, entrate tributarie derivanti da 

accertamenti sull’Imposta Comunale sugli Immobili (ICI).  

L’Amministrazione ha avuto come obiettivo prioritario il recupero dell’imposta non ancora versata (dopo naturalmente gli opportuni 

controlli) da parte di  titolari di proprietà o di altro diritto reale minore di immobili per gli anni che vanno dal 2009 al  2013.  

A tal fine e con lo scopo di formare il personale dell’Ufficio Tributi in data 14.05.2014 il Comune di Marano Vicentino ed il Comune di 

Schio hanno sottoscritto un accordo per l’utilizzazione a tempo parziale di personale, ai sensi dell’art. 14 CCNL del 22.01.2004. 

L’accordo è stato approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 09.04.2014 e prevedeva l’utilizzo vicendevole di personale 



  

Pag. 36 

dell’Ufficio Tributi di entrambi gli Enti, con efficacia dalla data del 14.04.2014 alla data del 31.12.2014 compresi, salvo risoluzione prima 

della scadenza del termine fissato, in qualunque momento, a seguito di scioglimento consensuale mediante atti deliberativi di Giunta 

comunale adottati dalle Amministrazioni comunali dei due Enti.  

Funzionario Responsabile dell’Imposta Unica Comunale IUC, con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 28.05.2014, è stata 

designata la dott.ssa Chiara Strazzabosco, Responsabile del Servizio Tributi del Comune di Schio. 

Il Comune di Marano Vicentino ed il Comune di Schio hanno concordato di anticipare al 20.12.2014 lo scioglimento dell’Accordo in 

oggetto, anziché attendere il termine fissato al 31.12.2014, per contemperare le esigenze di assicurare l’organizzazione funzionale 

interna del servizio in entrambi gli Enti in un periodo di assenza per ferie del personale assegnato ai Tributi. 

2.3 - ASPETTI ECONOMICI 

Il conto economico evidenzia i componenti positivi e negativi della gestione, determinati secondo criteri di competenza 

economica in base alle disposizioni dell’art. 229 del T.U.E.L. 

La struttura del conto economico permette di evidenziare, oltre al risultato economico complessivo, significativi risultati economici 

parziali, relativi a quattro gestioni fondamentali: 

 gestione operativa “interna”; 

 gestione derivante da aziende e società partecipate; 

 gestione finanziaria; 

 gestione straordinaria. 

Il passo successivo nell’analisi economica è rappresentato dall’approfondire la composizione ed il significato dei vari risultati 

intermedi.  

Il risultato della gestione è dato dalla differenza tra i proventi della gestione ed i costi della gestione ed indica il cosiddetto risultato 

della gestione caratteristica dell'Ente, sia quella prettamente istituzionale che quella relativa ai servizi attivati per iniziativa 

dell'amministrazione dell'Ente. 

 
Il secondo aggregato, di cui si compone il risultato economico complessivo, è rappresentato dalla differenza tra i proventi e costi 



  

Pag. 37 

derivanti dalla gestione di aziende speciali e società partecipate dall’Ente. Questo risultato, sommato a quello della gestione operativa, 

evidenzia il risultato della gestione caratteristica dell’Ente svolta, sia direttamente che indirettamente tramite tali soggetti esterni. 

 
Il terzo risultato intermedio è quello in cui trovano collocazione tutti i proventi e costi derivanti dalla gestione finanziaria dell’Ente. 
 
Il quarto risultato intermedio è particolarmente importante per poter comprendere la significatività del risultato economico 

complessivo, in questo aggregato confluiscono i proventi e costi straordinari. 

 
Infine si presenta un'ulteriore analisi della composizione economica evidenziando, per ogni singola tipologia di provento e costo, 

l'incidenza percentuale sul relativo totale complessivo. 

 

RISULTATI ECONOMICI 2014 
 

  

 
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA "INTERNA" 
 

384.018,86 

 
RISULTATO DELLA GESTIONE DERIVANTE DA AZIENDE E SOCIETA' PARTECIPATE  
 

43.930,95 

 
RISULTATO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 
 

-343.307,51 

 
RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA 
 

-499.970,12 

 
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 
 

-415.327,82 

 
 

 



  

Pag. 38 

 

COMPOSIZIONE DEL RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE 
  
 
 
 
 

A   PROVENTI  DELLA  GESTIONE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  1 Proventi tributari 4.543.139,10 71,86% 

  2 Proventi da trasferimenti 338.517,55 5,35% 

  3 Proventi da servizi pubblici 852.916,04 13,49% 

  4 Proventi da gestione patrimoniale 186.787,51 2,95% 

  5 Proventi diversi 397.561,22 6,29% 

  6 Proventi da concessioni edificare 0,00 0,00% 

  7 Incrementi di immobilizz. per lavori interni 3.190,93     0,06% 

  8 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione ecc.                 0,00      0,00 % 

TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A) 6.322.112,35   100,00 % 

  
 

  
    

B COSTI DELLA GESTIONE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  9 Personale 1.755.972,34 29,55% 

  10 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 452.498,56 7,62% 

  11 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo                 0,00      0,00 % 

  12 Prestazioni di servizi 2.164.133,13 36,45% 

  13 Utilizzo beni di terzi                 0,00      0,00% 

  14 Trasferimenti 758.200,30 12,78% 

  15 Imposte e tasse 177.124,70 2,98% 

  16 Quote di ammortam. di esercizio 630.164,46 10,62% 

TOTALE COSTI DELLA GESTIONE (B) 5.938.093,49   100,00 % 



  

Pag. 39 

 

COMPOSIZIONE DEL RISULTATO DELLA GESTIONE  
DERIVANTE DA AZIENDE E SOCIETA' PARTECIPATE 

  

C   PROVENTI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  17 Utili 43.930,95 100% 

  18 Interessi su capitale di dotazione                 0,00      0,00% 

TOTALE PROVENTI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE 43.930,95 100% 

          

C ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  19 Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                 0,00       0,00 % 

TOTALE ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE                 0,00       0,00 % 

 

 

COMPOSIZIONE DEL RISULTATO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 
 

  

D   PROVENTI FINANZIARI ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  20 Interessi attivi 982,71    100,00 % 

TOTALE PROVENTI FINANZIARI 982,71    100,00 % 

          

D ONERI FINANZIARI ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  21 Interessi passivi su mutui e prestiti 344.290,22 100% 

  21 Interessi passivi su obbligazioni 0,00 0,00% 

  21 Interessi passivi su anticipazioni                 0,00      0,00% 

  21 Interessi passivi per altre cause 0,00 0,00% 

TOTALE ONERI FINANZIARI 344.290,22   100,00 % 

 



  

Pag. 40 

 

COMPOSIZIONE DEL RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA 
  

E   PROVENTI STRAORDINARI ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  22 Insussistenze del passivo 333.859,12 99,55% 

  23 Sopravvenienze attive 1.414,63 0,45% 

  24 Plusvalenze patrimoniali 0,00 0,00% 

TOTALE PROVENTI STRAORDINARI 335.273,75   100,00 % 

          

E ONERI STRAORDINARI ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  25 Insussistenze dell'attivo 835.243,87   100,00 % 

  26 Minusvalenze patrimoniali                 0,00      0,00 % 

  27 Accantonamento per svalutazione crediti                 0,00      0,00 % 

  28 Oneri straordinari                 0,00      0,00 % 

TOTALE ONERI STRAORDINARI 835.243,87   100,00 % 

 



  

Pag. 41 

 

INCIDENZA DEI PROVENTI SUL TOTALE COMPLESSIVO 
  

A   PROVENTI DELLA GESTIONE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  1 Proventi tributari 4.543.139,10 67,78% 

  2 Proventi da trasferimenti 338.517,55 5,05% 

  3 Proventi da servizi pubblici 852.916,04 12,73% 

  4 Proventi da gestione patrimoniale 186.787,51 2,78% 

  5 Proventi diversi 397.561,22 5,93% 

  6 Proventi da concessioni edificare 0,00 0,00% 

  7 Incrementi di immobilizz. per lavori interni 3.190,93     0,04% 

  8 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione ecc.                 0,00      0,00 % 

C PROVENTI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE     

  17 Utili 43.930,95 0,65% 

  18 Interessi su capitale di dotazione                 0,00      0,00 % 

D PROVENTI FINANZIARI     

  20 Interessi attivi 982,71 0,01% 

E PROVENTI STRAORDINARI     

  22 Insussistenze del passivo 333.859,12 4,98% 

  23 Sopravvenienze attive 1.414,63 0,23% 

  24 Plusvalenze patrimoniali 0,00 0,00% 

TOTALE PROVENTI 6.702.299,76   100,00 % 

 



  

Pag. 42 

 

INCIDENZA DEI COSTI SUL TOTALE COMPLESSIVO 
  

B   COSTI DELLA GESTIONE ANNO 2014 
Incidenza percentuale 

sul totale 

  9 Personale 1.755.972,34 24,65% 

  10 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 452.498,56 6,35% 

  11 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo                 0,00      0,00 % 

  12 Prestazioni di servizi 2.164.133,13 30,42% 

  13 Utilizzo beni di terzi                 0,00      0,00 % 

  14 Trasferimenti 758.200,30 10,65% 

  15 Imposte e tasse 177.124,70 2,49% 

 16 Quote di ammortam. di esercizio 630.164,46 8,85% 

C ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE     

  19 Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                 0,00      0,00 % 

D ONERI FINANZIARI     

  21 Interessi passivi su mutui e prestiti 344.290,22 4,84% 

  21 Interessi passivi su obbligazioni 0,00 0,00% 

  21 Interessi passivi su anticipazioni                 0,00      0,00 % 

  21 Interessi passivi per altre cause 0,00 0,00% 

E ONERI STRAORDINARI     

  25 Insussistenze dell'attivo 835.243,87 11,75% 

  26 Minusvalenze patrimoniali                 0,00      0,00 % 

  27 Accantonamento per svalutazione crediti                 0,00      0,00 % 

  28 Oneri straordinari                 0,00      0,00 % 

TOTALE COSTI 7.117.627,58   100,00 % 

 



  

Pag. 43 

 

2.4 - ASPETTI PATRIMONIALI 

Il conto del patrimonio nella sua consistenza finale indica la situazione patrimoniale di fine esercizio, evidenziando i valori delle 

attività e passività. 

La tabelle che seguono sintetizzano la situazione patrimoniale dell’Ente a fine esercizio, evidenziandone: 

 la composizione per macrocategorie 

 le variazioni intervenute, sia in termini assoluti che in percentuale 

 le modifiche determinate nell'anno dalla gestione, nella suddivisione patrimoniale dell’Ente 

. 

 

CONTO DEL PATRIMONIO 2014 
  

ATTIVO 

DESCRIZIONE 
VALORE AL 
31/12/2014 

Percentuale sul totale 

Immobilizzazioni immateriali 0,00 0,00% 

Immobilizzazioni materiali 30.386.162,08 90,56% 

Immobilizzazioni finanziarie 290.399,71 0,87% 

Rimanenze                 0,00      0,00% 

Crediti 1.616.902,53 4,82% 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi                 0,00      0,00 % 

Disponibilità liquide 1.257.007,81 3,75% 

Ratei attivi                 0,00      0,00 % 

Risconti attivi                 0,00      0,00 % 

TOTALE ATTIVO 33.550.472,14   100,00 % 

      

PASSIVO 

DESCRIZIONE 
VALORE AL 
31/12/2014 

Percentuale sul totale 

Patrimonio netto 15.243.443,31 45,43% 

Conferimenti 5.558.328,48 16,57% 

Debiti 12.748.700,35 38,00% 

Ratei passivi                 0,00      0,00 % 

Risconti passivi                 0,00      0,00 % 

TOTALE PASSIVO 33.550.472,14   100,00 % 

 



  

Pag. 44 

 

VARIAZIONI PATRIMONIALI 2014 
 
 
 

ATTIVO 

DESCRIZIONE 
VALORE AL 

1/1/2014 
VALORE AL 
31/12/2014 

VARIAZIONE +/-  
VARIAZIONE 

PERCENTUALE 

Immobilizzazioni immateriali 1.901,36 0,00 -1.901,36 -100% 

Immobilizzazioni materiali 30.518.090,04 30.386.162,08 -131.927,96 -0,43% 

Immobilizzazioni finanziarie 290.399,72 290.399,71                 -0,01        0,00 % 

Rimanenze                 0,00                  0,00                  0,00        0,00 % 

Crediti 2.895.537,75 1.616.902,53 -1.248.635,22 -43,12% 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi                 0,00                  0,00                  0,00        0,00 % 

Disponibilità liquide 900.158,03 1.257.007,81 -356.849,78 -39,64% 

Ratei e risconti attivi                 0,00                  0,00                  0,00        0,00 % 

TOTALE ATTIVO 34.606.086,90 33.550.472,14 -1.055.614,76 -3,05% 

          

PASSIVO 

DESCRIZIONE 
VALORE AL 

1/1/2014 
VALORE AL 
31/12/2014 

VARIAZIONE +/-  
VARIAZIONE 

PERCENTUALE 

Patrimonio netto 15.658.771,13 15.243.443,31 -415.327,82 -2,65% 

Conferimenti 5.361.349,98 5.558.328,48 196.978,50 -3,67% 

Debiti 13.585.965,79 12.748.700,35 -837.265,44 -6,16% 

Ratei e risconti passivi                 0,00                  0,00                  0,00      0,00 % 

TOTALE PASSIVO 34.606.086,90 33.550.472,14 -1.055.614,76   -3,05 % 

 

 

VARIAZIONI PATRIMONIALI 2014 
  

ATTIVO 

DESCRIZIONE 
VALOREAL  

1/1/2014 
Percentuale sul totale 

VALORE AL 
31/12/2014 

Percentuale sul totale 

Immobilizzazioni immateriali 1.901,36 0,01% 0,00 0,00% 

Immobilizzazioni materiali 30.518.090,04 88,19% 30.386.162,08 90,56% 

Immobilizzazioni finanziarie 290.399,72 0,84% 290.399,71 0,87% 

Rimanenze                 0,00      0,00%                 0,00      0,00% 

Crediti 2.895.537,75 8,36% 1.616.902,53 4,82% 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi                 0,00      0,00 %                 0,00      0,00 % 

Disponibilità liquide 900.158,03 2,60% 1.257.007,81 3,75% 

Ratei e risconti attivi                 0,00      0,00 %                 0,00      0,00 % 

TOTALE ATTIVO 34.606.086,90   100,00 % 33.550.472,14   100,00 % 

          

PASSIVO 

DESCRIZIONE 
VALOREAL  

1/1/2014 
Percentuale sul totale 

VALORE AL 
31/12/2014 

Percentuale sul totale 

Patrimonio netto 15.658.771,13 45,25% 15.243.443,31 45,43% 

Conferimenti 5.361.349,98 15,49% 5.558.328,48 16,57% 

Debiti 13.585.965,79 39,26% 12.748.700,35 38,00% 

Ratei e risconti passivi                 0,00      0,00 %                 0,00      0,00 % 

TOTALE PASSIVO 34.606.086,90   100,00 % 33.550.472,14   100,00 % 



  

Pag. 45 

 

2.5 - PIANO PROGRAMMATICO 

Nel presente capitolo si va ad evidenziare in estrema sintesi la programmazione attuata dall’Ente. 

Le tabelle che seguono evidenziano i dati finanziari relativi alla programmazione iniziale e dopo le variazioni approvate nel corso 

dell’esercizio. 

I dati sono stati riepilogati anche secondo i programmi affidati ai responsabili  

PROGRAMMAZIONE 2014 
STANZIAMENTI INIZIALI E DEFINITIVI 

 

Titolo ENTRATE DI COMPETENZA Stanziamenti iniziali Stanziamenti definitivi 

I 
 
Entrate Tributarie  
 

4.794.428,00 4.664.193,74 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, 
della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di 
funzioni delegate dalla regione 

320.436,00 342.606,58 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.413.666,00 1.453.084,21 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da 
riscossioni di crediti 

570.000,00 570.000,00 

V 

 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti (compresa anticipazione di 
tesoreria) 
 

1.448.621,00 1.448.621,00 

VI 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 1.520.500,00 

  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0 

TOTALE 10.067.651,00 9.999.005,53 

     

Titolo SPESE DI COMPETENZA Stanziamenti iniziali Stanziamenti definitivi 

I 
 
Spese correnti 
 

5.903.387,00 5.834.741,53 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 570.000,00 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 2.073.764,00 

IV 
 
Spese per servizi per conto di terzi 

1.520.500,00 1.520.500,00 

TOTALE 10.067.651,00 9.999.005,53 
 



  

Pag. 46 

 

PROGRAMMAZIONE 2014 : CONFRONTO STANZIAMENTI DEFINITIVI  E IMPEGNI DI SPESA SUDDIVISI PER RESPONSABILE 

 

 Stanziamento assestato Importi impegnati Percentuale di realizzazione 
Resp.:80  SETTORE 3^ - SERVIZI 
TECNICI - CAPITANIO GEOM. DIEGO 

2.052.994,63 1.703.702,50 82,99% 

Resp.:120  SETTORE 2^ - SERVIZI 
FINANZIARI - BALLICO DR.SSA MERI 

6.426.772,04 4.144.478,06 64,49% 

Resp.:130  SETTORE 2^ - SERVIZI 
SOCIALI - MIONI DR.SSA RENATA 

1.083.126,94 1.062.615,08 98,11% 

Resp.:140  SETTORE 1^ - SERVIZI 
GENERALI - DEGANELLO DR.SSA 
ANNARITA 

436.111,92 364.107,45 83,49% 

TOTALE GENERALE 9.999.005,53 7.274.903,09 72,76% 

    

 
PROGRAMMAZIONE 2014 : CONFRONTO STANZIAMENTI DEFINITIVI  E ACCERTAMENTI DI ENTRATA SUDDIVISI PER 

RESPONSABILE 

    

 Stanziamento assestato Importi accertati Percentuale di realizzazione 

Resp.:80  SETTORE 3^ - SERVIZI 
TECNICI - CAPITANIO GEOM. DIEGO 

836.864,00 590.985,45 70,62% 

Resp.:120  SETTORE 2^ - SERVIZI 
FINANZIARI - BALLICO DR.SSA MERI 

7.932.989,95 5.718.084,46 72,08% 

Resp.:130  SETTORE 2^ - SERVIZI 
SOCIALI - MIONI DR.SSA RENATA 

1.041.301,58 1.031.020,97 99,01% 

Resp.:140  SETTORE 1^ - SERVIZI 
GENERALI - DEGANELLO DR.SSA 
ANNARITA 

187.850,00 112.069,46 59,66% 

TOTALE GENERALE 9.999.005,53 7.452.160,34 74,53% 

 
 

 



  

Pag. 47 

2.6 - ANALISI DEGLI SCOSTAMENTI 

In questo capitolo ci si pone l’obiettivo di fornire informazioni riguardanti gli scostamenti dei dati finanziari indicati nel conto del 

bilancio, rispetto a quanto programmato negli strumenti di programmazione, al fine di evidenziare il grado di attendibilità e la capacità di 

realizzazione di quanto programmato. 

 

La prima tabella individua lo scostamento tra le previsioni iniziali e le previsioni finali, in termini assoluti ed in percentuale. 

 

La seconda tabella espone lo scostamento tra le previsioni assestate e gli accertamenti di entrata ed impegni di spesa, sia in 

termini assoluti, sia in percentuale. 

 
La terza tabella indica lo scostamento tra le previsioni iniziali e gli accertamenti di entrata ed impegni di spesa, sia in termini 

assoluti, sia in percentuale. 

 
Come per il precedente paragrafo, anche in questa analisi degli scostamenti, appare utile effettuare un approfondimento 

dettagliando gli scostamenti per singolo programma, in quanto tali informazioni rappresentano utili indicatori per evidenziare la capacità 

di acquisizione delle entrate attribuite ad ogni singolo programma e grado di attuazione dei programmi di spesa. 

 

 
 



  

Pag. 48 

 

CONFRONTO PREVISIONI FINALI CON PREVISIONI INIZIALI  
  

Titolo DESCRIZIONE Stanziamenti iniziali Stanziamenti definitivi 
Differenza  

tra Stanziamenti 
definitivi e iniziali 

Scostamento in 
percentuale 

      

ENTRATE DI COMPETENZA         

I 
 
Entrate Tributarie 
 

4.794.428,00 4.664.193,74 -130.234,26 -2,71% 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione 
e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla 
regione 

320.436,00 342.606,58 +22.170,58 6,92% 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.413.666,00 1.453.084,21 +39.418,21 2,79% 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 
 

570.000,00 570.000,00 0,00       0,00 % 

V 
 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti 
 

1.448.621,00 1.448.621,00                 0,00        0,00 % 

VI 
 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 1.520.500,00                 0,00        0,00 % 

  
 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

0,00    

TOTALE 

 

 10.067.651,00 

 
9.999.005,53 -68.645,47 0,68% 

            

SPESE DI COMPETENZA         

I 
 
Spese correnti 
 

5.903.387,00 5.834.741,53 -68.645,47 1,16% 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 2.073.764,00 0,00 0,00% 

IV 
 
Spese per servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 1.520.500,00                 0,00        0,00 % 

  
 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

                0,00                  0,00                  0,00        0,00 % 

TOTALE 10.067.651,00 9.999.005,53 -68.645,47 0,68% 



  

Pag. 49 

 

CONFRONTO ACCERTAMENTI / IMPEGNI CON PREVISIONI DEFINITIVE  
  

Titolo DESCRIZIONE Stanziamenti definitivi 
Accertamenti 

Impegni 

Differenza tra 
stanziamenti definitivi 
e imp./accertamenti 

Scostamento in 
percentuale 

      

ENTRATE DI COMPETENZA         

I 
 
Entrate Tributarie 

4.664.193,74 4.543.139,10 -121.054,64 -2,60% 

II 
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione 
e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla 
regione 

342.606,58 338.517,55 -4.089,03 -1,19% 

III 
 
Entrate Extratributarie 
 

1.453.084,21 1.404.693,87 -48.390,34 -3,33% 

IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 
 

570.000,00 364.738,97 -205.261,03 -36,01% 

V 
 
Entrate derivanti da accensioni  di prestiti 
 

1.448.621,00 30.086,58 -1.418.534,42 -97,92% 

VI 
 
Entrate da servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

  
 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
 

     

TOTALE 9.999.005,53 7.452.160,34 -2.546.845,19 -25,44% 

            

SPESE DI COMPETENZA         

I 
 
Spese correnti 
 

5.834.741,53 5.661.207,56 -173.533,97 -2,97% 

II 
 
Spese in conto capitale 
 

570.000,00 251.011,23 -318.988,77 -55,96% 

III 
 
Spese per rimborso di prestiti 
 

2.073.764,00 591.700,03   -1.482.063,97 -71,47% 

IV 
Spese per servizi per conto di terzi 
 

1.520.500,00 770.984,27 -749.515,73 -49,29% 

TOTALE 9.999.005,53 7.274.903,09 -2.724.102,44 -27,24%  

 
 
 
 
 
 

 

2.7 - POLITICHE DI INVESTIMENTO ED INDEBITAMENTO 



  

Pag. 50 

 

In questa parte si analizzano le politiche di investimento ed indebitamento attuate nel corso dell'anno, nonché le prospettive 

future. 

Si sintetizzano nella prima tabella le spese in conto capitale che rappresentano l’aggregato finanziario in cui sono contabilmente 

allocati gli investimenti, vale a dire costruzioni di opere, acquisti di beni mobili ed immobili, manutenzioni straordinarie, 

acquisizioni di partecipazioni, erogazione di contributi in conto capitale a terzi, ecc. 

La tabella evidenzia il totale degli impegni, suddividendoli per funzione ed individuando, per ognuna di esse, la percentuale 

rispetto al totale.  

Rispetto alle somme impegnate tra le spese in conto capitale, si approfondisce poi l’analisi degli investimenti, indicando le 

relative fonti di finanziamento ed individuando la percentuale di ogni tipologia di finanziamento rispetto al totale complessivo. 

Tra le fonti di finanziamento, quella da monitorare costantemente, per i suoi riflessi sugli equilibri dei bilanci futuri, è 

rappresentata dall’indebitamento.  

 

INDEBITAMENTO 

 

Schematicamente la consistenza dello stock di debito che grava sul Comune di Marano Vicentino è così composto: 

Istituto mutuante Consistenza al 31/12/2013 Consistenza al 31/12/2014 

Dexia crediop spa 1.604.900,00 1.476.600,00 

Cassa Depositi e Prestiti 10.217.252,10 9.664.932,58 

 

 

 

CONTRATTI DERIVATI SWAP 

Vediamo l’evoluzione degli incassi e dei pagamenti dei contratti in essere.    Per il primo contratto: 

  

 

 



  

Pag. 51 

BANCA AGRICOLA MANTOVANA  ORA  MONTE DEI 

PASCHI DI SIENA TASSI VARIABILI  

OPERAZIONE STIPULATA IL 6 LUGLIO 2006 MUTUI CDP    

INIZIO DECORRENZA 31/12/2007-31/12/2020    

IMPORTO DI RIFERIMENTO € 3.495.559,08    

PERIODO RISCOSSIONI PAGAMENTI 

1 SEMESTRE 2008/30/06/2008   6.508,11 

2 SEMESTRE 2008/31/12/2008   1.746,09 

1 SEMESTRE 2009/30/06/2009   8.266,06 

2 SEMESTRE 2009/31/12/2009   8.155,92 

1 SEMESTRE 2010/30/06/2010   7.779,82 

2 SEMESTRE 2010/31/12/2010   7.661,62 

1 SEMESTRE 2011    7.293,58 

2 SEMESTRE 2011    7.167,32 

1 SEMESTRE 2012          6.844,95 

2 SEMESTRE 2012         6.673,02 

1 SEMESTRE 2013  
6.321,10 

2 SEMESTRE 2013  
6.178,72 

1 SEMESTRE 2014 
        5.834,87 

2 SEMESTRE 2014 
        5.684,43 

  
  

TOTALE -92.115,61 
 

- 9
2
.
1
1
5
,
6
1 



  

Pag. 52 

Per il secondo contratto: 

 

 BANCA AGRICOLA MANTOVANA ORA MONTE DEI PASCHI 

DI SIENA TASSI VARIABILI  

OPERAZIONE STIPULATA IL 6 LUGLIO 2006 BOC     

INIZIO DECORRENZA 31/07/2007-31/07/2020     

IMPORTO DI RIFERIMENTO € 2.374.700,00     

PERIODO 

SPESA 

ANNO RISCOSSIONI PAGAMENTI 

2 SEMESTRE 2007/31/01/2008 2008   6.359,97 

1 SEMESTRE 2008/31/07/2008 2008 1.442,32   

2 SEMESTRE 2008/31/01/2009 2009   6.016,36 

1 SEMESTRE 2009/31/07/2009 2009   5.580,26 

2 SEMESTRE 2009/31/01/2010 2010   5.672,74 

1 SEMESTRE 2010/31/07/2010 2010   5.242,24 

2 SEMESTRE 2010/31/01/2011 2011   5.329,12 

1 SEMESTRE 2011/31/07/2011 2011    4.904,22 

2 SEMESTRE 2011/31/01/2012 2012    4.985,51 

1 SEMESTRE 2012/31/07/2012 2012          4.591,44 

2 SEMESTRE 2012/31/01/2013 2013         4.641,89 

1 SEMESTRE 2013/31/07/2013 2013  
4.228,19 

2 SEMESTRE 2013/31/01/2014 2014  
4.298,28 

 1 SEMESTRE 2014/31/07/2014 2014 
 3.890,18 

2 SEMESTRE 2014/31/01/2015 2015 
 3.954,67 

 

TOTALE  -68.252,75  

 

  

 



  

Pag. 53 

 

La Giunta Comunale, con deliberazione n. 153  in data 05.12.2012, prima delle indicazioni della Procura generale della Corte dei 

Conti, ha autorizzato l’avvio di una trattativa stragiudiziale per lo svincolo dai contratti di Interest Rate Swap in essere con Monte 

dei Paschi di Siena, incaricando due legali della trattativa ed uno studio professionale della relazione di una perizia tecnica a 

supporto legale.  

Nel corso del 2014 gli Avvocati si sono incontrati con i responsabili dell’istituto di credito, in particolare con il funzionario che 

gestisce le operazioni con gli enti locali e con specialisti del settore finanza derivata provenienti direttamente dalla sede di Siena.  

L’istituto continua a sostenere la piena legittimità del contratto sottoscritto. 

Assieme ai legali, l’Amministrazione sta valutando la miglior strada da percorrere. 

 

 

2.8 - ANDAMENTO DEI RISULTATI ECONOMICI, DEI COSTI E DEI PROVENTI 

In questo paragrafo si espongono i risultati economici dell’ultimo quinquennio. Dettagliando i risultati economici complessivi, si 

evidenzia anche l’andamento dei proventi e costi nel medesimo periodo quinquennale di riferimento. 

 
 

TREND STORICO DEI RISULTATI ECONOMICI 
  

 
  

ANNO 2010 ANNO 2011 ANNO 2012 ANNO 2013 ANNO 2014 

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA "INTERNA" 
 

         758.786,52           622.208,85             2.739,71  326.127,46 384.018,86 

RISULTATO DELLA GESTIONE DERIVANTE DA AZIENDE E SOCIETA' 
PARTECIPATE  

          59.560,86            55.301,78            46.200,83  40.360,56 43.930,95 

RISULTATO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 
 

        -433.605,24          -447.172,71          -410.421,35  -349.685,82 -343.307,51 

RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA 
 

          19.982,97         1.289.531,65           885.311,83  693.962,88 -499.970,12 

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 
  

         404.725,11         1.519.869,57           523.831,02  668.538,74 -415.327,82 

 
 
 
 
 



  

Pag. 54 

 

ANDAMENTO DEI PROVENTI  NEL QUINQUENNIO 
      

 
  

ANNO 2010 ANNO 2011 ANNO 2012 ANNO 2013 ANNO 2014 

A PROVENTI  DELLA  GESTIONE           

  1 Proventi tributari        3.003.329,25         4.263.446,93         3.841.027,45  3.953.978,62 4.543.139,10 

  2 Proventi da trasferimenti        1.886.373,13           424.102,78           331.807,66  872.614,79 338.517,55 

  3 Proventi da servizi pubblici          928.798,94           991.037,14           841.341,79  917.873,38 852.916,04 

  4 Proventi da gestione patrimoniale          145.567,77           130.819,23           152.546,64  185.118,18 186.787,51 

  5 Proventi diversi          573.474,78           670.498,64           861.393,61  346.390,72 397.561,22 

  6 Proventi da concessioni edificare           65.380,00           112.500,00           128.487,63  131.475,00 0,00 

  7 Incrementi di immobilizz. per lavori interni                0,00                 0,00                 0,00                 0,00                  3.190,93 

  8 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione ecc.                0,00                 0,00                 0,00                 0,00                  0,00  

C PROVENTI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE           

  17 Utili           59.560,86            55.301,78            46.200,83  40.360,56 43.930,95 

  18 Interessi su capitale di dotazione                0,00                 0,00                 0,00                 0,00                  0,00  

D PROVENTI FINANZIARI           

  20  Interessi attivi           35.007,09            25.993,80            32.164,63  11.490,83 982,71 

E PROVENTI STRAORDINARI           

  22 Insussistenze del passivo           51.773,83           130.479,46           118.979,34  264.178,53 333.859,12 

  23 Sopravvenienze attive           70.299,82            70.686,06            32.080,70  27.253,97 1.414,63 

  24 Plusvalenze patrimoniali                0,00         1.112.207,29           800.000,00  402.530,38 0,00 

TOTALE PROVENTI        6.472.139,30         6.472.139,30         6.819.565,47  7.153.264,96 6.702.299,76 

 

ANDAMENTO DEI COSTI NEL QUINQUENNIO 
  

 
 

ANNO 2010 ANNO 2011 ANNO 2012 ANNO 2013 ANNO 2014 

B COSTI  DELLA  GESTIONE           

  9  Personale        1.979.406,29         1.888.551,56         1.852.374,91  1.839.865,62 1.755.972,34 

  10  Acquisto di materie prime e/o beni di consumo          329.463,26           283.933,78           285.202,42  457.369,31 452.498,56 

  11  Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo                0,00                 0,00                 0,00                  0,00  0,00 

  12  Prestazioni di servizi        1.997.210,09         2.224.301,88         2.428.914,60  2.248.679,93 2.164.133,13 

  13  Utilizzo beni di terzi                0,00                 0,00                 0,00                  0,00  0,00 

  14  Trasferimenti          770.495,55           796.634,60           832.028,40  766.629,71 758.200,30 

  15  Imposte e tasse          165.840,60           169.932,86           151.179,06  143.562,95 177.124,70 

  16  Quote di ammortamento di esercizio          601.721,56           606.841,19           604.165,68  625.215,71 630.164,46 

C ONERI DA AZIENDE SPECIALI  E PARTECIPATE           

  19  Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00  

D ONERI FINANZIARI           

  21  Interessi passivi:          

     - su mutui e prestiti          411.912,95           412.215,53           395.159,72  329.400,89 344.290,22 

     - su obbligazioni           27.358,51            35.256,74            24.331,34  10.401,86 0,00 

     - su anticipazioni            2.984,45             1.000,00                 0,00                  0,00  0,00 

     - per altre cause           26.356,42            24.694,24            23.094,92  21.373,90 0,00 

E ONERI STRAORDINARI           

  25  Insussistenze dell'attivo          102.090,68            23.841,16            65.748,21  42.226,34 835.243,87 

  26  Minusvalenze patrimoniali                0,00                 0,00                 0,00                  0,00  0,00 

  27  Accantonamento per svalutazione crediti                0,00                 0,00                 0,00                  0,00  0,00 

  28  Oneri straordinari                0,00                 0,00                 0,00                  0,00  0,00 

TOTALE COSTI        7.075.873,99         7.075.873,99         6.414.840,36     6.484.726,22      7.117.627,58 



  

Pag. 55 

2.9 - ANALISI PER INDICI 

In questo capitolo si presentano una serie di indicatori generali applicati al rendiconto, che permettono di comprendere in modo 

intuitivo l’andamento della gestione nell'anno. Si evidenziano le proiezioni storiche dei dati, per offrire un'utile valutazione del trend degli 

indicatori analizzati. 

 

PARAMETRI ANNESSI AL CONTO DEL BILANCIO 
 

Al conto del bilancio devono essere obbligatoriamente allegati i parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale. E’ 

lasciata alla volontà regolamentare dell’ente l’individuazione di ulteriori parametri di efficacia ed efficienza dell’azione 

amministrativa/gestionale. 

Sulla base di questo assunto sembra utile, al fine di comprendere appieno la portata ed il significato del conto del bilancio, l’uti lizzo di 

indicatori finanziari ed economici così come fissati dal Dpr nr. 194/1996. 

 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Autonomia finanziaria 
(%) 

Titolo I + III 
Titolo I + II + III 

4.299.288,06 = 76,60 

5.612.701,77 

4.633.966,35 = 79,97 
5.794.487,91 

4.581.288,78 = 72,25 
6.340.534,07 

5.233.489,23 = 83.25 
6.286.350,52 

       
 
Mette in relazione le entrate proprie dell’ente (tributarie ed extratributarie) con il totale delle entrate correnti. Il suo complemento all’unità 

rappresenta il grado di dipendenza dalle cosiddette entrate derivate ( trasferimenti dello Stato e della Regione). All’aumentare del suo 

valore corrisponde una maggiore autonomia dell’ente rispetto ai trasferimenti erariali. Generalmente tale indice viene utilizzato per 

confronti spaziali e temporali.  

Per gli anni 2011 e 2012 il Titolo I è stato depurato delle entrate relative rispettivamente al Fondo sperimentale di riequilibrio ed alla 

compartecipazione IVA per l’anno 2011 ed al Fondo sperimentale di riequilibrio per l’anno 2012. Per l’anno 2013 e 2014 alla medesima 

maniera va valutato al netto del FSC 

 

  



  

Pag. 56 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Autonomia impositiva 
(%) 

Titolo I  
Titolo I + II + III 

2.768.145,99  = 58,61       
4.723.390,84 

3.012.313,55 = 60.66 
4.965.774,01 

3.067.348,12=  56.24 
5.453.903,57 

3.828.795,36 =68,71 
5.572.006,78 

                                                                                                                                                                                    
 

Per gli anni 2011,2012 E 2013 il Titolo I è stato depurato delle entrate relative rispettivamente al Fondo sperimentale di riequilibrio ed alla 

compartecipazione IVA per l’anno 2011, ed al Fondo sperimentale di riequilibrio (poi FSC)  per l’anno 2012 e 2013. Tali voci vengono 

reinserite nel calcolo della pressione finanziaria 

 

 
  

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Pressione finanziaria  Titolo I + II 
Popolazione 

4.081.559,70 = 414.83 

      9.839 

4.172.835,11 = 429,04 
       9.726 

4.826.593,41= 499,65 
      9.660 

4.881.656,65 =507.40 
9621 

 
L’indice di pressione finanziaria esprime in sostanza la pressione fiscale che viene esercitata dall’ente e dallo Stato sulla popolazione 

residente. Questo indice però ha una valenza limitata in quanto la pressione derivante dai trasferimenti dello Stato e degli altri enti locali 

non è direttamente  legato alla popolazione residente, ma deriva da prelevamenti a livello nazionali che vengono ridistribuiti con ottica 

perequativa. 

Pertanto pare opportuno depurare l’indice sopra presentato della voce del Titolo II al numeratore. 

 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Pressione Tributaria  Titolo I  
Popolazione 

2.768.145,99 = 281.34                 

9.839 

3.012.313,55  = 309,75                                                                                  

         9.726 

3.067.348,12=317,53 

        9.660 
3.828.795,36 =397,96 
9621 

                           
L’indice di pressione tributaria evidenzia il carico fiscale mediamente imposto sulla popolazione residente nel territorio per il 

funzionamento dell’ente. 

 



  

Pag. 57 

Nella stessa maniera si possono elaborare i suddetti indici di “pressione”: 
 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Intervento erariale (%) Trasferim statali 
Popolazione 

1.069.381,34= 108.68 

       9.839 

906.282,55 = 93.18 

      9.726 

1.485.310,78=153,76 
     9.660 

765.851,54 =79.60 
9621 

Il dato 2013 appare in controtendenza in quanto comprende il trasferimento effettuato dallo Stato a rimborso dell’abolizione dell’Imu 
sull’abitazione principale 
 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Intervento regionale  (%) Trasferim reg 
Popolazione 

244.032,37  = 24.80 

    9.839 

254.239,01 = 26.14 

     9.726 

273.934,51=28,35 
        9.660 

287.009,45 =29,83 
9621 

 

Informazione 
ottenuta 

 Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Indebitamento 
locale  (%) 

Residui mutui  
Popolazione 

13.903.327,59= 1.413,08 
       9.839 

12.548.158,81= 1.290,30 

        9.726 

11.822.152,16=1.223,83 
        9.660 

9.793.232,58 =1.017,90 

9621 

 
Particolare attenzione deve essere posta al tasso di formazione dei residui. I residui possono essere di due tipi: attivi e passivi. 

I primi sono sostanzialmente entrate accertate ma che non hanno ancora avuto la loro manifestazione finanziaria, cioè non sono ancora 

state incassate; i secondi sono spese impegnate ma che non sono ancora state pagate.  

 
  

Informazione 
ottenuta 

 Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Incidenza 
residui attivi (%) 

Residui attivi compet. 
Tot.acc. di comp 

1.236.415,42  = 13,96 
8.857.562,14 

1.163.453,49  = 14,94 
7.786.467,54 

1.731.716,76= 21,39 
8.096.859,71 

951.128,85  = 12,76 
7.452.160,34 

 

Informazione 
ottenuta 

 Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Incidenza 
residui passivi 
(%) 

Residui passivi compet. 
Tot.imp. di comp 

1.463.626,75_=16,26 
9.001.901,98 

1.737.901,06  = 22,52 
7.717.276,37 

1.883.369,86 =23,10 
8.152.280,83 

1.458.929,88  = 20,05 
7.274.903,09 

Tale indice merita particolare attenzione in quanto se non tutte le entrate accertate o le spese impegnate hanno avuto la loro 



  

Pag. 58 

manifestazione finanziaria (incasso e pagamento) nell’esercizio di competenza, ciò significa che avranno riflessi negli esercizi successivo 

solo da un punto di vista monetario. Questo sfasamento non è di poco conto soprattutto in relazione ai residui della parte in conto 

capitale in ottica del patto di stabilità. 

L’indice può essere anche letto nella sua parte complementare inteso come tasso di smaltimento dei residui attivi e dei residui passivi. 

Questo evidenzia tra l’altro la sussistenza degli stessi come da dettato normativo e nello stesso tempo anche la capacità dell’ente di 

completare tutte le fasi delle entrate e delle spese. 

 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Velocità di riscossione 
entrate proprie (%) 

Risc. Titolo I + III 
Accert Titolo I + 

III 

4.738.679,97 = 81,78 
5.794.589,00 

4.491.754,38  = 82,23 

5.462.680,25 

3.864.424,81 = 70,67 
5.467.919,28 

5.117.245,25  = 86,03 
5.947.832,97 

 
L’indice esprime la maggiore o minore capacità dell’ente nella esazione dei crediti 
 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 

Velocità gestione spese 
correnti (%) 

Pag. Titolo I + III 
Impeg Titolo I + 

III 

6.409.918,22 = 
85,52 
7.494.868,26 

4.950.487,89= 77,19 

6.412.999,83 

4.974.259,42= 76,86 

6.472.022,09 

4.937.627,10  = 78,96 
6.252.907,59 

 
In estrema sintesi il suddetto indice esprime la velocità di pagamento del comune. Percentuali elevate denotano, solitamente, 

un’efficienza della struttura e una discreta realizzazione dei programmi e degli obiettivi. 

Informazione ottenuta  Anno 2011 Anno 2012 Anno 2013 Anno 2014 
Rigidità spese corrente (%) Spese pers + quote 

amm mutui 
Totale Entrate Titolo 

I + II + III 

2.611.444,66 = 41,99 

6.218.691,78 

2.617.610,46= 45,17 

5.794.487,91 

2.555.034,17= 40,30 

6.340.534,07 

2.317.585,79 = 37,00 
6.286.350,52 

 
Esprime la percentuale delle entrate destinata alla copertura delle spese per il personale (Titolo I, Intervento I + IRAP) e per il rimborso 

delle quote di ammortamento dei mutui. Maggiore è la percentuale minore saranno le risorse da poter destinare alla copertura delle altre 

spese legate non solo alla gestione dell’ente, ma anche alla fornitura di servizi per la popolazione.  

  



ASSESSORATO ALLA QUALITÀ DEL TERRITORIO (Ambiente, Edilizia, Lavori Pubblici, Urbanistica) 

 

AMBIENTE 

Nel corso del 2014 si è data operatività all’obiettivo posto nel 2013 di numerosi interventi che hanno come obiettivo la riduzione dei rifiuti prodotti, il 

loro recupero e riciclo, oltre che l'eliminazione del degrado di alcune aree del comune. E’ stata infatti attuata la progettazione di un nuovo sistema di 

raccolta differenziata, che ha previsto l’eliminazione di campane distribuite nel territorio per la raccolta differenziata attuando un sistema spinto porta 

a porta: secco porta a porta con sacco dedicato, multi materiale porta a porta con sacco dedicato, carta porta a porta con metodologia “sfusa” 

(nonché il posizionamento di 3 contenitori stradali di grande capienza dotati di chiave per le attività non domestiche), vetro con raccolta stradale ma 

con sostituzione campane con il nuovo modello “easy”. Inoltre si è attivata la progettualità (da attuare nel corso del 2015) di un ulteriore azione 

specifica nella raccolta del secco mediante sacchi dedicati con chip, della carta con contenitori gialli da fornire a ciascun utente, e di “isola ecologica” 

per raccolta differenziata nel mercato. 

Tra aprile e maggio si è poi svolta la seconda edizione di "Ambientiamoci", una serie di iniziative sull'ambiente e la valorizzazione del nostro territorio, 

con ospiti importanti come Luca Martinelli e Luca Mercalli. All'interno delle iniziative si è poi svolta la giornata di "puliAmo Marano", che ha visto 

impegnati amministratori, associazioni e cittadini nella pulizia di campi, argini e isole ecologiche, che ha riscontrato un buon successo di 

partecipazione e la raccolta rifiuti abbandonati, con quantità fortunatamente ridotte rispetto alla prima edizione del 2013 

Si è confermata l’attenzione posta (dopo aver depositato nel 2012 il ricorso sull'ampliamento della tipologia dei rifiuti conferibili all'interno della 

discarica Vianelle) sul tema della salvaguardia dell'ambiente, basti ricordare le iniziative promosse con la collaborazione del comune di  Santorso 

all’interno di un progetto in merito alla tutela delle acque. 

Nel corso del 2014 poi è arrivata la sentenza del Consiglio di Stato sul ricorso presentato contro l’ampliamento dei codici CER conferibili presso le 

Vianelle, e il giudizio è stato favorevole al comune, a conferma delle tesi sostenute dagli esperti incaricati. 

E’ stata data attuazione alla convenzione con la Cooperativa Prisma per la fornitura dei contenitori per la raccolta differenziata degli indumenti, un 

gesto solidale e che contribuisce alla riduzione del secco indifferenziato e dunque ai costi di smaltimento sostenuti dal comune. 

Per quanto riguarda il radon si è organizzata la distribuzione di rilevatori alla cittadinanza che ne hanno fatto richiesta inoltrando poi tutto il materiale 

al centro di ricerche dell'ENEA di Bologna, a seguito del lancio della innovativa campagna di misurazione del radon in ambiente domestico. Nel 

corso del 2015 sarà prevista la continuazione del servizio con la redazione di elaborati delle criticità del territorio prevedendo, a risultati acquisiti, 

un’ulteriore assemblea pubblica di carattere tecnico al fine di suggerire possibili interventi atti a limitare la diffusione negli ambienti. 

Si è proseguito con la campagna atta alla prevenzione del manifestarsi delle zanzare. 

Si è ottenuto dalla Regione un contributo, pari ad € 7.320,00 per la realizzazione di ripopolamento arboreo da realizzarsi in proprietà comunale in 

via capitello di sopra (progettazione preliminare interna UTC). Nel corso nel 2015 si darà avvio alle successive fasi progettuali per la realizzazione. 



Con convenzionamento, ancora in fase di definizione, con tutti i comuni dell’ambito ULSS il Comune di Marano Vicentino ha dato la disponibilità alla 

gestione burocratica degli adempimenti del servizio canile. 



LAVORI PUBBLICI/CED 

Sempre sul tema gas radon, nel corso dell'estate si sono realizzati lavori di bonifica nel perimetro delle aule dell’asilo nido al fine di agevolare 

l’espulsione del gas. Il lavoro eseguito per step operativi, con controllo dell’efficacia ottenuta, porranno le basi per un eventuale progetto complessivo 

di mitigazione come avvenuto negli adiacenti locali della scuola dell’infanzia che risultavano di maggiore elevata presenza. Il tutto sempre in stretta 

collaborazione e supervisione dell'ULSS. 

Richiamato che nel corso del 2013 il Consiglio Comunale ha approvato il PICIL, il Piano dell’illuminazione per il contenimento dell’inquinamento 

luminoso, come richiesto dalla legge regionale n.17/2009, passo fondamentale per poter intervenire sull'illuminazione pubblica sia dal punto di vista 

della messa a norma di tutta l'impiantistica sia dal punto di vista del risparmio energetico (e di conseguenza economico) si è proceduto con 

l’elaborazione di un progetto preliminare, predisposto dall’ufficio tecnico, per l’adeguamento della pubblica illuminazione esistente nel territorio al 

fine dell’ottenimento di contributo regionale come da bando emesso dallo stesso ente.  

Si sono anche acquistate alcune nuove armature, da porre in opera nei primi mesi del 2015 con sistema puntuale di riduzione di flusso sulla pubblica 

illuminazione, e sostituzione di lampade da mercurio a sodio, con conseguente risparmio energetico. 

Su questo tema sono stati ottenuti certificati TEE (Titoli di Efficienza Energetica), i cosiddetti "certificati bianchi", attraverso i quali sono state 

recuperate risorse economiche da destinare a questi temi. 

Nell’ambito della problematica “allagamenti delle zone delle via Pasubio e Prole”, si è proceduto alla progettazione preliminare di sistemi di 

mitigazione urbanistica delle aree ed al contempo si è lavorato lungo la strada provinciale demolendo e ricostruendo il tombotto che immette in via  

Prole.  

Nel corso dell’anno si è proceduto con l’avviamento della progettazione, nonché della formalizzazione dello stanziamento, per la realizzazione di 

una rete di teleriscaldamento a servizio degli edifici comunali. Progetto che grazie alle sue caratteristiche è stato beneficiato di un contributo pari a 

€ 1.350.000 dalla Regione Veneto.  

E’ stata aperta la viabilità di Via Maestri del Lavoro mediante il nuovo collegamento da Via Capitello di sopra. 

Si è inoltre approvato, in data 26.11.2014, il progetto preliminare per la realizzazione di un percorso ciclabile in sede protetta lungo via Stazione, di 

cui è stato richiesto contributo per la realizzazione 

L’amministrazione, in sinergia con altre amministrazioni limitrofe, ha redatto ed approvato in via preliminare la realizzazione di una “stazione di bike 

sharing” da collocarsi in via Stazione. Tale progettazione è stata oggetto di richiesta di contributo per la realizzazione. 

Sono stati inoltre realizzati dei modesti ma significativi interventi nella viabilità comunale quale in primis la realizzazione di un tratto di marciapiede 

in via 4 Novembre/V.Veneto (opera realizzata in economia con progettazione-direzione lavori ed esecuzione mediante tecnici ed operai comunali) 

e realizzazione di alcuni rappezzi stradali in Piazza Silva, via 4 novembre e Braglio.  



Si è provveduto altresì alla manutenzione straordinaria di alcune coperture di edifici comunali al fine di eliminare infiltrazioni d’acqua (scuola primaria, 

palestra, magazzini, scuola infanzia s.lucia) 

Nel corso dell’anno si è provveduto all’ammodernamento delle strutture informatiche della struttura comunale mediante la sostituzione di alcuni 

personal computer ormai obsoleti e la sostituzione del firewall. 

Si è proceduto, a seguito della richiesta dell’ufficio servizi sociali alla individuazione ed attivazione di nuovo software di gestione del servizio mensa.  

 

URBANISTICA/EDILIZIA 
 
E’ stata approvata, dopo l’approvazione da parte della Conferenza dei Servizi convocata dal SUAP di Thiene, la variante al piano degli interventi 

relativa al “Recupero funzionale di ZTO D5.2 dismessa e variante per riconversione di aree standard da parcheggio a D5.2 con ricavo di struttura 

ricreativa”. Si tratta di un importante progetto per il recupero della struttura abbandonata e ormai fatiscente dell’ex discoteca “Ciao Ciao”, che 

riqualifica quindi un’area dismessa senza oltretutto consumare ulteriore suolo. 

Dopo un iter durato alcuni anni, e dopo aver trovato l’accordo in merito alla perequazione, la Giunta ha approvato il Piano di Lottizzazione privato di 

via Zanella. 

In tema di perequazione si è poi trovato l’accordo con i privati per quanto riguarda un importante zona soggetta a futura lottizzazione situata in via 

Prole. 

A seguito della delibera di giunta avente ad oggetto la ricognizione degli edifici pericolanti, l’ufficio ha predisposto le varie comunicazioni ai privati 

proprietari di tali edifici, redigendo inoltre una relazione sul tema, con un importante lavoro di ‘archivio’ relativo ai fabbricati in oggetto. 

A maggio il Consiglio Comunale ha approvato la Variante numero 1 al Piano degli Interventi, adottata a fine 2013. La variante, elaborata in base ad 

alcune richieste di privati cittadini e con alcune scelte dell’amministrazione, è la prima che recupera circa 10mila mq di suolo agricolo. 

Si è poi proceduto a pubblicare un nuovo bando per richieste relative alla variante numero 2, che verrà approvata nel corso del 2015, predisponendo 

inoltre un apposito modulo per agevolare il cittadino nella presentazione delle domande. 

A fine anno invece è stata approva la Variante al Piano del Centro Storico, che consentirà il recupero di alcuni edifici privati, aderendo alle richieste 

pervenute a seguito di un bando pubblico e ad alcune richieste fatte negli anni scorsi. 

Sempre per quanto riguarda il Centro Storico, si è prorogata di un anno la validità dei piani attuativi relativi ai singoli ambiti, iniziando gli incontri con 

i singoli proprietari per valutare condividendole le prospettive future di queste parti importanti di città. 

Si è iniziata la stesura del primo Regolamento Acustico del Comune che, in collaborazione con l’ufficio commercio, verrà approvato entro il 2015. 



Per quanto riguarda il monitoraggio delle emissioni elettromagnetiche si sono tenuti i contatti con la società Polab che ha l’incarico di redigere il 

nuovo Piano di Localizzazione delle antenne e il posizionamento della centralina di monitoraggio. Il piano verrà approvato nel 2015 e il monitoraggio 

delle emissioni con l’apposita centralina inizierà i primi mesi dell’anno prossimo. 

 
SICUREZZA 
 
E’ proseguita la verifica sismica degli edifici (affidata all'ing. Tressi) e inoltre si sono ottenuti il rinnovo dei certificati di prevenzione incendi di alcune 

strutture comunali. 

Negli edifici comunali si è proceduto con sistemazione degli ascensori secondo le nuove norme ed inoltre si è provveduto alla sostituzione 

straordinaria degli estintori. 

Nell’ambito scolastico sono state effettuate indagini per la rilevazione dell’eventuale presenza di materiali contenenti l’amianto. 

In ambito sportivo si è data conclusione alla straordinaria manutenzione della palestra conclusasi con l’ottenimento del CPI ed inoltre è stato dato 

un incarico per addivenire all’omologazione CONI degli impianti palestra in via Marconi e calcio in via De Gasperi. 

All’interno della struttura comunale tutti i dipendenti compresi quelli “provvisori” sono stati sottoposti alla partecipazione di corsi in ambito di sicurezza 

sul lavoro. 

 

 



Assessorato attività Produttive commercio e rapporti con i cittadini 

 

Premessa: 

 

Nell’arco del 2014 si è dato corso e vita agli obiettivi previsti nel bilancio di previsione andando altresì in stretta collaborazione con i capi settore ad 

ampliare e sviluppare le azioni di ogni singolo obiettivo. 

Attività commerciali e produttive 

 

Settore commercio con l’avvio nel 2014 della consulta “attività produttive” si è riletto con l’apporto e l’apprendimento tecnico di giovani e 

qualificati commercianti di Marano Vic.no, del piano marketing andando ad evidenziare gli spunti di miglioramento dello stesso in sintonia con la 

nuova esigenza della clientela e utilizzando le nuove tecnologie dei social network. Sempre nell’area commerciale in collaborazione con il direttivo 

dell’ASCOM del mandamento di Thiene e di Marano Vic, si sono tenute due conferenze informative e formative sul tema “tassa di affissione” e, 

unitamente all’Assessorato all’ambiente, una specifica riunione pubblica a cui hanno partecipato anche le categorie produttive, per la corretta 

informativa sulla raccolta differenziata.  

Le richieste espresse dal settore commercio sono state ampliamente ascoltate e si è data la possibilità di stoccaggio di umido e di carta in appositi 

contenitori ampi forniti di chiave individuale.  

In collaborazione con la Presidente dei commercianti di Marano sono state acquistate 57 fioriere per un arredo urbano semplice ma decoroso. Le 

fioriere acquistate dall’amministrazione comunale verranno gestite per la piantumazione due volte l’anno di fiori di stagione dai commercianti stessi 

che ne hanno fatto richiesta.  

Il 27/07 in stretta collaborazione con la proloco di Marano e l’Associazione commercianti e la Coldiretti di Marano è stato dato il patrocinio per la 

“cena con le stelle” che ha visto come protagonisti della serata i cinque chef stellati della provincia.  

A settembre con notevole successo si è svolta la seconda edizione del Festival del Pane, nel secondo e terzo week end di Settembre le attività e gli 

approfondimenti culturali hanno riscosso una buona presenza di pubblico ed hanno avuto una buona rilevanza anche nei media provinciali e 

regionali.  



Di rilevanza nazionale la ricerca finanziata dal Comune di Marano e condotta dal Censis di Roma sul consumo del pane in Italia. I dati della ricerca 

sono stati presentati in sede di confartigianato a Vicenza e sono stati distribuiti numero volumi 12,000 copie dal titolo“il pane arte, tecnologia e 

passione conoscere il pane per mangiarlo buono” del libretto agli artigiani panificatori e alle industrie di costruzioni della macchina per produzione 

di pane. Il 2014 ha visto poi il consolidamento dell’attività di semina e della raccolta di mais Marano a cura dell’Associazione  “la valigia di 

ricordi” con il patrocinio e la cura per lo svolgimento della manifestazione da parte dell’amministrazione comunale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore artigianato 

 

Ad ottobre la 41 esima edizione della Mostra Artigianato dell’alto Vicentino ha visto un’ afflusso di più di 30000 persone nei 4 giorni espositivi. 

Grande interesse ha suscitato l’avvio della prima rete di impresa a Marano. Un premio speciale è stato dato dall’Amministrazione alla rete 

d’impresa ARTEDI per l’idea innovativa presentata in mostra consistente nella realizzazione di una casa interamente costruita dalla rete stessa. Con 

questa edizione viene completamente sanato il debito di €70,000 più interessi contratto nel 2007 dall’allora comitato organizzativo dell’allora 

edizione. Si sottolinea come in quest’ultima edizione del 2013-2014 sia cresciuto il livello espositivo dei vari stand e dei tanti artigiani che ancora 

credono e investono nella mostra di Marano Vicentino. A Dicembre, la Proloco in collaborazione con l’associazione commercianti e l’associazione 

“la valigia dei ricordi”e l’amministrazione comunale ha dato vita al mercatino di Natale che ha riscosso un buon successo di pubblico.  



 

Settore Industria 

 

Nel 2014 l’amministrazione comunale si è impegnata attivamente per tessere relazioni e coinvolgere l’amministrazione dell’alto vicentino sul tema 

del lavoro, sulla perdita dei posti di lavoro e sulle possibili azioni di aiuto ai cittadini che hanno perso il lavoro. Il sindaco impegnato in prima 

persona ha dato avvio ad 8 riunioni con i sindaci dell’alto vicentino, l’ ULSS n 4 trovando canali e spunti nuovi di aiuto alle persone in difficoltà 

attraverso il progetto “cercando Lavoro”. Questa attività vedrà un più efficace intervento all’interno della conferenza dei sindaci di cui il Comune di 

Marano è parte attiva nell’esecutivo dei sindaci. Particolare tempo è stato dedicato nell’incontro con le RSU della Ditta Pietro Berto per le 

problematiche della perdita di posti di lavoro. 

Attività formativa- propedeutiche e di sicurezza 

 

In collaborazione con ANCI Veneto si è tenuto a Marano presso la nostra sala consiliare un convegno sul tema delle fondazioni a partecipazione 

comunale. Il convegno ha riscosso un notevole successo sul tema delle fondazioni a partecipazione comunale anche attraverso la partecipazione di 

comuni dell’alto vicentino interessati all’argomento.  

A Dicembre 2014 si è dato corso alla stesura del nuovo regolamento. Il regolamento porta delle modifiche sostanziali al vecchio regolamento datato 

1984, la collaborazione dateci dal comandante del consorzio dell’Alto Vicentino ha permesso il raggiungimento pieno dell’obiettivo : dare risposte 

ai bisogni di legalità e sicurezza al passo con i tempi che stiamo vivendo. Questo nostro regola mento è ora al vaglio dei 22 comuni che fanno parte 

del consorzio con l’obiettivo di amalgamare i singoli regolamenti creando così una base solida allargata di condivisione e di rispetto delle regole. Si 

è rivista l’organizzazione delle pattuglie dei vigili urbani del nostro territorio.  

Nel 2014 si è dato avvio ad una nuova presenza costante e attiva di due vigili urbani presenti nel nostro comune per un totale di 4250 ore di attività.  

Con il nuovo referente di zona si è instaurato un proficuo lavoro di massima collaborazione che ha portato ottimi risultati sia nell’intervento sulla 

strada, che sulla tutela delle persone fragili, sia su iniziali forme di devianza giovanile. Buono e proficuo è il rapporto su questi temi anche con la 

direzione didattica di Marano in tema di prevenzione e di intervento diretto su situazioni problematiche.  Nel mese di Settembre l’Amministrazione 



ha promosso un incontro pubblico con sua eccellenza il prefetto Dott. Soldà che ha incontrato presso la sede del consiglio comunale il consigliere 

comunale dei giovani e poi a seguire in auditor, il consiglio comunale e le rappresentanze delle categorie produttive, delle associazioni ed i cittadini. 

Al prefetto è stata illustrata la fotografia del nostro paese che di seguito ed in sintesi si riporta. 

Informazione e comunicazione 

 

E’ proseguita con costanza ed impegno l’attività di informazione ai cittadini attraverso i social network : 

 sito internet e news letter, blog; 

 produzione foglio informativo mensile “MARANO INFORMA” in 1500 copie mensili distribuite nei 12 espositori in più zone del Paese . 

 produzione nell’arco del 2014 di 3 edizioni di “MARANO COMUNICA” distribuito a tutti i cittadini. E’ proseguita poi l’attività di 

informazione- comunicazione all’URP che si è intensificata con la distribuzione nel mese di Ottobre dei sacchi per la raccolta differenziata a 

tutti i cittadini di Marano. 



 

1 
 

ASSESSORATO CULTURA E SOCIALITA’ 

ISTRUZIONE 

L’Amministrazione ha coltivato, anche nel 2014, un serio e costante rapporto con l’Istituto Comprensivo. Il sostegno alla Scuola si è 
concretizzato nel protocollo di intesa, che comprende, tra gli altri, il finanziamento delle attività teatrali dei ragazzi. 

Confermata anche l'esperienza di teatro Ragazzi in collaborazione con il Comune di Thiene.  

Anche nel 2014 la scuola secondaria di primo grado ha vissuto la positiva ed arricchente esperienza del gemellaggio con Nizza, 
realizzato anche con il contributo e dell’Amministrazione comunale. 

La convenzione con l'Università A/a, e la relativa spesa, è stata confermata per dare continuità a questa positiva e preziosa realtà 

Abbiamo confermato il sostegno alla realizzazione dei centri estivi ricreativi per bambini e ragazzi 

CULTURA 

Nel 2014 è stato istituito l’Ufficio Cultura del Comune di Marano Vicentino, affidato ad una figura professionale qualificata.  

Centrale e fondamentale, nell’assetto delle proposte culturali di Marano, è il ruolo della nostra Biblioteca, scelta e frequentata da un 
crescente numero di utenti. L’Amministrazione ha portato avanti il suo sostegno di questo servizio, la promozione della lettura in 
collaborazione con l’Istituto comprensivo e con l’associazione Ambarabaciccilibrò. Nel 2014 sono stati proposti corsi e seminari: il corso 
di inglese, “Quasi quasi leggere”, seminario rivolto ai genitori ed educatori per la scelta delle letture formative per i ragazzi, un seminario 
di scrittura autobiografica 

Sono stati confermati gli incontri con l'autore:  ad esempio con Luca Valente, Guido Savio, Laura Novello, Adriano Bardin, Massimo 
Ferretto. 

La rassegna  Materia storica ha offerto serate di approfondimento sul metallo durante la Prima Guerra Mondiale e sulla storia del libro e 
dei libri antichi, a cura dello storico Piero Casentini e del conservatore Giacomo Guzzonato.  

Nel 2014 è proseguita, in collaborazione con la Sfi sezione vicentina, la rassegna filosofica Pensiero Espresso, organizzata in quattro 
incontri di approfondimento filosofico nel mese di maggio 



 

2 
 

Varie e stimolanti le proposte teatrali: La storia de Juanin sensa paura, a cura della compagnia Ensemble Teatro Vicenza, la vicenda 
del maranese Natale Turcato,  

Spensare, con la compagnia Tre Punti ed Alessio Pizzech, a conclusione dell’esperienza di Ufficine Meneghello 

Teatro in casa, esperienza in sinergia con gli altri comuni dell'alto vicentino: le tappe maranesi sono state ospitate da casa Pizzolato in 
via Braglio e casa cavedon in via S. Maria 

E’ continuata la proficua ed importante collaborazione con l’associazione Mararock per la realizzazione della Festa del Primo maggio, 
per la realizzazione di Come As You Are, evento celebrativo dei 20 dalla scomparsa di Kurt Cobain, ma, soprattutto, per il ritorno a 
Marano del Festival Mararock, storico evento musicale dell’Alto vicentino. 

Per quanto riguarda le rassegne culturali abbiamo arricchito il tradizionale Luglio maranese e la rassegna autunnale  Sopra la panca,, 
con appuntamenti di musica dal vivo, teatro, animazione per bambini e ragazzi, e con il valido contributo di enti ed associazioni attivi in 
ambito culturale. 

il 25 aprile 2014 si è realizzata una ricca e sentita commemorazione della Liberazione, con omaggio alle lapidi degli eccidi avvenuti sul 
territorio maranese, testimonianze, mostra fotografica. Il 2 giugno si è inaugurata la lapide in ricordo di Bruno Brandellero 

nel 2014 si è celebrato il centenario della scuola dell’infanzia di San Lorenzo con la risistemazione delle lapidi celebrative dell’originale 
Asilo Regina Elena. 

Il pozzo dell’arte 2014: esposizioni artistiche con il contorno di eventi musicali curati dall'Associazione Mararock. 

Nel 2014 è proseguito il lavoro del Comitato Biblioteca sul progetto culturale Confluenze, con la creazione di gruppi di lavoro tematici 
(storia, fotografia, video) 

 ASSOCIAZIONI 

L’Amministrazione ha collaborato con la Consulta per la Festa delle associazioni- insieme si può 

SPORT 



 

3 
 

E' proseguita nel 2014 l'esperienza sovracomunale della Mezza maratona dei sei comuni, con partenza dal centro di Marano, 
accompagnata dalla corsa a staffetta MaRun, dedicata ai ragazzi delle scuole 

Sono nati nel 2014 hanno continuato la loro attività i gruppi di corsa e di cammino MaRun Per Correre la città, con grande adesione sia 
per la corsa che per il podismo 

POLITICHE GIOVANILI 

Nel 2014 è proseguito il progetto sovra comunale Diversamente e rinnovato l'impegno per Esperienze forti, al'interno della Rete per le 
Politiche giovanili dell'alto vicentino, che impegna Marano in altri validissimi progetti per politiche giovanili efficaci e coordinate sul vasto 
territorio dell’alta provincia di vicenza. 



1 

 

RELAZIONE AL BILANCIO CONSUNTIVO 2014 

PREMESSA 

Nel 2014 si è reso necessario ripristinare il Settore dei Servizi alla Famiglia e alla Persona con a capo un nuovo responsabile. 

Quanto sopra in relazione ai numerosi servizi che il Comune eroga in ambito socio-sanitario, preso atto del perdurare della situazione di precarietà 

socio-economica, dovuta al perdurare della crisi in atto. Doveroso porre sempre più attenzione alle famiglie. Questo ci ha permesso di iniziare una 

riorganizzazione di tutti i servizi che continuerà anche nel 2015 e che ci permetterà di dare risposte più puntuali e precise ai sempre maggiori 

bisogni dei cittadini di Marano. 

Le scelta fatta nel 2013 di attivare il polo socio-sanitario in piazza Aldo Moro ha permesso, nel 2014, di continuare il percorso di riorganizzazione 

del Centro Diurno e di partire con l'attività di prevenzione alla salute in collaborazione con ULSS4. 

Per permettere di avviare nuovi progetti nell’ambito della prevenzione in tema di benessere psico-fisico, il coordinamento del Servizio Centro 

Diurno è affidato all’Assistente Sociale, in precedenza dell’Infermiere Professionale. 

Così facendo si è inteso utilizzare al meglio due professioni importanti in tema di assistenza e cura della persona, dando al primo oltre ai compiti 

propri dell'Infermiere Professionale, anche importanti attività di prevenzione e counseling; mentre all'Assistente Sociale la continuità fra la fase 

della valutazione dei casi in Unità Valutativa Multiprofessionale Distrettuale (UVMD) e la presa in carico degli stessi. 

In questa ottica si è aderito al progetto di "Guadagnare Salute" con varie attività di educazione alimentare ed educazione al movimento che verranno 

incrementate con attività prettamente infermieristica di monitoraggio di alcune fasce di popolazione, con attenzione all’apparato cardiocircolatorio e 

al diabete. 

Nel Centro Diurno, in vista dell'accreditamento regionale, è stato dato inizio alla revisione delle procedure e dei protocolli per renderli più attuali e 

rispondenti alle esigenze concrete degli ospiti.   

Si è aderito al Progetto Regionale “Sollievo”, diventando uno tra i primi partner dell’Alto Vicentino (uno dei tre Comuni aderenti), sottoscrivendo 

apposita convenzione con l’ULss n. 4 e le associazioni di volontariato (tra cui anche Marano Solidarietà). 

Il "Centro sollievo" è un aiuto a quelle famiglie che hanno al loro interno delle persone ai primi stadi della malattia di demenza e che vedrà la sua 

realizzazione nel 2015. 



2 

 

Si è intensificata la collaborazione con l'Associazione di Volontariato sociale ed è stata sottoscritta una nuova convenzione con Marano Solidarietà 

per l'attività di volontariato a supporto del Centro Prelievi. 

Per quanto riguarda il Nido si è posto attenzione al contenimento dei costi riorganizzando le modalità di servizio e si è iniziata la revisione delle 

procedure per l'accreditamento regionale. 

Nel Centro Cottura abbiamo inserito un nuovo cuoco per permettere di mantenere un alto livello di qualità; questo ci ha permesso di ampliare la 

fornitura dei pasti anche a scuole esterne a Marano, portando avanti il concetto di qualità, dell'acquisto a km 0 e del biologico. 

Anche nel 2014 abbiamo posto la massima attenzione a tutte quelle forme per aiutare chi è più in difficoltà in questa particolare situazione socio-

economica. Seguendo il principio che è più dignitoso per chi riceve aiuto contraccambiare con una attività di servizio alla collettività, abbiamo 

continuato il progetto "Creando il Futuro" dove vengono erogati dei contributi economici in cambio di attività per il Comune, sempre in 

collaborazione con il SILAS dell'ULSS 4 e con il Centro per l'impiego. 

L’Ufficio Amministrativo, nonostante la riduzione di un’unità ha operato un attento e puntuale controllo della spesa e dei capitolati d'appalto 

conseguendo una riduzione dei costi. 

In maggior dettaglio in merito allo stato di attuazione del programma indicato nella relazione previsionale e programmatica per l’anno 2014, si 

riferisce quanto segue.  

SOSTEGNO AL LAVORO 

In riferimento all’obiettivo a sostegno dei disoccupati, vi è stato un particolare impegno a sostegno del lavoro.  

Dal novembre 2013 l’Amministrazione per rispondere al problema del lavoro, ha ritenuto di attivare, il progetto “Creando il Futuro. Le azioni di 

oggi per il domani” con buoni risultati grazie alla collaborazione messa in campo tra l’Assessorato alle politiche sociali, il Centro per l’Impiego di 

Schio/Thiene (Provincia di Vicenza) e il SILAS (ULSS n.4).  

Questo servizio di orientamento e di sostegno, che è gratuito per i cittadini, costituisce una risposta ad integrazione del reddito, in aggiunta ai 

benefici indiretti per la persona come si evidenzia di seguito. 

Si evidenziano le finalità del progetto: 

- Attuare un percorso di ricollocamento e/o mantenimento nel mercato del lavoro per persone disoccupate, in cassa integrazione, sospese dal 

lavoro e svantaggiate, residenti nel Comune di Marano Vicentino, che hanno perso il lavoro. 



3 

 

- Ai fini della realizzazione del seguente progetto, vengono equiparate alle persone svantaggiate, così come definite dalla normativa, anche 

eventuali ulteriori situazioni di svantaggio segnalate dai Servizi Sociali dello stesso Comune. 

Le finalità indicate sono state rispettate, in quanto nel progetto sono state coinvolte unicamente persone senza lavoro, tutte persone con una 

situazione di stato di svantaggio come da legge n. 328/2000. I percorsi con le persone hanno avuto come unico determinatore comune un ripensare 

alle capacità e risorse personali di ognuno al fine di ri-costruire un proprio e personalissimo piano di ricollocamento nel mercato del lavoro. Per 

alcuni ha significato rivedere le modalità di ricerca del lavoro, riprendere modificandolo il proprio curriculum vitae, reinterrogarsi sull’ambito dove 

cercare lavoro e dove ricollocarsi in un pensiero futuro, anche con eventuali corsi di formazione. 

Per tutte le persone coinvolte nel progetto ha anche significato reintrodursi in una squadra di lavoro, in un insieme di relazioni, tra colleghi, con i 

fruitori dei servizi, con i coordinatori che ha significato maggior valore al proprio tempo e alla propria attività lavorativa. Da alcuni di loro sono 

giunti ai coordinatori dei servizi importanti spunti di riflessione, di ridefinizione, di innovazione che hanno portato un valore aggiunto al loro 

inserimento lavorativo e all’Ente. 

Gli obiettivi specifici sono stati i seguenti: 

a. valutare la situazione personale e famigliare di ciascuna persona a cui è rivolto il progetto; 

b. attuare dei colloqui individuali di orientamento e consulenza per ipotizzare e condividere, con le persone interessate, le potenzialità e le 

condizioni per il reinserimento lavorativo; 

c. concordare in un PAI (Piano di Azione Individuale) un percorso personalizzato di reinserimento lavorativo che mira al raggiungimento del 

massimo di integrazione lavorativa possibile per la persona, in rapporto alle sue caratteristiche personali e all’attuale situazione del mercato del 

lavoro; 

d. offrire ad ogni persona un livello di supporto per il reinserimento lavorativo adeguato alle loro necessità, utilizzando tutta la gamma degli 

interventi e strumenti a disposizione del CPI (Centro per l'impiego), del SILAS (Servizio Integrazione Lavorativa Area Svantaggio) e del Comune di 

Marano Vicentino; 

e. avviare percorsi di reinserimento lavorativo tramite strumenti quali borse-lavoro, atte a garantire il sostegno psicologico ed economico della 

persona tramite la sua permanenza nel circuito lavorativo; 

f. attuare e monitorare le azioni previste. 



4 

 

Gli obiettivi si sono concretizzati con colloqui individuali di conoscenza della situazione personale e familiare, in un primo momento semplici 

richieste di supporto economico. 

A questi sono seguiti colloqui mirati alla definizione delle proprie abilità e capacità professionali, al percorso formativo e lavorativo e alle 

aspirazioni e predisposizioni personali.  

Da parte dei referenti di progetto quindi l’incrocio tra questo e le attività all’interno dei servizi, l’individuazione di un tutor specifico per il progetto 

formativo in divenire. 

Il percorso è proseguito con i colloqui con la Referente di progetto presso il CPI (o del SILAS, se situazione di particolare fragilità), con cui è 

concordato un percorso di reinserimento lavorativo e definito il progetto formativo all’interno del Comune di Marano Vicentino, con la precisazione 

degli apprendimenti attesi espressi in competenze, conoscenze e abilità in esito al percorso di tirocinio. 

Alcuni indicatori di risultato nel 2014: 

n. 30 colloqui individuali di conoscenza  

n. 17 colloqui di orientamento e consulenza  

n. 15 colloqui di verifica  

n. 16 tirocini avviati (dal 01/11/2013) 

borse lavoro per complessivi € 37.574,00 

n. 16 interventi a sostegno del reddito da un minimo di € 800 a un massimo di € 2.400,00 a persona. 

A gennaio 2014 è stato bandito l’avviso per l’utilizzo di persone disoccupate prive di ammortizzatori sociali, beneficiando del “Patto Sociale per il 

Lavoro Vicentino Integrazione” per un totale erogato di € 19.370,00 di cui € 11.570,53 finanziati da parte della Provincia e € 7.799,47 a carico del 

Comune di Marano Vicentino. 

Con "L’Azione 1" del Patto Sociale sopra detto, ossia inserimenti in attività comunali, sono state impiegate n. 11 persone. 

Sono stati impiegati nell’ambito dell’Ufficio Amministrativo del Settore Sociale n. 2 lavoratori socialmente utili, persone in liste di mobilità, in 

collaborazione con il Centro per l’Impiego. Una di queste nel corso dell’anno ha cessato per pensionamento, ma continua all’oggi a svolgere 

mansioni di supporto nell’ambito delle attività di ufficio e del centro prelievi come volontaria. 



5 

 

Continuano inoltre n. 3 progetti di integrazione sociale in ambito lavorativo, di cui uno inserito al Centro Cottura (con facilitazioni dal Comune per 

€ 2.400 annui), uno presso l’Asilo Nido (con facilitazioni dall’ULSS) e uno in condivisione con la biblioteca (con facilitazioni dall’ULSS). 

AIUTI ECONOMICI 

Altre forme di aiuto sono state inoltre assicurate attraverso gli aiuti economici assistenziali con reddito al di sotto del minimo vitale e con progetti 

individualizzati come previsto da Regolamento dei Servizi Socio-Assistenziali. 

Sono state n. 8 le situazioni per complessivi € 7.617 a sostegno del reddito, in genere finalizzati al pagamento di utenze, di canoni di locazione e/o 

interventi di prima necessità. 

Per l’anno scolastico 2013/2014 sono state applicate n. 8 esoneri/riduzioni per servizi scolastici (mensa, trasporto), pari a € 7.680 complessivi. 

Per l’anno scolastico 2014/2015 sono n. 6 gli esoneri/riduzioni per servizi scolastici (mensa, trasporto), pari a € 5.070 complessivi. 

Per n. 5 nuclei familiari sono state concesse agevolazioni per le tasse comunali (TARI+TASI) per complessivi € 1.437,00. 

Sono state inoltre concesse: 

- n. 3 integrazioni rette presso strutture residenziali a favore di anziani per complessivi € 10.808,40; 

- n. 2 coperture retta per struttura di pronta accoglienza per complessivi € 4.182,00; 

-  n. 2 riduzioni tariffe per l’inserimento nell’ambito di propri servizi rivolti ad anziani/disabili (Rondine, pasti, domiciliare…) per complessivi € 

6.612,50. 

Continua il lavoro svolto dall’Ufficio Servizi alla Famiglia e alla Persona a sostegno delle famiglie del territorio che nel 2014 ha conteggiato circa n. 

40 accessi mensili in segretariato sociale. La presa in carico avviene in base alla domanda di servizi presentata dalla persona (con i dati per singolo 

servizio) o dalla valutazione sociale dell’Assistente Sociale che propone alla persona una progettualità condivisa.   

Continua inoltre la proficua collaborazione con la Caritas parrocchiale per la spesa alimentare con n. 10 invii da parte del servizio sociale 

comunale; con la Croce Rossa sempre per la spesa alimentare con n. 15 invii; con la Caritas di Malo, nell’ambito del progetto "Strade", per il 

pagamento di utenze insolute; con il Centro Aiuto alla Vita per la fornitura di aiuti per la prima infanzia (vestiario, latte, passeggini, ecc….) con n. 

5 invii. 

A sostegno delle famiglie che assistono a domicilio persone non autosufficienti, sono stati erogati contributi regionali (Impegnative di Cure 

Domiciliari) in favore di n. 23 nuclei per complessivi € 26.480,00 per i primi 9 mesi del 2014.  

Nel 2014 è stato emanato un bando pubblico per l’erogazione di un contributo di aiuto economico alle famiglie numerose: n. 16 famiglie con 

quattro o più figli e n 1 famiglia con parti trigemellari.  



6 

 

Sono state istruite, a favore di nuclei indigenti, n 75 pratiche per richieste di agevolazioni tariffarie bonus luce e n. 75 per agevolazioni tariffarie 

bonus gas, per un totale di € 19.875,00;  

Si è seguita l'istruttoria delle pratiche per l'ottenimento di contributi ai nuclei familiari e delle pratiche assegni di maternità: n. 29 pratiche 

assegno nucleo familiare per un importo di € 53164,54 e n.13 pratiche assegno di maternità per un importo di € 21983,65, per un contributo totale 

complessivo di € 75.148,19 erogato dall’INPS. 

ALTRI SERVIZI 

SERVIZIO PASTI 

Il Centro cottura nel 2014 ha prodotto nr. 96.247 pasti così suddivisi: 

Scuola Primaria Marano nr. 11.330; Scuola dell’Infanzia Marano nr. 46.418; Istituto comprensivo di Torrebelvicino nr. 5.010; Centro Diurno nr. 

16.299; Pasti a domicilio nr. 7.044; Asilo nido nr. 8.328; Mensa dipendenti nr. 1.818. 

Particolare attenzione viene riservata nelle mense scolastiche per le diete speciali a motivo sanitario (certificato medico), nello specifico nr. 23 

utenti, di cui nr. 3 celiaci. 

Garantiti inoltre a n. 23 utenti pasti differenziati per motivi etico-religiosi. 

Da settembre 2014 è stata stipulata la Convenzione con il Comune di Torrebelvicino per il servizio di mensa scolastica (due plessi, primaria e 

secondaria di primo grado). Pertanto nel 2014 rispetto al 2013 sono stati erogati n. 3500 pasti in più. 

Sono stati effettuati investimenti in risorse umane con l’assunzione di un capocuoco.  Investimenti in attrezzature per € 13.500,00.  

Il servizio di fornitura di pasti a domicilio gestito dal Centro Cottura, nel 2014 è stato offerto a n. 51 cittadini anziani o in situazioni di disagio di 

questo Comune, per un totale di n. 7.044 pasti di cui n. 6485 consegnati a domicilio e n. 559 ritirati direttamente dal centro cottura. Garantite le 

indicazioni sanitarie fornite dai medici curanti. 

SOGGIORNI CLIMATICI 

Notevole gradimento hanno riscosso i soggiorni climatici (in convenzione triennale con l’ULSS n. 4) per le persone over 60enni organizzati nelle 

diverse località marine, montane e termali; ai soggiorni nel 2014 hanno partecipato 66 anziani.  

 

SERVIZIO TRASPORTO 



7 

 

L’Amministrazione Comunale anche nell’anno 2014 ha sostenuto l'Associazione Marano Solidarietà che effettua servizio trasporto per il centro 

diurno. Gli utenti del Centro diurno che nel 2014 hanno utilizzato il servizio di trasporto sono stati 23 di cui 14 residenti a Marano Vicentino. 

Nel 2014 hanno usufruito del servizio di trasporto occasionale con i volontari dell’Associazione Marano Solidarietà n. 39 anziani residenti, per un 

totale di n. 175 trasporti feriali e n. 12 trasporti festivi. 

Forme di collaborazione sono state attivate per garantire il trasporto ai presidi sanitari alle persone non autosufficienti; nel 2014, grazie al comodato 

gratuito di un mezzo attrezzato, si è definita un’organizzazione più razionale degli accompagnamenti: sono stati effettuati n. 57 accompagnamenti ai 

presidi sanitari di n. 15 persone in difficoltà di deambulazione.  

ASSISTENZA DOMICILIARE 

Il servizio di Assistenza Domiciliare ha offerto prestazioni a favore di persone sole o di nuclei familiari in particolare stato di necessità, anche 

transitoria, con l’obiettivo primario rivolto al mantenimento della persona in difficoltà presso il proprio ambiente di vita, promuovendo l’autonomia 

e la socializzazione della persona stessa. Il Comune di Marano Vicentino, nella figura dell’Assistente Sociale, raccoglie e gestisce le richieste di 

servizio, segnalando le singole situazioni, attraverso una valutazione sociale alla Cooperativa Mano Amica, che poi nello specifico ne gestisce 

l’operatività attraverso l’impiego di OSS. Azione sinergica tra Cooperativa e Comune per il continuo monitoraggio delle situazioni in carico, in 

particolare per le situazione complesse seguite anche dall’ADI (ULSS n.4). 

Il servizio nel 2014 ha avuto un costo del personale complessivo di € 66.666,00. Nel 2014 hanno usufruito del servizio n. 30 utenti per un totale di 

circa 3332 ore annue di servizio. 

ASILO NIDO 

Il servizio dell’Asilo Nido ha garantito l’accoglienza di n. 22 bambini di età compresa tra i 5 mesi ed i 3 anni per l’anno 2014. Il Servizio Asilo 

Nido ha ampliato la sua offerta formativa rivolta anche ai genitori grazie alla presenza di una pedagogista esterno. Inoltre la vicinanza con la scuola 

materna statale ha favorito la realizzazione di un percorso di continuità didattica. Proficua inoltre la collaborazione con il comitato di gestione per 

tutte le problematiche legate alla gestione ed al primo avvio della struttura. Nel 2014 sono state presentate n. 24 nuove domande di inserimento di 

bambini al nido. Le presenze effettive sono state 7661 corrispondenti ad una media di 40 iscritti.   

La gestione contabile del servizio, dell’anno 2014, ha registrato le seguenti risultanze: Entrate: Contributo regionale € 42.800,00 

Rette di frequenza € 127.000,00  

CENTRO DIURNO 

Il servizio Centro Diurno ha garantito l’accoglienza di n. 22 (n. 3946 presenze) anziani autosufficienti e n. 29 (n. 4075 presenze) non autosufficienti. 

Generalmente un 50% degli ospiti inseriti è proveniente da Marano, a seguire da Thiene, da Schio, da Zanè, da Santorso e da Malo. 



8 

 

Confermati i servizi erogati: 

- servizi socio-assistenziali a supporto (accompagnamento in bagno, deambulazione assistita,… ) 

-  fornitura pasti completa (pranzo, cena, spuntino a metà mattina e caffè nel pomeriggio) 

- bagno assistito 

-  assistenza infermieristica (terapia farmacologica, controllo parametri vitali, medicazioni, contatti medico/familiari,…) 

- attività di animazione e di stimolazione per le residue capacità,  

- attività ricreative 

-  uscite e gite (in collaborazione con Marano Solidarietà) 

-  Segretariato sociale 

-  Ginnastica dolce 

-  Musicoterapia 

- Arteterapia 

- Servizio di pedicure  

- Servizio di trasporto anche con mezzo attrezzato (Convenzione Marano Solidarietà) 

Il servizio di parrucchiera è presente, a carico dell’utenza extra retta. 

Come di consuetudine è stato organizzato e proposto ad ospiti e familiari il gradito pranzo di Natale, momento di condivisione anche con 

l’Amministrazione ed altre figure che collaborano (medici, cooperativa, volontari, …) 

Nel 2014 è stato rivisitato l’importante strumento del Piano Assistenziale Individualizzato, elaborando in equipe una nuova scheda più snella e più 

immediata, che viene poi condivisa con il familiare o con l’ospite se in grado. 

Sono stati inoltre rivisti i Piani di Lavoro del Personale, sottolineando maggiormente le attività di stimolazione con l’obiettivo generale di 

mantenimento delle residue capacità degli ospiti.  

Gli ambienti si sono sistemati in considerazione alle mutevoli necessità degli ospiti, posizionando in maniera più funzionale alcuni arredi già 

presenti e in dotazione. 



9 

 

Con il supporto di alcuni tirocini lavorativi/lavoratori socialmente utili si è potuto anche predisporre alcune attività straordinarie di pulizia e di 

tinteggiatura locali. 

E’ ripresa la preziosa e necessaria collaborazione con l’ULSS per quanto riguarda la presenza del Medico Coordinatore come Responsabile per UOI 

ed eventuali problematiche. All’oggi individuato in base alla richiesta, non più assegnato ad un’unica figura. 

Per tutte le richieste invece di inserimento in strutture residenziali con ricoveri definitivi, temporanei o centro diurno degli anziani e/o disabili 

residenti nel Comune di Paese, l’Assistente Sociale ha gestito n. 39 valutazioni SVAMA (scheda di valutazione multidimensionale adulti e anziani). 

n. 2 per richieste di montascale /carrozzina elettrica. 

Ciò ha comportato:  

- raccolta della domanda e valutazione del bisogno; 

- valutazione a domicilio; 

- incontri in Distretto per valutazione SVAMA per rilascio certificazione d’ingresso.  

Le UVMD in Distretto o al domicilio per cui è stata richiesta la presenza dell’Assistente Sociale sono state n. 52. 

SERVIZI SOCIALI DELEGATI ALL’UNITÀ LOCALE SOCIO SANITARIA  

Molteplici servizi destinati ad una utenza caratterizzata da evidenti situazioni di svantaggio sociale vengono gestiti, per conto dei Comuni, 

dall’Unità Locale Socio Sanitaria. Si ricordano in particolare: l’attività di supporto scolastico per portatori di handicap; i centri diurni per giovani 

disabili; i centri educativi occupazionali per giovani maggiorenni; l’inserimento di lavoratori disabili; la comunità alloggio per disabili; il ricovero in 

istituto per tutte quelle situazioni di adulti di età inferiori ai 60 anni per i quali non sono esperibili soluzioni alternative; il servizio Tutela Minori.  

Nell’anno 2014 i trasferimenti all’Azienda U.L.S.S. n. 4 per tali tipi di interventi sono stati così preventivati: quota capitaria (€ 21,82 per abitante di 

cui € 15,03 pari alla quota indistinta; € 2,85 area minori; € 3,22 area disabilità; € 0,72 salute mentale) per un totale complessivo di € 206.241,00. 

RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI POLITICI 

A giugno 2014 è stato stipulato un contratto di comodato gratuito con l’Associazione Il mondo nella città per la gestione di un appartamento 

comunale a favore di richiedenti Asilo e rifugiati. Con Delibera di Giunta n. 89 del 28/05/2014 viene infatti data adesione alla rete di sistema di 

protezione per richiedenti Asilo e Rifugiato (SPRAR) per il triennio 2014-2016. 

La concessione in uso gratuito dell’appartamento sito in via Summano, 42 viene rendicontata nell’ambito del Progetto per un importo pari a € 

400,00 per 12 mensilità. 



10 

 

Nel 2014 sono state ospitate due persone (provenienti dal Camerun), una delle quali ha svolto servizio di volontariato presso il locale centro diurno. 

CENTRO SOCIO EDUCATIVO 

E’ rinnovata la convenzione con la Cooperativa Primavera Nuova per il Centro Socio-Educativo “La Stazione” per l’anno scolastico 2014/2015. 

Il Centro Socio Educativo si pone come servizio a sostegno di minori, frequentanti la Scuola Primaria, in situazione di fragilità personale, familiare 

o sociale, generalmente su segnalazione del Servizio di Neuropsichiatria infantile. 

A conclusione delle attività a luglio 2014 risultano inseriti presso il Centro Socio- Educativo “La stazione”, 12 minori con una presenza media 

giornaliera di 9 minori. 

Due sono i minori residenti a Marano, uno con copertura retta a carico del Comune, in base alla Convenzione e uno a copertura dell’ULSS n. 4. 

L’invio avviene a cura del Servizio di Neuropsichiatria di Thiene. 

L’importo impegnato a bilancio 2014 per l’anno scolastico 2014/2015 è di € 8.241,25.  

 

SOSTEGNO PSICOLOGICO ALLA SCUOLA 

Si è aderito fino a giugno 2014, al progetto per il potenziamento del laboratorio psicopedagogico dei Comuni dei distretti 1 e 2 dell’ULSS 4. 

Il laboratorio psicopedagogico si pone come obiettivi: l’informazione e consulenza a genitori e insegnanti; consigli per l’orientamento scolastico, 

elaborazione di piani educativi individualizzati, elaborazione di percorsi pedagogici didattici, attività di integrazione territoriale, attività di 

informazione e aggiornamento. 

Il progetto del laboratorio psicopedagogico prevede la collaborazione in sinergia delle Scuole, dei Comuni e dell’Ulss4. 

Nel corso dell’anno 2014 gli utenti del Comune di Marano Vicentino sono stati nr. 8. 

BARRIERE ARCHITETTONICHE 

Per quanto riguarda le richieste di abbattimento barriere architettoniche: sono state presentate n. 4 istanze per la Legge n. 13/89 e n. 4 per la 

Legge Regionale n. 16/2007. 



11 

 

SERVIZIO RONDINE  

Nell’anno 2014 hanno utilizzato il servizio n. 2 utenti con fragilità sociali, utilizzando un mini appartamento di proprietà del Comune.  

TELESOCCORSO  

Nel 2014 hanno utilizzato il servizio n. 21 utenti 

PUNTO PRELIEVI  

Anche per l'anno 2014 il servizio ha riscosso notevole soddisfazione per la cittadinanza. Grazie al contributo dell'Associazione Marano Solidarietà 

che ha supportato il servizio nella parte riguardante l'accettazione, prenotazione e restituzione referti e consegna provette ematiche presso l'ospedale 

di Santorso, nonchè il supporto dell'Ufficio Amministrativo per nove ore la settimana, sono stati effettuati circa n. 3100 prelievi.  

PROGETTO GUADAGNARE SALUTE  

Il Comune di Marano Vicentino nel clima del generale impegno della Sua comunità verso i temi della prevenzione e promozione degli stili 

di vita sani si è reso disponibile a collaborare con l’Ulss 4 in questo ambito collaborando allo sviluppo di sinergie utili a promuovere azioni di salute  

Il settore Servizi alla Famiglia e alla Persona ha mantenuto e mantiene un rapporto proficuo e costante con l'ULSS 4 anche in tema di 

promozione e prevenzione della salute nella sua completa accezione di "stato di benessere psico fisico e sociale nonchè in attuazione del D.P.C.M. 4 

maggio 2007, di approvazione del documento programmatico: "Guadagnare salute – rendere facili le scelte salutari".In base ai contenuti di detto 

programma – il governo nazionale e quelli locali non possono condizionare direttamente le scelte individuali, ma sono tenuti a rendere più facili le 

scelte salutari e meno facili le scelte nocive attraverso: 

 maggiore e migliore informazione, per aumentare la consapevolezza; 

 azioni regolatorie, previste da strategie intersettoriali per modificare l'ambiente di vita;  

 allocazione di risorse specifiche per sostenere azioni esemplari mirate ad accelerare, a livello locale, l'inizio di un cambiamento nell'ambiente di 

vita.  

 

L'impegno del Comune di Marano Vicentino è stato deliberato in Consiglio Comunale con delibera n. 49 del 01/10/2014. 

Settore Servizi alla Famiglia e alla Persona  

e Assessore Centomo 



12 

 

 



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1003/  0     Codice bilancio    1011026     Stanziamento                   1.372.150,00
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        61
17-08-2012 2012

DIVERSI: IMPOSTA MUNICIPALE
PROPRIA ANNO 2012

N.               0
Tp.
Del

Gettito non confermato 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -24.926,06

Acc       154
31-12-2013 2013

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

incassi inferiori allo stimato 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -79.335,00

 Totale capitolo    1003/   0   IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA          -104.261,06

Capitolo   1005/  0     Codice bilancio    1011026     Stanziamento                     120.000,00
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ACCERTAMENTI)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Acc        17
31-03-2009 2009

DEGANELLO ILARIO: VERSAMENTO A
RATE ICI (EMESSO RUOLO
COATTIVO N.2010/002483)

N.               0
Tp.
Del

nessun incasso verificato da 2010 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.034,11

Acc        49
26-08-2011 2011

INTROITI IMPOSTA COMUNALE SUGLI
IMMOBILI ANNO 2011

N.               0
Tp.
Del

procedura non ricostruibile 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -45.007,94

Acc       107 17-12-2013 2013
ACCERTAMENTI RECUPERO
EVASIONE ESERCIZI
2008-2009-2010-2011

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -19.208,10

 Totale capitolo    1005/   0   IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ACCERTAMENTI)           -65.250,15

Capitolo   1015/  0     Codice bilancio    1011015     Stanziamento                     760.000,00
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Acc        22 27-02-2013 2013 DIVERSI: ADDIZIONALE COMUNALE
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

incassi inferiori allo stimato 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I          -117.102,36

 Totale capitolo    1015/   0   ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF          -117.102,36

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 1 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1022/  0     Codice bilancio    1021050     Stanziamento                      30.500,00
TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Acc        79
02-11-2010 2010

GUZZONATO BRUNO ASS.BRUNO
RACING: RUOLO COATTIVO PER
TOSAP AUTORIZZ. DEL
02.7.2010/PROT. 8062 ESPOSIZIONE
AUTO SPORTIVE ANNO 2010

N.               0
Tp.
Del

Nessuna comunicazione a conferma
pervenuta da Equitalia 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.184,00

 Totale capitolo    1022/   0   TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE            -1.184,00

Capitolo   1024/  0     Codice bilancio    1021054     Stanziamento                           0,00
TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Acc       102
04-12-2013 2013

RUOLO TARSU ACCONTO RIEPILOGO
N. 2013/004511

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -27.775,29

Acc       103
04-12-2013 2013

BOLLETTAZIONE TARES
SEMPLIFICATA A SALDO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -17.101,39

Acc       104
04-12-2013 2013

GIROFONDI COMPENSO AGENTE
DELLA RISCOSSIONE RUOLO
RIEPILOGO N. 2013/004511

N.               0
Tp.
Del

INSUSSISTENTE IN QUANTO 2013
INCASSATO AL NETTO 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -11.226,55

 Totale capitolo    1024/   0   TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI           -56.103,23

Capitolo   1025/  0     Codice bilancio    1021052     Stanziamento                           0,00
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Acc        20
18-06-2010 2010

DIVERSI: RUOLO ORDINARIO TASSA
RIFIUTI ANNO 2010

N.             101
Tp. Determ.Resp.
Del 07-05-2010

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -29.521,34

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 2 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Acc        31 24-04-2012 2012

RUOLO TASSA RIFIUTI SOLIDI
URBANI ANNO 2012-riepilogo avvisi n.
2012/003304

N.              90
Tp. Determ.Resp.
Del 03-04-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -38.021,73

Acc        34
14-06-2011 2011

RUOLO TASSA RIFIUTI ANNO 2011:
APPROVAZIONE RIEPILOGO AVVISI

N.              82
Tp. Determ.Resp.
Del 27-04-2011

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -20.736,89

Acc        78
02-11-2010 2010

DIVERSI: RUOLO SUPPLETTIVO ANNI
2009-2010

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -9.755,35

Acc        85
24-10-2012 2012

DIVERSI: RUOLO SUPPLETTIVO
ANNO 2012-RIEPILOGO N.
2012/006042

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.300,10

Acc        90
28-11-2011 2011

RUOLO SUPPLETIVO TASSA RIFIUTI
ANNO 2009 - 2010 - 2011

N.             222
Tp. Determ.Resp.
Del 21-11-2011

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -19.513,19

Acc       212 24-09-2008 2008 INTROITI RUOLO ORDINARIO ANNO
2008

N.               0
Tp.
Del

importi non verificabili 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -11.310,91

 Totale capitolo    1025/   0   TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI          -134.159,51

Capitolo   2052/  0     Codice bilancio    2022175     Stanziamento                      42.800,00
CONTRIBUTO REGIONALE GESTIONE ASILO NIDO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc       134 31-12-2013 2013 CONTRIBUTO GESTIONE ASILO NIDO
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

Comunicazione settore sociale a rend
2014

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.677,06

 Totale capitolo    2052/   0   CONTRIBUTO REGIONALE GESTIONE ASILO NIDO            -6.677,06

Capitolo   3009/  0     Codice bilancio    3013127     Stanziamento                       3.800,00
ALTRI PROVENTI SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc       151 31-12-2013 2013 ALTRI PROVENTI SERVIZIO DI
POLIZIA LOCALE ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

RIDUZIONE RENDICONTO 2014 31-12-2014
N.               0
Tp.
Del

N I            -3.463,51

 Totale capitolo    3009/   0   ALTRI PROVENTI SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE            -3.463,51

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 3 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   3010/  0     Codice bilancio    3013130     Stanziamento                      35.000,00
PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE CODICE DELLA STRAD A (DA CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc       150
31-12-2013 2013

SANZIONI AMMINISTRATIVE CODICE
DELLA STRADA ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

RIDUZIONE PER RENDICONTO 2014 31-12-2014
N.               0
Tp.
Del

N I           -12.762,61

 Totale capitolo    3010/   0   PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE CODICE DELLA STRAD A (DA CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE)           -12.762,61

Capitolo   3013/  0     Codice bilancio    3013175     Stanziamento                     244.500,00
PROVENTI RETTE SCUOLE MATERNE E SERV.MENSA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        75
28-10-2013 2013

DIVERSI: PROVENTI RETTA
MATERNA ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -266,33

 Totale capitolo    3013/   0   PROVENTI RETTE SCUOLE MATERNE E SERV.MENSA              -266,33

Capitolo   3014/  0     Codice bilancio    3013200     Stanziamento                           0,00
PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        18
13-02-2013 2013

PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

INESIGIBILE 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.742,43

 Totale capitolo    3014/   0   PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO            -1.742,43

Capitolo   3015/  0     Codice bilancio    3013225     Stanziamento                       6.000,00
PROVENTI ATTIVITA' CULTURALI E PARASCOLASTICHE

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 4 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione

Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p Importo

Acc        73
25-10-2013 2013

CORSI DI LINGUA INGLESE
ORGANIZZATI DALLA BIBLIOTECA
CIVICA. IMPEGNO DI SPESA

N.             239
Tp. Determ.Resp.
Del 23-10-2013

INESIGIBILE 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -206,00

 Totale capitolo    3015/   0   PROVENTI ATTIVITA' CULTURALI E PARASCOLASTICHE              -206,00

Capitolo   3020/  0     Codice bilancio    3013350     Stanziamento                       8.200,00
PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        20
15-02-2013 2013

ASD SILVA:CONVENZIONE DAL
01.01.2013 AL 30.06.2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -300,00

 Totale capitolo    3020/   0   PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI              -300,00

Capitolo   3042/  0     Codice bilancio    3013425     Stanziamento                      48.014,00
PROVENTI SERVIZIO DISCARICA COMUNALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        97
09-11-2012 2012

CANONE GESTIONE DISCARICA
ANNO 2012

N.               0
Tp.
Del

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -48.013,72

Acc       118 19-12-2013 2013 CANONE GESTIONE DISCARICA 2013
N.               0
Tp.
Del

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -48.013,72

 Totale capitolo    3042/   0   PROVENTI SERVIZIO DISCARICA COMUNALE           -96.027,44

Capitolo   3063/  0     Codice bilancio    3023500     Stanziamento                      17.210,00
PROVENTI FITTI FABBRICATI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 5 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Acc       137 31-12-2013 2013 DIVERSI: PROVENTI FITTI

FABBRICATI ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

RIDUZIONE ACCERTAMENTO IN
BASE ALL'INCASSATO

31-12-2014
N.               0
Tp.
Del

N I              -247,30

 Totale capitolo    3063/   0   PROVENTI FITTI FABBRICATI              -247,30

Capitolo   3138/  0     Codice bilancio    3053575     Stanziamento                      93.918,21
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        98 28-11-2013 2013 DIVERSI: CAUZIONE CHIAVETTA
MENSA ELEMENTARE

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -187,00

 Totale capitolo    3138/   0   INTROITI E RIMBORSI DIVERSI              -187,00

Capitolo   4004/  0     Codice bilancio    4014025     Stanziamento                           0,00
ALIENAZIONE DI AREE E/O INTERVENTI PATRIMONIALI DIV ERSI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc       272 31-10-2007 2007 VENDITA TERRENO A MUNARETTO
RATA A SALDO OTTOBRE 2009

N.             264
Tp. Determ.Resp.
Del 31-10-2007

DITTA FALLITA-CREDITO
INESISTENTE-PROCEDURA N.C.

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I          -237.258,00

 Totale capitolo    4004/   0   ALIENAZIONE DI AREE E/O INTERVENTI PATRIMONIALI DIV ERSI          -237.258,00

Capitolo   4055/  0     Codice bilancio    4064055     Stanziamento                           0,00
RECUPERO CREDITI FONDO SPESE PROGETTAZ. E ANTICIPI ESPROPRI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc       165 22-05-2003 2003 ING.SCHIAVO/ARCH.MARZOTTO:(C02
3) RECUP.PROG.RIQU.P.SILVA 3 STR.

N.              28
Tp. Determ.Resp.
Del 09-04-2003

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I          -157.261,68

Acc       166
22-05-2003 2003

DIVERSI U.T.:(C023)COMP.MERLONI
PROG.RIQU.P.SILVA 3 STR.

N.             146
Tp. Determ.Resp.
Del 22-05-2003

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.312,31

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 6 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Acc       202 02-05-2007 2007

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN
TERCOMUNALE: IMPEGNO DI SPESA
PE

N.             124
Tp. Determ.Resp.
Del 02-05-2007

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.035,97

Acc       205
25-06-2004 2004

ARCH.BAGNA:(C119)REC.COMP.PRO
FES COMPL.PARCO S.LUCIA

N.             241
Tp. Determ.Resp.
Del 30-06-2004

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -20.000,00

Acc       206
25-06-2004 2004

DIVERSI U.T.:(C119)REC.COMP.MERL
COMPL.PARCO S.LUCIA

N.             241
Tp. Determ.Resp.
Del 30-06-2004

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.500,00

Acc       234
27-09-2004 2004

DIVERSI U.T.:(C071)REC.COMP.MERL
PROG.VIABILITA' VIA V.VENETO

N.             127
Tp. Giunta Comun
Del 29-09-2004

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.000,00

Acc       253
02-08-2006 2006

C023 RISTRUTTURAZIONE PIAZZA
SIL VA: APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINI

N.             125
Tp. Giunta Comun
Del 02-08-2006

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.000,00

Acc       254 02-08-2006 2006
C023 RISTRUTTURAZIONE PIAZZA
SIL VA: APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINI

N.             125
Tp. Giunta Comun
Del 02-08-2006

inesigibile 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -9.072,96

 Totale capitolo    4055/   0   RECUPERO CREDITI FONDO SPESE PROGETTAZ. E ANTICIPI ESPROPRI          -214.182,92

Capitolo   6005/  0     Codice bilancio    6050000     Stanziamento                     600.000,00
RIMBORSO SPESE SERVIZI PER CONTO TERZI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Acc        87 03-11-2009 2009 SALDO  CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO
STATO A.S. 2007/08.

N.             266
Tp. Determ.Resp.
Del 02-11-2009

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -70,40

 Totale capitolo    6005/   0   RIMBORSO SPESE SERVIZI PER CONTO TERZI               -70,40

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 7 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (ENTRATA) :   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

 T O T A L E    G E N E R A L E        -1.051.451,31

Riepilogo generale suddivisione
dell`avanzo

Nessuna suddivisione
-1.051.451,31

Vincolato
0,00

Finanziamento investimenti
0,00

Fondo ammortamento
0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 8 di         8



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1021/  0     Codice bilancio    1010201     Stanziamento                     289.657,00
RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI GENERALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       420
31-12-2012 2012

ARRETRATI SEGRETARIO
COMUNALE

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -10.393,77

Imp       449
31-12-2013 2013

ARRETRATI
SEGRETARIO+DIFFERENZA STIPENDI

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -18.976,50

 Totale capitolo    1021/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI GENERALI           -29.370,27

Capitolo   1025/ 20     Codice bilancio    1010202     Stanziamento                       3.000,00
SPESE PER VESTIARIO SERVIZIO PERSONALE SERVIZI TECN ICI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp        49
01-01-2013 2013

ACQUISIZIONI DI BENI E SERVIZI IN
ECONOMIA: FORNITURA DI
MATERIALE E VESTIARIO PER
EQUIPAGGIAMENTO ANTINFORTUNI=
STICO (

N.              78
Tp. Determ.Resp.
Del 20-03-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -564,14

 Totale capitolo    1025/  20   SPESE PER VESTIARIO SERVIZIO PERSONALE SERVIZI TECN ICI              -564,14

Capitolo   1040/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                       2.850,00
SPESE PER CORSI DI AGGIORNAMENTO AL PERSONALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       366
28-11-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
PARTECIPAZIONE AL SEMINARIO
ORGANIZZATO DAL COMUNE DI
MALO SUL TEMA "AVCP PASS E
NOVITA' IN MATERIA DI APPALTI
TELEMATICI" PER IL GIORNO 5
DICEMBRE 2013.

N.             281
Tp. Determ.Resp.
Del 27-11-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -2,00

 Totale capitolo    1040/   0   SPESE PER CORSI DI AGGIORNAMENTO AL PERSONALE                -2,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  1 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1043/ 30     Codice bilancio    1010202     Stanziamento                      27.977,00
SPESE VARIE PER GLI UFFICI: CANCELLERIA, STAMPATI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp        34 01-01-2013 2013

FORNITURA  MATERIALE DI
CANCELLERIA E STAMPATI PER GLI
UFFICIO COMUNALI E SERVIZI ANNI
2012-2013 - CIG ZAD02EC608

N.             267
Tp. Determ.Resp.
Del 22-12-2011

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,14

 Totale capitolo    1043/  30   SPESE VARIE PER GLI UFFICI: CANCELLERIA, STAMPATI                -0,14

Capitolo   1044/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                      46.500,00
ONERI PER LE ASSICURAZIONI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp        13
01-01-2013 2013

AGGIUDICAZIONE GARA UFFICIOSA
PER LA STIPULA DEI SEGUENTI
CONTRATTI ASSICURATIVI: 1)
POLIZZA ALL RISKS PROPERTY ALLA
ITA

N.             303
Tp. Determ.Resp.
Del 21-12-2010

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -23,42

Imp        29 01-01-2013 2013

POLIZZA FIDEJUSSORIA N.
241796180 -ASSICURAZIONI
GENERALI S.P.A. -AGENZIA DI
MALO(VI) - A FAVORE DELLA
REGIONE VENETO PE

N.             235
Tp. Determ.Resp.
Del 30-11-2011

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -264,57

Imp        73
01-01-2013 2013

POLIZZA "R.C. AUTOMEZZI E
GARANZIE ACCESSORIE":
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA
COMPAGNIA "UNIPOL
ASSICURAZIONI S.P.A." - AGENZ

N.             303
Tp. Determ.Resp.
Del 13-12-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -108,05

Imp       404
27-12-2012 2012

REGOLAZIONE PREMI ASSICURATIVI
POLIZZE VARIE E FRANCHIGIE PER IL
PERIODO DAL 01.01.12 AL 01.01.2013:
IMPEGNO DI SPESA.

N.             329
Tp. Determ.Resp.
Del 24-12-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -894,33

 Totale capitolo    1044/   0   ONERI PER LE ASSICURAZIONI            -1.290,37

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  2 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Capitolo   1045/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                       8.000,00
ONERI PER APPLICAZIONE NORME LEGGE 626/94 (SICUREZZ A SUL LAVORO)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp        20
01-01-2013 2013 VISITE FISCALE ANNO 2013

N.              79
Tp. Determ.Resp.
Del 26-04-2011

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -480,01

 Totale capitolo    1045/   0   ONERI PER APPLICAZIONE NORME LEGGE 626/94 (SICUREZZ A SUL LAVORO)              -480,01

Capitolo   1050/  0     Codice bilancio    1010202     Stanziamento                       4.700,00
SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'A TTIVITA' DEL COMUNE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       234
03-04-2013 2013

DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO
2013

N.              33
Tp. Cons.Comunal
Del 26-06-1996

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -104,00

Imp       248
26-04-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA FESTA
DELLA LIBERAZIONE - NUOVO
CANZONIERE PARTIGIANO.

N.              93
Tp. Determ.Resp.
Del 22-04-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -158,76

Imp       265 22-05-2013 2013
IMPEGNO DI SPESA PER
ORGANIZZAZIONE FESTA
AMBIENTIAMOCI 2013

N.             114
Tp. Determ.Resp.
Del 21-05-2013

RENDICONTO 2014 31-12-2014
N.               0
Tp. Determ.Resp.
Del

N I               -98,60

Imp       291
08-07-2013 2013

ACQUISTO MATERIALE PER PACCHI
NUOVI NATI 2013

N.             163
Tp. Determ.Resp.
Del 04-07-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -114,01

 Totale capitolo    1050/   0   SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'A TTIVITA' DEL COMUNE              -475,37

Capitolo   1058/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                      21.200,00
SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZE LEGALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       347
31-12-1996 1993

435-RICORSO AL TAR VALMORBIDA
ML -AVV.BREGANZE ZANETELLI-

N.             109
Tp. Giunta Comun
Del 17-02-1994

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -999,86

Imp       363
31-12-1996 1994

328-RICORSO TAR VALMORBIDA G.
-AVV.BREGANZE-

N.             372
Tp. Giunta Comun
Del 04-07-1994

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.499,65

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  3 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp       379
31-12-1996 1995

299-RICORSO CAPO ST.WORKING
SPA -AVV.CALGARO-

N.             254
Tp. Giunta Comun
Del 20-04-1995

VEDI COMUNICAZIONE DELLO
STUDIO LEGALE CALGARO PROT.
3744/2014 CHE NULLA E' DOVUTO E
CONFERMA DA PARTE DEL SETTORE
SEGRETERIA DI CANCELLAZIONE
DEL RESIDUO

19-03-2014
N.               0
Tp. Giunta Comun
Del

N I            -1.549,37

Imp       413
31-12-2012 2012

AUTORIZZAZIONE AL SINDACO AD
AVVIARE UNA TRATTATIVA
STRAGIUDIZIALE PER LO SVINCOLO
DEI CONTRATTI DI INTEREST RATE
SWAP IN ESSERE CON MONTE DEI
PASCHI DI SIENA - CONFERIMENTO
INCARICO ALL'AVV. FRANCESCO
BUSIN DELLO STUDIO LEGALE
BALASSO, BUSIN, DE BIA

N.             294
Tp. Determ.Resp.
Del 07-12-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -10,40

Imp      1089
24-07-2007 2007

DOMANDA DI ARBITRATO DELLA
SOCIE TA' PER AZIONI COSTRUZIONI
MIOTT

N.             205
Tp. Determ.Resp.
Del 24-07-2007

ECONOMIA RILEVATA CON
PARCELLA STUDIO LEGALE 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -16.671,19

 Totale capitolo    1058/   0   SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZE LEGALI           -21.730,47

Capitolo   1059/  0     Codice bilancio    1010207     Stanziamento                       3.825,00
SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       215
14-03-2013 2013

SPESE PER GARE D'APPALTO E
CONTRATTI: IMPEGNO DI SPESA DI
MASSIMA PER L'ANNO 2013.

N.              59
Tp. Determ.Resp.
Del 08-03-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -300,75

Imp       256 08-06-2011 2011

BANDO PER IL "SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE
NEL TERRITORIO DEL  COMUNE DI
MARANO VICENTINO": NOMINA
DELLA COMMISSIONE DI GARA PER
LA PRESELEZIONE DELLE DITTE
RICHIEDENTI.

N.             108
Tp. Determ.Resp.
Del 07-06-2011

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -258,23

 Totale capitolo    1059/   0   SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI              -558,98

Capitolo   1075/  0     Codice bilancio    1010301     Stanziamento                     142.993,00
RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  4 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       408 24-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -922,38

 Totale capitolo    1075/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO              -922,38

Capitolo   1081/  0     Codice bilancio    1010601     Stanziamento                     261.179,00
RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO TECNICO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       425 31-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI
N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -17.700,00

 Totale capitolo    1081/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO TECNICO           -17.700,00

Capitolo   1082/  0     Codice bilancio    1010601     Stanziamento                      80.580,00
ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO TECNICO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       403 24-12-2013 2013 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI
N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.148,14

 Totale capitolo    1082/   0   ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO TECNICO            -4.148,14

Capitolo   1086/  0     Codice bilancio    1010603     Stanziamento                      29.850,00
SPESE PER STUDI, PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, ECC.

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       251 30-04-2013 2013
INCARICO ALL'ATE DI VALUTAZIONE
IMMOBILIARE RELATIVA ALL'AREA
EDIFICABILE C2.2 N. 20

N.             100
Tp. Determ.Resp.
Del 26-04-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.087,25

Imp       382
09-12-2013 2013

MOSTRA ARTIGIANATO 2013.
PROGETTAZIONE: IMPEGNO DI
SPESA

N.             190
Tp. Determ.Resp.
Del 16-08-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -42,61

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  5 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp       424 31-12-2013 2013

SISTEMAZIONE URBANISTICA DI
MITIGAZIONE IDRAULICA: INCARICO
PER IL RILIEVIO TOPOGRAFICO E LA
PROGETTAZIONE (ING. MARCHETTO
ALBERTO. CIG: ZC30CEEB66.

N.             313
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -442,21

 Totale capitolo    1086/   0   SPESE PER STUDI, PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, ECC.            -1.572,07

Capitolo   1087/ 40     Codice bilancio    1010605     Stanziamento                      26.000,00
SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE SPORTELLO UNI CO PER LE IMPRESE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       363 25-11-2013 2013
SPORTELLO ASSOCIATO PER LE
IMPRESE: IMPEGNO DI SPESA ANNO
2013

N.             268
Tp. Determ.Resp.
Del 20-11-2013

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.088,25

 Totale capitolo    1087/  40   SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE SPORTELLO UNI CO PER LE IMPRESE            -3.088,25

Capitolo   1087/ 50     Codice bilancio    1010605     Stanziamento                       5.000,00
SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE POLO CATASTAL E ALTOVICENTINO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       335 21-10-2013 2013 POLO CATASTALE ALTO VICENTINO:
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2013

N.             151
Tp. Determ.Resp.
Del 21-06-2013

ECONOMIA DI SPESA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.240,29

 Totale capitolo    1087/  50   SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE POLO CATASTAL E ALTOVICENTINO            -1.240,29

Capitolo   1111/  0     Codice bilancio    1010701     Stanziamento                     117.972,00
RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       409 24-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI
N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.310,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  6 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
 Totale capitolo    1111/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI            -4.310,00

Capitolo   1112/  0     Codice bilancio    1010701     Stanziamento                      37.890,00
ONERI PREVIDENZIALI ANAGRAFE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       405
24-12-2013 2013 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.627,89

 Totale capitolo    1112/   0   ONERI PREVIDENZIALI ANAGRAFE            -2.627,89

Capitolo   1155/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                      47.440,47
SPESE PER L'INFORMATIZZAZIONE DELL'ENTE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       192
15-02-2013 2013

SERVIZIO DI ASSISTENZA
INFORMATICA ANNO 2013-2014
(DITTA: AXIAL CONSULTING SRL)

N.              23
Tp. Determ.Resp.
Del 05-02-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. Determ.Resp.
Del 31-12-2014

N I                -5,57

Imp       375
04-12-2013 2013

SERVIZIO IMMEDIA CLOUD STORAGE
2014 2015 2016 - DITTA ACCATRE
S.R.L. - CIG: Z700CB3486

N.             290
Tp. Determ.Resp.
Del 04-12-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -72,00

 Totale capitolo    1155/   0   SPESE PER L'INFORMATIZZAZIONE DELL'ENTE               -77,57

Capitolo   1156/  0     Codice bilancio    1010502     Stanziamento                     133.000,00
SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       286
21-06-2013 2013

C201 CASA DELL'ACQUA:
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
E AFFIDAMENTO INCARICO DI
ACCATASTAMENTO (GEOM.
ZANROSSO)

N.             135
Tp. Determ.Resp.
Del 05-06-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -224,16

Imp       397
18-12-2013 2013

SISTEMAZIONE UFFICI NELLA SEDE
MUNICIPALE - PIANO SECONDO:
IMPEGNO DI SPESA

N.             309
Tp. Determ.Resp.
Del 13-12-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,03

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  7 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       402 20-12-2012 2012

C201 CASA DELL'ACQUA: IMPEGNO
DI SPESA PER ALLACCIAMENTI E
OPERE EDILI DITTE DIVERSE

N.             312
Tp. Determ.Resp.
Del 17-12-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -550,15

 Totale capitolo    1156/   0   SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE              -774,34

Capitolo   1156/ 50     Codice bilancio    1010503     Stanziamento                       3.000,00
SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE: ONERI SP ESE CONDOMINIALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       128 22-01-2013 2013 DIVERSI: SPESE CONDOMINIALI
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

RENDICONTO 2014 31-12-2014
N.               0
Tp.
Del

N I            -1.330,31

 Totale capitolo    1156/  50   SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE: ONERI SP ESE CONDOMINIALI            -1.330,31

Capitolo   1277/  0     Codice bilancio    1030105     Stanziamento                     134.700,00
SPESE PER CONSORZIO VIGILANZA URBANA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        28 01-01-2013 2013

CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI:
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA
PLURIENNALI 2011-12-13 PER IL
RIMBORSO AL CONSORZIO DI
POLIZIA

N.             201
Tp. Determ.Resp.
Del 25-10-2011

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.780,08

Imp       297
06-08-2013 2013

GIROFONDI QUOTE CONSORTILI
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

RIDUZIONE IMPEGNO RENDICONTO
2014 31-12-2014

N.               0
Tp.
Del

N I           -16.423,54

 Totale capitolo    1277/   0   SPESE PER CONSORZIO VIGILANZA URBANA           -20.203,62

Capitolo   1368/  0     Codice bilancio    1040205     Stanziamento                      16.000,00
FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLE ELEMENTARI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  8 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       353

15-11-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO
DI LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO
GRADO. A.S. 2013/2014.

N.             253
Tp. Determ.Resp.
Del 04-11-2013

econommia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -693,86

 Totale capitolo    1368/   0   FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLE ELEMENTARI              -693,86

Capitolo   1416/ 10     Codice bilancio    1040502     Stanziamento                     108.000,00
SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE MATE RNE ED ELEMENTARI: ONERI PER VITTO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        75
01-01-2013 2013

ALIPAN: AGGIUD. FORNITURA PANE
SERVIZIO MENSA  CENTRO
DIURNO/NIDO/MATERNE/ELEMENTAR
I ANNO 2013

N.             318
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

econmia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -571,28

Imp        78 01-01-2013 2013

IL PONTE COOP. SOCIALE  DI
SCHIO:FORNITURA DI MATERIALE A
PERDERE PER IL SERVIZIO MENSA
ANNO 2013.

N.             317
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -844,30

Imp        80
01-01-2013 2013

DITTA MP CARNI PELLICHERO
S.AS.:AGGIUDICAZIONE FORNITURA
CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO
MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2013

N.             315
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.362,55

Imp        83 01-01-2013 2013

DAC SPA: AGGIUD. FORNITURA
GENERI ALIMENTARI SERVIZIO
MENSA DIURNO/ASILO NIDO/SCUOLE
ELEMENTARI E MATERNE ANNO 2013

N.             314
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -373,74

Imp        87 01-01-2013 2013

DITTA MARCHI SPA:AGGIUD.
FORNITURA PRODOTTI SURGELATI
MENSA DIURNO, ASILO NIDO,
SCUOLE MATERNE ED ELEMENTARI
ANNO 2013

N.             311
Tp. Determ.Resp.
Del 17-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.272,02

Imp        90
01-01-2013 2013

LATTERIE VICENTINE: FORNITURA
PRODOTTI LATTIERO CASEARI
MENSE MATERNE, SCUOLA
ELEMENTARE, ASILO NIDO, DIURNO
ANNO 2013

N.             316
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.113,43

Imp        94
01-01-2013 2013

AGGIUDICAZIONE FORNITURA
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER LA
NECESSITA' DEL SERVIZIO MENSA
EROGATO  DAL CENTRO COTTURA
COMUNA

N.             333
Tp. Determ.Resp.
Del 27-12-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.000,00

 Totale capitolo    1416/  10   SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE MATE RNE ED ELEMENTARI: ONERI PER VITTO            -7.537,32

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina  9 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1416/ 40     Codice bilancio    1040503     Stanziamento                       2.500,00
SPESE PER INFORMATIZZAZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTI CA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       402 20-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO
DI N. 2000 SMS PER IL SERVIZIO
MENSA DELLA SCUOLA
ELEMENTARE DI MARANO
VICENTINO (DITTA DEEP NET SNC DI
THIENE).

N.             318
Tp. Determ.Resp.
Del 19-12-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -250,00

 Totale capitolo    1416/  40   SPESE PER INFORMATIZZAZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTI CA              -250,00

Capitolo   1417/  0     Codice bilancio    1040503     Stanziamento                      23.650,00
SPESE PER SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: ONERI APPA LTO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       351
12-11-2013 2013

DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO
2013

N.              33
Tp. Cons.Comunal
Del 26-06-1996

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -33,81

 Totale capitolo    1417/   0   SPESE PER SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: ONERI APPA LTO               -33,81

Capitolo   1422/  0     Codice bilancio    1040503     Stanziamento                      29.200,00
SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI E PARASCOLASTICHE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       288
24-06-2013 2013

SPETTACOLO TEATRALE "MEJO DE
LISITRATA" - IMPEGNO DI SPESA

N.             150
Tp. Determ.Resp.
Del 21-06-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -12,92

Imp       415
27-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA DI MASSIMA PER
L'ELABORAZIONE GRAFICA E
STAMPA DI MATERIALE
PUBBLICITARIO VARIO - CIG
ZBA0D03A41 .

N.             319
Tp. Determ.Resp.
Del 19-12-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -822,46

 Totale capitolo    1422/   0   SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI E PARASCOLASTICHE              -835,38

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 10 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1456/ 10     Codice bilancio    1040503     Stanziamento                      14.500,00
SPESE PER LE PALESTRE COMUNALI: RISCALDAMENTO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp         7
01-01-2013 2013

SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E
MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI
NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL
COMUNE DI MARANO VICENTINO:
PROROG

N.             252
Tp. Determ.Resp.
Del 14-10-2009

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.231,68

 Totale capitolo    1456/  10   SPESE PER LE PALESTRE COMUNALI: RISCALDAMENTO            -1.231,68

Capitolo   1471/  0     Codice bilancio    1050101     Stanziamento                      44.185,00
RETRIBUZIONI PERSONALE BIBLIOTECA CIVICA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       410
24-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.161,00

 Totale capitolo    1471/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE BIBLIOTECA CIVICA            -5.161,00

Capitolo   1472/  0     Codice bilancio    1050101     Stanziamento                      13.636,00
BIBLIOTECA ONERI PREVIDENZIALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       406
24-12-2013 2013 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.347,73

 Totale capitolo    1472/   0   BIBLIOTECA ONERI PREVIDENZIALI            -1.347,73

Capitolo   1476/ 30     Codice bilancio    1050102     Stanziamento                      16.118,00
SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVIC A: ACQUISTO LIBRI, ABBONAMENTI E INERENTI

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 11 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione

Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p Importo

Imp       185
11-02-2013 2013

FORNITURA MATERIALE LIBRARIO E
DOCUMENTARIO PER LA BIBLIOTECA
CIVICA. IMPEGNO DI SPESA

N.              26
Tp. Determ.Resp.
Del 07-02-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -107,87

 Totale capitolo    1476/  30   SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVIC A: ACQUISTO LIBRI, ABBONAMENTI E
INERENTI

             -107,87

Capitolo   1476/ 60     Codice bilancio    1050103     Stanziamento                       6.000,00
SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVIC A: CORSI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       339
25-10-2013 2013

CORSI DI LINGUA INGLESE
ORGANIZZATI DALLA BIBLIOTECA
CIVICA. IMPEGNO DI SPESA

N.             239
Tp. Determ.Resp.
Del 23-10-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -309,00

 Totale capitolo    1476/  60   SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVIC A: CORSI              -309,00

Capitolo   1478/  0     Codice bilancio    1050105     Stanziamento                       5.700,00
SPESE PER SERVIZIO CATALOGAZIONE, CONSULENZE BIBLIO GRAFICHE ED INFORMATIVE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       307
22-08-2013 2013

SERVIZIO DI CATALOGAZIONE E
TRASPORTO LIBRARIO FORNITO
DALL'ISTITUZIONE BIBLIOTECA
CIVICA BERTOLIANA ALLA
BIBLIOTECA CIVICA

N.             160
Tp. Determ.Resp.
Del 01-07-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -460,50

 Totale capitolo    1478/   0   SPESE PER SERVIZIO CATALOGAZIONE, CONSULENZE BIBLIO GRAFICHE ED INFORMATIVE              -460,50

Capitolo   1545/  0     Codice bilancio    1090203     Stanziamento                           0,00
SPESE PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ASSEGNAZIONE AL LOGGI A.T.E.R.

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 12 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       328 30-09-2013 2013 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE

PUBBLICA: BANDO ANNO 2013

N.             228
Tp. Determ.Resp.
Del 30-09-2013

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -207,10

 Totale capitolo    1545/   0   SPESE PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ASSEGNAZIONE AL LOGGI A.T.E.R.              -207,10

Capitolo   1568/  0     Codice bilancio    1090103     Stanziamento                      19.318,00
SPESE PER L'URBANISTICA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       397
18-12-2012 2012

AFFIDAMENTO INCARICO DI
"DISCIPLINARE DI GESTIONE TERRE
DI USO CIVICO" (DR. NOVELLO
MAURIZIO)

N.             296
Tp. Determ.Resp.
Del 10-12-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -133,40

 Totale capitolo    1568/   0   SPESE PER L'URBANISTICA              -133,40

Capitolo   1568/  1     Codice bilancio    1090102     Stanziamento                           0,00
ex SPESE PER L'URBANISTICA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       252 14-05-2009 2009

URB. LUCATO FERNANDO - ING.
ZANELLA LUCA - AGR. DE MARCHI
ROBERTO. PIANO DI ASSETTO DEL
TERRITORIO AI SENSI L.R. 23.04.2004
N. 11 - INCARICO PROFESSIONALE -

N.             111
Tp. Determ.Resp.
Del 07-05-2009

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.839,99

 Totale capitolo    1568/   1   ex SPESE PER L'URBANISTICA            -2.839,99

Capitolo   1570/  0     Codice bilancio    1090103     Stanziamento                       9.000,00
INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 13 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp        46 01-01-2013 2013

ACQUISIZIONE IN ECONOMIA:
"SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E
DERATTIZZAZIONE" E LOTTA ALLA
ZANZARA TIGRE, PER IL
QUADRIENNIO

N.              71
Tp. Determ.Resp.
Del 13-03-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -541,22

 Totale capitolo    1570/   0   INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE              -541,22

Capitolo   1736/  0     Codice bilancio    1090503     Stanziamento                     830.000,00
SPESE PER SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp        71
01-01-2013 2013

TRASPORTO E SMALTIMENTO
RIFIUTI INERTI PRODOTTI DAL
COMUNE: AFFIDAMENTO SERVIZIO
PER GLI ANNI 2012-2013 (VEGRI
SOCIETÀ C

N.             273
Tp. Determ.Resp.
Del 21-11-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -145,40

 Totale capitolo    1736/   0   SPESE PER SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI              -145,40

Capitolo   1771/  0     Codice bilancio    1100101     Stanziamento                     126.545,00
RETRIBUZIONI PERSONALE ASILO NIDO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       411
24-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -10.055,81

 Totale capitolo    1771/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE ASILO NIDO           -10.055,81

Capitolo   1772/  0     Codice bilancio    1100101     Stanziamento                      37.592,00
ONERI PREVIDENZIALI PER ASILO NIDO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       404
24-12-2013 2013 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.070,08

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 14 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

 Totale capitolo    1772/   0   ONERI PREVIDENZIALI PER ASILO NIDO            -5.070,08

Capitolo   1776/ 40     Codice bilancio    1100102     Stanziamento                      10.500,00
SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: ONERI PER VITTO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        81 01-01-2013 2013

DITTA MP CARNI PELLICHERO
S.AS.:AGGIUDICAZIONE FORNITURA
CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO
MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2013

N.             315
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.700,00

Imp        84
01-01-2013 2013

DAC SPA: AGGIUD. FORNITURA
GENERI ALIMENTARI SERVIZIO
MENSA DIURNO/ASILO NIDO/SCUOLE
ELEMENTARI E MATERNE ANNO 2012

N.             314
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.079,63

Imp        88
01-01-2013 2013

DITTA MARCHI SPA: AGGIUD.
FORNITURA PRODOTTI SURGELATI
SERVIZIO MENSA DIURNO, NIDO, S.
MATERNE ED ELEMENTARI ANNO
2013

N.             311
Tp. Determ.Resp.
Del 17-12-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.000,00

Imp        91 01-01-2013 2013

LATTERIE VICENTINE: FORNITURA
PRODOTTI LATTIERO CASEARI
MENSE MATERNE, SCUOLA
ELEMENTARE, ASILO NIDO, DIURNO
ANNO 2013

N.             316
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

econmia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.500,00

Imp        95
01-01-2013 2013

AGGIUDICAZIONE FORNITURA
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER LA
NECESSITA' DEL SERVIZIO MENSA
EROGATO  DAL CENTRO COTTURA
COMUNA

N.             333
Tp. Determ.Resp.
Del 27-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -689,79

 Totale capitolo    1776/  40   SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: ONERI PER VITTO            -6.969,42

Capitolo   1776/ 50     Codice bilancio    1100102     Stanziamento                       3.000,00
SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: MANUTENZIONI/ACQU.APPARECCHIATURE,SUPPELLETTILI E V ARIE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        38
01-01-2013 2013

DITTA FARMACIA COGATO DI
MARANO VICENTINO: IMPEGNO DI
SPESA PER L'ACQUISTO DI
PRODOTTI FARMACEUTICI PER LE
ESIGENZE DEI

N.              20
Tp. Determ.Resp.
Del 16-01-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -175,68

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 15 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       225 25-03-2013 2013 IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURE

SERVIZIO ASILO NIDO.

N.              65
Tp. Determ.Resp.
Del 13-03-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -215,00

Imp       389
12-12-2012 2012

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO
DI ATTREZZATURA VARIA PER IL
LOCALE LAVAGGIO STOVIGLIE
DELL'ASILO NIDO. (DITTA POLAZZO
GRANDIMPIANTI SRL DI VICENZA).

N.             298
Tp. Determ.Resp.
Del 11-12-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -200,48

 Totale capitolo    1776/  50   SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO:
MANUTENZIONI/ACQU.APPARECCHIATURE,SUPPELLETTILI E V ARIE

             -591,16

Capitolo   1831/  0     Codice bilancio    1060202     Stanziamento                      10.300,00
SPESE PER PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       256
06-05-2013 2013

PROGETTO PERCORRERE LA CITTA':
IMPEGNO DI SPESA.

N.             103
Tp. Determ.Resp.
Del 02-05-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -14,34

Imp       269 29-06-2011 2011

EROGRAZIONE FINANZIAMENTI E
BENEFICI ECONOMICI AD ENTI
PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI -
ANNO 2011.

N.             121
Tp. Determ.Resp.
Del 29-06-2011

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -300,00

Imp       349
07-11-2013 2013

6^ MEZZA MARATONA DEI 6 COMUNI
- 2^ MARUN: ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA.

N.             258
Tp. Determ.Resp.
Del 06-11-2013

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -82,15

 Totale capitolo    1831/   0   SPESE PER PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT              -396,49

Capitolo   1871/  0     Codice bilancio    1100401     Stanziamento                     152.411,00
RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       412
24-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.550,00

 Totale capitolo    1871/   0   RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA            -1.550,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 16 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1872/  0     Codice bilancio    1100401     Stanziamento                      47.504,00
ONERI PREVIDENZIALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       427
31-12-2013 2013 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.708,32

 Totale capitolo    1872/   0   ONERI PREVIDENZIALI            -1.708,32

Capitolo   1878/ 40     Codice bilancio    1100402     Stanziamento                      47.000,00
SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: ONERI PER VITTO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        77 01-01-2013 2013

ALIPAN: AGGIUD.FORNITURA PANE
SERVIZIO MENSA
DIURNO/NIDO/MATERNE/ELEMENTAR
I ANNO 2013

N.             318
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -258,50

Imp        82
01-01-2013 2013

DITTA MP CARNI PELLICHERO S.AS.:
AGGIUDICAZIONE FORNITURA
CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO
MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2013

N.             315
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -762,67

Imp        85
01-01-2013 2013

DAC SPA:AGGIUD.FORNITURA
GENERI ALIMENTARI SERVIZIO
MENSA DEL CENTRO DIURNO, NIDO,
SCUOLE ELEMENTARI E MATERNE
2013

N.             314
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.749,02

Imp        89 01-01-2013 2013

DITTA MARCHI SPA: AGGIUD.
FORNITURA PRODOTTI SURGELATI
SERVIZIO MENSA DIURNO, NIDO,
S.MATERNE ED ELEMENTARI ANNO
2013

N.             311
Tp. Determ.Resp.
Del 17-12-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.778,03

Imp        92
01-01-2013 2013

LATTERIE VICENTINE:FORN.
PRODOTTI LATTIERO CASEARI
MENSE MATERNE, SCUOLA
ELEMENTARE, ASILO NIDO, DIURNO
ANNO 2013

N.             316
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -773,22

Imp       103
01-01-2013 2013

AGGIUDICAZIONE FORNITURA
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER LA
NECESSITA' DEL SERVIZIO MENSA
EROGATO  DAL CENTRO COTTURA
COMUNA

N.             333
Tp. Determ.Resp.
Del 27-12-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -380,64

 Totale capitolo    1878/  40   SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: ONERI PER VITTO            -5.702,08

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 17 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1878/ 50     Codice bilancio    1100402     Stanziamento                           0,00
SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: FORNITURE VARIE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        39 01-01-2013 2013

DITTA FARMACIA COGATO DI
MARANO VICENTINO: IMPEGNO DI
SPESA PER L'ACQUISTO DI
PRODOTTI FARMACEUTICI PER LE
ESIGENZE DEI

N.              20
Tp. Determ.Resp.
Del 16-01-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -200,00

 Totale capitolo    1878/  50   SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: FORNITURE VARIE              -200,00

Capitolo   1882/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                      51.000,00
ATTIVITA' ASSISTENZIALI EX ECA E DIVERSE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       378
14-12-2011 2011

CONTRIBUTO ECONOMICO A
FAVORE DI NUCLEO FAMILIARE V./M.
CON ESONERO QUOTA SCUOLA
MATERNA (GIROFONDI CAP. 3013)

N.             254
Tp. Determ.Resp.
Del 14-12-2011

RIDUZIONE PER DEFINIZIONE QUOTA 15-12-2014
N.               0
Tp. Determ.Resp.
Del

N I               -21,00

 Totale capitolo    1882/   0   ATTIVITA' ASSISTENZIALI EX ECA E DIVERSE               -21,00

Capitolo   1886/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                     206.300,00
CONTRIBUTO ALL'ULSS PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       389
11-12-2013 2013 QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -81,38

 Totale capitolo    1886/   0   CONTRIBUTO ALL'ULSS PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI               -81,38

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 18 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Capitolo   1890/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                      72.300,00
DEVOLUZIONE CONTRIBUTO REGIONALE ASSEGNO DI CURA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       390
12-12-2013 2013

ASSEGNO DI CURA: EROGAZIONE
ACCONTO CONTRIBUTI 2^
SEMESTRE 2012

N.             295
Tp. Determ.Resp.
Del 06-12-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -236,50

 Totale capitolo    1890/   0   DEVOLUZIONE CONTRIBUTO REGIONALE ASSEGNO DI CURA              -236,50

Capitolo   1893/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                       2.770,58
DEVOLUZIONE TRASFERIMENTO PROVINCIALE PATTO SOCIALE  PER IL LAVORO VICENTINO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       352 28-11-2011 2011

IMPEGNO DI SPESA PER IL
PAGAMENTO DEI CITTADINI
MARANESI UTILIZZATI NEL
PROGETTO "PATTO SOCIALE PER IL
LAVORO VICENTINO"-
PROVVEDIMENTO N.2.

N.             228
Tp. Determ.Resp.
Del 28-11-2011

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -825,40

 Totale capitolo    1893/   0   DEVOLUZIONE TRASFERIMENTO PROVINCIALE PATTO SOCIALE  PER IL LAVORO VICENTINO              -825,40

Capitolo   1901/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                       1.000,00
INIZIATIVE A FAVORE DELLE FAMIGLIE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       354 29-10-2012 2012

IMPEGNO DI SPESA PER
CONTRIBUTO ECONOMICO A
FAVORE DEL NUCLEO FAMILIARE
M.M.: ESONERO RETTA MENSA
SCOLASTICA SCUOLA DELL'INFANZIA
A.S. 2012/2013

N.             245
Tp. Determ.Resp.
Del 17-10-2012

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.000,00

Imp       422
31-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA SERIE DI
INCONTRI SULLE TEMATICHE DELLA
FAMIGLIA

N.             328
Tp. Determ.Resp.
Del 23-12-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -143,98

 Totale capitolo    1901/   0   INIZIATIVE A FAVORE DELLE FAMIGLIE            -1.143,98

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 19 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   1903/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                      15.800,00
INIZIATIVE A FAVORE DELLE POLITICHE GIOVANILI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       309 03-09-2013 2013

EROGAZIONE FINANZIAMENTI E
BENEFICI ECONOMICI AD ENTI
PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI -
ANNO 2013.

N.             193
Tp. Determ.Resp.
Del 21-08-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -15,60

 Totale capitolo    1903/   0   INIZIATIVE A FAVORE DELLE POLITICHE GIOVANILI               -15,60

Capitolo   1904/  0     Codice bilancio    1100405     Stanziamento                      17.000,00
INTERVENTI SOCIO-EDUCATIVI RIVOLTI A MINORI E PERSO NE IN SITUAZIONE DI DISAGIO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        72
01-01-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO
DI SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO
RIVOLTO A SOGGETTO
PREADOLESCENTE (COOPERATIVA
CON TE DI QU

N.             281
Tp. Determ.Resp.
Del 29-11-2012

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -560,03

Imp       354 15-11-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
GESTIONE DEL CENTRO
SOCIO-EDUCATIVO "LA STAZIONE"
ANNO SCOLASTICO 2013/2014
AFFIDATO ALLA COOPERATIVA
PRIMAVERA NUOVA

N.             260
Tp. Determ.Resp.
Del 06-11-2013

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -492,34

Imp       421
31-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE
PROGETTO DI PREVENZIONE AL
DISAGIO NELL'AMBITO DELLE
SCUOLE MARANESI

N.             323
Tp. Determ.Resp.
Del 19-12-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,30

 Totale capitolo    1904/   0   INTERVENTI SOCIO-EDUCATIVI RIVOLTI A MINORI E PERSO NE IN SITUAZIONE DI DISAGIO            -1.052,67

Capitolo   1938/ 10     Codice bilancio    1080202     Stanziamento                       3.800,00
SPESE PER GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA:  ONERI DI GESTIONE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 20 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp       187 14-02-2012 2012

INSTALLAZIONE IN PIAZZA SILVA DI
UN CONTATORE PER FORNITURE
ELETTRICHE STRAORDINARIE:
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
(GLOBAL PAWER S.P.A.).

N.              43
Tp. Determ.Resp.
Del 06-02-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -193,17

Imp       416 27-12-2013 2013

ACQUISIZIONI IN ECONOMIA DI BENI
E SERVIZI: FORNITURA DI MODULI
ELETTRONICI DIMMERABILI (DITTA
RASOTTO S.N.C.) - CIG: ZC70D070BE.

N.             324
Tp. Determ.Resp.
Del 20-12-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,17

 Totale capitolo    1938/  10   SPESE PER GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA:  ONERI DI GESTIONE              -193,34

Capitolo   2157/  0     Codice bilancio    1010807     Stanziamento                           0,00
SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       123
11-01-2013 2013

DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO
2013

N.              33
Tp. Cons.Comunal
Del 26-06-1996

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -755,82

 Totale capitolo    2157/   0   SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI              -755,82

Capitolo   2159/  0     Codice bilancio    1010807     Stanziamento                         500,00
RESTITUZIONI DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       124
11-01-2013 2013

DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO
2013

N.              33
Tp. Cons.Comunal
Del 26-06-1996

ECONOMIA 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -100,14

Imp       135 16-01-2012 2012 DIVERSI: RESTITUZIONE DI
PROVENTI DIVERSI  2012

N.              33
Tp. Cons.Comunal
Del 26-06-1996

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -810,68

 Totale capitolo    2159/   0   RESTITUZIONI DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI              -910,82

Capitolo   2164/  0     Codice bilancio    1100403     Stanziamento                     458.500,00
FONDO SERVIZIO SOSTITUTIVO PERSONALE DIPENDENTE

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 21 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione

Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p Importo

Imp       227
29-03-2013 2013

COOPERATIVA MANOAMICA:
ASSISTENZA BASE,
ATT.INFERMIERISTICHE,
ANIMAZIONE E SERVIZI TECNICI
CENTRO DIURNO

N.              68
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -3,95

Imp       228 29-03-2013 2013 COOPERATIVA MANOAMICA:
SERVIZIO LAVANDERIA

N.              68
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -794,69

Imp       229
29-03-2013 2013

COOPERATIVA MANOAMICA:
ASSISTANZA DOMICILIARE, RONDINE

N.              68
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -13.741,85

Imp       230 29-03-2013 2013
COOPERATIVA MANOAMICA:
ASSISTENZA TRASPORTO
SCOLASTICO

N.              68
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -123,32

Imp       231
29-03-2013 2013

COOPERATIVA MANOAMICA:
ASSISTENZA CENTRO COTTURA
COMUNALE

N.              68
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -15.141,74

Imp       325
18-09-2013 2013

CONFERIMENTO INCARICO DI
COLLABORAZIONE NEI SERVIZI
SCOLASTICI AD ANZIANI O
PENSIONATI ADIBITI AD ATTIVITA'
SOCIALMENTE UTILI. A.S. 2013/2014

N.             214
Tp. Determ.Resp.
Del 10-09-2013

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2013

N I              -303,25

Imp       326 27-09-2013 2013

CON TE COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS DI QUINTO VICENTINO:
IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA DI PERSONALE
CONVENZIONATO PRESSO L'UFFICIO
SERVIZI SOCIALI

N.             224
Tp. Determ.Resp.
Del 24-09-2013

econommia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -387,18

 Totale capitolo    2164/   0   FONDO SERVIZIO SOSTITUTIVO PERSONALE DIPENDENTE           -30.495,98

Capitolo   2165/  0     Codice bilancio    1010801     Stanziamento                      99.500,00
FONDO PER COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA'

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       132
22-01-2013 2013 INDENNITA' TURNO ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -8,50

Imp       134 22-01-2013 2013
INDENNITA' DISAGIO GESTIONE
TERRITORIO - RISCHIO CIMITERO
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -8,80

Imp       136
22-01-2013 2013

INDENNITA' MANEGGIO VALORI
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -10,34

Imp       137
22-01-2013 2013

INDENNITA' DISAGIO OPERATORI
ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -8,76

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 22 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       138 22-01-2013 2013 INDENNITA' DISAGIO CUOCHI ANNO

2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -115,56

Imp       141
22-01-2013 2013 INDENNITA' DISAGIO ANNO 2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -33,79

Imp       435
31-12-2013 2013

DISAGIO INFERMIERE PER TURNO
SPEZZATO

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -840,00

Imp       436
31-12-2013 2013 RISCHIO INFERMIERE

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -360,00

Imp       447
31-12-2013 2013

DIFFERENZA FONDO DA LIQUIDARE
2013

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -907,68

 Totale capitolo    2165/   0   FONDO PER COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA'            -2.293,43

Capitolo   2165/ 10     Codice bilancio    1010801     Stanziamento                      45.751,00
FONDO PER RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       450
31-12-2013 2013 DIVERSI: ARRETRATI

N.               0
Tp.
Del

economie 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.676,91

 Totale capitolo    2165/  10   FONDO PER RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO            -2.676,91

Capitolo   2165/ 20     Codice bilancio    1010801     Stanziamento                       7.712,00
FONDO PER LAVORO STRAORDINARIO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       217 19-03-2013 2013

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE
DIPENDENTE A ESEGUIRE LAVORO
STRAORDINARIO PER L'ANNO 2013.
IMPEGNO DI SPESA PREVISTO

N.              37
Tp. Giunta Comun
Del 06-03-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -3,42

 Totale capitolo    2165/  20   FONDO PER LAVORO STRAORDINARIO                -3,42

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 23 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   2166/ 10     Codice bilancio    1010801     Stanziamento                           0,00
CONTRIBUTI ARRETRATI   CARICO ENTE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       427
31-12-2012 2012 ONERI PREVIDENZIALI PREGRESSI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.515,00

 Totale capitolo    2166/  10   CONTRIBUTI ARRETRATI   CARICO ENTE            -1.515,00

Capitolo   2170/ 50     Codice bilancio    1010502     Stanziamento                      16.711,36
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO:  ATTREZZATUR A CUCINA ( SERVIZI SOCIALI)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        35
01-01-2013 2013

DITTA ELETTROCASA DI BUSATO DI
MARANO VICENTINO: IMPEGNO DI
SPESA PER LA FORNITURA DI
MATERIALE ELETTRICO, PICCOLI
ELETT

N.              13
Tp. Determ.Resp.
Del 13-01-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -474,90

Imp        50 01-01-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
MANUTENZIONE DEGLI AUTOMEZZI
DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI:
DITTE PIZZOLATO E MASSIGNAMI
SNC DI M

N.              85
Tp. Determ.Resp.
Del 26-03-2012

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.437,03

Imp       129
21-01-2013 2013

AFFIDAMENTO DELLA
MANUTENZIONE DELLE
APPARECCHIATURE DI CUCINA DEL
CENTRO COTTURA. ANNO 2013.
DITTA CRV SRL DI NANTO VICENZA.

N.               8
Tp. Determ.Resp.
Del 21-01-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -1,76

Imp       235
03-04-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
MANUTENZIONE ORDINARIA E I
CONTROLLI FUNZIONALI DELLE
APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE
AL CENTRO DIURNO (DITTA
HOSPITAL TRENTINE SAS DI ALA TN).
ANNI 2013/2015.

N.              75
Tp. Determ.Resp.
Del 25-03-2013

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -221,76

Imp       336
23-10-2013 2013

DITTA DELTA SYSTEM DI
MONTECCHIO MAGGIORE: IMPEGNO
DI SPESA PER LA MANUTENZIONE
DEI ROBOT DA CUCINA

N.             204
Tp. Determ.Resp.
Del 04-09-2013

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -211,80

Imp       399
18-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA DI MATERIALE E
VESTIARIO ANTINFORTUNISTICO .
SETTORE SERVIZI SOCIALI. ANNO
2013

N.             308
Tp. Determ.Resp.
Del 13-12-2013

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -168,69

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 24 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp       438 31-12-2013 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA DI UN ARMADIO
PORTASTOVIGLIE DA COLLOCARE
NEI LOCALI MENSA DELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA SANTA LUCIA ( DITTA
ANGELO PO  GRANDI CUCINE SPA DI
CARPI MO)

N.             336
Tp. Determ.Resp.
Del 31-12-2013

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -178,70

 Totale capitolo    2170/  50   MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO:  ATTREZZATUR A CUCINA ( SERVIZI SOCIALI)            -4.694,64

Capitolo   3020/  0     Codice bilancio    2010606     Stanziamento                           0,00
FONDO SPESE PER PROGETTAZIONI E ANTICIPI ESPROPRI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       864
30-01-2008 2008

C160-AREA GIOVANI PROGETTO
PREL

N.              12
Tp. Giunta Comun
Del 28-01-2008

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.923,63

Imp       997
22-05-2003 2003

ING.SCHIAVO/ARCH.MARZOTTO:(C02
3) COMP.PROF.RIQU.P.ZZA SILVA 3
STR

N.             146
Tp. Determ.Resp.
Del 22-05-2003

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -53.891,94

Imp      1005 22-03-2004 2004 DIVERSI U.T.:(C108)COMP.MERLONI
RIQU.VIE S.FERMO/S.MARIA

N.              34
Tp. Giunta Comun
Del 17-03-2004

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -833,38

Imp      1030
02-05-2007 2007

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN
TERCOMUNALE: IMPEGNO DI SPESA
PE

N.             124
Tp. Determ.Resp.
Del 02-05-2007

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.876,80

Imp      1075 19-05-2005 2005 APM: (C093)INC.PROG.ADEG.626
MUNICIPIO

N.             143
Tp. Determ.Resp.
Del 20-05-2005

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -42.840,00

Imp      1076
19-05-2005 2005

DIVERSI U.T.:(C093)COMP.MERLONI
PROG.ADEG.626 MUNICIPIO

N.             143
Tp. Determ.Resp.
Del 20-05-2005

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.791,70

Imp      1096
12-08-2008 2008

STUDIO ALTIERI: C162 VIABILITA'
S.FERMO - S.MARIA-AFFIDAMENTO
DELL'INCARICO DI PROGETTAZIONE
E COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE

N.             204
Tp. Determ.Resp.
Del 11-08-2008

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -16.590,41

Imp      1097
12-08-2008 2008

DIPENDENTI DIVERSI:C162 VIABILITA'
S.FERMO - S.MARIA COMPENSI
INCENTIVANTI

N.             204
Tp. Determ.Resp.
Del 11-08-2008

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.192,80

Imp      1109
02-09-2003 2003

DIVERSI U.T.:(C100)COMP.MERLONI
PROG.ASSE VIARIO NORD

N.             246
Tp. Determ.Resp.
Del 02-09-2003

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -137,90

Imp      1112 26-09-2008 2008 ING. CAMPAGNOLO: C071 VIABILITA'
EX PROVINCIALE AFFIDAMENTO
INCARICO DI PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED ESECUTIVA E
COORDINATORE DELLA SICUREZZA

N.             232
Tp. Determ.Resp.
Del 19-09-2008

economia rilevata da UT 31-12-2014 N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -8.307,47

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 25 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI
ESECUZIONE. AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA.

Imp      1113
26-09-2008 2008

DIP. DIVERSI: (C071) LEGGE
MERLONI VIABILITA' EX PROVINCIALE

N.             232
Tp. Determ.Resp.
Del 19-09-2008

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.561,90

Imp      1123
08-10-2007 2007

C159 NUOVA VIABILITA' VIA STAZIO
NE: APPROVAZIONE PROGETTO
PRELIM

N.             156
Tp. Giunta Comun
Del 08-10-2007

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.234,76

Imp      1131
16-10-2008 2008

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO:
ARCHINGEO: C159 NUOVA VIABILITA'
VIA STAZIONE: INCARICO DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA  -
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

N.             258
Tp. Determ.Resp.
Del 14-10-2008

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.011,29

Imp      1135
24-10-2007 2007

C158 SEMAFORI INTELLIGENTI: APPR
OVAZIONE PROGETTO
PRELIMINARE.

N.             162
Tp. Giunta Comun
Del 24-10-2007

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.576,18

Imp      1149 27-11-2008 2008

C181 VIABILITA' VIA VILLARASPA:
AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE
PRELIMINARE (SETTORE TECNICO
COMUNALE)

N.             284
Tp. Determ.Resp.
Del 19-11-2008

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -164,48

Imp      1161
25-06-2004 2004

ARCH.BAGNA:(C119)PROG.COMPLET
AM. PARCO S.LUCIA

N.             241
Tp. Determ.Resp.
Del 30-06-2004

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.683,51

Imp      1162 25-06-2004 2004 DIVERSI U.T.:(C119)COMP.MERLONI
COMPL.PARCO S.LUCIA

N.             241
Tp. Determ.Resp.
Del 30-06-2004

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -971,86

Imp      1186
09-07-2004 2004

ING.BREDA/VITALIANI:(C128) PROG.
RISTRUTTURAZIONE PONTI

N.             249
Tp. Determ.Resp.
Del 13-07-2004

economia rilevata da UT 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -17.000,00

Imp      1187 09-07-2004 2004 DIVERSI U.T.:(C128) COMP.MERLONI
RISTRUTTURAZIONE PONTI

N.             249
Tp. Determ.Resp.
Del 13-07-2004

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.045,60

Imp      1242
02-08-2006 2006

C023 RISTRUTTURAZIONE PIAZZA
SIL VA: APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINI

N.             125
Tp. Giunta Comun
Del 02-08-2006

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.000,00

Imp      1243
02-08-2006 2006

C023 RISTRUTTURAZIONE PIAZZA
SIL VA: APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINI

N.             125
Tp. Giunta Comun
Del 02-08-2006

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.410,95

Imp      1262
27-09-2004 2004

DIVERSI U.T.:(C071)COMP.MERLONI
PROG.VIABILITA' VIA V.VENETO

N.             127
Tp. Giunta Comun
Del 29-09-2004

economia 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

I I            -5.643,78

Imp      1275
04-10-2006 2006

C145 NUOVO ASSE VIARIO (PARTE
NO RD): APPROVAZIONE PROGETTO
PRELI

N.             151
Tp. Giunta Comun
Del 11-10-2006

C145 NUOVO ASSE VIARIO (PARTE
NO RD): APPROVAZIONE PROGETTO
PRELI insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -10.000,00

Imp      1276 04-10-2006 2006
C145 NUOVO ASSE VIARIO (PARTE
NO RD): APPROVAZIONE PROGETTO
PRELI

N.             151
Tp. Giunta Comun
Del 11-10-2006

C145 NUOVO ASSE VIARIO (PARTE
NO RD): APPROVAZIONE PROGETTO
PRELI insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.454,49

 Totale capitolo    3020/   0   FONDO SPESE PER PROGETTAZIONI E ANTICIPI ESPROPRI          -196.144,83

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 26 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Capitolo   3022/  0     Codice bilancio    2010606     Stanziamento                           0,00
INTERVENTI STRAORDINARI SETTORE UFFICIO TECNICO: ST UDI, PROGETTAZIONI, COLLAUDI E VARIE (CON PROV.VEND ITA GHIAIA 99)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1237
09-11-2005 2005 DIVERSI: INTERV.STRAORDINARI

N.               0
Tp.
Del

GEOM.ZANROSSO:(C042)FRAZIONAM
ENT-insussistente 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.877,60

 Totale capitolo    3022/   0   INTERVENTI STRAORDINARI SETTORE UFFICIO TECNICO: ST UDI, PROGETTAZIONI, COLLAUDI E VARIE
(CON PROV.VENDITA GHIAIA 99)

           -1.877,60

Capitolo   3023/  0     Codice bilancio    2010606     Stanziamento                      37.037,00
SPESE PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       365
01-12-2011 2011

C174 COMPLETAMENTO DELLA
PALESTRA DE MARCHI:
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA E COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA (R.T.P.
CON CAPOGRUPPO AS+ARCHITETTI
ASSOCIATI DI A.ALBIERO E B.

N.             233
Tp. Determ.Resp.
Del 30-11-2011

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -298,60

 Totale capitolo    3023/   0   SPESE PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE              -298,60

Capitolo   3041/  0     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                           0,00
(C109)ADEGUAM.EDIFICI COM.LI D.LGS.626/94 - SEDI VI A STAZION (CON MUTUO EURO 320.000,00 + DEVOLUZIONE MUTUO EURO 10.144,73 +
CONTRIBUTO REGIONE EURO 31.855,27)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       349
14-10-2009 2009

DIVERSI: C109 LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLE SEDI
COMUNALI DI VIA STAZIONE A
MARANO VICENTINO PRIMA PERIZIA
SUPPLETIVA E DI VARIANTE.

N.             251
Tp. Determ.Resp.
Del 14-10-2009

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.791,72

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 27 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
 Totale capitolo    3041/   0   (C109)ADEGUAM.EDIFICI COM.LI D.LGS.626/94 - SEDI VI A STAZION (CON MUTUO EURO 320.000,00 +

DEVOLUZIONE MUTUO EURO 10.144,73 + CONTRIBUTO REGIONE EURO 31.855,27)
           -4.791,72

Capitolo   3058/  0     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                           0,00
(C057)ADEG.EDIFICI D.LGS.626/94 - CASA RIPOSO/SC.MA T.S.LOR. (CON MUTUO EURO 950.000,00/CONTR.CARISP EURO 300.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1017 24-03-2004 2004
DIVERSI:(C057)LAV.ADEGUAM.626
CASA RIPOSO/SCUOLA
MAT.S.LORENZO

N.               0
Tp.
Del

sub impegni a residui cancellati da UT 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I          -130.810,73

Imp      1017
24-03-2004 2004

DIVERSI:(C057)LAV.ADEGUAM.626
CASA RIPOSO/SCUOLA
MAT.S.LORENZO

N.               0
Tp.
Del

economia rilevata da UT 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.909,09

 Totale capitolo    3058/   0   (C057)ADEG.EDIFICI D.LGS.626/94 - CASA RIPOSO/SC.MA T.S.LOR. (CON MUTUO EURO
950.000,00/CONTR.CARISP EURO 300.000,00)

         -135.719,82

Capitolo   3059/  0     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                           0,00
(C058)ADEG.EDIFICI D.LGS.626/94 - PALESTRA/BIBLIOTE CA (CON MUTUO EURO 610.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1004
19-03-2004 2004

DIVERSI:(C058)LAV.ADEG.EDIFICI
L.626-PALESTRE/BIBLIOTECA

N.               0
Tp.
Del

eliminazione sub impegni a residui da
UT 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -50.445,45

 Totale capitolo    3059/   0   (C058)ADEG.EDIFICI D.LGS.626/94 - PALESTRA/BIBLIOTE CA (CON MUTUO EURO 610.000,00)           -50.445,45

Capitolo   3062/  0     Codice bilancio    2040101     Stanziamento                           0,00
(C024)SISTEM.AMPLIAM.ADEGUAM.SCUOLA MATERNA E ASILO  NIDO (CON MUTUO EURO 723.039,66)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1061
13-11-2002 2002

DIVERSI: INCENTIVI LEGGE MERLONI
SIST.AMPL.SCUOLA MAT/ASILO(C024)

N.              20
Tp. Giunta Comun
Del 29-01-2003

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.154,99

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 28 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp      1161 31-12-2002 2002 DIVERSI: (C024) SIST.AMPL.ADEG.

SCUOLA MATERNA S.LUCIA

N.               0
Tp.
Del

DITTA RASPANTE: (C024)AGGIUD.LAV
SIST.SCUOLA MAT/ASILO NIDO:
insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.881,20

Imp      1161
31-12-2002 2002

DIVERSI: (C024) SIST.AMPL.ADEG.
SCUOLA MATERNA S.LUCIA

N.               0
Tp.
Del

ARCH.BONATO: COM.PROFESS.SIST.
SCUOLA MATERNA S.LUCIA:
insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -8.196,54

Imp      1161
31-12-2002 2002

DIVERSI: (C024) SIST.AMPL.ADEG.
SCUOLA MATERNA S.LUCIA

N.               0
Tp.
Del

ING.CESTONARO:(C024)
INC.COLLAUD LAV.SCUOLA
MAT/ASILO NIDO: insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.500,00

 Totale capitolo    3062/   0   (C024)SISTEM.AMPLIAM.ADEGUAM.SCUOLA MATERNA E ASILO  NIDO (CON MUTUO EURO 723.039,66)           -17.732,73

Capitolo   3063/  0     Codice bilancio    2040501     Stanziamento                           0,00
(C025)ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI D.LGS.626/94 ( CON PROV.GHIAIA 1999)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       666
02-03-2000 2000

ING.DE NADAI:
(C025)COMP.PROFESS
ADEGUAM.EDIF.SCOL.D.LGS.626/94

N.              52
Tp. Giunta Comun
Del 02-03-2000

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.363,75

 Totale capitolo    3063/   0   (C025)ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI D.LGS.626/94 ( CON PROV.GHIAIA 1999)            -2.363,75

Capitolo   3064/  0     Codice bilancio    2040101     Stanziamento                           0,00
(C124)AMPLIAMENTO MENSA SCUOLA MATERNA S.LUCIA (CON  MUTUO EURO 1.135.000,00+CONTRIB.FONDAZ/REG. 365.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1184 21-02-2007 2007
C124 AMPLIAMENTO SCUOLA
MATERNA SANTA LUCIA:
APPROVAZIONE PROGET

N.              29
Tp. Giunta Comun
Del 21-02-2007

C124 AMPLIAMENTO CON MENSA
SCUOLA MATERNA S. LUCIA:
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO FINALE

30-12-2014
N.             284
Tp. Determ.Resp.
Del 19-12-2014

I I            -4.716,45

Imp      1214
31-12-2008 2008

DIVERSI: C124 AMPLIAMENTO
SCUOLA MATERNA SANTA LUCIA
(PARTE DEI LAVORI FINANZIATA CON
CONTRIBUTO
REGIONE/FONDAZIONE)

N.              29
Tp. Giunta Comun
Del 21-02-2007

C124 AMPLIAMENTO CON MENSA
SCUOLA MATERNA S. LUCIA:
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO FINALE

30-12-2014
N.             284
Tp. Determ.Resp.
Del 19-12-2014

I I           -37.962,12

Imp      1214 31-12-2008 2008

DIVERSI: C124 AMPLIAMENTO
SCUOLA MATERNA SANTA LUCIA
(PARTE DEI LAVORI FINANZIATA CON
CONTRIBUTO
REGIONE/FONDAZIONE)

N.              29
Tp. Giunta Comun
Del 21-02-2007

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.513,58

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 29 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
 Totale capitolo    3064/   0   (C124)AMPLIAMENTO MENSA SCUOLA MATERNA S.LUCIA (CON  MUTUO EURO

1.135.000,00+CONTRIB.FONDAZ/REG. 365.000,00)
          -50.192,15

Capitolo   3064/  1     Codice bilancio    2040101     Stanziamento                           0,00
NUOVO IMPIANTO RADIANTE SCUOLA MATERNA S.LUCIA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       324
13-09-2012 2012

C124 AMPLIAMENTO CON MENSA
SCUOLA MATERNA S.LUCIA:
DEMOLIZIONE DELL'IMPIANTO
RADIANTE ESISTENTE E FORNITURA
E POSA IN OPERA DI NUOVO
IMPIANTO - AGGIUDICAZIONE
LAVORI (DITTA: NUOVA CPM)

N.             208
Tp. Determ.Resp.
Del 12-09-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -25,21

 Totale capitolo    3064/   1   NUOVO IMPIANTO RADIANTE SCUOLA MATERNA S.LUCIA               -25,21

Capitolo   3147/  0     Codice bilancio    2040301     Stanziamento                           0,00
(C110)ADEGUAM.EDIFICI COM.LI D.LGS.626/94 - SCUOLE MEDIE (CON MUTUO EURO 387.800,00/CONTR.REG.LE EURO 112.200,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1244 25-01-2006 2006
C110 COMPLETAMENTO
ADEGUAMENTO 6 26 SCUOLE MEDIE:
APPROVAZIONE PR

N.              13
Tp. Giunta Comun
Del 25-01-2006

C110 ADEGUAMENTO AL D.LGS.
626/1994 DELLA SCUOLA MEDIA:
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO FINALE.

17-06-2014
N.             139
Tp. Determ.Resp.
Del 29-05-2014

N I            -5.472,94

 Totale capitolo    3147/   0   (C110)ADEGUAM.EDIFICI COM.LI D.LGS.626/94 - SCUOLE MEDIE (CON MUTUO EURO
387.800,00/CONTR.REG.LE EURO 112.200,00)

           -5.472,94

Capitolo   3174/  0     Codice bilancio    2060201     Stanziamento                           0,00
(C174) COMPLETAMENTO PALESTRA "DE MARCHI" (EURO 34. 565,06  CON FONDI PROPRI+ EURO 38.542,31 CONTRIB.REGIONE+DEVOLUZIONE
MUTUO OPERA EX C079 EURO 26.892,63)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 30 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       403 21-12-2012 2012

DIVERSI: C174 LAVORI DI
COMPLETAMENTO PALESTRA DE
MARCHI

N.             313
Tp. Determ.Resp.
Del 17-12-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.106,56

 Totale capitolo    3174/   0   (C174) COMPLETAMENTO PALESTRA "DE MARCHI" (EURO 34. 565,06  CON FONDI PROPRI+ EURO
38.542,31 CONTRIB.REGIONE+DEVOLUZIONE MUTUO OPERA E X C079 EURO 26.892,63)

           -2.106,56

Capitolo   3253/  0     Codice bilancio    2090101     Stanziamento                           0,00
(C102)SISTEMAZIONI PONTI (CON MUTUO EURO 300.000,00/CON BOC EURO 200.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1288
25-10-2004 2004 DIVERSI:(C102)SISTEMAZ.PONTI

N.               0
Tp.
Del

cancellazione vari subimpegni a residui
da UT 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -29.897,41

 Totale capitolo    3253/   0   (C102)SISTEMAZIONI PONTI (CON MUTUO EURO 300.000,00/CON BOC EURO 200.000,00)           -29.897,41

Capitolo   3254/  0     Codice bilancio    2090106     Stanziamento                      15.000,00
SPESE INERENTI L'ATTIVITA' DI CAVA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp        15
01-01-2013 2013

INCARICO DI DIRETTORE
RESPONSABILE DI CAVA:
ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DI
SPESA PER GLI ANNI 2011-2012-2013
(GEOL. MARCHETT

N.               5
Tp. Determ.Resp.
Del 17-01-2011

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -266,80

Imp       298
07-08-2013 2013

DETERMINA A CONTRATTE PER
L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI
REDAZIONE DEL PROGETTO DI
MESSA IN SICUREZZA DEL SETTORE
NORD-EST DEL FRONTE ESCAVATO
DELLA CAVA DI SABBIA E GHIAIA IN
NATURA "VEGRI".

N.             173
Tp. Determ.Resp.
Del 16-07-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -16,13

 Totale capitolo    3254/   0   SPESE INERENTI L'ATTIVITA' DI CAVA              -282,93

Capitolo   3308/  0     Codice bilancio    2100501     Stanziamento                           0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 31 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
(C085) MAGAZZINI CIMITERO (CON CONTRIBUTO REGIONE E URO 207.932,79 E DEVOLUZ. MUTUO EURO 102.067,21)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1291
25-10-2004 2004

DIVERSI:(C085)REALIZZ.MAGAZ/SERV
CIMITERO

N.               0
Tp.
Del

cancell subimpegni a residui UT 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.499,24

 Totale capitolo    3308/   0   (C085) MAGAZZINI CIMITERO (CON CONTRIBUTO REGIONE E URO 207.932,79 E DEVOLUZ. MUTUO EURO
102.067,21)

           -6.499,24

Capitolo   3309/  0     Codice bilancio    2100501     Stanziamento                           0,00
(C095)REALIZZ.CAMPO COMUNE ZONA SUD/EST CIMITERO (C ON PARI FINANZIAMENTO CONCESS.LOCULI)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1290
25-10-2004 2004

DIVERSI:(C095)REALIZZ.CAMPO
ZONA SUD/EST

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI:(C095)REALIZZ.CAMPO
ZONA SUD/EST insussistente 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I          -106.849,87

 Totale capitolo    3309/   0   (C095)REALIZZ.CAMPO COMUNE ZONA SUD/EST CIMITERO (C ON PARI FINANZIAMENTO
CONCESS.LOCULI)

         -106.849,87

Capitolo   3321/  0     Codice bilancio    2090401     Stanziamento                           0,00
(C027)SISTEMAZIONE RETE ACQUEDOTTO ZONE PERIFERICHE (CON MUTUO L.130.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       894 11-10-2000 2000 DIVERSI: SIST.RETE ACQUED.ZONE
PERIFERICHE

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -10.480,94

 Totale capitolo    3321/   0   (C027)SISTEMAZIONE RETE ACQUEDOTTO ZONE PERIFERICHE (CON MUTUO L.130.000.000)           -10.480,94

Capitolo   3323/  0     Codice bilancio    2090401     Stanziamento                           0,00
(C014)AMPLIAMENTO RETE ACQUEDOTTO/FOGNATURA - 13^ S TRALCIO (CON MUTUO L.450.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 32 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       880 16-11-1998 1998 DIVERSI: LAV.13 STRALCIO ACQ/FOG

N.             250
Tp. Giunta Comun
Del 23-09-1998

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.538,36

Imp       880
16-11-1998 1998 DIVERSI: LAV.13 STRALCIO ACQ/FOG

N.             250
Tp. Giunta Comun
Del 23-09-1998

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -4.153,88

 Totale capitolo    3323/   0   (C014)AMPLIAMENTO RETE ACQUEDOTTO/FOGNATURA - 13^ S TRALCIO (CON MUTUO L.450.000.000)            -6.692,24

Capitolo   3348/  0     Codice bilancio    2090401     Stanziamento                           0,00
(C005)AMPLIAMENTO RETE ACQU/FOGN. 8 STRALCIO (CON M UTUO L.450.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       340
31-12-1996 1992 245-LAVORI FOGN/ACQU 8^STRALCIO

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.439,48

Imp       340
31-12-1996 1992 245-LAVORI FOGN/ACQU 8^STRALCIO

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -28,51

 Totale capitolo    3348/   0   (C005)AMPLIAMENTO RETE ACQU/FOGN. 8 STRALCIO (CON M UTUO L.450.000.000)            -1.467,99

Capitolo   3391/  0     Codice bilancio    2090601     Stanziamento                           0,00
(C044)REALIZZAZIONE PARCO VIA S.LUCIA (CON MUTUO L. 900.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       998 22-08-2002 2002 DIVERSI:(C044)REALIZZ.PARCO
S.LUCIA

N.               0
Tp.
Del

CO44 PARCO DI VIA SANTA LUCIA
(DELLA SOLIDARIETA'):
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO FINALE.

18-06-2014
N.             130
Tp. Determ.Resp.
Del 22-05-2014

N I           -15.557,09

 Totale capitolo    3391/   0   (C044)REALIZZAZIONE PARCO VIA S.LUCIA (CON MUTUO L. 900.000.000)           -15.557,09

Capitolo   3408/  0     Codice bilancio    2060201     Stanziamento                           0,00
(C113)COSTRUZIONE TRIBUNE, SPOGLIATOI CAMPI TENNIS (CON PROV.GHIAIA  180.000,00/CON CONTR.REG.LE 60.00 0,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 33 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp      1202 12-10-2005 2005 DIVERSI:(C113)COSTRUZ.TRIBUNE,

SPOGLIATOI TENNIS

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,09

 Totale capitolo    3408/   0   (C113)COSTRUZIONE TRIBUNE, SPOGLIATOI CAMPI TENNIS (CON PROV.GHIAIA  180.000,00/CON
CONTR.REG.LE 60.000,00)

               -0,09

Capitolo   3470/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C065)RIQUALIFICAZIONE DI VIA VILLARASPA (CON MUTUO  EURO 400.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1248
10-12-2003 2003

DIVERSI:(C065) LAV.RIQUALIFICAZ.
VIA VILLARASPA

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA RIL LLPP 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

I I            -4.072,75

 Totale capitolo    3470/   0   (C065)RIQUALIFICAZIONE DI VIA VILLARASPA (CON MUTUO  EURO 400.000,00)            -4.072,75

Capitolo   3473/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C013)SISTEMAZIONE E ASFALTATURA STRADE (CON QUOTA AVANZO 1995)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       298
31-12-1996 1996

PROG.ASFALT./SIST.STRADE L.500ML
-DIVERSI-

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -658,05

Imp       298
31-12-1996 1996

PROG.ASFALT./SIST.STRADE L.500ML
-DIVERSI-

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -7.428,60

 Totale capitolo    3473/   0   (C013)SISTEMAZIONE E ASFALTATURA STRADE (CON QUOTA AVANZO 1995)            -8.086,65

Capitolo   3475/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C026)SISTEM.ASFALT. E RIASFALTATURA STRADE (CON MU TUO L.300.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 34 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       895 11-10-2000 2000 DIVERSI: SISTEM.ASFALT/RIASFALT

STRADE (CON MUTUO L.300 MIL.)

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI U.T.:(C026)COMP.MERLONI
LAV.ASFALT.STRADE: insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -884,03

Imp       895
11-10-2000 2000

DIVERSI: SISTEM.ASFALT/RIASFALT
STRADE (CON MUTUO L.300 MIL.)

N.               0
Tp.
Del

ING.ZECCHIN:COMP.PROF.DD.LL.
PROG.SIST.STRADALI: insussistente 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -12.921,03

 Totale capitolo    3475/   0   (C026)SISTEM.ASFALT. E RIASFALTATURA STRADE (CON MU TUO L.300.000.000)           -13.805,06

Capitolo   3475/ 10     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C090)(C148)MANUTENZIONE STRAORDINARIA TAPPETI STRA DALI (CON BOC EURO 170.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1198
12-10-2005 2005 DIVERSI:(C090)ASF/RIASF.STRADE

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -24,10

 Totale capitolo    3475/  10   (C090)(C148)MANUTENZIONE STRAORDINARIA TAPPETI STRA DALI (CON BOC EURO 170.000,00)               -24,10

Capitolo   3478/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C008/C018)SISTEMAZIONE INCROCI 1^ E 2^STRALCIO (CO N MUTUI L.400.000.000 E L.250.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       300
31-12-1996 1996

DIVERSI : SISTEMAZIONE INCROCI
(CON MUTUO L.400.000.000)

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.102,07

Imp       770 05-08-1999 1999 DIVERSI: SIST.INCROCI 2 STR.
N.               0
Tp.
Del

C018 SISTEMAZIONE E
MIGLIORAMENT O INCROCI
PERICOLOSI 2 STRALCIO: residuo a
subimpegno insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -26.165,29

 Totale capitolo    3478/   0   (C008/C018)SISTEMAZIONE INCROCI 1^ E 2^STRALCIO (CO N MUTUI L.400.000.000 E L.250.000.000)           -27.267,36

Capitolo   3481/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C042)1^STR.INTERV.RIQUALIF.VIARIA LUNGO PROV.LE-ZO NA CENTR. (CON BOC EURO 619.748,28)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 35 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       971 08-03-2005 2005 DIVERSI:(C042)ACQUISIZ.AREE

N.              34
Tp. Giunta Comun
Del 09-03-2005

insussistente 31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.738,18

Imp      1196
12-10-2005 2005

DIVERSI:(C042)INTERV.RIQUALIF.
VIARIA STR.PROV.LE-PARTE CENTR.

N.               0
Tp.
Del

insussistente 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -2.661,80

 Totale capitolo    3481/   0   (C042)1^STR.INTERV.RIQUALIF.VIARIA LUNGO PROV.LE-ZO NA CENTR. (CON BOC EURO 619.748,28)            -6.399,98

Capitolo   3486/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C022)REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE VIA MARCONI-VIA  VENEZIA (CON MUTUO L.250.000.000)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       841
28-08-2000 2000

DIVERSI: REALIZZ.PISTA CICLABILE
VIA MARCONI-VIA VENEZIA

N.               0
Tp.
Del

ING.SCHIAVO: COMP.PROF.REALIZZ.
PISTA CICL.VIE MARCONI-VENEZIA:
insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -63,72

Imp       841
28-08-2000 2000

DIVERSI: REALIZZ.PISTA CICLABILE
VIA MARCONI-VIA VENEZIA

N.               0
Tp.
Del

COSTA SNC: AGGIUD.LAVORI
REALIZZ PISTA CICL.VIE
MARCONI-VENEZIA: insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.502,40

Imp       841
28-08-2000 2000

DIVERSI: REALIZZ.PISTA CICLABILE
VIA MARCONI-VIA VENEZIA

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -8.686,60

 Totale capitolo    3486/   0   (C022)REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE VIA MARCONI-VIA  VENEZIA (CON MUTUO L.250.000.000)           -14.252,72

Capitolo   3488/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C048)ASFALTATURA STRADE COMUNALI - 4^STRALCIO (CON  MUTUO EURO 258.176,20)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp      1128
23-09-2003 2003

DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI U.T.:(C048)INCEN.MERLONI
ASFALT.STRADE COMUNALI 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -795,49

Imp      1128
23-09-2003 2003

DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

ING.DALL'IGNA:(C048)COMP.PROFES
S ASFALT.STRADE 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -9.683,43

Imp      1128 23-09-2003 2003 DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -20.435,38

Imp      1128
23-09-2003 2003

DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

A.V.S.:(C048)ALLACC.LAV.ASFALT.
STRADE COMUNALI 31-12-2014

N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -119,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 36 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp      1128 23-09-2003 2003 DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA

STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI:(C048)ACQUISIZ.AREE ASF.
STRADE COMUNALI

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.223,70

Imp      1128
23-09-2003 2003

DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

GEOM.MORI:(C048)INC.FRAZIONAM.
LAV.ASFALT.STRADE COMUNALI 31-12-2014

N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -316,80

Imp      1128
23-09-2003 2003

DIVERSI:(C048)LAV.ASFALTATURA
STRADE COMUNALI

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI:(C048)LAV.ALLACC.VARI
ASFALT.STRADE COMUNALI 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.748,17

 Totale capitolo    3488/   0   (C048)ASFALTATURA STRADE COMUNALI - 4^STRALCIO (CON  MUTUO EURO 258.176,20)           -39.321,97

Capitolo   3489/ 20     Codice bilancio    2080201     Stanziamento                           0,00
(C092)RISTRUTTURAZIONE QUADRI ELETTRICI ILLUMINAZ.P UBBLICA (CON B.O.C. EURO 250.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1287
25-10-2004 2004

DIVERSI:(C092)RISTRUTT.QUADRI
ELETTRICI ILLUMIN.PUBBLICA

N.               0
Tp.
Del

C092 QUADRI ELETTRICI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE: APPROVAZIONE
QUADRO ECONOMICO FINALE.

22-12-2014
N.             280
Tp. Determ.Resp.
Del 18-12-2014

N I              -412,76

 Totale capitolo    3489/  20   (C092)RISTRUTTURAZIONE QUADRI ELETTRICI ILLUMINAZ.P UBBLICA (CON B.O.C. EURO 250.000,00)              -412,76

Capitolo   3489/ 30     Codice bilancio    2080201     Stanziamento                           0,00
(C107)INTERVENTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (CON MUTUO EURO 180.000,00 E DEVOLUZIONE EURO 120.000,00)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1220
12-11-2007 2007

C107 PUBBLICA ILLUMINAZIONE: APP
ROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO

N.             170
Tp. Giunta Comun
Del 12-11-2007

C107 INTERVENTI DI ILLUMINAZIONE:
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO FINALE.

31-12-2014
N.              30
Tp. Determ.Resp.
Del 23-02-2015

I I            -2.046,48

 Totale capitolo    3489/  30   (C107)INTERVENTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (CON MUTUO EURO 180.000,00 E DEVOLUZIONE EURO
120.000,00)

           -2.046,48

Capitolo   3497/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C062)VIABILITA': INTERSEZIONE VIE EUROPA-CAPPUCCIN I-S.LUCIA (CON BOC EURO 516.456,90)

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 37 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione

Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p Importo

Imp      1197
12-10-2005 2005

DIVERSI:(C062)INTERSEZ.VIE EUROP
S.LUCIA

N.               0
Tp.
Del

economia rilevata da Ut 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -22.326,83

 Totale capitolo    3497/   0   (C062)VIABILITA': INTERSEZIONE VIE EUROPA-CAPPUCCIN I-S.LUCIA (CON BOC EURO 516.456,90)           -22.326,83

Capitolo   3510/  1     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C175p) VIABILITA' ALTA MARANO (PROLUNGAMENTO DON M ICHELAZZO) REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE (EURO 50. 000,00 CON
DEVOLUZIONE MUTUO)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       273 16-06-2009 2009

C175P VIABILITA' ALTA MARANO:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E
INDIZIONE GARA PER L
'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI
PROGETTAZIONE PRELIMINARE,
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA

N.             146
Tp. Determ.Resp.
Del 12-06-2009

economia mrilevata da uT 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -14.894,11

 Totale capitolo    3510/   1   (C175p) VIABILITA' ALTA MARANO (PROLUNGAMENTO DON M ICHELAZZO) REDAZIONE PROGETTO
PRELIMINARE (EURO 50.000,00 CON DEVOLUZIONE MUTUO)

          -14.894,11

Capitolo   3583/  0     Codice bilancio    2080101     Stanziamento                           0,00
(C078)VIABILITA': INTERSEZIONE VIE EUROPA-MARCONI ( CON MUTUO EURO 366.200,00/ALIEN.BENI EURO 283.800,0 0)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp      1199
12-10-2005 2005

DIVERSI:(C078)INTERSEZ.VIE EUROP
MARCONI

N.               0
Tp.
Del

economia rilevata da Ut 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -27.136,28

 Totale capitolo    3583/   0   (C078)VIABILITA': INTERSEZIONE VIE EUROPA-MARCONI ( CON MUTUO EURO 366.200,00/ALIEN.BENI
EURO 283.800,00)

          -27.136,28

Capitolo   3604/  0     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                           0,00
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 38 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione

Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p Importo

Imp       197 11-03-2009 2009

ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI
E SERVIZIO:  MANUTENZIONE
SOFTWARE HALLEY - ANNO 2009
(DITTA: HALLEY VENETO SRL)  E
SERVIZI IMMEDIA - BIENNIO
2009/2010 (DITTA: ACCATRE SRL)

N.              50
Tp. Determ.Resp.
Del 06-03-2009

economia 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -859,92

Imp       313
31-12-1996 1996

DIVERSI:(C013)SIST/ASFALT.STRADE
PROGETTO L.500.000.000

N.               0
Tp.
Del

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.693,78

Imp       730
01-01-2008 2008 DIVERSI: MANUT.STRADALI

N.             344
Tp. Determ.Resp.
Del 01-12-2005

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -11.705,69

Imp       768 16-06-1998 1998 DIVERSI: PERIZIA 1 STR.SIST.INCR
N.             191
Tp. Giunta Comun
Del 17-06-1998

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I           -18.146,74

Imp       918
31-12-1997 1997 DIVERSI: ESECUZ.OO.URBANIZZ.

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI: ESECUZ.OO.URBANIZZ.
insussistente 31-12-2014

N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -6.520,49

Imp       999
28-12-2000 2000 DIVERSI: ESECUZ.OPERE URBANIZZ.

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI:(C034)SIST.TERRAZ.SCUOLE
MEDIE- insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -156,28

Imp      1000
19-10-2001 2001

DIVERSI:(C028)INTEGR.INTERVENTO
RECUPERO LOCALI SEMINT.SCUOLE
EL

N.               0
Tp.
Del

ING.FACCIO: COLLAUD.CORSO
D'OPER RECUPERO LOCALI
SEMINT.SCUOLE EL. insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -565,52

Imp      1006
11-04-2007 2007

C042 VIABILITA' EX PROVINCIALE -
PARTE CENTRALE: ING. VESCOVI

N.              72
Tp. Giunta Comun
Del 11-04-2007

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -662,21

Imp      1159 25-06-2004 2004 DIVERSI:(C112)REALIZZ.IMP.ILLUM.
CAMPO DA CALCIO

N.              69
Tp. Cons.Comunal
Del 17-12-2003

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -9,73

Imp      1281
31-12-2003 2003 DIVERSI: ESECUZ.OPERE URBANIZZ.

N.               0
Tp.
Del

DIVERSI:(C024)MAGG.SPESE SISTEM.
SCUOLA MAT/ASILO NIDO:
insussistente

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -5.427,32

 Totale capitolo    3604/   0   MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO           -50.747,68

Capitolo   3604/  1     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                     126.500,00
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE TECNICO-SISTEMA ZIONI STRADALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       221 25-03-2013 2013

AGGIORNAMENTO CENTRALE
TELEFONICA E FORNITURA
TERMINALI IP PER COLLEGAMENTO
SEDI STACCATE (DITTA: SAIV S.P.A.)

N.              67
Tp. Determ.Resp.
Del 18-03-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -271,45

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 39 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014
Imp       267

27-05-2013 2013

DETERMINAZIONE A CONTRARRE
PER LA FORNITURA DI DUE QUADRI
DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PER
VIA BRAGLIO E VIA PRIMO MAGGIO

N.             115
Tp. Determ.Resp.
Del 21-05-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I                -0,86

 Totale capitolo    3604/   1   MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE TECNICO-SISTEMA ZIONI STRADALI              -272,31

Capitolo   3604/  2     Codice bilancio    2010501     Stanziamento                      13.500,00
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE SOCIALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       372
21-11-2012 2012

IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA DI SCATOLE TERMICHE
PER IL CENTRO COTTURA (DITTA
POLAZZO GRANDIMPIANTI SRL)

N.             271
Tp. Determ.Resp.
Del 16-11-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -216,36

 Totale capitolo    3604/   2   MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE SOCIALE              -216,36

Capitolo   3708/  0     Codice bilancio    2010807     Stanziamento                           0,00
RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Imp       413
27-12-2013 2013

RIMBORSO ONERI DI
URBANIZZAZIONE E COSTO DI
COSTRUZIONE: IMPEGNO DI SPESA
ANNO 2013

N.             269
Tp. Determ.Resp.
Del 20-11-2013

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -3.762,53

 Totale capitolo    3708/   0   RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE            -3.762,53

Capitolo   5005/  0     Codice bilancio    4000005     Stanziamento                     600.000,00
SERVIZI PER CONTO TERZI (TRASFERIMENTI DA ALTRI ENT I A FAMIGLIE)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 40 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

Imp       118
16-01-2012 2012

PARROCCHIA DI MARANO VIC.:
RIMBORSO SPESE PER LO
SVOLGIMENTO DI DUE CORSI DI
GINNASTICA DOLCE PER
ADULTI/ANZIANI PER IL PERIODO
1.01.2012-30.06.2012.

N.               1
Tp. Determ.Resp.
Del 03-01-2012

ECONOMIA 31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I            -1.000,00

Imp       436
31-12-2012 2012

SVOLGIMENTO DI UN CORSO DI
GINNASTICA DOLCE PER
ADULTI-ANZIANI NEL PERIODO
OTTOBRE-DICEMBRE 2012-SPESE
RISCALDAMENTO.

N.             210
Tp. Determ.Resp.
Del 17-09-2012

31-12-2014
N.              99
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I              -374,00

 Totale capitolo    5005/   0   SERVIZI PER CONTO TERZI (TRASFERIMENTI DA ALTRI ENT I A FAMIGLIE)            -1.374,00

Capitolo   5008/  0     Codice bilancio    4000005     Stanziamento                      50.000,00
ANTICIPAZIONE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Importo

Imp       104
09-01-2013 2013

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25
FEBBRAIO 2013: AUTORIZZAZIONE
AL PERSONALE DIPENDENTE A
SVOLGERE LAVORO
STRAORDINARIO.

N.               2
Tp. Determ.Resp.
Del 02-01-2013

31-12-2014
N.             999
Tp. ATTO D'UFFICIO
Del 31-12-2014

N I               -17,87

 Totale capitolo    5008/   0   ANTICIPAZIONE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI               -17,87

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 41 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  INSUSSISTENZA  NELL`ANNO   2014  al 31-12-2014

 T O T A L E    G E N E R A L E        -1.094.798,08

Riepilogo generale suddivisione
dell`avanzo

Nessuna suddivisione
-1.040.356,50

Vincolato
0,00

Finanziamento investimenti
-54.441,58

Fondo ammortamento
0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro                                              Pagina 42 di        42



COMUNE DI MARANO VICENTINO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’A NNO

2014

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  2
( Data di stampa  30-03-2015 )

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1003    0 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1011026      252.502,71
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   98 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO STANZIAMENTO   999 LS 31-12-14   147.223,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2014    147.223,61
TOTALE CAPITOLO    147.223,61

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1006    0 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 1011027        5.000,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   26 12-03-14 SERVIZIO IMPOSTA DI PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI - PROROGA TECNICA ALLA DITTA ABACO SPA PER IL PERIODO
01.01.2014 - 31.12.2014 - CIG ZF10D348C9.   338 DR 31-12-13     5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.000,00
TOTALE CAPITOLO      5.000,00

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1015    0 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 1011015      399.837,77
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   51 31-07-14 ACCERT D'UFFICIO DA BIL .PREV.  9999 CC 31-07-14   407.483,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014    407.483,00
TOTALE CAPITOLO    407.483,00

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1022    0 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 1021050        1.436,97



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  3
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    2 15-01-14 DIVERSI: PROVENTI TOSAP ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       976,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        976,00
TOTALE CAPITOLO        976,00

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1024    0 TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI 1021054      280.135,86
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  103 04-12-13 BOLLETTAZIONE TARES SEMPLIFICATA A SALDO 2013     0       128,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        128,94
TOTALE CAPITOLO        128,94

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1025    0 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 1021052       15.605,11
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   34 14-06-11 RUOLO TASSA RIFIUTI ANNO 2011: APPROVAZIONE RIEPILOGO AVVISI    82 DR 27-04-11        88,81
TOTALE RESIDUI ANNO  2011         88,81

   31 24-04-12 RUOLO TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI ANNO 2012-RIEPILOGO AVVISI N. 2012/003304    90 DR 03-04-12        86,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2012         86,82
TOTALE CAPITOLO        175,63

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
  1026    0 TARI-TASSA RIFIUTI 2014 1021052            0,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  4
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   73 04-11-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ECONOMICO A PERSONA IN STATO DI NECESSITA': ESONERO TASSA RIFIUTI   237 DR 03-11-14     1.209,10

   84 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER AGEVOLAZIONI TASSE COMUNALI A FAVORE DI NUCLEI FAMILIARI IN STATO DI NECESSITA' 8VINC
IMPEGNO 360)   303 DR 30-12-14       862,00

   99 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO  9999 LS 31-12-14    50.382,53
TOTALE RESIDUI ANNO  2014     52.453,63
TOTALE CAPITOLO     52.453,63

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1033    0 TASI 2014- TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI 1011055            0,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   85 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER AGEVOLAZIONI TASSE COMUNALI A FAVORE DI NUCLEI FAMILIARI IN STATO DI NECESSITA' (VINC.
IMPEGNO 360)   303 DR 30-12-14       575,00

  100 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO   999 LS 31-12-14    67.547,08

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     68.122,08
TOTALE CAPITOLO     68.122,08

RESIDUO

  Titolo   1  ENTRATE TRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  1080    0 FSC -FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE (EX  SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO) 1032000       71.167,40
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   50 31-07-14 QUANTIFICAZIONE FSC 2014 SITO MEF   999 CC 31-07-14     9.797,98
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.797,98
TOTALE CAPITOLO      9.797,98



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  5
( Data di stampa  30-03-2015 )

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    1      691.360,87

  Titolo   2  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  2024    0 TRASFERIMENTO REGIONALE PER ASSISTENZA DOMICILIARE 2022100       46.948,75
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  101 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO   999 LR 31-12-14    47.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     47.000,00
TOTALE CAPITOLO     47.000,00

RESIDUO

  Titolo   2  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  2026    0 TRASFERIMENTO ULS ASSISTENZA SANITARIA OSPITI NON AUTOSUFFICIENTI CENTRO DIURNO 2052150        8.397,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  108 31-12-14 TRASFERIMENTO ULS ASSISTENZA SANITARIA OSPITI NON AUTOSUFFICIENTI CENTRO DIURNO MESE DI DICEMBRE 2014     0     5.302,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.302,19
TOTALE CAPITOLO      5.302,19

RESIDUO

  Titolo   2  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  2052    0 CONTRIBUTO REGIONALE GESTIONE ASILO NIDO 2022175       33.322,94
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  102 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO  9999 LR 31-12-14    42.800,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     42.800,00
TOTALE CAPITOLO     42.800,00

RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  6
( Data di stampa  30-03-2015 )

  Titolo   2  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  2060    0 CONTRIBUTO REGIONALE PER SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO 2022200        7.289,96
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   62 12-08-14 SF CONTRIBUTO RIPIANO DISAVANZI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE     0     7.446,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      7.446,74
TOTALE CAPITOLO      7.446,74

RESIDUO

  Titolo   2  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  2066    0 TRASFERIMENTO PROVINCIALE PATTO SOCIALE PER IL LAVORO VICENTINO 2052500        8.799,95
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  127 31-12-13 PROROGA ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA PROVINCIA DI VICENZA E IL COMUNE DI MARANO VICENTINO PER LO SVOLGIMENTO

DI ATTIVITA' FINALIZZATE ALLO SVILUPPO DEL PROGETTO PATTO SOCIALE PER IL LAVORO.   129 GC 23-10-13     5.279,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.279,97
  109 31-12-14 PROVINCIA DI VICENZA: TRASFERIMENTO PROVINCIALE PATTO SOCIALE     0     2.770,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.770,58
TOTALE CAPITOLO      8.050,55

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    2      110.599,48

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3001    0 DIRITTI DI SEGRETERIA 3013025        4.677,92
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    4 15-01-14 DIVERSI: PROVENTI DIRITTI DI SEGRETERIA ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       703,11



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  7
( Data di stampa  30-03-2015 )

   29 28-03-14 COMUNE DI THIENE: DIRITTI DI SEGRETERIA SPORTELLO ASSOCIATO ANNO 2013     0     5.359,90
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.063,01
TOTALE CAPITOLO      6.063,01

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3004    0 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA' 3013075        1.357,08
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    5 15-01-14 DIVERSI: PROVENTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA' ANNO 2014    33 CC 26-06-96     1.315,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.315,80
TOTALE CAPITOLO      1.315,80

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3009    0 ALTRI PROVENTI SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 3013127        3.422,49
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  111 31-12-14 GIROFONDI QUOTA CONSORZIO VIGILI ANNO 2014     0     3.793,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.793,56
TOTALE CAPITOLO      3.793,56

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3010    0 PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE CODICE DELLA STRADA (DA CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE) 3013130       22.039,78
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  112 31-12-14 GIROFONDI QUOTA CONSORZIO VIGILI ANNO 2014     0    34.994,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     34.994,61
TOTALE CAPITOLO     34.994,61



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  8
( Data di stampa  30-03-2015 )

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3013    0 PROVENTI RETTE SCUOLE MATERNE E SERV.MENSA 3013175       77.676,91
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    6 15-01-14 DIVERSI: PROVENTI SERVIZIO MENSA ANNO 2014    33 CC 26-06-96       552,90

   81 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI FAMILIARI: AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI (ACCERT. VINC. IMP.
358)   300 DR 30-12-14     3.000,00

  104 31-12-14 DIVERSI: PROVENTI RETTE SCUOLE MATERNE ANNO 2014     0    19.468,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     23.021,14
TOTALE CAPITOLO     23.021,14

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3016    0 PROVENTI RETTE ASILO NIDO 3013250        3.016,55
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   83 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI FAMILIARI: AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI (VINC. IMP. 359)   300 DR 30-12-14     1.820,00
  105 31-12-14 PROVENTI RETTE ASILO NIDO ANNO 2014     0        88,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.908,95
TOTALE CAPITOLO      1.908,95

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3017    0 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLE ELEMENTARI 3013275       13.175,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  9
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   10 15-01-14 DIVERSI: PROVENTI MENSA ELEMENTARI ANNO 2014    33 CC 26-06-96    16.337,15
   82 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI FAMILIARI: AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI (VINC. IMP. 358)   300 DR 30-12-14       250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     16.587,15
TOTALE CAPITOLO     16.587,15

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3018    0 PROVENTI SERVIZIO DOMICILIARE E INERENTI 3013300          758,13
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   37 13-05-14 DIVERSI: PROVENTI SERVIZIO DOMICILIARE ANNO 2014     0       226,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        226,92
TOTALE CAPITOLO        226,92

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3019    0 PROVENTI SERVIZIO PASTI PER ANZIANI 3013325        3.438,44
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  106 31-12-14 DIVERSI: PASTI ANZIANI ANNO 2014     0     3.304,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.304,21
TOTALE CAPITOLO      3.304,21

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3020    0 PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 3013350        1.600,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 10
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   41 17-06-14 ADEMPIMENTO AD INDIRIZZI DELLA GIUNTA: INDIVIDUAZIONE DEL CONCESSIONARIO PER LA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

AD USO TENNIS E RELATIVE PERTINENZE PER IL PERIODO 01.01.2014 -31.12.2018 - AFFIDAMENTO ALL'SSD CALCIO MARANO.   140 DR 04-06-14     2.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.400,00
TOTALE CAPITOLO      2.400,00

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3047    0 PROVENTI SERVIZI CENTRO DIURNO E PROGETTO RONDINE 3013450       67.055,43
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   35 13-05-14 DIVERSI: PROVENTI SERVIZIO CENTRO DIURNO ANNO 2014     0    26.205,56
   36 13-05-14 DIVERSI: PROVENTI SERVIZIO RONDINE ANNO 2014     0       674,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     26.880,40
TOTALE CAPITOLO     26.880,40

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3062    0 PROVENTI FITTI TERRENI 3023475          304,78
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   72 16-09-14 FITTI TERRENI ANNATA 2013/2014     0       254,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        254,36
TOTALE CAPITOLO        254,36

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3063    0 PROVENTI FITTI FABBRICATI 3023500        2.609,74



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 11
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  113 31-12-14 AFFITTI DA RISCUOTERE 2015   999 AU 31-12-14     2.852,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.852,98
TOTALE CAPITOLO      2.852,98

RESIDUO

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3138    0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 3053575        8.971,30
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  100 15-11-12 COMUNE DI THIENE: COMPARTECIPAZIONE PERIZIA DISCARICA VIANELLE     0     5.445,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.445,00
    8 15-01-14 DIVERSI: INTROITI E RIMBORSI DIVERSI ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       109,90
    9 15-01-14 DIVERSI: INTROITI USO LOCALI PUBBLICI DI ECONOMATO ANNO 2014    33 CC 26-06-96       575,00
   77 04-12-14 CONTRIBUTO REGIONALE FESTIVAL DEL PANE 2014   267 DR 05-12-14     2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.684,90
TOTALE CAPITOLO      8.129,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
  3138   10 CONTRIBUTI TESORERIA 3053575        5.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  103 31-12-14 ACCERTAMENTO D'UFFICIO   999 LR 31-12-14     5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.000,00
TOTALE CAPITOLO      5.000,00

RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 12
( Data di stampa  30-03-2015 )

  Titolo   3  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  3145    0 DIRITTI DI ESCAVAZIONE (L.R. N.44/82) 3053580        9.047,62
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  110 31-12-14 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA: MATERIALE ESTRATTO ANNO 2014-VEDI SOSP. ENTRATA 494     0     8.243,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.243,43
TOTALE CAPITOLO      8.243,43

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    3      144.976,42

  Titolo   4  ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  4021    0 CONTRIBUTO REGIONALE AMPLIAMENTO SCULA MATERNA S.LUCIA (C124) 4034221       82.500,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  255 31-12-08 REGIONE VENETO: C124 AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA SANTA LUCIA CONTRIBUTO REGIONALE AI SENSI DELLA L.R. 59/1999.   146 GC 15-09-08    82.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2008     82.500,00
TOTALE CAPITOLO     82.500,00

RESIDUO

  Titolo   4  ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  4024    2 CONTRIBUTO REGIONALE LAVORI DI COMPLETAMENTO PALESTRA "DE MARCHI" (C174) 4034230       38.542,31
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  106 21-12-12 REGIONE VENETO: CONTRIBUTO REGIONALE COMPLETAMENTO PALESTRA DE MARCHI C174   313 DR 17-12-12    38.542,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2012     38.542,31
TOTALE CAPITOLO     38.542,31

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    4      121.042,31



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 13
( Data di stampa  30-03-2015 )

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5023    0 DEVOLUZIONE MUTUO VIABILITA' ALTA MARANO PROGETTO PRELIMINARE (C175P) 5035077       14.894,11
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  122 31-12-09 CASSA DEPOSITI PRESTITI: EROGAZIONE RATEI C.TO MUTUO C175P VIABILITA' ALTA MARANO EURO 50.000,00   146 DR 12-06-09    14.894,11

TOTALE RESIDUI ANNO  2009     14.894,11
TOTALE CAPITOLO     14.894,11

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5036    0 (C005)MUTUO AMPLIAMENTO ACQU/FOGN - 8^STRALCIO (L.450.000.000) 5035094        3.236,70
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   41 31-12-96 SF 59-EROGAZ.MUTUO ACQU/FOGN.8^STR. -CASSA DD.PP.-     0     3.236,70
TOTALE RESIDUI ANNO  1992      3.236,70
TOTALE CAPITOLO      3.236,70

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5041    0 (C019)MUTUO CANALIZZAZIONE ACQUE METEORICHE E 14^STRALCIO FOGNATURA (L.950.000.000) 5035150       57.856,78
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  123 06-07-99 SF CASSA DDPP: EROGAZ.MUTUO 14 STR. FOGN/ACQU (L.950.000.000)     0    57.856,78

TOTALE RESIDUI ANNO  1999     57.856,78
TOTALE CAPITOLO     57.856,78

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5042    0 (C014)MUTUO AMPLIAMENTO ACQU/FOGN - 13^STRALCIO (L.450.000.000) 5035175        6.692,24



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 14
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  124 16-11-98 SF CASSA DDPP: MUTUO L.450.000.000 13 STR.ACQU/FOGN     0     6.692,24

TOTALE RESIDUI ANNO  1998      6.692,24
TOTALE CAPITOLO      6.692,24

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5062    0 (C065)MUTUO RIQUALIFICAZIONE DI VIA VILLARASPA (EURO 400.000,00) 5035123        3.465,47
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  208 10-12-03 SF CASSA DD.PP.:(C065)EROG.MUTUO RIQUALIF.VIA VILLARASPA     0     3.465,47

TOTALE RESIDUI ANNO  2003      3.465,47
TOTALE CAPITOLO      3.465,47

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5064    0 (C024)MUTUO SISTEM.AMPL.ADEG.SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO (EURO 723.039,66) 5035225       17.634,27
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  184 31-12-02 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.C.TO MUTUO EURO 723.039,66 SIST.AMPL.SC.MAT     0    17.634,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2002     17.634,27
TOTALE CAPITOLO     17.634,27

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5065    0 (C008/C018)MUTUI SISTEMAZIONE INCROCI PERICOLOSI (L.400.000.000 E L.250.000.000) 5035250       25.225,73



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 15
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  129 05-08-99 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.MUTUO L.250.000.000 SIST.INCR.2 STR.     0    25.225,73

TOTALE RESIDUI ANNO  1999     25.225,73
TOTALE CAPITOLO     25.225,73

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5068    0 (C026)MUTUO SISTEMAZIONE, ASFALTATURA E RIASFALTATURA STRADE (L.300.000.000) 5035107       13.790,88
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  136 11-10-00 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.C.TO MUTUO L.300.000.000 SIST/ASF/RIASF.STR     0    13.790,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2000     13.790,88
TOTALE CAPITOLO     13.790,88

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5068   70 (C157) MUTUO PER ASFALTATURA STRADE AMMALORATE DEVOLUZIONE MUTUO EX OP. C079 - 100.000,00 5035360        1.370,54
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  276 31-12-07 C157 ASFALTATURA STRADE AMMALLORATE: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO (SETTORE TECNICO COMUNALE)    45 GC 17-03-08     1.370,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.370,54
TOTALE CAPITOLO      1.370,54

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5069    0 (C022)MUTUO REALIZZ.PISTE CICLABILI VIA MARCONI, VIA VENEZIA (L.250.000.000) 5035108       14.295,48



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 16
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  130 28-08-00 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.MUTUO L.250.000.000 REALIZZ.PISTA CICL     0    14.295,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2000     14.295,48
TOTALE CAPITOLO     14.295,48

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5074    0 (C027)MUTUO SISTEMAZIONE RETE ACQUEDOTTO ZONE PERIFERICHE (L.130.000.000) 5035113       10.480,94
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  135 11-10-00 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.C.TO MUTUO L.130.000.000 ACQUED.ZONE PERIF.     0    10.480,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2000     10.480,94
TOTALE CAPITOLO     10.480,94

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5081    0 (C044)MUTUO REALIZZAZIONE PARCO VIA S.LUCIA (EURO 464.811,21) 5035120       15.495,93
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  171 22-08-02 SF CASSA DD.PP.: EROGAZ.C.TO MUTUO EURO 464.811,21     0    15.495,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2002     15.495,93
TOTALE CAPITOLO     15.495,93

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5091    0 (C048)MUTUO ASFALTATURA STRADE COMUNALI - 4^ STRALCIO (EURO 258.228,45) 5035134       35.367,52



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 17
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  195 23-09-03 SF CASSA DD.PP.:(C048)EROGAZ.C.TO MUTUO EURO 258.176,20     0    35.367,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2003     35.367,52
TOTALE CAPITOLO     35.367,52

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5092   30 (C107)MUTUO ILLUMINAZIONE PUBBLICA (EURO 300.000,00) 5035355        3.032,26
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  262 12-11-07 FINANZIAMENTO OPERA DI EURO 300. 000,00 PER LAVORI DI INTERVENTI   171 GC 12-11-07     3.032,26

TOTALE RESIDUI ANNO  2007      3.032,26
TOTALE CAPITOLO      3.032,26

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5103    0 (C058)MUTUO ADEG.EDIFICI D.LGS.626/94 - PALESTRA/BIBLIOTECA (EURO 610.000,00) 5035146       52.171,23
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  189 19-03-04 SF CASSA DD.PP.:(C058)EROGAZ.MUTUO E.610.000,00 ADEG.626 PAL/BIBL     0    52.171,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2004     52.171,23
TOTALE CAPITOLO     52.171,23

RESIDUO

  Titolo   5  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  5525    0 (C114)MUTUO CASSA DDPP VENTILAZIONE AUDITORIUM (EURO 150.000,00) 5035178          650,01



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 18
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  239 13-07-06 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE: AS SUNZIONE DI UN PRESTITO CON LA C   250 DR 13-07-06       650,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2006        650,01
TOTALE CAPITOLO        650,01

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    5      275.660,09

  Titolo   6  ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  6003    0 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE C.TO TERZI 6030000        3.332,77
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   47 15-05-13 SF PIGNORAMENTO STIPENDIO DIPENDENTE MATR. 1380 - VERBALE DEL 20.03.2013 EMESSO DAL GIUDICE DELL'ESECUZIONE PRESSO
IL TRIBUNALE DI VICENZA, SEZIONE STACCATA DI SCHIO, DA FINDOMESTIC BANCA SPA     0     1.241,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      1.241,51
TOTALE CAPITOLO      1.241,51

RESIDUO

  Titolo   6  ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  6004    0 DEPOSITI CAUZIONALI 6040000        1.950,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   64 12-09-13 SIG. SOTTORIVA CLAUDIO: RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZIONE UFFICI DEI SERVIZI SOCIALI PRESSO L'IMMOBILE
SITO IN VIA IV NOVEMBRE N. 67/A   210 DR 09-09-13     1.950,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      1.950,00
TOTALE CAPITOLO      1.950,00

RESIDUO

  Titolo   6  ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  6005    0 RIMBORSO SPESE SERVIZI PER CONTO TERZI 6050000        9.536,23



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 19
( Data di stampa  30-03-2015 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   19 18-02-14 CAMPAGNA DI RILEVAZIONE DEL GAS RADON NELLE ABITAZIONI PRIVATE: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI MISURAZIONE    26 DR 05-02-14     2.375,00

   40 12-06-14 ACCORDO CON CONSORZIO ENERGIA VENETO PER INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO: TRASFERIMENTO DELLA TARIFFA
INCENTIVANTE EX D.M. 19/02/2007, IMPIANTO AUDITORIUM   276 DR 27-12-11       914,55

   66 02-09-14 SF MARUN : PER CORRERE LA CITTA'     0       312,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.601,55
TOTALE CAPITOLO      3.601,55

RESIDUO

  Titolo   6  ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  6006    0 RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER SERVIZIO ECONOMATO 6060000        5.164,57
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    1 13-01-14 RIMBORSO ANTICIPO FONDI SERVIZIO DI ECONOMATO ANNO 2014    33 CC 26-06-96     5.164,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.164,57
TOTALE CAPITOLO      5.164,57

RESIDUO

  Titolo   6  ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui

  6010    0 RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 6050000            0,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   33 11-04-14 ELEZIONI EUROPEE DEL 25 MAGGIO 2014: AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE A SVOLGERE LAVORO
STRAORDINARIO.-SOSP. 624    83 DR 26-03-14     2.178,71

   48 28-07-14 RIMBORSO SPESE PULIZIA LENZUOLA MILITARI-SOSP. 624     0        76,79



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 20
( Data di stampa  30-03-2015 )

   49 28-07-14 ELEZIONI EUROPEE DEL 25 MAGGIO 2014: LIQUIDAZIONE ONORARI COMPONENTI DI SEGGIO-SOSP. 624   132 DR 24-05-14     4.200,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.455,50
TOTALE CAPITOLO      6.455,50

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    6       18.413,13

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE    1.362.052,30



COMUNE DI MARANO VICENTINO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’A NNO

2014

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  2
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1001    0 INDENNITA' AGLI AMMINISTRATORI 1010103        1.912,95
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  152 20-01-14 SF INDENNITA' AMMINISTRATORI ANNO 2014     0     3.855,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.855,00
TOTALE CAPITOLO      3.855,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1010    0 COMPENSI AL COLLEGIO DEI REVISORI 1010103        8.200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  379 31-12-14 IMPEGNO D'UFFICIO   999 LS 31-12-14     8.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.200,00
TOTALE CAPITOLO      8.200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1015    0 COMPENSO AI COMPONENTI IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 1010103        2.440,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   51 01-01-14 NUCLEO DI VALUTAZIONE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.   234 DR 16-10-13     2.440,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.440,00
TOTALE CAPITOLO      2.440,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1021    0 RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI GENERALI 1010201       41.393,44
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  380 31-12-14 COMUNE DI SOVIZZO: COMPETENZE SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2014     0    44.563,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  3
( Data di stampa  02-04-2015 )

  385 31-12-14 RETRIBUZIONE DI RISULTATO SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2014     0     5.000,00
  392 31-12-14 DIRITTI DI ROGITO ANNO 2014 SEGRETARIO COMUNALE     0       827,83

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     50.391,39
TOTALE CAPITOLO     50.391,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1022    0 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO SEGRETERIA 1010201       23.780,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  382 31-12-14 COMUNE DI SOVIZZO: QUOTA CPDEL/INADEL SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2014     0    11.632,92
  386 31-12-14 CONTRIBUTI RETRIBUZIONE DI RISULTATO SEGRETARIO ANNO 2014     0     1.615,00
  387 31-12-14 REGOLARIZZAZIONE PREMIO INAIL ANNO 2014     0     1.393,24
  393 31-12-14 ONERI PREVIDENZIALI ANNO 2014     0    22.864,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     37.505,85
TOTALE CAPITOLO     37.505,85

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1025   20 SPESE PER VESTIARIO SERVIZIO PERSONALE SERVIZI TECNICI 1010202        1.668,11
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   24 01-01-14 ACQUISIZIONI DI BENI E SERVIZI IN ECONOMIA: FORNITURA DI MATERIALE E VESTIARIO PER EQUIPAGGIAMENTO ANTINFORTUNI=

STICO (    78 DR 20-03-12     1.454,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.454,97
TOTALE CAPITOLO      1.454,97

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  4
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1037    0 QUOTA DIRITTI ROGITO E SEGRETERIA DA VERSARE AL FONDO MINISTERO DELL'INTERNO 1010205          372,39
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  238 22-04-14 SF QUOTA DIRITTI DI ROGITO DA VERSARE AL MINISTERO     0       660,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        660,80
TOTALE CAPITOLO        660,80

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1040    0 SPESE PER CORSI DI AGGIORNAMENTO AL PERSONALE 1010203        1.138,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  303 27-08-14 CORSO SULLA NUOVA CONTABILITA'   186 DR 04-08-14       750,00

  342 02-12-14
CORSO DI FORMAZIONE ON-LINE SULL'ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA PER I DIPENDENTI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: AFFIDAMENTO IN ECONOMIA ALLA DITTA SOLUZIONE SRL - SERVIZI PER GLI ENTI LOCALI  - DI BRESCIA - CIG
Z641205EEA.

  260 DR 02-12-14       113,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        863,00

  366 28-11-13 IMPEGNO DI SPESA PER LA PARTECIPAZIONE AL SEMINARIO ORGANIZZATO DAL COMUNE DI MALO SUL TEMA "AVCP PASS E
NOVITA' IN MATERIA DI APPALTI TELEMATICI" PER IL GIORNO 5 DICEMBRE 2013.   281 DR 27-11-13        28,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013         28,00
TOTALE CAPITOLO        891,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1043   10 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: RISCALDAMENTO 1010203        7.280,96

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    2 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO

VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     7.005,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      7.005,80
TOTALE CAPITOLO      7.005,80



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  5
( Data di stampa  02-04-2015 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1043   20 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: UTENZE ELETTRICHE 2015 (+ IDRICHE E TELEFONICHE 2014) 1010203        3.179,92

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  110 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014.     9 DR 18-01-14     1.760,12
  121 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.375,81
  132 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       434,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.570,43
TOTALE CAPITOLO      3.570,43

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1043   30 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: CANCELLERIA, STAMPATI 1010202        4.098,18
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  166 27-01-14 FORNITURA CONSUMABILI - TRIENNIO 2014 -2015 -2016    17 DR 27-01-14        18,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         18,57
   33 01-01-13 AFFIDAMENTO FORNITURA DI CONSUMABILI PER MACCHINE D'UFFICIO-  ANNI 2012-2013 - CIG ZAD02EB462   265 DR 21-12-11        85,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2013         85,37
TOTALE CAPITOLO        103,94

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1043   50 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: ONERI PER PULIZIE 1010203        7.853,04
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   88 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       140,64



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  6
( Data di stampa  02-04-2015 )

  298 18-08-14
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE SEDI MUNICIPALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA DEL COMUNE DI MARANO VICENTINO
- PER IL PERIODO DAL 01.06.2014 AL 31.05.2015 -. CIG ZAB0EBEBE7 - PROCEDURA IN ECONOMIA, A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO,
TRAMITE R.DO. N.R.

  135 DR 27-05-14     4.610,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.751,56
TOTALE CAPITOLO      4.751,56

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1043   70 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: ECONOMALI E ABBONAMENTI 1010202          661,75
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   89 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       508,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        508,05
TOTALE CAPITOLO        508,05

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1043   75 SPESE VARIE PER GLI UFFICI RIMBORSO SPESE MISSIONI 1010203          161,52
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   90 15-01-14 DIVERSI: MISSIONI SOGGETTE AI TAGLI DL. 78/2010    33 CC 26-06-96        31,00
   91 15-01-14 DIVERSI: SPESE MISSIONI ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       244,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        275,67
TOTALE CAPITOLO        275,67

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1043   90 SPESE VARIE PER GLI UFFICI: MANUTENZIONI APPARECCHIATURE, FOTOCOPIATORI, FAX 1010203        1.610,73

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   84 01-01-14 DITTA COPYMAC DI ARTINI ROBERTO & C. SAS.: NOLEGGIO QUADRIENNALE FOTOCOPIATORE A COLORI MOD. INFOTEC ISC3535   171 DR 21-07-10       717,71



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  7
( Data di stampa  02-04-2015 )

   85 01-01-14 RINNOVO NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PER UFFICIO TRIBUTI/RAGIONERIA PER IL PERIODO DAL 01.06.2012 AL 31.05.2016   153 DR 25-06-12       289,23

  191 21-02-14 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI E FORNITURA DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO E
RICAMBI ANNO 2014-2015    19 DR 27-01-14       509,12

  355 30-12-14 PROROGA PERIODO TRANSITORIO FOTOCOPIATORE A COLORI FINO AL NUOVO AFFIDAMENTO.   308 DR 30-12-14     1.300,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.816,06
TOTALE CAPITOLO      2.816,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1044    0 ONERI PER LE ASSICURAZIONI 1010203        6.579,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  352 22-12-14 REGOLAZIONE PREMI ASSICURATIVI POLIZZE VARIE E FRANCHIGIE PER IL PERIODO DAL 01.01.2014 AL 01.01.2015   270 DR 09-12-14     3.592,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.592,57

  384 10-12-13 REGOLAZIONE PREMI ASSICURATIVI POLIZZE VARIE E FRANCHIGIE PER IL PERIODO DAL 01.01.2013 AL 01.01.2014: IMPEGNO DI
SPESA.   302 DR 09-12-13     2.176,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      2.176,58
TOTALE CAPITOLO      5.769,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1045    0 ONERI PER APPLICAZIONE NORME LEGGE 626/94 (SICUREZZA SUL LAVORO) 1010203        7.246,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   13 01-01-14 VISITE FISCALI ANNO 2014    79 DR 26-04-11        71,35

   28 01-01-14 ACQUISIZIONI IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: PRESTAZIONI DI RESPONSABILE ESTERNO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE   100 DR 13-04-12       305,00

   38 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D.LGS.
81/2008 PE    20 DR 01-02-13     2.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.976,35

   53 01-01-13 ACQUISIZIONI IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: PRESTAZIONI DI RESPONSABILE ESTERNO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE   100 DR 13-04-12     4.392,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      4.392,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  8
( Data di stampa  02-04-2015 )

TOTALE CAPITOLO      7.368,85

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1047    0 SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE 1010205        2.809,28
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  174 07-02-14 SPESE FUNZIONAMENTO DELLA VII E DELLA X SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI THIENE     0     1.896,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.896,68
TOTALE CAPITOLO      1.896,68

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1048    0 SPESE PER FESTE NAZIONALI E DI RAPPRESENTANZA 1010202          355,90
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   40 01-01-14 F.L. SNC:AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI CORONE E FIORI PER FESTE NAZIONALI, CERIMONIE E INIZ. 2013/14    72 DR 19-03-13       151,80
   92 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       122,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        273,80
TOTALE CAPITOLO        273,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1050    0 SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA' DEL COMUNE 1010202        1.281,99

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  232 10-04-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI    33 CC 26-06-96       300,00

  258 17-06-14  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INFORMAZIONE AI SENSI DELLA L.150/2000 E DEL D.LGS.150/2009, ALLA DITTA  JAM MULTIMEDIA DI
BRENDOLA   116 DR 08-05-14       894,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.194,67
TOTALE CAPITOLO      1.194,67



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag.  9
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1053    0 COMPENSO AGENTE DELLA RISCOSSIONE 1010403       11.226,55
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  374 04-12-13 GIROFONDI COMPENSO AGENTE DELLA RISCOSSIONE RUOLO RIEPILOGO N. 2013/004511     0    11.226,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2013     11.226,55
TOTALE CAPITOLO     11.226,55

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1056   10 ACQUISTI PER AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI: CARBURANTI 1010202          491,81
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   70 01-01-14 AFFIDAMENTO FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI ANNI 2014- 2015 CIG ZE10D3A394   343 DR 31-12-13        12,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         12,19
TOTALE CAPITOLO         12,19

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1058    0 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZE LEGALI 1010203       68.657,19
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  321 17-10-14
ATTO DI CITAZIONE AVANTI IL TRIBUNALE CIVILE DI VICENZA - SEZ. DISTACCATA DI SCHIO - PRESENTATO DALLA DITTA COIMP SUD
SRL DI NAPOLI E NOTIFICATO AL COMUNE DI MARANO VICENTINO IL18.07.2007, PROT.N.9507: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
PER LIQUIDAZIONE C

  222 DR 16-10-14     1.266,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.266,24

  404 29-12-10
RICORSO AL TAR VENETO PROPOSTO DA CAMERARO PAOLO E HOWSON SALLIE E NOTIFICATO AL COMUNE DI MARANO
VICENTINO IL 26.11.2010, PROT.N. 13678: CONFERIMENTO INCARICO DI DIFESA IN GIUDIZIO ALL'AVV. ZAMPIERI NICOLA DELLO
STUDIO MONDIN, CAMPESAN DI SCHIO(VI).

  319 DR 29-12-10     3.120,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.120,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 10
( Data di stampa  02-04-2015 )

  298 14-09-11
ATTO DI CITAZIONE AVANTI IL TRIBUNALE DI VI -SEZIONE DISTACCATA DI SCHIO- SLA SERVICE S.R.L. DI ZANE' E F.LLI MUNARETTO
DI GIUSEPPE S.R.L. DI THIENE/COMUNE DI MARANO VICENTINO(VI): CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV. ZAMPIERI NICOLA DELLO
STUDIO LEGALE AS

  166 DR 14-09-11     9.984,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2011      9.984,00

  297 11-07-12
AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A PROMUOVERE RICORSO STRAORDINARIO AL CAPO DELLO STATO AVVERSO "IL DECRETO DELLA
PROVINCIA DI VICENZA NR. 62 DEL 20.04.2012" - CONFERIMENTO INCARICO AGLI AVV. ZAMPIERI NICOLA E GIANLUCA GHIRIGATTO
DELLO STUDIO LEGALE MONDIN,

  172 DR 10-07-12     4.600,00

  412 31-12-12
AUTORIZZAZIONE AL SINDACO AD AVVIARE UNA TRATTATIVA STRAGIUDIZIALE PER LO SVINCOLO DEI CONTRATTI DI INTEREST
RATE SWAP IN ESSERE CON MONTE DEI PASCHI DI SIENA - CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV. FRANCESCO BUSIN DELLO STUDIO
LEGALE BALASSO, BUSIN, DE BIA

  294 DR 07-12-12     3.489,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.089,20

  179 08-02-13
RICORSO AVANTI IL TAR VENETO PROPOSTO DAI SIGNORI BUSELLATO LUIGI E TOMASI GERMANA CONTRO IL COMUNE DI MARANO
VICENTINO (VI), NOTIFICATO IL 22.01.2013, PROT.N.919: CONFERIMENTO INCARICO DI DIFESA IN GIUDIZIO ALL'AVV.ZAMPIERI NICOLA
DELLO STUDIO MONDI

   27 DR 07-02-13     3.775,20

  263 20-05-13
STUDIO LEGALE ASS.AVV. ZAMPIERI NICOLA: RICORSO AVANTI IL TAR VENETO, NOTIFICATO IL 02.08.2012 PROT.N. 9097 NEI
CONFRONTI DELL'AZIENDA U.LS.S. N. 4 DI THIENE, DELL'ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI VICENZA E DELLA REGIONE
VENETO

   87 DR 12-04-13     3.775,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      7.550,40
 1089 24-07-07 DOMANDA DI ARBITRATO DELLA SOCIE TA' PER AZIONI COSTRUZIONI MIOTT   205 DR 24-07-07     9.997,40
 1113 04-09-07 AVV.FAVERO:ATTO CITAZIONE COIMP SUD SRL   230 DR 04-09-07       616,92
 1160 29-11-07 ATTO DI CITAZIONE AVANTI IL TRIB UNALE DI VICENZA PRESENTATO DALL   290 DR 29-11-07     2.377,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2007     12.991,64
TOTALE CAPITOLO     43.001,48

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1059    0 SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI 1010207        2.296,45
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  252 26-05-14 NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI,  PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO, A

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI "COLLABORATORE TECNICO, CON FUNZIONI DI CUOCO" - CATEGORIA GIURIDICA B3.   129 DR 21-05-14       334,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 11
( Data di stampa  02-04-2015 )

  310 24-09-14 SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI: IMPEGNO DI SPESA DI MASSIMA PER L'ANNO 2014   208 DR 22-09-14       758,80
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.093,56

  320 12-09-13 SPESE CONTRATTUALI LOCAZIONE UFFICI DEI SERVIZI SOCIALI PRESSO L'IMMOBILE SITO IN VIA IV NOVEMBRE N. 67/A (SIG.
SOTTORIVA CLAUDIO).   210 DR 09-09-13       500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        500,00
TOTALE CAPITOLO      1.593,56

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1068    0 SPESE PER UFFICIO CIRCOSCRIZIONALE PER L'IMPIEGO 1010205        5.627,48
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  366 31-12-14 ONERI FINANZIARI NUOVO CENTRO PER L'IMPIEGO ANNO 2014    56 LS 28-02-87     5.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.700,00
TOTALE CAPITOLO      5.700,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1075    0 RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 1010301        2.303,62
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  390 31-12-14 INCARICO OCCASIONALE PER COLLABORAZIONE TEMPORANEA A SUPPORTO UFFICIO PERSONALE   240 DR 07-11-14     2.000,00
  396 31-12-14 IMP UFFICIO PER ASSUNZ 2014   999 AU 31-12-14     8.899,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.899,63
TOTALE CAPITOLO     10.899,63

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1076    0 ONERI PREVIDENZIALI SERVIZIO FINANZIARIO 1010301        1.171,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 12
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  397 31-12-14 IMPEGNO UFFICIO PER ASSUNZIONI 2014   999 AU 31-12-14     2.563,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.563,03
TOTALE CAPITOLO      2.563,03

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2079    0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER SVILUPPO ECONOMICO 1070105        1.764,30
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  292 04-08-14 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2014   175 DR 23-07-14     1.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.400,00
TOTALE CAPITOLO      1.400,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1081    0 RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO TECNICO 1010601            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  398 31-12-14 IMPEGNO D'UFFICIO PER ASSUZIONI 2014    99 AU 31-12-14    15.915,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     15.915,90
TOTALE CAPITOLO     15.915,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1082    0 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO TECNICO 1010601        2.761,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  399 31-12-14 IMPEGNO UFFICIO PER ASSUNZIONI 2014   999 AU 31-12-14     4.885,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.885,52
TOTALE CAPITOLO      4.885,52



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 13
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1086    0 SPESE PER STUDI, PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, ECC. 1010603       35.235,55
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   37 01-01-14 VERIFICA DI VULNERABILITA' SISMICA EDIFICI STRATEGICI: AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE (ING. TRESSI)   341 DR 31-12-12    14.749,95
  268 01-07-14 AFFIDAMENTO PRESTAZIONE MAPPATURA AMIANTO NELLE STRUTTURE SCOLASTICHE   158 DR 30-06-14     1.173,64

  270 01-07-14
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA RACCOLTA COORDINATA DELLA DOCUMENTAZIONE DISPONIBILE E RELATIVA
ISTRUTTORIA PER CONSEGUIRE L'OMOLOGAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DA PARTE DEL CONI (APM SRL) - CIG
ZAC0FF30E9.

  159 DR 30-06-14     4.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     20.623,59

  218 19-03-12 DITTA: ZANETTI E ASSOCIATI SRL: ACQUISIZIONI IN ECONOMIA: AFFIDAMENTO PRESTAZIONE PER ESAME FABBRICATI SOGGETTI A
PREVENZIONE INCENDI E RINNOVO C.P.I. - CIG: ZA60313B91    72 DR 13-03-12     5.862,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.862,90
TOTALE CAPITOLO     26.486,49

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1087   20 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: FOTOCOPIE ED ELIOCOPIE 1010602          650,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  209 11-03-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA FOTOCOPIE DITTA GASPARELLA  OFFICE SERVICE 2014-2016    54 DR 24-02-14       220,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        220,23
TOTALE CAPITOLO        220,23

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1087   40 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE SPORTELLO UNICO PER LE IMPRESE 1010605       53.843,47



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 14
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  263 20-06-14 SPORTELLO ASSOCIATO PER LE IMPRESE: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2014    97 DR 08-04-14    26.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     26.000,00
TOTALE CAPITOLO     26.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1087   50 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO: GESTIONE POLO CATASTALE ALTOVICENTINO 1010605        4.759,71

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  219 21-03-14 POLO CATASTALE ALTO VICENTINO: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2014    58 DR 28-02-14     3.785,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.785,12
TOTALE CAPITOLO      3.785,12

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1088   10 SPESE PER AUTOMEZZI SERVIZI TECNICI: CARBURANTI 1010602        2.776,11
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   71 01-01-14 AFFIDAMENTO FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI ANNI 2014- 2015 CIG ZE10D3A394   343 DR 31-12-13     3.702,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.702,34
TOTALE CAPITOLO      3.702,34

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1088   20 SPESE PER AUTOMEZZI : MANUTENZIONI 1010603        1.551,78
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   23 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: MANUTENZIONE PARCO AUTOMEZZI PER IL QUADRIENNIO 2012/2015 (DITTE: AUTOFFICINA

PIZZOLATO E MASS    75 DR 19-03-12     2.856,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 15
( Data di stampa  02-04-2015 )

   29 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: RIPARAZIONE PNEUMATICI E ATTREZZATURA VARIA PER IL QUADRIENNIO 2012/2015 (DITTE:
MUNARETTO CAV   104 DR 23-04-12       520,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.377,03
TOTALE CAPITOLO      3.377,03

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1155    0 SPESE PER L'INFORMATIZZAZIONE DELL'ENTE 1010203        4.296,06
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  141 20-01-14 DITTA: AXIAL CONSULTING SRL:SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA ANNO 2013-2014    23 DR 05-02-13       486,00
  243 15-05-14 SERVIZIO DI ASSISTENZA PROGRAMMA 'CLAVIS' GESTIONE BIBLIOTECA CIVICA - ANNI 2013-2014 (DITTA: COMPERIO SRL)    24 DR 05-02-13     1.350,00
  279 17-07-14 DIVERSI: SPESE DI ECONOMATO 2014    33 CC 26-06-96       208,80
  337 28-11-14 FORNITURA N.2 STAMPANTI AD AGHI PER ATTI DI STATO CIVILE E CARTE IDENTITA' (DITTA: C2 S.R.L. - CIG: ZE111D1FD5)   250 DR 19-11-14     1.322,15
  338 28-11-14 FORNITURA TERMINALI TELEFONICI (DITTA: VIRTUAL LOGIC SRL - CIG: Z0611D5B71)   252 DR 20-11-14       641,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.008,73
TOTALE CAPITOLO      4.008,73

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1156    0 SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE 1010502       59.316,10
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   14 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE - QUADRIENNIO 2011-2014 -

CIG. 2   157 DR 05-09-11     1.409,21



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 16
( Data di stampa  02-04-2015 )

   15 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE - QUADRIENNIO 2011-2014 -
CIG.   161 DR 06-09-11     3.838,32

   17 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI - QUADRIENNIO 2012/2015 (DITTA DETTO S.R.L.) - CIG
Z7C02AD4AB.    18 DR 16-01-12     6.817,36

   18 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: PRESTAZIONI DI IDRAULICO - QUADRIENNIO 2012/2015 (DITTA TRM DI RUSSO MARIO).    16 DR 16-01-12     2.745,00
   20 01-01-14 DITTA EREDI PELLEGRIN S.N.C.: ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: PRESTAZIONI DI FALEGNAME - QUADRIENNIO 2012/2015    68 DR 09-03-12     4.361,50

   22 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER IL TRIENNIO 2012/2014 (DITTE: VACCARI ANTONIO GIULIO S.P.A.
-    74 DR 14-03-12     5.935,36

   26 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: FORNITURA DI MATERIALE IDRAULICO E FERRAMENTA PER IL QUARIENNIO 2012/2015 (DITTE:
MIAZZON LA T    99 DR 13-04-12       884,66

   31 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: PRESTAZIONI DI VETRAIO E FORNITURE DI MATERIALE IN VETRO - QUADRIENNIO 2012/2015
(VETRERIA TOR   119 DR 14-05-12       213,50

   36 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: PRESTAZIONI DI IMBIANCHINO - TRIENNIO 2012-2014: AGGIUDICAZIONE (DITTA:
FRAN   265 DR 14-11-12       730,00

   82 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI PER PRESTAZIONI DI ELETTRICISTA, BIENNIO 2014/2015: DETERMINAZIONE A
CONTRARR   340 DR 31-12-13    11.513,10

  108 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       818,26

  222 21-03-14 AFFIDAMENTO DIRETTO A COOPERATIVA SOCIALE TIPO B DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI DAL 01.04.2014 AL 31.03.2015 -
SOC.COOPERATIVA SOCIALE L'ORSA MAGGIORE - MALO (VI) - CIG: Z1D0DEF8E7.    59 DR 03-03-14     2.883,35

  313 07-10-14 ACQUISIZIONI IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI - PRESTAZIONI DI FABBRO QUADRIENNIO 2014/2017: AGGIUDICAZIONE (DITTA: RS DI
BILLE MAURO E FLAVIO SNC)   115 DR 06-05-14     8.893,81

  319 15-10-14 FORNITURA DI UNA PORTA AUTOMATICA AD ANTE SCORREVOLI. DITTA: DORMA S.R.L.   220 DR 13-10-14     6.189,06
TOTALE RESIDUI ANNO  2014     57.232,49
TOTALE CAPITOLO     57.232,49



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 17
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1156   10 SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE: RISCALDAMENTO 1010503          215,20
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    3 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09       195,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        195,94
TOTALE CAPITOLO        195,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1156   20 SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE: UTENZE IDRICHE 1010503        4.970,74

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  111 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.697,43
  122 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.206,50
  129 18-01-14 GAS: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     2.637,87
  133 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.071,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.613,31
TOTALE CAPITOLO      6.613,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1156   50 SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE: ONERI SPESE CONDOMINIALI 1010503          261,20

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  196 26-02-14 DIVERSI: SPESE CONDOMINIALI ANNO 2014     0     1.807,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.807,20
TOTALE CAPITOLO      1.807,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 18
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2157    0 SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI 1010807       37.411,19
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  431 31-12-10 RIMBORSI ANNO 2010     0     8.050,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2010      8.050,84
  355 28-11-11 SF RIMBORSI ANNO 2011     0    10.250,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2011     10.250,69
  444 31-12-12 RIMBORSI ANNO 2012     0     7.871,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      7.871,34
  383 09-12-13 SF RIMBORSI ANNO 2013     0     2.769,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      2.769,64
TOTALE CAPITOLO     28.942,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  2159    0 RESTITUZIONI DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI 1010807       17.726,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  107 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96        49,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         49,60
TOTALE CAPITOLO         49,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1159    0 QUOTA IRAP 1010807        6.422,82

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  381 31-12-14 COMUNE DI SOVIZZO: QUOTA IRAP SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2014     0     3.787,92



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 19
( Data di stampa  02-04-2015 )

  394 31-12-14 IRAP ANNO 2014     0     4.474,23
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.262,15
TOTALE CAPITOLO      8.262,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  2159    0 RESTITUZIONI DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI 1010807       17.726,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  446 31-12-13 RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI ANNO 2013     0     1.393,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      1.393,00
TOTALE CAPITOLO      1.393,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1160    0 SPESE PER ORGANIZZAZIONE STRAORDINARIA SERVIZIO ACCERTAMENTO I.C.I. 1010403       13.556,13
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  200 28-02-14 OFFERTA PROGETTAZIONE TARIFFARIA PER IL PASSAGGIO DA TASSA RIFIUTI (TARSU) A TARIFFA RIFIUTI (TARI) - DITTA PC PLANET

SERVICE    51 DR 21-02-14     4.270,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.270,00
  438 31-12-12 SF COMPENSI INCENTIVANTI ICI ANNO 2012     0     4.744,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.744,63
  448 31-12-13 COMPENSI INCENTIVANTI ANNO 2013     0     5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.000,00
TOTALE CAPITOLO     14.014,63

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1161    0 SPESE PER SERVIZI DI GESTIONE TRIBUTI 1010403        1.876,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  336 28-11-14 HARVARD GROUP: BOLLETTAZIONE IMU/TASI A SALDO ANNO 2014   210 DR 25-09-14     1.062,09

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.062,09



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 20
( Data di stampa  02-04-2015 )

TOTALE CAPITOLO      1.062,09

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2164    0 FONDO SERVIZIO SOSTITUTIVO PERSONALE DIPENDENTE 1100403      179.284,66
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   41 01-01-14 COOPERATIVA MANOAMICA: ASS.BASE, ATT.INFERMIERISTICHE, ANIMAZ. SERV.TECNICI CENTRO DIURNO    68 DR 18-03-13    25.700,49
   42 01-01-14 COOPERATIVA MANOAMICA: SERVIZIO LAVANDERIA    68 DR 18-03-13     1.090,14
   43 01-01-14 COOPERATIVA MANOAMICA: ASSIST.DOMICILIARE, RONDINE    68 DR 18-03-13    12.839,19
   44 01-01-14 COOPERATIVA MANOAMICA: ASSIST.TRASPORTO SCOLASTICO    68 DR 18-03-13     2.459,15
   45 01-01-14 COOPERATIVA MANOAMICA: ASSIST. CENTRO COTTURA COMUNALE    68 DR 18-03-13    17.503,02
   79 01-01-14 COOPERATIVA LA GRANDE QUERCIA DI ISOLA VICENTINA: CANONE GESTIONE ASILO NIDO   334 DR 30-12-13    19.344,00
   80 01-01-14 COOPERATIVA LA GRANDE QUERCIA DI ISOLA VICENTINA: SERVIZIO COMPLETAMENTO/SOSTITUZIONE PERSONALE ASILO NIDO   334 DR 30-12-13    20.446,66
  306 12-09-14  L'AFFIDAMENTO ALLA COOP. MANO AMICA DI SCHIO DI SERVIZI SOCIO SANITARI E ALLA PERSONA - AGGIORNAMENTO ISTAT   202 DR 10-09-14       149,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     99.532,02
TOTALE CAPITOLO     99.532,02

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2165    0 FONDO PER COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA' 1010801       31.063,57



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 21
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  142 20-01-14 SF INDENNITA' DI COMPARTO QUOTA FONDO ANNO 2014     0     2.687,58
  143 20-01-14 SF INDENNITA' TURNO ANNO 2014     0       179,13
  144 20-01-14 SF INDENNITA' DISAGIO GESTIONE TERRITORIO - RISCHIO CIMITERO ANNO 2014     0        48,32
  145 20-01-14 SF INDENNITA' DI RESPONSABILITA' ANNO 2014     0        78,85
  146 20-01-14 SF INDENNITA' MANEGGIO VALORI ANNO 2014     0       207,32
  147 20-01-14 SF INDENNITA' DISAGIO OPERATORI ANNO 2014     0       439,97
  148 20-01-14 SF INDENNITA' DISAGIO CUOCHI ANNO 2014     0       344,00
  151 20-01-14 SF INDENNITA' DISAGIO ANNO 2014     0        57,56
  384 31-12-14 DIVERSI: FONDO PRODUTTIVITA' ANNO 2014     0    34.667,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     38.710,19
TOTALE CAPITOLO     38.710,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  2165   10 FONDO PER RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO 1010801        8.273,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  150 20-01-14 SF RETRIBUZIONE DI POSIZIONE ANNO 2014     0     8.886,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.886,36
TOTALE CAPITOLO      8.886,36



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 22
( Data di stampa  02-04-2015 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  2165   20 FONDO PER LAVORO STRAORDINARIO 1010801        2.430,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  210 12-03-14 AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE A ESEGUIRE LAVORO STRAORDINARIO PER L'ANNO 2014. IMPEGNO DI SPESA

PREVISTO    26 GC 21-02-14     2.217,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.217,39

  215 14-03-12 AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE A ESEGUIRE LAVORO STRAORDINARIO PER L'ANNO 2012. IMPEGNO DI SPESA
PREVISTO     9 GC 06-02-12       428,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2012        428,32
TOTALE CAPITOLO      2.645,71

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2167    0 INTERESSI PASSIVI PER OPERAZIONI IN DERIVATI 1010806       28.046,92
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  331 19-11-14 INTERESSI SU OPERAZIONI IN DERIVATI 1-2-3 RATA ANNO 2014     0    19.707,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     19.707,76
  195 21-02-12 MONTE DEI PASCHI DI SIENA: INTERESSI SU OPERAZIONI SWAP ANNO 2012     0     6.673,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      6.673,02
  443 31-12-13 SF MONTE DEI PASCHI DI SIENA: INTERESSI SU OPERAZIONI SWAP ANNO 2013     0    21.373,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2013     21.373,90
TOTALE CAPITOLO     47.754,68

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  2170   50 MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO:  ATTREZZATURA CUCINA ( SERVIZI SOCIALI) 1010502        7.122,32



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 23
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   25 01-01-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE DEGLI AUTOMEZZI DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI:  DITTE PIZZOLATO E MASSIGNAMI

SNC DI M    85 DR 26-03-12     3.274,67

   32 01-01-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA E LA MANUTENZIONE DEI PNEUMATICI DELLE AUTOVETTURE DEL SETTORE SERVIZI
SOCIALI. (DITTA   144 DR 08-06-12       853,66

   46 01-01-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E I CONTROLLI FUNZIONALI DELLE APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE AL
CENTRO DIU    75 DR 25-03-13       644,78

  165 24-01-14 DITTA CRV DI NANTO DI VICENZA: AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI CUCINA DEL CENTRO
COTTURA ANNO 2014     5 DR 15-01-14     6.015,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.789,06
TOTALE CAPITOLO     10.789,06

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1277    0 SPESE PER CONSORZIO VIGILANZA URBANA 1030105       73.883,63
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  255 05-06-14 QUOTE CONSORTILI ANNO 2014     0    22.232,23
  265 25-06-14 GIROFONDI QUOTE CONSORTILI ANNO 2014     0    38.788,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     61.020,40
TOTALE CAPITOLO     61.020,40

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1278    0 SPESE PER SERVIZIO VIGILANZA SCOLASTICA 1030103        1.040,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 24
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  181 13-02-14 SERVIZIO DI COLLABORAZIONE PER SORVEGLIANZA ALUNNI DAVANTI ALLE SCUOLE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2014    23 DR 30-01-14       855,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        855,00
TOTALE CAPITOLO        855,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1346   10 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE MATERNE STATALI: RISCALDAMENTO 1040103        5.665,71
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    4 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09    11.305,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     11.305,81
TOTALE CAPITOLO     11.305,81

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1346   20 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE MATERNE STATALI: UTENZE ELETTRICHE, IDRICHE  E TELEFONICHE 1040103        6.092,87

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  112 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     5.319,65
  134 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     7.279,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     12.599,20
TOTALE CAPITOLO     12.599,20

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1366   10 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE ELEMENTARI: RISCALDAMENTO 1040203       16.759,06



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 25
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    5 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO

VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     9.248,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.248,20
TOTALE CAPITOLO      9.248,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1366   20 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE ELEMENTARI: UTENZE ELETTRICHE 1040203        1.566,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  113 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     2.075,20
  123 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       240,70
  135 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       468,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.784,80
TOTALE CAPITOLO      2.784,80

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1368    0 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLE ELEMENTARI 1040205        3.504,16
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  288 04-08-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO GRADO. A.S. 2014/2015.   174 DR 23-07-14       227,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        227,91
TOTALE CAPITOLO        227,91

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1386   10 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE MEDIE: RISCALDAMENTO 1040303       10.197,78



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 26
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    6 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO

VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     6.053,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.053,01
TOTALE CAPITOLO      6.053,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1386   20 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE MEDIE: UTENZE ELETTRICHE, IDRICHE  E TELEFONICHE 1040303        3.717,01

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  114 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.641,96
  124 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       254,53
  136 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.889,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.785,79
TOTALE CAPITOLO      3.785,79

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1416   10 SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE MATERNE ED ELEMENTARI: ONERI PER VITTO 1040502       20.139,73
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   64 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA PANE E BASE PER PIZZA PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO, DELLE

SCUOLE DE   330 DR 27-12-13     2.268,26

   67 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2014. (DITTA MP CARNI
PELLICHERO DI V   331 DR 27-12-13     2.800,00

   73 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI LATTIERO CASEARI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO,
DELLE SC   341 DR 31-12-13     1.759,21



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 27
( Data di stampa  02-04-2015 )

   76 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO,
DELLE SCUO   342 DR 31-12-13     3.100,00

  154 21-01-14 DITTA DAC SPA DI FLERO BS: AGGIUDICAZIONE FORNITURA GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO,
DELL'ASILO NIDO, DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA ED ELEMENTARI ANNO 2014     6 DR 16-01-14     2.379,89

  167 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI SURGELATI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO, DELLE
SCUOLE DE   345 DR 31-12-13     1.812,41

  194 25-02-14 DITTA IL PONTE COOPERATIVA SOCIALE DI SCHIO: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI MATERIALE A PERDERE PER IL
SERVIZIO MENSA. ANNO 2014    25 DR 31-01-14       752,51

  197 28-02-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI LOCALI A FILIERA CORTA, BIOLOGICI, A KM 0  E PER DIETE SPECIALI
PER IL SERVIZIO MENSA COMUNALE. ANNO 2014    56 DR 26-02-14       449,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     15.322,26
TOTALE CAPITOLO     15.322,26

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1416   20 SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE MATERNE ED ELEMENTARI: UTENZE GAS 1040503        2.106,60
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  130 18-01-14 GAS: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     2.080,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.080,24
TOTALE CAPITOLO      2.080,24

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1416   30 SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE MATERNE ED ELEMENTARI: ECONOMALI 1040502          534,73
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   95 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96        71,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         71,27
TOTALE CAPITOLO         71,27



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 28
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1416   40 SPESE PER INFORMATIZZAZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 1040503          610,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  324 04-11-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI N. 5000 SMS PER IL SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO MENSA (DITTA CEDEPP

SRL).   227 DR 23-10-14       500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        500,00
TOTALE CAPITOLO        500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1422    0 SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI E PARASCOLASTICHE 1040503       18.635,79

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   96 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       402,37
  206 07-03-14 SPESE PER FESTA DONNA 8 MARZO    63 DR 04-03-14       120,00
  244 20-05-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA RASSEGNA DI FILOSOFIA "PENSIERO ESPRESSO 2"   112 DR 28-04-14       731,82
  261 20-06-14 ORGANIZZAZIONE DEL LUGLIO MARANESE 2014 - IMPEGNO DI SPESA.   153 DR 20-06-14       610,00

  296 13-08-14
APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA FRA IL COMUNE DI MARANO VICENTINO E LA FONDAZIONE UNIVERSITA' ADULTI/ANZIANI DI
VICENZA PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'UNIVERSITA' A MARANO VICENTINO E CONFERMA TARIFFE PARTECIPANTI ANNO
ACCADEMICO 2014/15.

  189 DR 07-08-14     4.000,00

  308 21-09-14  ADESIONE ALLA RASSEGNA "TEATRO IN CASA". IMPEGNO DI SPESA.   199 DR 28-08-14       345,80
  327 05-11-14 ORGANIZZAZIONE DELLA III EDIZIONE DELLA RASSEGNA "SOPRA LA PANCA" - ANNO  2014: ASSUNBZIONE IMPEGNO DI SPESA.   231 DR 24-10-14     3.875,52

  347 10-12-14 EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PROMARANO PER L'ACQUISTO DELLE LUMINARIE ED IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA'
INERENTI AL PERIODO NATALIZIO   261 DR 02-12-14     1.483,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 29
( Data di stampa  02-04-2015 )

  350 15-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CONFLUENZE.   276 DR 12-12-14     3.000,00
  351 18-12-14 ORGANIZZAZIONE DELLA RASSEGNA DI TEATRO CIVILE   281 DR 18-12-14     2.740,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     17.308,71

  415 27-12-13 IMPEGNO DI SPESA DI MASSIMA PER L'ELABORAZIONE GRAFICA E STAMPA DI MATERIALE PUBBLICITARIO VARIO - CIG
ZBA0D03A41 .   319 DR 19-12-13       859,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        859,53
TOTALE CAPITOLO     18.168,24

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1431    0 INIZIATIVE A FAVORE DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE/PRODUTTIVE 1050203            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  317 10-10-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       252,60

  345 05-12-14
AGGIORNAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO  COME RIMBORSO SPESE ALLA MOSTRA
DELL'ARTIGIANATO ALTO VICENTINO PER LA COLLABORAZIONE NELL'ORGANIZZAZIONE DELLE INIZIATIVE LEGATE AL PANIS
MARANO: SECONDO PROVVEDIMENTO.

  267 DR 05-12-14     1.519,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.771,77
TOTALE CAPITOLO      1.771,77

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1456   10 SPESE PER LE PALESTRE COMUNALI: RISCALDAMENTO 1040503        5.135,15
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    7 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     2.749,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.749,92

    7 01-01-13 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09       768,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        768,32



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 30
( Data di stampa  02-04-2015 )

TOTALE CAPITOLO      3.518,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1456   20 SPESE PER LE PALESTRE COMUNALI: UTENZE ELETTRICHE 1040503        1.771,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  115 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       371,48
  137 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.361,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.732,62
TOTALE CAPITOLO      1.732,62

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1476   10 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVICA: RISCALDAMENTO 1050103        1.601,86
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    8 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09       627,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        627,54
TOTALE CAPITOLO        627,54

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1476   20 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVICA: UTENZE TELEFONICHE 1050103          186,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  125 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14        67,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         67,00
TOTALE CAPITOLO         67,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1476   30 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVICA: ACQUISTO LIBRI, ABBONAMENTI E INERENTI 1050102        4.197,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 31
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  193 21-02-14 FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO PER LA BIBLIOTECA CIVICA PER L'ANNO 2014: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.    41 DR 17-02-14    10.399,62
  299 22-08-14 ABBONAMENTI RIVISTE BIBLIOTECA CIVICA ANNO 2014: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.    68 DR 06-03-14       426,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.826,53
TOTALE CAPITOLO     10.826,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1476   40 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA CIVICA: ECONOMALI 1050102          391,30

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   97 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       378,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        378,17
TOTALE CAPITOLO        378,17

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1478    0 SPESE PER SERVIZIO CATALOGAZIONE, CONSULENZE BIBLIOGRAFICHE ED INFORMATIVE 1050105        3.000,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  333 25-11-14 SERVIZIO DI CATALOGAZIONE E TRASPORTO LIBRARIO PER LA BIBLIOTECA CIVICA - IMPEGNO DI SPESA   104 DR 12-04-14     5.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.700,00
TOTALE CAPITOLO      5.700,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1508    0 CONTRIBUTI AD ENTI/ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI ED EDUCATIVE 1050205          480,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 32
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  291 04-08-14 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2014   175 DR 23-07-14       240,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        240,00
  311 03-09-13 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2013.   193 DR 21-08-13       480,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        480,00
TOTALE CAPITOLO        720,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1509    0 PROTOCOLLO INTESA CON ISTITUTO COMPRENSIVO 1050205            0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  300 22-08-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'EROGAZIONE ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARANO VICENTINO DEL CONTRIBUTO PREVISTO DAL

PROTOCOLLO D'INTESA APPROVATO CON DELIBERA DI G.C.N.125.DEL 06.08.2014.   188 DR 07-08-14    12.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     12.000,00
TOTALE CAPITOLO     12.000,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1568    0 SPESE PER L'URBANISTICA 1090103       22.019,12
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  267 27-06-14 VARIANTE  PIANO DI RECUPERO CENTRO STORICO, VARIANTE N°2 PIANO INTERVENTI E REVISIONE DEL REGOLAMENTO EDILIZIO

COMUNALE - INCARICO ALL'URB. MARCO ZECCHINATO.   157 DR 27-06-14     8.190,00

  276 01-07-14
INCARICO PER LA REDAZIONE DELLA PERIZIA DI STIMA DEI TERRENI COMUNALI CATASTALMENTE INDIVIDUATI AL FOGLIO 2 -
MAPPALI 220-227-252 E DELLA PORZIONE A NORD DEL COMPLESSO DEL FABBRICATO DENOMINATO "CÀ VECCHIE" (GEOM.
BERGAMIN PAOLO DEL COMUNE DI SCHIO).

  154 DR 23-06-14     1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.690,00
TOTALE CAPITOLO      9.690,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1570    0 INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE 1090103        8.958,78



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 33
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   21 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: "SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE" E LOTTA ALLA ZANZARA TIGRE, PER IL

QUADRIENNIO    71 DR 13-03-12     1.366,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.366,40
 1283 16-12-05 COMUNE THIENE: ACC.PROGRAMMA "THIENE-PEDEMONT.VIC.NA"   188 GC 20-12-05     1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2005      1.500,00
TOTALE CAPITOLO      2.866,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1571    0 INTERVENTI A PROTEZIONE DEL RANDAGISMO 1090103        8.900,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  341 28-10-13 QUOTA RANDAGISMO ANNO 2013    60 LR 28-12-93     4.412,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      4.412,73
TOTALE CAPITOLO      4.412,73

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3581    0 I.V.A. A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO 1010807       10.943,97
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  367 31-12-14 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO     0    28.035,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     28.035,30
  212 14-03-12 I.V.A A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO     0     4.177,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.177,14
  187 13-02-13 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO     0     6.036,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      6.036,56
TOTALE CAPITOLO     38.249,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 34
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1656   20 SPESE PER IL CIMITERO COMUNALE: UTENZE ELETTRICHE ED IDRICHE (ACQUA DA 2015) 1100503          181,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  116 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       310,71
  138 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       326,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        636,76
TOTALE CAPITOLO        636,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1656   30 SPESE PER IL CIMITERO COMUNALE: SERVIZI VARI 1100503            0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  260 20-06-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'APPOSIZIONE AL CIMITERO COMUNALE DI UNA TARGA COMMEMORATIVA DEI CADUTI IN GUERRA.   151 DR 19-06-14       359,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        359,10
TOTALE CAPITOLO        359,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1656   40 SPESE PER IL CIMITERO COMUNALE: SERVIZIO PULIZIA/MANUTENZIONE 1100503          520,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  170 01-01-14 INCARICO DI COLLABORAZIONE PER PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE E CUSTODIA IMMOBILI COMUNALI, A PENSIONATI OD

ANZIANI ADIBI   350 DR 31-12-13       494,00

  297 18-08-14 AFFIDAMENTO DIRETTO A COOPERATIVA SOCIALE TIPO B DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI DAL 01.04.2014 AL 31.03.2015 -
SOC.COOPERATIVA SOCIALE L'ORSA MAGGIORE - MALO (VI) - CIG: Z1D0DEF8E7.    59 DR 03-03-14     7.222,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      7.716,98
TOTALE CAPITOLO      7.716,98

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 35
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1736    0 SPESE PER SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 1090503      189.277,42
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  187 17-02-14 GRETA/AVA: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI E DI TRASPORTO E SMALTDEL RIFIUTO UMIDO 2014   339 DR 31-12-13    91.144,50

  229 04-04-14 TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI INERTI PRODOTTI DAL COMUNE: AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'ANNO 2014 (VEGRI SOCIETÀ
CONSORTILE A R.L.) . CIG Z6A0750852.    57 DR 27-02-14     2.000,00

  372 31-12-14 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI E DI TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL RIFIUTO UMIDO:
ASSESTAMENTO IMPEGNO DI SPESA 2014.   312 DR 31-12-14    91.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014    184.144,50

   71 01-01-13 TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI INERTI PRODOTTI DAL COMUNE: AFFIDAMENTO SERVIZIO PER GLI ANNI 2012-2013 (VEGRI
SOCIETÀ C   273 DR 21-11-12       164,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        164,70
TOTALE CAPITOLO    184.309,20

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1776   10 SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: RISCALDAMENTO 1100103        2.010,76
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    9 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO
VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     2.416,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.416,94
TOTALE CAPITOLO      2.416,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1776   20 SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: UTENZE TELEFONICHE 1100103          198,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  126 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       128,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        128,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 36
( Data di stampa  02-04-2015 )

TOTALE CAPITOLO        128,50

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1776   40 SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: ONERI PER VITTO 1100102        2.732,52
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   65 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA PANE E BASE PER PIZZA PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO, DELLE

SCUOLE DE   330 DR 27-12-13       263,91

   68 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2014. (DITTA MP CARNI
PELLICHERO DI V   331 DR 27-12-13     1.497,39

   77 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO,
DELLE SCUO   342 DR 31-12-13     1.739,03

   98 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96        69,17

  155 21-01-14 DITTA DAC SPA DI FLERO BS: AGGIUDICAZIONE FORNITURA GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO,
DELL'ASILO NIDO, DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA ED ELEMENTARI ANNO 2014     6 DR 16-01-14     1.071,08

  202 05-03-14 DIVERSI: AGGIUDICAZIONE FORNITURA GENERI ALIMENTARI BIOLOGICI LOCALI ANNO 2014    56 DR 26-02-14       144,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.785,09
TOTALE CAPITOLO      4.785,09

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1776   50 SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: MANUTENZIONI/ACQU.APPARECCHIATURE,SUPPELLETTILI E VARIE 1100102        6.178,43

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  247 20-05-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI ARREDO E GIOCHI DA ESTERNO PER IL SERVIZIO ASILO NIDO (DITTE BORGIONE

CENTRO DIDATTICO E GIODICART).    89 DR 01-04-14       896,86

  329 14-11-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER L'ASILO NIDO PER IL TRIENNIO 2014 - 2015 - 2016.   241 DR 10-11-14       500,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.396,86



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 37
( Data di stampa  02-04-2015 )

  414 27-12-13 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI ARREDO, MATERIALE LUDICO DIDATTICO, LIBRI E AUSILI PER LE ATTIVITA' DI LETTURA
AD ALTA VOCE E PER LA FORNITURA DI STRUMENTI MUSICALI PER IL SERVIZIO ASILO NIDO.   326 DR 23-12-13       495,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        495,72
TOTALE CAPITOLO      1.892,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1776   60 SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO ASILO NIDO: ECONOMALI 1100102          128,30

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   99 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96       105,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        105,00
TOTALE CAPITOLO        105,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1808    0 SPESE PER IL VERDE PUBBLICO 1090603        5.141,08
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  281 29-07-14 VI AMBIENTE DI VISONA' GIUSEPPE: ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DELLE PRESTAZIONI DI SFALCIO CIGLI STRADALI - TRIENNIO

2014/2016   180 DR 24-07-14     2.168,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.168,00
TOTALE CAPITOLO      2.168,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1826   10 SPESE PER GLI IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE ELETTRICHE 1060203            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  117 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.878,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.878,52
TOTALE CAPITOLO      1.878,52

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 38
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1830    0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO 1060205       15.952,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  290 04-08-14 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2014   175 DR 23-07-14       120,00

  357 31-12-14 EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' SPORTIVA.(2.700 A ISTITUTO COMPRENSIVO X
ATTREZZ.SPORT, 1.000 SKATING CLUB, 500 PODISTI MARANESI)   298 DR 29-12-14     4.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.320,00
TOTALE CAPITOLO      4.320,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1831    0 SPESE PER PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT 1060202        3.847,29
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  326 05-11-14 7^ MEZZA MARATONA DEI 6 COMUNI - 3^ MARUN: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.   238 DR 04-11-14     4.000,00
  332 20-11-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE DELLA PISTA DI ATLETICA E DEL CAMPO SPORTIVO IN VIA PROGRESSO.   249 DR 19-11-14     6.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.000,00
  310 03-09-13 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2013.   193 DR 21-08-13       480,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        480,00
TOTALE CAPITOLO     10.480,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1877    0 ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI (CONCORSO SPESE RETTE RICOVERO) 1100405        1.860,60



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 39
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  221 21-03-14 IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONI RETTE PER CASE DI RIPOSO: ANNO 2014    62 DR 03-03-14     4.187,62
  287 04-08-14 IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE RETTA CASA DI RIPOSO SIG.RA B.M.: ANNO 2014   176 DR 23-07-14       446,38
  388 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER ASSUNZIONE RETTA STRUTTURA DI PRONTA ACCOGLIENZA IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTA'   302 DR 30-12-14     1.710,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.344,00
TOTALE CAPITOLO      6.344,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1877   10 SERVIZIO CIVILE VOLONTARIO 1100405        2.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  352 15-11-13 IMPEGNO DI SPESA PER LA PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE GENERALE ORGANIZZATO DA ANCI VENETO PER I

VOLONTARI AVVIATI AL SERVIZIO CIVILE. ANNO 2013   262 DR 07-11-13       197,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        197,69
TOTALE CAPITOLO        197,69

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1878   10 SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: RISCALDAMENTO 1100403        5.015,78
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   10 01-01-14 SERVIZIO DI FORNITURA CALORE E MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI NEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI MARANO

VICENTINO: PROROG   252 DR 14-10-09     2.775,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.775,00
TOTALE CAPITOLO      2.775,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1878   20 SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: UTENZE ELETTRICHE, IDRICHE  E TELEFONICHE (DA 2015 ELETTRICHE) 1100403        4.498,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 40
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  118 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     6.715,04
  127 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       244,50
  139 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.268,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.228,24
TOTALE CAPITOLO      8.228,24

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1878   30 SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: ONERI PER PULIZIE 1100402            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  172 03-02-14 DITTA BIANCHI S.N.C. DI BORGORICCO PD: FORNITURA DI PRODOTTI DI PULIZIA E PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE DEL

SERVIZIO MENSA E SERVIZIO RONDINE ANNO 2014    21 DR 29-01-14       573,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        573,78
TOTALE CAPITOLO        573,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1878   40 SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: ONERI PER VITTO 1100402       16.311,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   66 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA PANE E BASE PER PIZZA PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO, DELLE

SCUOLE DE   330 DR 27-12-13       632,77

   69 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA CARNE E POLLAME PER IL SERVIZIO MENSA COMUNALE PER L'ANNO 2014. (DITTA MP CARNI
PELLICHERO DI V   331 DR 27-12-13     2.822,59

   75 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI LATTIERO CASEARI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO,
DELLE SC   341 DR 31-12-13     1.501,59



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 41
( Data di stampa  02-04-2015 )

   78 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO,
DELLE SCUO   342 DR 31-12-13     3.237,54

  156 21-01-14 DITTA DAC SPA DI FLERO BS: AGGIUDICAZIONE FORNITURA GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO,
DELL'ASILO NIDO, DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA ED ELEMENTARI ANNO 2014     6 DR 16-01-14     2.957,50

  169 01-01-14 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PRODOTTI SURGELATI PER IL SERVIZIO MENSA DEL CENTRO DIURNO, DELL'ASILO NIDO, DELLE
SCUOLE DE   345 DR 31-12-13     1.718,75

  195 25-02-14 DITTA IL PONTE COOPERATIVA SOCIALE DI SCHIO: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI MATERIALE A PERDERE PER IL
SERVIZIO MENSA. ANNO 2014    25 DR 31-01-14       207,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     13.077,97
TOTALE CAPITOLO     13.077,97

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1878   60 SPESE PER  IL CENTRO DIURNO: ECONOMALI 1100402           16,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  102 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96        58,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2014         58,60
TOTALE CAPITOLO         58,60

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1878   70 SPESE PER SERVIZIO "PROGETTO RONDINE": ENERGIA ELETTRICA 1100403        3.721,54
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  103 15-01-14 DIVERSI: SPESE ECONOMALI ANNO 2014    33 CC 26-06-96        10,00
  119 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       351,95
  128 18-01-14 TELEFONIA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       606,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 42
( Data di stampa  02-04-2015 )

  131 18-01-14 GAS: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14     1.349,01
  140 18-01-14 ACQUA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14       786,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.103,91
TOTALE CAPITOLO      3.103,91

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1880    0 PATTO SOCIALE 1010805        5.409,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  334 25-11-14 IMPEGNO DI SPESA PER L'UTILIZZO DEI TIROCINI LAVORATIVI UTILIZZATI NEL PROGETTO "PATTO SOCIALE PER IL LAVORO

VICENTINO 2013/2014 AZIONE 1".   253 DR 24-11-14     2.986,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.986,58

  431 31-12-13 PROROGA ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA PROVINCIA DI VICENZA E IL COMUNE DI MARANO VICENTINO PER LO SVOLGIMENTO
DI ATTIVITA' FINALIZZATE ALLO SVILUPPO DEL PROGETTO PATTO SOCIALE PER IL LAVORO.   346 DR 31-12-13       232,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        232,95
TOTALE CAPITOLO      3.219,53

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1882    0 ATTIVITA' ASSISTENZIALI EX ECA E DIVERSE 1100405       22.885,63
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  235 11-04-14 IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL PROTOCOLLO D'INTESA CON L'ULSS N. 4 ALTO VICENTINO PER LA REALIZZAZIONE DEL

PROGETTO "CREANDO IL FUTURO, LE AZIONI DI OGGI PER IL DOMANI". ANNO 2014    87 DR 31-03-14     9.286,99

  356 31-12-14 FONDO SOSTEGNO AFFITTO 2014   295 DR 24-12-14     6.000,00

  358 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI FAMILIARI: AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI (VINC. PARI ENTRATA
CAP.3013 E 3017)   300 DR 30-12-14     3.250,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 43
( Data di stampa  02-04-2015 )

  360 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER AGEVOLAZIONI TASSE COMUNALI A FAVORE DI NUCLEI FAMILIARI IN STATO DI NECESSITA' (VINC
.ENTRATA ACC.84 E 85)   303 DR 30-12-14     1.437,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     19.973,99
TOTALE CAPITOLO     19.973,99

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1886    0 CONTRIBUTO ALL'ULSS PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI 1100405      205.218,62

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  374 31-12-14 SF QUOTA ASSOCIATIVA 2014     0   206.241,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014    206.241,00
TOTALE CAPITOLO    206.241,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1887   10 PROGETTO OBIETTIVO ASSISTENZA DOMICILIARE: CARBURANTI 1100402        1.457,56
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   72 01-01-14 AFFIDAMENTO FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI ANNI 2014- 2015 CIG ZE10D3A394   343 DR 31-12-13     1.588,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.588,40
TOTALE CAPITOLO      1.588,40

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1890    0 DEVOLUZIONE CONTRIBUTO REGIONALE ASSEGNO DI CURA 1100405        2.803,80
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  361 31-12-14 LIQUIDAZIONI DI IMPEGNATIVE CURE DOMICILIARI: GENNAIO-SETTEMBRE 2014 (1^-2^-3^ TRIMESTRE)   306 DR 30-12-14    18.680,00
  362 31-12-14 LIQUIDAZIONI DI IMPEGNATIVE CURE DOMICILIARI: GENNAIO-SETTEMBRE 2014 (1^-2^-3^ TRIMESTRE)- ACC.TO PRUDENZIALE   306 DR 30-12-14       720,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     19.400,00
TOTALE CAPITOLO     19.400,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 44
( Data di stampa  02-04-2015 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1891    0 DEVOLUZIONE CONTRIBUTO REGIONE/STATO LIBRI DI TESTO 1100405            0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  369 31-12-14 EROGAZIONE AGLI AVENTI DIRITTO DEL CONTRIBUTO PER L'ACQUISTO DI LIBRI DI TESTO A.S. 2014/2015   292 DR 22-12-14     3.764,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.764,36
TOTALE CAPITOLO      3.764,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1902    0 INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI 1100405        4.106,59

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  346 10-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER ALCUNE INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI IN OCCASIONE DEL NATALE 2014.   268 DR 05-12-14       711,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2014        711,22
  271 30-05-13 IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI - ANNO 2013 - CIG: Z2B0A1FCC0.   124 DR 29-05-13       204,54
  372 03-12-13 IMPEGNO DI SPESA PER ALCUNE INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI IN OCCASIONE DEL NATALE.   289 DR 03-12-13       216,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        420,90
TOTALE CAPITOLO      1.132,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1903    0 INIZIATIVE A FAVORE DELLE POLITICHE GIOVANILI 1100405        3.935,83

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   61 01-01-14 ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE "IL POZZO DELL'ARTE 2014" - ESPOSIZIONE DI ARTISTI LOCALI.   321 DR 19-12-13     5.000,00

  213 21-03-14 INDIVIDUAZIONE SOGGETTO ORGANIZZATORE DELLA MANIFESTAZIONE "IL POZZO DELL'ARTE 2014" - ORGANIZZAZIONE MOSTRA
ARTISTA MARANESE E COLORIAMO IL GRIGIO - IMPEGNO DI SPESA.    45 DR 18-02-14       803,70

  289 04-08-14 EROGAZIONE FINANZIAMENTI E BENEFICI ECONOMICI AD ENTI PUBBLICI E SOGGETTI PRIVATI - ANNO 2014   175 DR 23-07-14     1.100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.903,70



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 45
( Data di stampa  02-04-2015 )

  417 27-12-13 ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE "IL POZZO DELL'ARTE 2014" - ESPOSIZIONE DI ARTISTI LOCALI.   321 DR 19-12-13       400,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2013        400,00
TOTALE CAPITOLO      7.303,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1904    0 INTERVENTI SOCIO-EDUCATIVI RIVOLTI A MINORI E PERSONE IN SITUAZIONE DI DISAGIO 1100405        6.331,20

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  228 04-04-14 IMPEGNO DI SPESA PER FUNZIONAMENTO LABORATORIO PSICO-PEDAGOGICO GENNAIO - GIUGNO 2014.    78 DR 24-03-14       920,50
  359 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI FAMILIARI: AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI (VINC. ACCERT 83 )   300 DR 30-12-14     1.820,00

  389 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE DEL CENTRO SOCIO-EDUCATIVO "LA STAZIONE" ANNO SCOLASTICO 2014/2015 AFFIDATO
ALLA COOPERATIVA PRIMAVERA NUOVA   301 DR 30-12-14     8.241,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.981,75
TOTALE CAPITOLO     10.981,75

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1921    0 RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI VIABILITA' E ILLUMINAZIONE 1080101            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  400 31-12-14 IMPEGNO UFFICIO PER ASSUNZIONI 2014    99 AU 31-12-14     9.170,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.170,16
TOTALE CAPITOLO      9.170,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  1922    0 SERVIZIO VIABILITA' :ONERI PREVIDENZIALI 1080101        1.215,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  401 31-12-14 IMPEGNO UFFICIO ASSUNZ 2014    99 AU 31-12-14     2.991,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.991,28
TOTALE CAPITOLO      2.991,28



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 46
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1934    0 RIMOZIONE DELLA NEVE DALL'ABITATO 1080102            0,00
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   62 01-01-14 ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI IN ECONOMIA: PRESTAZIONI DI SGOMBERO NEVE - QUADRIENNIO 2013/2016 (DITTE: LAVORI

AGRICOLI   325 DR 20-12-13     2.867,00

  328 14-11-14 ACQUISIZIONI IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI: FORNITURA DI SALE STRADALE (DITTA MIDA S.A.S.)   239 DR 05-11-14     2.989,00
TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.856,00
TOTALE CAPITOLO      5.856,00

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1938   10 SPESE PER GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA: ONERI DI GESTIONE 1080202        3.999,83
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  354 30-12-14 FORNITURA N.18 LAMPADE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA (DITTA: RASOTTO SNC , CIG: ZCB12629B1)   283 DR 19-12-14     3.797,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.797,98
TOTALE CAPITOLO      3.797,98

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1938   20 SPESE PER GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA: UTENZE ELETTRICHE 1080203           19,48
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  120 18-01-14 ENERGIA ELETTRICA: UTENZE 2014     9 DR 18-01-14    15.487,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     15.487,34
TOTALE CAPITOLO     15.487,34



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 47
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   1  SPESE CORRENTI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  1950    0 CONVENZIONE CON COMUNE DI SCHIO PER SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 1080305       16.743,78
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  246 20-05-14 SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2014 E 2015.   122 DR 12-05-14    33.821,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     33.821,24
TOTALE CAPITOLO     33.821,24

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    1    1.470.469,25

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3020    0 FONDO SPESE PER PROGETTAZIONI E ANTICIPI ESPROPRI 2010606       19.202,84
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1162 25-06-04 DIVERSI U.T.:(C119)COMP.MERLONI COMPL.PARCO S.LUCIA   241 DR 30-06-04       285,60
 1187 09-07-04 DIVERSI U.T.:(C128) COMP.MERLONI RISTRUTTURAZIONE PONTI   249 DR 13-07-04     1.157,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2004      1.443,16
 1076 19-05-05 DIVERSI U.T.:(C093)COMP.MERLONI PROG.ADEG.626 MUNICIPIO   143 DR 20-05-05       413,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2005        413,28
 1030 02-05-07 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN TERCOMUNALE: IMPEGNO DI SPESA PE   124 DR 02-05-07     1.360,66
 1123 08-10-07 C159 NUOVA VIABILITA' VIA STAZIO NE: APPROVAZIONE PROGETTO PRELIM   156 GC 08-10-07     1.233,95



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 48
( Data di stampa  02-04-2015 )

 1135 24-10-07 C158 SEMAFORI INTELLIGENTI: APPR OVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE.   162 GC 24-10-07       428,10
TOTALE RESIDUI ANNO  2007      3.022,71

 1096 12-08-08 STUDIO ALTIERI: C162 VIABILITA' S.FERMO - S.MARIA-AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PROGETTAZIONE E COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE   204 DR 11-08-08     6.820,87

 1097 12-08-08 DIPENDENTI DIVERSI:C162 VIABILITA' S.FERMO - S.MARIA COMPENSI INCENTIVANTI   204 DR 11-08-08        37,38

 1112 26-09-08 ING. CAMPAGNOLO: C071 VIABILITA' EX PROVINCIALE AFFIDAMENTO  INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E
COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.   232 DR 19-09-08     6.491,82

 1113 26-09-08 DIP. DIVERSI: (C071) LEGGE MERLONI VIABILITA' EX PROVINCIALE   232 DR 19-09-08       138,10
 1149 27-11-08 C181 VIABILITA' VIA VILLARASPA: AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE PRELIMINARE (SETTORE TECNICO COMUNALE)   284 DR 19-11-08       835,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2008     14.323,69
TOTALE CAPITOLO     19.202,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3023    0 SPESE PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE 2010606        2.688,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  365 31-12-14
C203 TELERISCALDAMENTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DI  DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITA' (ECONSULENZE SRL) -
CIG: ZE111B6C81

  305 DR 30-12-14    37.037,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     37.037,00
  381 09-12-13 C203 TELERISCALDAMENTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTAZIONE PRELIMINARE   218 DR 16-09-13        46,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2013         46,19
TOTALE CAPITOLO     37.083,19

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3041    0 (C109)ADEGUAM.EDIFICI COM.LI D.LGS.626/94 - SEDI VIA STAZION (CON MUTUO EURO 320.000,00 + DEVOLUZIONE MUTUO EURO 10.144,73 +
CONTRIBUTO REGIONE EURO 31.855,27)

2010501          445,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 49
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  349 14-10-09 DIVERSI: C109 LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLE SEDI COMUNALI DI VIA STAZIONE A MARANO VICENTINO PRIMA PERIZIA

SUPPLETIVA E DI VARIANTE.   251 DR 14-10-09       445,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2009        445,50
TOTALE CAPITOLO        445,50

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3063    0 (C025)ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI D.LGS.626/94 (CON PROV.GHIAIA 1999) 2040501        1.605,68
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  994 28-12-00 SF DIVERSI: (C025)ADEGUAM.EDIF.SCOL D.LGS.626/94     0     1.605,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2000      1.605,68
TOTALE CAPITOLO      1.605,68

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3063    2 (C191) EDILIZIA SCOLASTICA 2016 : ADEGUAMENTI X SICUREZZA (200.000) 2040501      100.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  437 31-12-13 C202 EDILIZIA SCOLASTICA: ADEGUAMENTI NORMATIVI, SICUREZZA, SISTEMAZIONI - IMPEGNO DI SPESA   333 DR 30-12-13   100.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013    100.000,00
TOTALE CAPITOLO    100.000,00

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3146    0 (C068)ADEGUAM.D.LGS.626/94 - SCUOLE ELEMENTARI (CON B.O.C. EURO 560.000,00) 2040201          587,68
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1289 25-10-04 SF DIVERSI:(C068)ADEGUAM.626 SCUOLE ELEMENTARI     0       587,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2004        587,68
TOTALE CAPITOLO        587,68



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 50
( Data di stampa  02-04-2015 )

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3148    0 (C114)INSTALLAZIONE IMP.VENTILAZIONE AUDITORIUM (CON MUTUO EURO 150.000,00) 2040305          678,45
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1245 03-05-06 C114 COMPLETAMENTO AUDITORIUM: A PPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO    75 GC 03-05-06       678,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2006        678,45
TOTALE CAPITOLO        678,45

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3174    0 (C174) COMPLETAMENTO PALESTRA "DE MARCHI" (EURO 34.565,06  CON FONDI PROPRI+ EURO 38.542,31 CONTRIB.REGIONE+DEVOLUZIONE
MUTUO OPERA EX C079 EURO 26.892,63)

2060201       18.104,16

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  403 21-12-12 DIVERSI: C174 LAVORI DI COMPLETAMENTO PALESTRA DE MARCHI   313 DR 17-12-12       428,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2012        428,78
TOTALE CAPITOLO        428,78

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3254    0 SPESE INERENTI L'ATTIVITA' DI CAVA 2090106        7.317,07
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  171 29-01-14 INCARICO DI DIRETTORE RESPONSABILE DI CAVA: ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2014-2015-2016 (GEOL.

MARCHETTO PIERLUIGI). CODICE CIG N. Z720D830DA.    16 DR 27-01-14     3.733,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.733,20
TOTALE CAPITOLO      3.733,20

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 51
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3348    0 (C005)AMPLIAMENTO RETE ACQU/FOGN. 8 STRALCIO (CON MUTUO L.450.000.000) 2090401          286,94
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  340 31-12-96 SF 245-LAVORI FOGN/ACQU 8^STRALCIO     0       286,94

TOTALE RESIDUI ANNO  1992        286,94
TOTALE CAPITOLO        286,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3354    0 (C019)INTERVENTI CANALIZZAZIONE ACQUE METEORICHE E 14^STR. FOGNATURA (CON MUTUO L.950.000.000) 2090401       56.840,81

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  763 09-07-99 SF DIVERSI: AMPL.FOGNATURA 14 STR.     0    56.840,81

TOTALE RESIDUI ANNO  1999     56.840,81
TOTALE CAPITOLO     56.840,81

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3408    0 (C113)COSTRUZIONE TRIBUNE, SPOGLIATOI CAMPI TENNIS (CON PROV.GHIAIA  180.000,00/CON CONTR.REG.LE 60.000,00) 2060201          994,38
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1202 12-10-05 SF DIVERSI:(C113)COSTRUZ.TRIBUNE, SPOGLIATOI TENNIS     0       994,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2005        994,38
TOTALE CAPITOLO        994,38

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3475   10 (C090)(C148)MANUTENZIONE STRAORDINARIA TAPPETI STRADALI (CON BOC EURO 170.000,00) 2080101          611,84



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 52
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1198 12-10-05 SF DIVERSI:(C090)ASF/RIASF.STRADE     0       611,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2005        611,84
TOTALE CAPITOLO        611,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3475   70 (C157) ASFALTATURA STRADE AMMALORATE (DEVOLUZIONE MUTUO EX OP. C079 - 100.000,00) 2080101        1.381,31

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1168 03-12-07 C157 ASFALTATURA STRADE AMMALLOR ATE: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO    45 GC 17-03-08     1.381,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.381,31
TOTALE CAPITOLO      1.381,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3482   10 (C195) ARREDO URBANO ED ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (CON FONDI PROPRI EURO 40.000,00) 2080101            0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  364 31-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER L' EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO ALLA CONFCOMMERCIO DI THIENE PER L'ACQUISTO DI ARREDO

URBANO PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI DI MARANO VICENTINO   309 DR 31-12-14     1.610,00

  378 31-12-14 FORNITURA FIORIERE DA ESTERNO PER ARREDO URBANO   299 DR 29-12-14     5.556,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2014      7.166,25
TOTALE CAPITOLO      7.166,25

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3485   30 (C156) TANGENZIALE SUD VIA MAESTRI DEL LAVORO-COMPLETAMENTE FINANZIATO CON FONDI PROPRI 2080101      212.779,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   56 01-01-14 C156 TANGENZIALE SUD VIA MAESTRI DEL LAVORO - COMPLETAMENTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA QUOTA PARTE A CARICO

DEL COMUNE   303 DR 09-12-13    37.742,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     37.742,04
TOTALE CAPITOLO     37.742,04

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 53
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3489   30 (C107)INTERVENTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (CON MUTUO EURO 180.000,00 E DEVOLUZIONE EURO 120.000,00) 2080201        1.003,87
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
 1220 12-11-07 C107 PUBBLICA ILLUMINAZIONE: APP ROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO   170 GC 12-11-07     1.003,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.003,87
TOTALE CAPITOLO      1.003,87

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3492    0 INTERVENTI VIABILITA' (CON PROV.VENDITA GHIAIA L.196 MIL/CONTR.PROVINCIA L.4 MIL) 2080101       20.764,16
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  997 28-12-00 SF DIVERSI: INTERVENTI VIABILITA'     0    20.764,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2000     20.764,16
TOTALE CAPITOLO     20.764,16

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3604    0 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 2010501       10.123,83
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  730 01-01-08 DIVERSI: MANUT.STRADALI   344 DR 01-12-05     7.085,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2008      7.085,15

  197 11-03-09 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZIO:  MANUTENZIONE SOFTWARE HALLEY - ANNO 2009 (DITTA: HALLEY VENETO SRL)
E SERVIZI IMMEDIA - BIENNIO 2009/2010 (DITTA: ACCATRE SRL)    50 DR 06-03-09       629,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2009        629,52
TOTALE CAPITOLO      7.714,67



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 54
( Data di stampa  02-04-2015 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3604    1 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE TECNICO-SISTEMAZIONI STRADALI 2010501       76.088,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   30 01-01-14 ACQUISIZIONE IN ECONOMIA: NOLO MACCHINE OPERATRICI E TRASPORTO PER IL TRIENNIO 2012/2014 (DITTE: MOGENTALE

IMPRESA EDILE   121 DR 14-05-12     2.791,36

  271 01-07-14 INTERVENTO DI REALIZZAZIONE TOMBOTTO DI VIA PROLE, INCROCIO CON VIA PASUBIO (DITTA MOGENTALE): NUOVO IMPEGNO DI
SPESA   160 DR 30-06-14    13.599,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     16.391,24
  221 25-03-13 AGGIORNAMENTO CENTRALE TELEFONICA E FORNITURA TERMINALI IP PER COLLEGAMENTO SEDI STACCATE (DITTA: SAIV S.P.A.)    67 DR 18-03-13       158,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2013        158,60
TOTALE CAPITOLO     16.549,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
  3604    2 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO SETTORE SOCIALE 2010501        1.952,89

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  341 01-12-14 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURA VARIA PER IL CENTRO COTTURA.   254 DR 24-11-14    13.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     13.500,00

  381 19-12-11 IMPEGNO DI SPESA PER L'ALLESTIMENTO DI UN PUNTO PRELIEVI - AMBULATORIO INFERMIERISTICO AL CENTRO DIURNO PER
ANZIANI BROLATTI.   257 DR 19-12-11       738,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2011        738,17
  372 21-11-12 IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI SCATOLE TERMICHE PER IL CENTRO COTTURA (DITTA POLAZZO GRANDIMPIANTI SRL)   271 DR 16-11-12       706,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2012        706,29
TOTALE CAPITOLO     14.944,46

RESIDUO

  Titolo   2  SPESE IN CONTO CAPITALE
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  3708    0 RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE 2010807          237,47



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 55
( Data di stampa  02-04-2015 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  413 27-12-13 RIMBORSO ONERI DI URBANIZZAZIONE E COSTO DI COSTRUZIONE: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2013   269 DR 20-11-13        34,41

TOTALE RESIDUI ANNO  2013         34,41
TOTALE CAPITOLO         34,41

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    2      329.800,30

  Titolo   4  SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  5003    0 VERSAMENTO ALTRE RITENUTE C.TO TERZI 4000003        3.332,77
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  259 15-05-13 SF PIGNORAMENTO STIPENDIO DIPENDENTE MATR. 1380 - VERBALE DEL 20.03.2013 EMESSO DAL GIUDICE DELL'ESECUZIONE PRESSO

IL TRIBUNALE DI VICENZA, SEZIONE STACCATA DI SCHIO, DA FINDOMESTIC BANCA SPA     0     1.241,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      1.241,51
TOTALE CAPITOLO      1.241,51

RESIDUO

  Titolo   4  SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

  5005    0 SERVIZI PER CONTO TERZI (TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI A FAMIGLIE) 4000005       22.311,51
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   34 01-01-14 ACCORDO CON CONSORZIO ENERGIA VENETO PER INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO: TRASFERIMENTO DELLA TARIFFA

INCENTIVANTE   276 DR 27-12-11     2.165,41

  189 18-02-14 CAMPAGNA DI RILEVAZIONE DEL GAS RADON NELLE ABITAZIONI PRIVATE: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI MISURAZIONE    26 DR 05-02-14     5.000,00

  353 30-12-14 GRAZIANI ALBERTO: COMPENSO COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE 2009 (RAPPORTO DORMIENTE RICHIESTO RESTITUZIONE
LUGLIO 2014)     0       148,00

  363 31-12-14 LIQUIDAZIONI DI IMPEGNATIVE CURE DOMICILIARI: GENNAIO-SETTEMBRE 2014 (1^-2^-3^ TRIMESTRE)   306 DR 30-12-14     7.800,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 56
( Data di stampa  02-04-2015 )

  370 31-12-14 DIVERSI: RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI ASILO NIDO 2014     0     2.100,00
  371 31-12-14 CONTRIBUTO PER L'ACQUISTO DEI LIBRI DI TESTO AS. 2011/2012-RISPARMI     0       508,06
  373 31-12-14 QUONTA NON DOVUTA AMPLIAMENTO OFF. FORMATIVA ISTITUTO COMPRENSIVO     0         7,50
  375 31-12-14 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA E BOLLO PRATICA NORD-EST VERSATI ERRONEAMENTE AL COMUNE     0       957,00
  376 31-12-14 DIVERSI: FONDO SOSTEGNO AFFITTO ANNO 2014     0     8.240,06
  377 31-12-14 DIVERSI: FONDO REGIONALE CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA'     0     1.153,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2014     28.079,66

  219 22-03-11 PARROCCHIA DI MARANO: RIMBORSO SPESE UTENZE SVOLGIMENTO DI UN CORSO DI GINNASTICA DOLCE PER ADULTI/ANZIANI
PER IL PERIODO 1.01.2011 - 31.12.2011.    15 DR 31-01-11       928,50

  276 06-07-11 SF DIVERSI: RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALE SERVIZIO ASILO NIDO ANNO 2011     0       450,00

  329 24-10-11 EROGAZIONE CONTRIBUTI AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 16/2007 "DISPOSIZIONI GENERALI IN MATERIA DI ELIMINAZIONE
DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE"  ARTT. 14, 16: N. 5 DOMANDE. ANNO 2009   199 DR 20-10-11       223,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.602,38
  437 31-12-12 DEPOSITI CAUZIONALI ASILO NIDO ANNO 2013     0       300,00
  439 31-12-12 MANRUBIA MARAVILLAS: ERRONEO VERSAMENTO QUOTA DELLO STATO 1 RATA IMU ANNO 2012     0       256,00
  440 31-12-12 FONDO REGIONALE ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE ANNO 2010     0     4.555,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.111,66



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 57
( Data di stampa  02-04-2015 )

  419 27-12-13 DIVERSI: DEPOSITI CAUZIONALI ASILO NIDO ANNO 2013     0       150,00
  452 31-12-13 DIVERSI: CAUZIONI ASILO NIDO ANNO 2013     0     2.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013      2.850,00
 1102 13-08-07 EROGAZIONE CONTRIBUTI AI SENSI D ELLA LEGGE REGIONALE N.41/93:"IN   216 DR 10-08-07        90,47
 1186 20-12-07 SF ULSS: CONTRIBUTO ULSS PROGETTO ALUNNI SCUOLE     0     5.250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2007      5.340,47
 1142 12-11-08 CONTRIBUTO ULSS PROGETTO ALUNNI SCUOLE SALDO     0     2.250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2008      2.250,00
  257 20-05-09 DIVERSI: DEPOSITI CAUZIONALI ASILO NIDO     0       150,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2009        150,00
TOTALE CAPITOLO     45.384,17

RESIDUO
  TOTALE TITOLO    4       46.625,68

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE    1.846.895,23


































































